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Lot Title

1 New Black Metal Gun Safe, Digit Pad and Key,
12"W x 11"D x 54"H. Fits 22's & AR-15's

10 Fun Steampunk Airplane, 13"W x 12"L

100 Magazine Rack Real Wood, 17"H x 8"W, Bill
Letter Organizer Real Wood 21"L x 5 1/4"W x
2 1/2"Deep, Four Screw Hooks on Bottom,
Three Cubbies Labeled, Bills, Letters, Misc.
Wire CD Rack, Holds 40 CD's, 15"L x 11"W

1000 Four 1955 S Lincoln Cents, Nice Gem BU Red
65 Condition

1001 Topaz Ring Size 7 Wrapped in White
Sapphires, New With Tag, Sterling Silver
Plated, Exquisite

1002 1993 D Bill of Rights One Dollar 90% Silver
Coin With James Madison on The Front

1003 New Sterling Silver Plated Ring Size 6,
Absolutely Gorgeous Two Tone CZ, Impressive
Gleam

1004 1966 Kennedy Half 40% Silver MS65 ++
Looks Like Day of Mint, Great Luster

1005 Ruby Gem Surrounded By White Sapphires
Ring Size 6, Sterling Silver Plated, Exquisite

1006 2 Oz. Of Pure Silver Johnson Matthey Silver
Bars, Stuck Together Numbered In Order, 2 Oz.
Sterling

1007 Round Cut Peridot Ring Size 8, New With Tag,
Sterling Silver Plated Wrapped In White
Sapphires, Stunning

1008 1921 Mercury DIme Rare Key Date Low
Mintage

1009 Black Tiger Eye Ring Size 6 1/2 New Sterling
Silver Plated

Lot Title

101 Small Box of Coca Cola Collectibles, Vintage
Cooler Bank That Makes Audible Poor Sound,
Dancing Coke Can, Small Coca Cola Tin, Coca
Cola Metal Bench With Christmas Coke Bear,
Sack of Coke Bottles, Vintage Yellow Crate of
Coke Bottles, Coke Flashlight, Dale Jarrett
Coke Ornament, Good Condition, Up to 7" x
12"L

1010 1904 Panama 5 Centesimos Coin and 1904 10
Centesimos Coin, Both 90% Silver

1011 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
8, Sapphire Covered Heart Band, Very Pretty,
Great Gift

1012 Five 1964 Roosevelt Dimes Mint State 65+
Beautiful Coins

1013 New Size 9 Ring Very Majestic And Beautiful,
Sapphire Covered Eagle Head, Great Gift,
Sterling Silver Plated

1014 1 Oz. Silver Sterling Coin

1015 New Sterling Silver Plated Ring Size 8,
Silverwork on This Band Is Beautiful, Wolf in
The Woods, Sapphire Stone Mountains,
Gorgeous

1016 1931 S Buffalo Nickel, Rare Key Date, Second
Lowest Known Mintage in Buffalo Nickel
Series

1017 Impressive Large CZ in Beautiful Setting, Size
6 Gold Plated Ring, New With Tag

1018 1909 VDB Circulated Lincoln Cent First Year
of Issue

1019 White and Black Sapphire Abstract Design
Ring, New Rose Gold Plated Size 7 1/2

102 Box of Several Candle Holders, Large to Small,
Glass And Metal, Wire and Beads, Tray Style,
Wicker Vase, Fall Greens, Good Condition, Up
to 29"H

1020 1899 Indian Head Penny in Very Good
Condition For Age, 120 Years Old, AU
Grooves on Feathers Clear
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Lot Title

1021 Very Beautiful Ring Size 8, New With Tag,
Sterling Silver Plated, Sapphire, Dark Rose
Color, Unique

1022 1984 1 Troy Oz. Silver Coin, in Proof Condition

1023 Super Unique Ring, Mini Black Sapphire
Covered Band, Size 11 New Stamped S925
Sterling Silver Plated

1024 1950 D Jefferson Nickel, Rare Key Date, MS
65 Condition

1025 New Sterling Silver Plated Ring Size 8, Eight
Teardrop Cut Stones, Two Garnet, Two
Emeralds, Two Amethyst, Two Citrine,
Gorgeous With CZ Round Cut, Sterling Silver
Plated, Fantastic Gift

1026 1909 Lincoln Cent AU Condition, First Year Of
Issue

1027 Large Antique Looking Ring, Ruby Gem,
Excellent Clarity, Size 7 New Sterling Silver
Plated

1028 1963 D Franklin Half, Good Coin

1029 Oval Shape Green Tiger Eye Size 6 1/2 Ring,
New Sterling Silver Plated

103 Half Roll Barbed Wire 10"W, Oliver Belt
Pulley, Fits '66 Oliver And More, Belt Wheel
6"W x 10"Diam

1030 2020 Silver Eagle Dollar, Struck In
Philadelphia Emergency Production, Early
Release, NGC Slabbed MS 69, One Ounce
Silver, Very Very Rare

1031 Absolutely Gorgeous Orange Color Tiger Eye
Ring Size 8, New Sterling Silver Plated

1032 1939 D Jefferson Nickel, Rare Key Date of All
The Jefferson Nickel Series

1033 New Rose Gold Plated Ring Size 7, Beautiful
Sapphire Heart Band, White and Black
Sapphires

1034 1938 S Jefferson Nickel Key Date With Low
Mintage of 4.1 Million Coins

1035 New Black Rhodium Plated, Size 9 1/2-10
Ring, Very Large Handmade Rose Punk Ring,
With Pink Ice and Aquamarine Stones

1036 Two Buffalo Nickels 1936 D

1037 New Rose Gold Plated Ring Size 8, Great
Design, White and Black Sapphires

1038 1987 1 Oz. Silver Coin, in Proof Condition

1039 Four Small New Band Rings Size 4, Great For
Friendship For Little Ones, Sterling Silver
Plated

Lot Title

104 Wood Grenade Ammo Crate, 1330-689-1042
Fragmentation M33 Impact M217, With Fuse,
Hand Grenade Not Included! Rope Handles,
12"W x 20"L x 11"H

1040 1900 S Barber Half, Nice Shape, San Francisco
Mint

1041 Inscribed Ring Cross, Pretty Blue Stones

1042 Three 1925 Buffalo Nickels, With Good Dates

1043 New In Box 10KT Gold 16" Chain Necklace

1044 Five Mercury Dimes, 1928, 1941 S, 1941 D,
1944 D, 1945 D

1045 Beautiful Size 8 Sterling Silver Size 8 Ladies
Butterfly Shape Peridot Ring, Very Attractive,
Nice New Ring

1046 2016 Silver Eagle 1 Oz. Silver New Slabbed
MS 69 Struck At West Point First Day Issue Ed
Very Very Rare

1047 Sterling Silver 18" Boxed Link Necklace, 18"

1048 1908 Barber Half 90% Silver in Very Good
Condition

1049 7 1/2" Sterling Silver Precious Gemstone
Bracelet

105 Two Flat Blade Picks, No Handles, Rusty,
Good Condition Overall, 10" to 14"L

1050 Five Mint Error Planchets For Lincoln Cents

1051 Nice Turquoise Earrings And Necklace Set, No
Idea if Real, But Sure is Unique, Chain is
Broken, Each Stone is 1/2" Except For Chain,
Set Is In Very Good Condition

1052 1940's - 50's P and D Nickels, Very Good
Condition or Better, Two 1942 Not, Silver Two
Or Three 60's

1053 Nice Pierced Earring Necklace Set, 18" Chain,
Post Earrings, All Cleaned And Ready For Gift
Giving, or Present For Yourself, Stones
Approx. .5" Each, Very Good Condition

1054 1992 Silver Eagle Silver Dollar, Circulated
Condition, 1 Oz. Silver

1055 Blue Stone Silver Ring, Marked 925 Silver,
Like New, Size 7, Very Pretty

1056 2003 PCGS MS69 First Strike Silver Eagle

1057 Like New Blue and White Stone Silver Marked
925 Ring, Size 9, Very Pretty

1058 1927 S Walking Liberty Fine Condition, San
Francisco Mint

1059 Older Amethyst Pierced Earrings in Very Good
Condition, 3/8"

2/144

08/02/25 05:54:16



Lot Title

106 Metal Plant Stand, Perfect For Indoors or Out,
Four Tier, Each Basket Ranges From 7" to
9"Diam, Folds Closed Into Tower For Storage,
Very Good Condition, 27 1/2"H

1060 1966 UNC Kennedy 40% Silver Half Dollar

1061 New In Box Sterling Silver 26" Heart Link
Chain, 26"L

1062 1964 Kennedy Half MS63+ Nice Luster

1063 Two Vintage Clip Earring Real Pearl And Coral
Up to 1/2" Good Condition

1064 1 Oz. Sterling Silver, Ten Dollar Gaming Token
From The Reno Hilton, Rare Limited Edition

1065 Size 5 EJ Le Beau Jewelry Pink Stone, Pine
And Green, Goldtone, Marked Whiting And
Davis Bag Co. On Band, Good Condition

1066 1989 NGC MS 69 Silver Eagle, She Is Old

1067 19" Necklace With Cross And Ring Around It,
Very Nice, Brand New Stainless Necklace

1068 1939 D Walking Liberty, Nice Original AU
Condition, Denver Mint

1069 Rare Collectors Item 1990's Black Mickey
Mouse Pulsar Quartz Watch, Works, Just Needs
Battery, Has Calendar, Very Good Condition,
Leather Band Has Some Wear, 1"Diam

107 Twin Rustic Birdhouse Decor With Base
Planter, Custom Built, Unique, Conversation
Piece, 14"W x 30"H

1070 Five 1999 Colorized State Quarters, First Year
of Mintage

1071 Sterling Silver Ladies Chain Link Medium
Weight Charm Bracelet in Very Good
Condition, Marked .925, 15"L

1072 Ten Jefferson Nickels, Five 1964, Two 1963 D,
Two 1963, 1964 D, All in Mint State 63 or
Better

1073 Three Vintage Cameo Pins, Up to 1 3/8"W
Good Condition

1074 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$85, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***2008 China Olympics Big
Bowl Coin, NGC Slabbed PF 69 Ultra Cameo
Mint Perfect Books About $160. Sterling Silver
Super Rare <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1075 One of A Kind Handmade Black Necklace,
Bracelet, Earrings in Christmas Bag

1076 2001 Silver Eagle PCGS MS 69

1077 Crystalline Silver 999 Fine Recycled Silver,
Amount Unknown

Lot Title

1078 1944 D Walking Liberty, Nice Original Denver
Mint

1079 New In Box Silver And Rhinestone Necklace,
Bracelet Set, Would Make Great Christmas Gift

108 Oak Floor Lamp Authentic Amish Made From
Shipshewana IN, Latch To Adjust Needs
Repair, As Is, 58"H, Good Condition Overall

1080 1987 RCM Proof Detroit To Davis Straits
Expedition One Dollar Silver Coin

1081 New Betsey Johnson Cute 3D Pearl Snowman
Necklace, 26" Chain, Pendant 3" x 2"

1082 Two Indian Head Pennies 1905- 1906 Getting
More Rare All The Time

1083 New Adventure Seeker Necklace, Would Make
Great Christmas Gift in Bag

1084 Nine Buffalo Nickels, 1928, 1934, 1935, 1923,
1929, 1936, 1937, 1936, 1935

1085 1970's-80's Goldtone Fish Scale Stretch Belt
With Gold and Silvertone Buckle 26"L Very
Good Condition

1086 1945 Walking Liberty Nice About Uncirculated
Condition

1087 New Betsey Johnson Three Cats With Santa
Hat And Rhinestone Necklace, Converts to A
Pin, 26" Chain

1088 1916 Barber Silver Dime

1089 New Betsey Johnson Pink and White Mickey
Mouse Head Rhinestone Necklace, 26" Chain,
Pendant 2" x 2"

109 Wood Outdoor Snowman 14"W x 32"H, Good
Condition, But Could Use Touch Up Paint

1090 1963 D Franklin Half AU

1091 Black Choker And Two New In Package
Necklaces, Five Total in Christmas Bag

1092 1952 S Franklin Half Key Date San Francisco
Mint

1093 Large Cross Necklace on 30"L Chain, 3" Good
Condition

1094 1914 D Barber Silver Dime

1095 Three Vintage White Glass Necklaces, 14" to
22" Very Good Condition

1096 Five 1979 D Susan B Dollars, First Year of
Issue, MS+

1097 New Rhinestone Necklace By Betsey Johnson,
Sparkly Pink Cat Converts To A Pin, 26"
Chain, Pendant 2 1/2" x 2"

1098 Two 1968 D Kennedy Halves, 40% Silver Nice

1099 Two New In Package Necklaces in Christmas
Bag, Great Gifts
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Lot Title

11 Attractive Hanging Tin Plate, 10 1/2" Red With
Painted Snowman, Trees, Moon, Punched Stars
on Outer Circle, Like New

110 Red Tool Cabinet 18"W x 11"D x 22"H, One
Door With Shelf, Steel on Casters, Very Good
Condition

1100 (10) 3-Ring Notebook Binders In Good
Condition, 10 3/4"W x 11 1/2"T

1101 Oodles of Christmas Wrapping Paper, Bags and
Bows, Good Condition to New, 3"+

1102 Adult Male Mystery Box, Good Condition, 14
1/2"W x 17"D x 14"H

1103 Large Lot of JATC Electrician Contractor
Manuals and Workbooks, Good Condition, 8"L
to 11"L

1104 Shelf, Wicker Knick Knack Holder, Two
Flowers With Pots, Swan Planter, Uninspected
For Chips/Cracks, Appear Good Condition, 6"L
to 18 1/2"L

1105 Lot of Light Bulbs, From Estate, Some New
Old Stock, 3 1/2"W to 10"W Box

1106 Tub Full of Old Eyeglass Lenses, Look In Good
Condition, Tub 13"L x 10 3/4"W x 4 3/4"H

1107 Paperback Novels, 23 Total, Plus (3) Hardcover
- Two Are Vintage, Good to Very Good
Condition

1108 Glassware and Ceramics, 14 Pieces, Good
Condition to New, 2 1/2"W to 6"Diam

1109 Vintage Bears (Possibly Steiff Bears), All Very
Old, Two Bears Tagged, One Is Heavenly Bears
and Other Says Dottie Wnoten, Three Bears
Have Swivel arms/Legs, One Is Very Loved,
Collectors In Very Good Condition, Up To 16"T

111 Model T1 Smith & Victor Projector Table,
Plastic Bulb Cover Broken, Good Condition
Otherwise, 17"Sq. x 32"H

1110 Swags, Poinsettia With Holly Berries, Three
Matching, Look Very Pretty Ovr Doors or
Pictures, Poinsettias Are Velvet, 24"L, Two
Poinsettia Candle Rings, Good Condition

1111 Christmas Lights Lot and 7" Tree Topper Star,
Untested As-Is

1112 Ropes and Stakes, 11 1/4"T to Several Feet of
Rope

1113 Box of Stuffed Toys, Good Condition, 6" to 20"

1114 New With Tags Size Small Rue 21 Jacket

1115 Jagermeister Flag, New, 5' x 8'

1116 Women's Size 8M Tommy Hilfiger Plaid Navy
Insulated Winter Duck Boots In Very Good
Condition

Lot Title

1117 New In Box Parini Brand Cookware, 1 Qt Grey
Casserole, 2-Piece, Flame Proof, 8"T Box

1118 World Series of Poker Chips/Cards, Very Nice
Carrying Case, Never Used, Very Good
Condition, 10"W x 4"D x 3"H

1119 New Triple Spinner, .22 Caliber Steel Target,
Great For Gift, 4 Leg Support, Easy to See
When You Hit Target, 11 1/2"W x 12 1/2"H

112 Tall Copper Sprinkler With Wood Base, Good
Condition, 16"Diam x 68"H

1120 Two Drills, Dewalt 9.6 and Workforce 18V,
Untested As-Is, 9"L to 10"L

1121 (3) New Frost King Window Insulation Shrink
Kits, Save Up To 35% of Heat Loss, USA
Made, 42"W x 62"T

1122 15-Drawer Storage With Items, Good
Condition, 9"W x 7"D x 7 1/4"H

1123 Carlisle Sport Trail 4.80-8 5 Lug Wheel and
Tire, Had For Spare Tire, Dirty From Storage,
Holds Air, Never Used, Like New

1124 Taito Space Invaders Handheld Arcade Video
Game, Batteries Included, Works Great, 4"W x
2"D x 5 3/4"T

1125 Vintage 1984 DC Kenner Super Powers
Collection, Aquaman Action Figure Toy, Very
Collectible, Really Good Paint Color and Little
Play Ware, Actions Still Work Properly, Nice
To Display, 5"

1126 New Sealed Honeywell Thermostat, Lyric T6
Pro, Hardwired, Wifi Capable With The Lyric
App, C-Wire Required to Run, 6 1/4"W

1127 Like New Pokemon Figurine Toy Jessie From
Jessie & James Team Rocket Figures Pocket
Monsters 2-Pak, Auldey Tomy, Rare Pokemon
Rubber PVC Figurine, Great Condition, 6"T

1128 Toshiba, VHS/DVD Video/Video Cassette
Recorder SD-V295, Powers Up But Untested
Further As-Is, 16 3/4"W x 9"D x 3 3/4"H

1129 1996 US Serviceman Memorial Collection
From Vietnam War, New In Package, 5" Figures

113 Star Wars C3PO Cardboard Display, Little
Rough But Still Good For Mancave, Fair
Condition, As Is, 25" x 67"

1130 Camo "Redhead" Fanny Bag, New Without
Tags, Nice Gift, Lots of Pockets With Zippers,
Waist Strap XL, NWTF Hat, One Pair Gloves

1131 Maybelline Blackest Black Mascara, Nostalgia
Perfumery Sunday Afternoon Lotion, (3) New
Essie Nail Polish, Great Stocking Stuffer, 2
3/4"T+
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Lot Title

1132 Eddie Bauer Nylon Waterproof Rain Jacket,
Unisex Size Large, NEW

1133 Men's Size 8 1/2 Brown Leather Dress Shoe,
NEW

1134 Small Very Bright portable Work Light,
Suitable For Wet Locations, Works Great and
Looks Good, 6 1/2"W x 7"D x 10"H

1135 Marinade Injector, Made In USA, Stainless
Steel, Inject Meats With Marinade For Better
and Moist Flavor, Will Last Forever, 7"L and
Needles 6"L

1136 High Quality Women's Size 9 Asics Shoes,
Fluid Fit Flyte Foam, Grey/Purple/Pink, High
Quality, Great Gift, New With Tags

1137 New 24 Count Emoji Pencil Sharpeners, 1.5"
Each

1138 New In Package 7" Pandigital Digital Photo
Frame

1139 Men's Large Yuma Brand Flannel Hoodie
Jacket With Quilted Lining, Full Zip, Warm,
Good Condition

114 AC/DC Back in Black Poster Released in 1980,
Some Folds and Flaws, New Plastic Frame,
24"H x 36"W, Good Condition

1140 Large Dog Life Jacket, Worn Once on 80 Lb
Dog, Small Hole In Netting, Does Not Affect It,
Great Shape Though

1141 Ceramic Santa Cookie Jar, Very Good
Condition, 11"T

1142 Nascar Tonka Racing Thunder Jeff Gordon
Radio Control Stock Car, New In Box,
Christmas Gift, 16"L x 6 3/4"W x 6 1/2"T

1143 1986 Kenner Silverhawks Stargazer, Very Rare
Collectible Action Figure Toy In Great
Condition, tight Limbs and Very Good Paint,
5"T

1144 Pink Mesh Collapsible Hanging Storage Bin for
Kids Room, Six Storage Bins, Very Good
Condition, 11 1/2"Diam x 65"L

1145 Coleman Cool Zephyr Window Fan, New In
Box, 10"W x 5"D x 10"T

1146 Mid Century Modern Chrome and Walnut Nut
Cracker Tray and Pair of Candleholders, 10"Sq,
Good to Very Good Condition

1147 Original Puff The Magic Dragon Walt Disney
Album, 1966, 33 RPM, Looks In Very Good
Condition

1148 Adorable Royal Seasons Stoneware, Nowman
Sectioned Tray, Veggies, Cookies and Goodies,
Great For Winter Parties,
Microwave/Dishwasher Safe, 14"Diam

Lot Title

1149 Mr & Mrs Santa Claus, Battery Operated and
Animated, Both Work, Good Condition, 12"T
and 12 1/2"T

115 R2D2 Cardboard Cutout Movie Theater
Display, Water Damaged, Fair Condition, As Is,
24"W x 38"H

1150 Ten Suet Cakes, (3) Each Peanutty Suet and
Sunflower Feast and (2) Each Woodpecker
Delight and High Energy, Good Condition,
5"W x 5"L

1151 (5) Hot Wheels Muscle Cars, Including Muscle
Tone Gift Card With Real Rider Tires, New In
Package, 3"L

1152 (4) 19993 Power Rangers Watches, New In
Package, 8 1/4"L

1153 Kids Disposable Face Masks, 50 Pieces

1154 Old Heavy (7 Lbs) RCA Volt Ohm Tester,
Plugs Into The AC Wall Outlets For Power,
Plugged In and Little Blue Light On Front
Came On, The Needle On Meter Went Up To
Middle of Meter, Untested Further As-Is, Has
Broken Leather Handle, 6"W x 6"D x 9"T

1155 Nimco Chemtrol 2" Ball Valve Tru-Bloc,
Threaded for 2" Inner Diam and 2" Outer Diam,
Very Expensive Valves!, Very Good Condition,
11"L

1156 Maxcraft Flex Lighted Magnetic Claw Pick Up
Tool, New In Package, 18"

1157 Tire Plug Kit, The Good Stuff by Slime, 5
Plugs, Air Gauge and The Tool, Over $15 New,
9 1/4"L Pkg

1158 Dell Optiplex 790 Tower With Intel Core i3, No
Cords, Untested As-Is, 14"W x 16 1/4"D x 4
1/8"H

1159 Fortress America, The United States Under
Attack Board Game, Great Shape, 20"W

116 Victorian Style Table Lamp, Resin With Marble
Ball Accent, Very Good Condition, 36"H,
Matches #1468

1160 Mystery Box Wrapped For Under The Tree,
Approx 13" Cube

1161 Kids Telescope (Aluminum) On Tripod, 29 x
20 Approx, Good Condition

1162 Futon/Nap Mat, Great For Sleepovers or
Unexpected Guest, Sleeps One Person, Fold Up
To Chair, 6" Thick, Smoke Free Home, 22"W x
36"D x 16"H

1163 Samsonite Omni PC Hardside Expandable
Luggage With Spinner Wheels, Teal Color,
Carry On, New Still In Shipping Box, 20"
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Lot Title

1164 5 Gallon Igloo Industrial Water Cooler, Outside
Is Dirty From Storage, Inside Never Used,
12"W x 20"H

1165 Cat Litter Bucket With Lid, Half Full of Wiffle
Balls, 9 1/2"W x 12"D x 15"H

1166 Women's Size S Disney Store Mickey Winter
Jacket

1167 Three Boxes of 16 Shatterproof Bulbs, 48 Total,
Beautiful Red Shiny and Bright Silver, Lovely,
New In Box, 11"T Pkg

1168 Vintage Steel Trash Can Lid, Bennett Mfg Co.,
Embossed, Both Doors Spring Closed After
Use, Fits 50 Gallon Steel Barrel, 24"Diam x
12"H

1169 Vintage Double Light Photography Lamp, Two
Metal 11"Diam Shades, 35"W When Open,
Folding Brackets For Storage, Early Plastic
Handle, Works Good, Couple Minor Dings In
Shades Otherwise Good Condition

117 Oak Stereo Cabinet Wood and Glass, Two
Adjustable Shelves, Good Condition, 31"W x
16"D x 37"H

1170 Foldable Baby Trend Baby Walker, 3 Position
Height Adjustable Fun Interactive Buttons and
Noises, Only One Sticker In Front Was
Removed Wrong and Left On, Otherwise Great
Condition, 21"W x 28"D x 15"H

1171 Toddler Trampoline With Bar to Hang On To,
Age 12 Mo+, 44 Lb Max Weight, Very Good
Condition, 22"Diam x 8" Off Ground

1172 Women's Medium O'Neill Winter Jacket,
Teal/Yellow/Grey, Great Condition

1173 The Pampered Chef Valtrompia Bread Tube,
Flower, Very Good Condition, 9 1/4"L

1174 New Sally Hansen Miracle Gel Nail Polish, (8)
New Bottles of Polish, Keep A Few and Gift A
Few, Stocking Stuffers, 3 1/4"T

1175 (5) Stanley Phillips Screwdrivers, Good to Very
Good Condition, 6 1/2"L to 13"L

1176 (2) Corkers, Both Appear To Be In Working
Order, Good Condition, 6 1/2"L to 7"L

1177 Golf Ball Washer and Gear Basket For Golf
Cart, Good Condition, 10"L to 19"W

1178 Full Box of Ten Glass Corelle Coordinates
Beverage Glasses, From Estate, Believe It's
New, 6 1/2"T Box

1179 Christmas Napkins and Holders, (6) Cloth
Washable Napkins and (8) Poinsettia Rings and
(3) Gold Leaves Rings, Good Condition, 3 1/2"+

Lot Title

118 Two Green, Two Red Candy Canes With
Lights, Each 29"L With Extra Bulbs, Great
Condition

1180 Vintage WWE/WWF Brutus The Barber
Beefcake Action Figure, Mint Condition Made
by Jakks In 2003, Perfect Toy For Your
Collection, 7"T

1181 1998 GI Joe Watch, Velcro Closure, New In
Package, 8"L Pkg

1182 (2) 1999 Johnny Lightning USPS Truck and
Stamp Collection, Very Rare Diecast, New, 3"L

1183 Misc Dale Earnhardt New In Package
Collectibles Cards, Car, Flag and More, 3 3/4"T
to 9 1/4"T

1184 (2) Drills With Batteries, No Charger Both Drill
Master and 18V, 3/8" and VSR, Unknown If
Batteries Work, 9 1/2"T

1185 Craftsman Metal Toolbox, Good Condition, 18"
x 9" x 8"

1186 Original Brer Rabbit Walt Disney Album, 1970,
33 RPM, Looks In Very Good Condition

1187 Set of (4) Johnny Lightning Kiss Diecast Cars
With Photo Cards, New, 3 1/4"L

1188 (2) Vintage Inspector Gadget Watches, New In
Package, 8"L Pkg

1189 1994 Gameboy Watch, New In Package, 9"

119 Three Patricia Cornwell Hardcover Books, Very
Good Condition

1190 New In Package Furrybones "Munky"
Collectible Plush Monkey Stuffed Animal, 10"

1191 32" Element Power On LED TV, HDTV Digital
Tower, PC Input, Like New, Tested and Works,
No Remote

1192 Pink Fuzzy Fleece Baby Carrier Cover, Fits
Most Car Seat Covers, Good Condition

1193 (3) Working Tools: Porter Cable Sander, No
Dust Bag, Black & Decker Jigsaw, Variable
Speed and Drill Master Drill, No Chuck Key,
Good Condition Overall, 7"L to 8 1/2"L

1194 Mensi 20' Natural Gas and Propane Hose With
Quick Connect, Fire Pit, Generator, Heater, Etc,
NEW

1195 Women's Rock Revival Size 30 Jasmine
Skinny Designed Exclusively for Buckle,
Distressed Look, Very Nice

1196 Delta 16" Variable Speed Scroll Saw, Tested
and Runs, 24"W x 12"D x 14"H
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Lot Title

1197 Lil Dipper 1 1/2 Qt Crockpot Slow Cooker,
Removable Stoneware Pot, Dishwasher Safe,
Keep Food Warm White Serving, Great For
Dips and Sauces, New In Box, 9"W x 7"D x 9"H

1198 Ceramic Attractives Magnetic Chili Pepper
Kissing Salt & Pepper Shakers, 3 1/2"L x 2"W

1199 Kidde Smoke Alarm Model i9060, With Hush
Feature, Has Button to Silence Nuisance
Alarms Often Caused by Cooking, New
Unopened, 5"Diam

12 Rowboat Print On Canvas, 12"H x 16"L Good
Condition

120 Classic 18 Wheeler Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, Like New in Box, 10"W x 14"L

1200 Lot of 24 Pink and Blue Inflatable Dolphins,
New In Packages, 10"L Pkg

1201 JVC RX-315 AM/FM Digital Synthesizer
Receiver With Remote, Powers Up, Untested
Further As-Is, 17 1/4"W x 13"D x 5"H

1202 (4) Pair New In Package Pantyhose by No
Nonsense and Hanes, Women's Size C and C/D

1203 (3) New In Package Hot Wheels Micro
Machines, Plastic and Metal, 8"W x 7"T
Packages

1204 (7) New Sports Care Firearm Cleaning Gel 4.0
Fl Oz and Flame Orange Vest, One Size, New
Old Stock

1205 1994 Native American Barbie, New In Box, 12"

1206 (3) Black & Decker Tools: 5 1/2" Circular Saw,
Reciprocating Saw, Drill, Saws Come With
Blades, Drill Runs But Needs Repair at Bit
Tightened Area, Both Saws Work, All 20V, No
Batteries or Charger

1207 New Drill Drive Grease Gun, Jobsmart 1/4"
Hex Attachment, Attaches to Your Drill, Box Is
Ugly, Item Is New Sealed In Plastic, 18"

1208 New In Package Vintage Big Boy Doll Bank,
Plastic, 9"T

1209 Sears Craftsman 16" Scroll Saw, Direct Drive,
120V, Works, No Blades Included, Good
Condition, 11"W x 22"D x 11"H

121 Old Crow Limited Edition Chessmen Ceramics
Light Queen Decanter Bottle, Empty, Like New
in Box, 15"H

1210 Original Walt Disney The Aristocats Album,
1970, 33 RPM, Looks Good Condition

1211 Paint Cans and Other Painting Supplies From
Storage/Estate, Unsure of What Is Good, As-Is,
8"T+

Lot Title

1212 Nice Fun Christmas Lot, Ornaments, Glasses,
Decor, Good Condition to New Old Stock, 2
3/4"T to 8 1/2"T

1213 (6) Pairs Ladies Dress Shoes With Heels and (3)
Pair Boots, Sizes 8 to 8 1/2, Brands: Mudd,
Croft & Barrow, Studio Works, Strictly
Comfort, Etienne Aigner, Time & True, Many
Unworn, Good to Very Good Condition

1214 Assorted Games, Boggle 1976, Hoyle No. 5022
Cribbage Game (No Pegs), Disney Monopoly
Junior 2007, Unopened Trivial Pursuit 25th
Year Anniversary Edition 2008, The 80s Game
2001, Scrabble Catch Phrase 2012, Good
Condition to New

1215 Box of Misc, Realistic Ceiling Speakers, Tork
Timer, CFL Light Bulbs, Voltage Tester, Good
Condition to New Old Stock, 5" to 12"

1216 Full Case of 1000 Blue Powder Free Vinyl
Exam Gloves, Have Many Uses Other Than
The Medical Field, Only Opened to Show
Product, NEW, Ten Boxes of 100 Each Size
Large

1217 Lot of 26 Various Pictures, Most In Plastic
Frames With Glass, Good to Very Good
Condition, Average 8 3/4" x 10"

1218 Lot of 22 Hardcover Books Featuring
Christianity and Spirituality, Authors Like Ted
Dekker, Frank Deretti, William Paul young,
Randy Alcorn and More

1219 Mr Coffee Brand Coffee Maker, Coffee Cups,
Rubbermaid Cups, Tumblers, Ceramic Mugs,
Water Bottles and Plastic Camping Plates,
Good To Very Good Condition, 3 1/4"T to 13
1/2"T

122 (11) Vintage Hair Clippers, Great For Resale or
Display, Manual Style, Fair to Good Condition,
6"L

1220 Ladies Size M-L Office Wear, XL Skirt, Four
Camisoles, Corduroy Jacket, Woven Vest, (3)
Cap Sleeve Knit Sweater Cover Up, 3/4" Sleeve
Knit Sweater Cover Up, (3) Long Sleeve Button
Up Blouses, (5) Short Sleeve Blouses, Knee
Length Dress, Neutral Colors, Brands Like St
John's Bay, Mossimo, Laura Scott,
Worthington and More, Good to Very Good
Condition

1221 24"Sq Metal Dog Playpen, Six Squares and
Plastic Small Dog Auto Feeder With Lid and
Auto Waterer, Good to Very Good Condition

1222 Tote With A Sherpa Comforter Set, Clean and
Use, Looks Great, 80" x 80" Approx
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Lot Title

1223 Christmas Decor, Bell Wreath, Metal Tree
Decor, Rustic Look Star, Pillow and More,
Good Condition to New, 2 3/4"T to 15"T

1224 Ladies AC-DC 2X Long Sleeve T-Shirt,
Highway to Hell, New With Tags

1225 Padded Schwinn Black Bike Bicycle Seat, Very
Good Condition, 7"W x 10"L

1226 (3) Dell Precision T3600 Computer Towers, No
Hard Drives, Working When Removed, 16
1/2"T

1227 Fishing Lures and Hooks, Good Condition to
New, 1"+

1228 New Trump 5'W x 3'T Polyester Flag, 2024 I'll
Be Back

1229 (2) XXXL Motorcycle Covers, Wind, Dust,
Moisture Proof, Keep Condensation Off Your
Bike During Winter, Will Fit Bigger Bikes

123 4" Ceramic Owl Salt & Pepper Shakers, Made
in Japan, Plastic Stoppers, Have Small Chips,
Pfaltzgraff 4" Salt & Pepper Shakers, With
Grape And Leaf Pattern, Plastic Stoppers,
Mostly Good Condition

1230 1995 Johnny Lightning Sky Show With 12' of
Track and El Camino Diecast Car, New, 25"W
Box

1231 (7) Holiday Elves, Their Limbs Bendable,
Plastic Faces, Pose Them Yourself, Cover Your
Christmas Tree or Sprinkle Around The House,
Felt and Fabric Material, 10"L

1232 Barn Find Tool Tray With Screws and Various
Wrenches and Tools, 1"L to 17 1/4"L Tray

1233 Five Plastic Toy Weapons, 13" Sword Red
Handle, 21" Non Working Batman Sword, 11"
Green Flat Gun (Works), Foam Splash Chucks
9 3/4", Star Wars Extendable Lightsaber, 34
1/2"L Open, Played With - Fair to Good
Condition

1234 JWin Projection Clock Radio, Never Used,
Looks Great, 7 1/2"T

1235 Powerline 75W DC to AC Inverter, Model
0900-34, Thermal, Low Voltage and Overload
Protection, 75W Peak, 60W Continuous, Great
For Travel, Good Condition, 18" Cord, 3 1/2" x
1 1/2" x 4"

1236 Black Antenna 70 Miles+ Radius, Paid $50 At
Best Buy, Wide Range of Channels, Very Good
Condition, 18"L

1237 Better Homes & Gardens Cooking Books, Easy
Basics For Good Cooking

1238 Merry Christmas Adult Disposable Face Masks,
50 Pieces, New In Package

Lot Title

1239 Small Oxygen Canister Bag, Like New-
Unused, 15"L x 8"W x 3"D

124 Four Tile Tea Kettle Resin Wall Art Pieces,
Hangers Built In, Good Condition, 4 1/2" x 6
1/2"H

1240 (3) Star Wars Collectibles, Two Light Sabers
and a Figure, New Condition, 11 1/2"T

1241 Dewalt Metal Cutting Discs DW8725 Max
RPM 13,300, (19) New 6" x .040" x 7/8" Discs
In Factory Box, 7/8" Arbor Hole

1242 (6) GFCI 15A Outlets, All Tested and Work, 4
1/4"T

1243 New With Tags From Midway Elk Fork Gloves
Realtree Edge Camo, Large, Thinsulate, Nice
Warm and Comfortable

1244 Large Lot of Electrician and Handyman
Paperback Books and More, Good To Very
Good Condition

1245 Bostitch Air Nailers, 16 Gauge 1-2 1/2" Nails,
18 Gauge 5/8-1 1/4" Nails, With Bag, Both
Work, Good Condition

1246 New With Tags Nike Vest ,Adult Large,
Yellow Reflective, Polyester

1247 Original Peter Pan Walt Disney Album, 1969,
33 RPM, Looks Good Condition

1248 Two New Fingerlings Hugs Bella & Boris,
Reacts To Touch, Motion and Sounds, 40+
Sounds, I Love To Hug, Get Ready For Tons of
Fun Interactions, Takes 2 AAA Batteries, 14"T
Boxes

1249 Jeff Burton Racing Champions, Transport, New
In Box, 14 3/4"W Box

125 Charming Tails Figure "You Have Me Feeling
Like A Spring Chicken" Mouse Theme, Never
Opened, New in Box, 5 1/2"W x 5 1/2"H x
4"Deep, Nice For Your Collection or Start One

1250 SCT X4 Performance Programmer for Ford,
Worked Good, Truck Got Totaled, Plus Ford
Hitch Cover, Leather Manual Cover, 6"L to 9"L

1251 Unisex Size M PJ Sports Theme T-Shirt, Soft,
New

1252 Tupperware Shape Sorter Ball With 8 Shapes,
Good Condition, 6"H

1253 Cat Mega Bloks Dump Truck, Very Good
Condition, 12"L x 7"W x 10"T

1254 (5) Hardcover Political Books, Joe Biden, Fear
and More, Good to Very Good Condition

1255 Original Alice In Wonderland Walt Disney
Album, 1968, 33 RPM, Looks In Good
Condition
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1256 1986 Bravestarr Marshall Bravestarr Action
Figure Toy, Very Good Condition For Age, 8"T

1257 Contigo Water Bottle, Bubba Water Bottle,
Thermos - Littlest Pet Shop, Good Condition, 4
1/2"T to 9 3/4"T

1258 Miracle Gro Liquafeed All Purpose Plant Food,
16 Oz Bottle and Hose Attachment, Very Good
Condition, Attachment 8"L x 5 1/2"T

1259 Collectors Quality Hot Wheels Monster Jam
Diecast Monster Truck Collection, 30 Different
Near Mint to Mint Condition, 1:64 Scale Trucks
With Two Grave Digger Collector Cases, Many
Rare Hard To Find Ones, Cases Hold 15 Trucks
Each, 10"W x 4"D x 14"T

126 Wood Courage Decoration Periodic Table of
Elements Design, 13"W x 3 1/2"H

1260 (7) Vintage Hardcover Books, Various Genres
and Topics, Good to Very Good Condition

1261 (10) New Assorted Light Up Kids
Toothbrushes, 6"L to 7 1/4"L

1262 New Steering Wheel Cover, 14" Approx Flat
Unstretched

1263 (3) Vintage 1980s Voltron Toys, One
Plastic/Rubber Figure, Two Cast Metal To
Make The Robot, Very Collectible, Good
Condition, 4 1/2" to 6"

1264 Jeff Burton Racing Champions, Transport, New
In Box, 14 3/4"W Box

1265 12" Batman Figure, Shows Some Play Ware
But Still Good Condition Overall

1266 (4) Hot Wheels Mystery Cars and power Sander
Gift Car With Red Rider Tires, 2 3/4"L to 3"L

1267 New Trump 5'W x 3'T Polyester Flag, God
American Freedom

1268 Star Wars Millenium Falcon With Chewy and
Han, Very Good Condition, 11"W x 11"D x 7"H

1269 Bling Bingo Game, Looks Good Condition,
10"T Box

127 Floral Canvas Picture, Very Cute, Good
Condition, Minor Flaws, 18"W x 24"H

1270 Original Walt Disney Children's Riddles and
Game Songs Album, 1965, 33 RPM, Writing
On Cover, Good Condition

1271 Lil Playmates 1993 Pirate Island, Ship, Fortress,
Six People and More, Looks Maybe A
Complete Set, 17 3/4"W Box

1272 (5) Gas/Kerosene Cans, One Has Gas In It, 5
Gallon, Good Condition, 10 1/2"T to 18"T

1273 Exercise Ball and Stand, Good Condition,
19"W x 19"D x 30"H

Lot Title

1274 Aluminum Framed Backpack, 7 Compartments,
Zipper Works, Lightweight, Good Condition,
15"W x 34"T

1275 Like New Women's Medium Ana Cream
Winter Coat

1276 (3) New Packages of Moisture Probiotic Pads,
24"W x 36"L

1277 Like New 15"T Faux Leather Hippo Ottoman
Furniture For Nursery About 9 Lbs, 14" x 30" x
16 1/2", Great Condition, $120 Online

1278 New Tiny Princess Tales, 4-in-1 Mobile
Activity Center, Jumper, Walker, Tiny Love
Brand, Never Used, Just Put It Together, Works
Great, 22"W x 27"D x 24"H

1279 6 1/2' Madison Pine Forever Tree, Pre Lit With
400 Working Lights, 600 Tips, 42"Diam Base,
Easy Set Up, Complete With New Unopened
Package of Extra Lights

128 Metallica Ride The Lightning Poster Released
in 1984, New Frame 24"W x 36"H, Good
Condition

1280 Men's Van Heusen 3/4 Zip Pullover, XL Brown
Flex Shirt, New With Tags, Retail $60

1281 Native American Books and Paper Products,
Some Wear, Good to Very Good Condition

1282 1999 Jesco Rose O'Neills Original Kewpie,
Like New, 8 1/2"T

1283 Puzzles and Golf Game, Good to Very Good
Condition, 8"L to 11"L

1284 New Sealed Bottle Jug of CLR Calcium Lime
Rust Cleaner, 28 Fl Oz

1285 Pier 1 Imports (3) Cups 3 3/4"Diam x 4"T
Mugs and 10"T Metal Rack

1286 Children's Hardcover and Paperback Books,
New and Vintage, Black Beauty, Annette, Of
Thee I Sing, Wrinkle In Time, Incredibles and
More, Fair Condition to Like New

1287 New 5'W x 3'T Confederate Polyester Flag

1288 (5) New Hot Wheels Deora II Including The
Exclusive Black With Real Rider Tires, 3"L

1289 3-Piece Car Cigarette Lighter Assembly, Part
#0480E73, New Old Stock, 1 3/4"L to 3"L

129 $1000. Dollar Bill Large Ceramic Mug For
High Roller! Very Good Condition, 5 1/2"H

1290 Walkie Talkies, Cobra Brand, Worked When
Last Used, As-Is, 5"L

1291 Vintage Revere Ware Stainless Steel Copper
Clad Pans, 10" Frying Pan/Skillet, 7 1/4"Diam
x 3 1/4"T Saucepan, Staining on Bottom, Good
Condition
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1292 Kelly Nostalgic Favorites Gift Set From Barbie
Collectibles, Four Kelly Dolls As Ornaments,
Outfits Are Silken Flame, Bathing Suit #1, Solo
In the Spotlight and Enchanted Evening, New
In Unopened Package, Some Shelf Wear to
Box, 7"T

1293 New In Package Hammock Style Storage Net
For Car Trunk or Cargo Area of Van or SUV,
45" to 60"L x 12"Deep, Net Stretches to Keep
Items From Sliding or Rolling Around, The
Same Kind of Net the Car Companies Charge
Over $100 For!

1294 Size 9 1/2 Men's Shoes by French Shriner,
Some Wear, Good Condition Overall

1295 Chevy 6 Lug Center Cap Off 2005 Chevy

1296 (3) Vintage 1984, 1985 LJN titan Sports WWF
Toys, Hulk Hogan 8" Action Figure, Hulk
Hogan 4" Eraser Figure and Junkyard Dog
Finger Wrestler Figure, Good Condition Except
Eraser Has Some Damage

1297 (4) Older Firearm/War Books, The Remington
Historical Treasury of American Guns, The
Colt Gun Book, Antique Guns and The Civil
War Battlefield Guide, Good to Very Good
Condition

1298 (8) McDonald's TY Beanie Babies, Two Still In
Package - Unopened, Mini Size, Good
Condition, 4"L

1299 Sound of the Seasons Clock, Christmas, Good
Condition, 8 1/8"T Box

13 Hand Painted Groceries Sign For Family Home,
Press Board, Has Hanger On Back, Very Good
Condition, 20"W x 12"H

130 Plastic Shelf, Good Condition, Great For Craft
Room, Play Room, Your Use, 34"W x 14"D x
57 1/2"H

1300 (3) New Curel Itch Defense Body Wash For
Dry and Itch Skin, 10 Fl Oz Each

1301 New In Box 6-Piece Kuchenstolz Knife Set: 8"
Chef and Carving Knife, Boning, Utility and
Paring Knives, Plus Sharpening Tool and
Plastic Cutting Board

1302 (5) New In Package 4 Mystery Cars and Gift
Car GT Racer With Real Rider Tires, Great
Gift, 3"L

1303 (2) New In Box Holiday Ceramic Coffee Mugs,
12 Fl Oz, Snowflakes and Candy Canes

1304 Matching 5"T Boston Warehouse Red
Flameless LED Candles, Good Condition In
Boxes

Lot Title

1306 Radio Shack Air Stream Radio Control Car, Off
Road Digital Proportional, Untested As-Is, No
Controller, 11"W x 17"L

1307 Two New With Tags Girls 4T Pink/White
Stripe Long Sleeve Shirts by Cat & Jack

1308 (2) DOT-C2 Reflective Tape Each 20' x 2"W,
Silver and Yellow

1309 (2) New Melissa & Doug Wooden Jewelry
Making Sets, Ages 4+, 6"W x 10"L

131 Nice Floor Lamp With Bluetooth Capability,
Touch On/off Shelves For Organization,
Convenience, Less Than Year Old, Just
Changing Decor, Has Two USB Charging
Ports, 63"H x 10"D x 10"W, Very Good
Condition

1310 Men's Rockport Leather Dress Shoes,
Burgundy With Soft Sole, Size 10 Narrow,
Need Polishing, Soles Worn, Still Wearable,
Good Condition

1311 Door Air Stopper, Stops Cold and Hot Air From
Seeping Under Door, Dog With Tail, Like New
Condition, 32"L x 3"W

1312 15' Green Extension Cord and Two 6' Cords,
Good Condition and Ready to Use

1313 Vintage Jim Beam's Duesenberg Model T Car
Porcelain Decanter, Empty, Plastic and Metal
Details, Dusty From Storage, Otherwise Good
Condition, 6"W x 18"L

1314 (2) New Jergens Wet Skin Moisturizer With
Argan Oil, 10 Fl Oz Each

1315 (2) Vintage 1990s Kenner Jurassic Park Action
Figure Toys, Very Collectible, Very Good
Condition, 4 1/2"T

1316 New Chopsticks Cage, White Plastic, 4"W x
2"D x 5"H

1317 New In Package 5' x 3' Polyester Flag, Come &
Take It

1318 New In Package Square D QO GFCI Circuit
Breaker 15A, 4"L

1319 Vintage Herter's Waseca, Minn, Deep Pile Borg
Fabric Men's Size Large Oversized Mittens
With Leather on the Palm Side and Grange
Camo Knit Face Covering Hat Ski Mask, Good
Condition

132 Vintage Toboggan Reinforced Frame, 8'L x
18"W, Good Condition

1320 (36) 45s, Various Artists Like Hank Williams
Jr, Billy Joel, Zapp, Slim Whitman and More,
No Sleeves, Some Scratches and Wear, Fair to
Good Condition
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1321 New With Tags Harry Potter Hufflepuff Tote
Bag, Adjustable Strap, 13"W x 12 1/2"H

1322 Makita Cut Out Saw Model 3706K With Two
Blades, Works, Good Condition, 13"L

1323 (2) New Sealed Boxes Handy Wacks
Interfolded Sheets of Dry Waxed Paper, 500
Each Box, 12"L x 10 3/4"W Sheets

1324 Two Pair Womens Super Cozy Fuzzy and
Warm Slipper Socks With Non Slip Bottoms,
Animal Faces, One Muk Luks, Other Brand Not
Found, Good Condition

1325 Serving Platters 1940s 13"Diam Green Glass
With Deviled Eggs Compartment, Plus Home
Interiors Hostess Gift Christmas Clear Glass
Christmas Tree and Presents 13" Diam, Very
Good Condition

1326 Vintage 1972 Mattel "Tiffany" Doll Collector's
Notice, Large Size 18"T With Original Outfit
Bathing Suit/Attaching Long Gown and Shoes,
Top Of Head Swivels From Blonde to Brunette,
Was My 7 Year Old Christmas Gift, Stored For
Many Years, Nice Version of a Barbie Doll
Collection in Very Good Condition

1327 (2) New Nivea Men Power Refresh 3-In-1 Body
Wash, 16.9 Fl Oz Each

1328 Hallmark 2007 Jingle Pals Snowman "Sleigh
Ride" Musical and Animated With Dog and
Penguin, Works Great, Takes 3 AA Batteries,
Smoke Free Home, Very Good Condition, 12"L
x 11"T

1329 New 4-Pack of Mainstays Bed Risers, Black
Plastic, Raises Bed 5 1/4", 6"Sq

133 Wood Wall Hanging Shelf, Cute Heart Design
At Top, Good Condition, 12 1/2"W x 30 3/4"H

1330 Vintage 1970 Rubbermaid White/Black Plastic
Turntable Tray Lazy Susan, Original Tag Still
on Side, Some Minor Surface Wear, Very
Funky Cool Piece, Good Condition, 14 1/2" x 1
1/2"H

1331 George Foreman "Fusion" Grill, Used Once,
Has Drippings Tray For Easy Clean Up,
Untested As-Is, Looks Good Condition,
16"Diam x 5"H

1332 Veggetti Pro Vegetable Cutter, From Storage,
Light Wear, Very Good Condition, 5"W x 10"D
x 8"H

1333 Ladies Size Large Purple Valerie Stevens 2 Ply
Cashmere Top, Super Soft and Luxurious, Light
Wear, Good Condition

1334 Random and Useful Items For The Home,
Mugs, Decor, Figurines, Roast Pan and More,
Fair to Good Condition, 3"L to 18"L

Lot Title

1335 58 Qt Sterilite Tote With Lid Full of Material,
Various Materials and Colors, Small to Large
Pieces, Good Condition

1336 Hunter Ceiling Fan, Does Not Match Box,
Approx Size 52"Diam, Maybe Missing Some
Screws, Untested As-Is, Good Condition For
Parts or Repair

1337 New Old Stock Starting Lineup Baseball
Figures, Ken Griffey Jr, Mark McGwire, Greg
Maddux and More, Packages Have Shelf Wear,
4"T to 6"T

1338 Mostly Vintage Books, Various Genres and
Topics, Hardcover and Paperback, Good
Condition

1339 Craftsman 1/6 HP Sabre Saw, 1 3/4 HP Circular
Saw, 1/4" Wards Powr Kraft Drill and
Extension Cord Reel, Untested As-Is, 8"L to
14"L

134 32" iLive Sound Bar With Remote, Model
ITB066B Needs Power Cord, Worked Before
Upgrading, Cats Chewed The Power Cord,
Otherwise Good Condition, As Is, 32" x 2 1/2"H

1340 Uline Produce Bags and Twist Ease Twist Ties
Metal Stand, Perfect for Commercial use, Fruit
or Vegetable Stand, Farmers Market, Etc,
Refills Available At Uline.com, Stand by Itself
Is $145, Good Condition, Missing One Rubber
Foot, Easily Replaced, 14"Sq Base x 48"H

1341 (2) New Colorful Scouring Scrubbers Sets In
Organizers, Each Has 15 Pads, 4 1/2"W x 5
1/2"D x 6"H

1342 (4) 4 1/2"D x 2 1/2"H Japan Stoneware Soup
Crocks, (2) 5"W x 5"D x 1 1/2"H Glass Apple
Bowls and (4) 8" Plates, Blueberry, Cherry,
Apple and Peach, Good Condition

1343 Classic Solid Wood Bookshelf and Two Small
Matching Shelves, Hearts Cut Out, Unfinished
Wood, Good Condition, 30"W x 8 3/4"D x
38"T and 7 1/2"W x 5"D x 6 1/2"H

1344 Men's 36 x 34 Relaxed Stretch Dark Wash Blue
Jeans by Falls Creek, Like New Condition

1345 (3) Pair of Youth Cleats 3 1/2-4, Nike, Adidas,
One Pair Need Laces, All Have Wear, Still
Good Condition

1346 New 44-Count Tippy Toes Diapers, Size 1 8-14
Lb
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1347 Various Christmas Village Figurines and
Ornaments, (3) Ceramic Trees, 4"T and 7"T,
Crinkle Claus Resin Santa's, High Hat Santa 6
1/2"T, Crescent Moon Santa 5"T, Snowman
Dancing 6 1/4"T, Gazebo & Wooden Bridge
Over River For Village, A Candle Peppermint
Candy Cane 3"Diam, Good to Very Good
Condition

1348 New In Box Lionel Train Clock, 100th
Anniversary Limited Edition, Plastic, 11"Diam

135 Very Cute Four Drawer Wood Bench For
Mudroom, Real Good Condition, 46"W x 16"D
x 18"H

1350 (2) Christmas Medium Size 1990 Nativity
Scene Away In Manger With Star So Bright
Porcelain 3D Night Light Table Lamp Decor,
Both work, would Be Pretty Color or Leave,
Good Condition, 3 1/2"Diam x 5 3/8"H

1351 New In Box Art Glass Collection, Beautiful Rip
Curl Glass Wave, Awesome Gift! 4"W x 8"H

1352 Jim Beam Fox Figurine, 19th Annual
Convention, Porcelain, Very Good Condition,
8"T

1353 (5) Golden Classics 1953 Corvette Cars, New In
box, Cars Plastic 7"L x 3"W, Pink, Blue, Black,
Red and Turquoise

1354 Red Christmas Reversible Chip Plate and Bowl
To Cake Stand, From Bronner's, Great For
Family Get Togethers, Ceramic, Some Crazing
Under Glaze, Overall Good Condition,
13"Diam x 3 1/2"H

1355 New In box 2016 Annual Lenox Snow Majesty
Ornament, 3.8"W

1356 Cute Ivory Ceramic Partylite Sleigh Candle
Holder With Nice Details, Good Condition,
4"W x 8"L x 5 1/2"H

1357 (2) Small Nativity Sets, 11-Piece Porcelain and
12-Piece Resin, Good to Very Good Condition,
1/2"T to 4"T Pieces

1358 New With Tags St John's Bark Quality Pet
Apparel ed Plaid Size Large Dog Coat, Fits 24"-
30" Chest and 20"L, $22 Retail

1359 New In Box Home Interiors Metal
Horse/Windmill Sculpture, 13"W x 17"H

136 Beautiful Misc. Vintage Bowls, Plates,
Creamer, Gravy Boat, Custard And Egg Cup,
Two Plates Heave Small Chip on Bottom
Which Doesn't Affect Use, Gravy Boat Has
Some Stains Inside, Overall Good Condition
For Age, 6" to 9"Diam

Lot Title

1360 New In Box American Muscle Ertl Collectible
1970 Chevelle SS Diecast 1:18 Scale, Limited
Edition 1 of 5000, 4"W x 10"L

1361 Two Yellow Pyrex Dishes, 6 3/4"W x 9 1/2"L
and Six Red Pyrex Dishes 3 1/4"W x 4 1/4"L,
No Cracks/Chips, Some Color Loss, Wear and
Scratches, Overall Good Condition For Age

1362 Hand Painted Made In Italy Ceramic Planter
and Vase With Bird Design, Ceramic, Some
Wear, Good Condition

1363 Vintage Burwood Products Large Plastic Owls
Wall Hanging, Look At Those Eyes, #2070-1,
Very Good Condition, 11"W x 13 1/2"H

1364 Imported Oil Painting 100T Hand Painted,
14"W x 16"H Gilded Frame, Very Good
Condition

1365 Greenery With Red Plaid Bow, Hangs On A
Door, 30"L, Very Pretty and a Snowman Face,
Hang on Wall or Door, Can Be Left Up All
Winter, Cute, 10"W x 18"H, Good Condition

1366 Vintage Look Metal Sign, "Paris", Good
Condition, 7 1/2"W x 11"H

1367 Metal Wall Art by Elements, A Few Dents and
Scratches, Overall Good Condition, 29"W x 2
1/2"D x 32"H

1368 Wood and Glass Shadow box Display Full of
Smalls, Very Good Condition, 14"W x 2"D x
16"H

1369 Beautiful Canvas Painting or Orchids, Very
Good Condition, 16"W x 1 1/2"D x 20"T

137 N Scale Misc. Toy Train Acc. Five Bachman
Truck With Couplers Pair New In Package,
Plastic Trucks And Wheels, LED Lights, Two
Package Fences, Decals And Dry Transfer, (20)
Pass Cards, Bus, Trucks, Two Bridges, (94)
Wheel Sets- Steel, One Jig For Adjusting
Wheel Widths, 24" x 15" x 3"

1370 New 12" Tin Sign, Ford Motor Co. American
Tradition, Built In The USA

1371 New Budweiser Metal Sign, 16"W x 12"H

1372 Beautiful Stained Glass Sunrise/Sunshine
Suncatcher, Glass/Metal,
Yellow/Orange/Blue/Green, Very Good
Condition, 12"Diam

1373 New In Package Vintage Look Ford Garage
Sign, Metal, Antique Reproduction Embossed
Linked Hanging Sign, 3 Panels Linked With
Chain, 15"W x 11"H

1374 Older Funny Poster "Beer" Bear With Antlers
In John Deere Colors, Good Condition, 36"W x
24"H
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1375 New In Package Tin Sign, Dangerous Curves
Ahead, 12 1/2"W x 16"H

1376 New In Package Vintage Look Chevrolet
Service Sign, Metal, Nice Embossed Metal
Linked Hanging Sign With 3 Panels, Antique
Reproduction Shop Sign, 15"W x 10"H

1377 New In Package Tin Sign, 1934 Indian
Motorcycle, Series 40Z, Reproduction, 16"W x
12 1/2"H

1378 New In Package Tin Sign, Mustang Fifty Years,
16"W x 12 1/2"H

1379 New In Opened Box Regalo Super Wide Safety
Gate, All Metal, 29"-58" Opening, 30"H

138 (50) Padded Self Sealing Mail Envelopes, Each
5" x 7" Great For Mailing Gift Cards

1380 Antique Oil Can, Great Piece for Barn or
Garage Decor, Shows Wear, Good Condition
for Age, 11"Diam x 18"H

1381 (6) Vintage Milk Crates, Metal and Wood, Nice
Pieces to Repurpose or Display, Some
Graphics, Wear/Rust But Still Good Condition
For Age, 10"W x 13"L x 11"H to 13"W x 16"L
x 10"H

1382 Two 1970 Coca Cola Magazine Ads, Plastic
Frames With Glass, Water Damage, Fair
Condition, 11"W x 14"H

1383 1953 Michigan Metal Deer Tag Attached to a
Mounted 10 Point Basket Rack, Very Good
Condition, 12"W x 8"D x 15"H

1384 Cute Clown Doll on Swing, Good Condition,
13"W x 39"H

1385 Nice Artificial Christmas Wreath With Pine
Cones, Attractive, Good Condition, 14"Diam

1386 Metal Sign, Welcome - Bless All Who Enter
Here, Good Condition, 12"W x 8 1/2"H

1387 New Harley Davidson Collectible "Harley Babe
Blvd" Long Metal Sign, Amazing Gift, 36"W x
6"H

1388 New Vintage Look Ford V8 Sign, Metal,
Antique Reproduction Embossed Sign, Great
Sign For Garage or Man Cave, 19"W x 24"H

1389 Map of Bay City Michigan From 1879,
Mounted On Large Poster Board, Map With
Wear/Stain In Good Condition For Age,
Matting Has More Wear and Tears, Map 35" x
20", Full Display 39" x 26"

139 Seven Vintage Plastic Candy Canes, All
Approx. 25"L, Great Condition

1390 Metal Sign "Home Sweet Home", Patriotic
Heart, Good Condition, 12"W x 16"H

Lot Title

1391 New Tin Sign, 12"Diam Mother Road
Motorcycle Repair, USA, Historic Route 66,
Since 1926

1392 New In Package Hot Wheels 2002 Series
Treasure Hunt 1971 Plymouth GTX With Real
Rider Tires, 3"LL

1393 Coca Cola Collectible Bottle Cap Metal Sign,
New With A Scratch, 18"W x 16"H

1394 Wall Hanging With Humorous Saying About
Wine, Good Condition, 16"W x 3 1/2"H

1395 New Metal Chevy Detroit Tin Sign, 11
3/4"Diam

1396 Axis & Allies Board Game, Unchecked If
Complete, Good Condition, 12"W x 20"L x 4"H

1397 Vintage 11th Convention Las Vegas Jim Beam
Porcelain Decanter, Empty, Very Good
Condition, 5"W x 5"D x 10"H

1398 Two Beam Bottle and Specialties Club, 10th
Anniversary Figurines, Michigan's Vehicle
City, 1972 to 1982, Numbered 150 and 159,
5"W x 2"D x 5"H

1399 Marble's Rifle Cleaning Kit, Gladstone
Michigan USA, Color Is Bright, Some Paint
Loss, Good Condition, 14 1/2"L x 4 1/2"W x 1
1/2"H

14 Unique Venice? Print, Looks Like Watercolor
Depicting Buildings On Water With Pillars in
Foreground, Frame Damaged, Good Condition
For Age, 26"W x 20"H

140 Cute Classic Apple Picture, Great Condition,
36"H x 24"W

1400 Vintage "Cat Diesel Power" Trucker Style
Adjustable Baseball Cap In Good Condition

1401 (7) John Deere Manuals, Mowers, Planters,
Spreaders, Combine, Cultivators, Good
Condition

1402 United Nations Flag Stamp Cover Collection,
Complete 5 Volume Set, 1980-1984, A Scarce
Set, Look Great, 9"W x 11"L

1403 Porcelain Vintage 7"T Hobo Clown Drunk
With His Bottle and Raggy Clothes and Big
Shoes In Good Condition

1404 1982 Beam Gentleman Figurine, Good
Condition, 9"T

1405 Honorable Order of the Blue Goose Beam
Decanter, Empty, Good Condition, 11 3/4"T

1406 (4) Beam Fox Figurines, Some Wear, Good to
Very Good Condition, 4 1/4"T to 4 1/2"T

1407 (2) Antique Games of Bingo, One From 1939,
Good Condition, 15"W Boxes
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1408 Mission Command Board Game, Great Shape,
16"W x 10 1/2"L x 1 1/2"H

1409 (8) Racing Champions Diecast Cars, New In
Package, 3"

141 Antique Chest Trunk, Wood With Canvas
Cover, Lock is Broken, As Is, Made in Detroit,
HM Kittle & Co. Trunks And Bags, Good
Condition Overall, 37"W x 22"D x 25"H

1410 Scarne's Complete Guide to Gambling, 871
Pages of Info, Hardcover In Like New Condition

1411 Beam Box Figurine, 19th Annual Convention,
Very Good Condition, 8"T

1412 Fox 21st Annual Convention Beam Decanter,
Empty, Very Good Condition, 15"T

1413 Clay Fruit Design Wall Hanging, Very Good
Condition, 13 1/2"W x 16"T

1414 Antique Gold Gilded Metal Frame Convex
Glass "Infant Samuel Praying" by Sir Joshua
Reynolds, Very Good Condition For Age, 15
1/4"W x 21 1/4"T

1415 Minimalist Christmas Wreath, Good Condition,
20"Diam

1416 Vintage Look Ford Dealership Sign, Metal,
Antique Reproduction Embossed Sign With
Chalkboard Surface, Nice Looking Sign For
Garage or Man Cave, New, 16"W x 24"H

1417 New Tin Sign, Step Aside Coffee, This Is A Job
For Alcohol, 12 1/2"W x 16"T

1418 New Tin Sign, Dogs Welcome People
Tolerated, 16"W x 12 1/2"T

1419 Warren Kimble Folk Art Print Barn, Wood
Frame With Glass, Good Condition, 23"W x
19"T

142 Nirvana Poster, Brand New Frame, 24"W x
36"H Early 1990's Release, Good Condition

1420 Warren Kimble Folk Art Print Rooster, Wood
Frame With Glass, Good Condition, 20"W x
18"T

1421 Wood Framed Print of Clothes for the Little
Folks, Behind Glass, Some Wear - Gives It
Character, Good Condition, 8 1/2"W x 17 1/2"T

1422 New In Package Hot Wheels 2004 Series
Treasure Hunt, 1965 Pontiac Bonneville With
Real Rider Tires, 3"L

1423 6-Place Set of City Dairy Milk in Original
Carrier, Some Wear, Good to Very Good
Condition, 10"T

Lot Title

1424 60-70 Year Old Antique/Vintage 1950s Mouli
Salad Maker, Complete Set In Original
Red/White/Blue Box, Includes Five Discs,
Slices, Chops, Shreds and Grates, Two Ways,
Useful and Collectible, 12"W Box

1425 Battle of the Bulge Board Game, Good
Condition, 17"W x 11 1/2"D x 2"H

1426 Vintage Season Candle Set, Never Used, Box
Says Six, Tree Missing, Very Good Condition,
5"T, Very Bright and Colorful, All But Santa
You Can Display All Season

1427 Halex Dart Board Cabinet With Dartboard,
Good Condition, 19 1/2"W x 3 1/2"D x 23
1/2"H Closed

1428 New Tin Sign, Drink Squirt, 8"W x 18"T

1429 Last Supper Wooden Wall Plaque, Very Good
Condition, 8 1/2"W x 6 1/2"T

143 Two White Wood Porch Pillars, Have Coat
Hooks Attached, Good Condition, 9"Sq. x 72"H

1430 New Vintage Look Pepsi Can Metal Sign,
Collectible, 10"W x 15 1/2"T

1431 6-Point Deer Mount, Very Good Condition,
10"W x 8"D x 18"T

1432 New Tin Sign, Ford Genuine Parts Used Here,
12 1/2"W x 16"T

1433 Black and White Owl Beam Decanter, Empty,
Very Good Condition, 10 3/4"T

1434 Craftsman Stapler With Staples and Sears
Electric Glue Gun, Untested As-Is, 8 1/2"L and
9"L Tray

1435 (415) 38 Special, Brass, Good Condition

1436 Toy Lot, Tons of Played With Shape Tracks
and Cape, Fair to Good Condition, 4" to 19"

1437 Fenton Glass, Copper Tea Pot and More,
Uninspected For Chips/Cracks, Appears Fair to
Good Condition, 2" to 8"

1438 Older Country Music, 45 RPM Records, Good
Condition

1439 (33) Hardcover (Except Two) Fiction Novels,
All Different Authors But Are Series Like
Annie's Attic, Patchwork Mysteries, Grace
Chapel Inn, Creative Woman and Bryson City,
Very Good Condition

144 Pine Wood CD Holder, Top Has Ding on Back
Corner, Good Condition Otherwise, 8 1/2"W x
7"D x 39"H

1440 Plastic CD Case Filled With Variety of CDs
From Resale Store, All Priced, Different
Genres, 45 Total In Fair to Good Condition
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1441 Quality Cookware Includes (4) Pots - Large to
Egg Poacher Size, Small Non Stick Frying Pan,
(7) Glass and Metal Lids, Clean and Use, Good
Condition

1442 N Scale Layout, Compact 6'L x 25"W With
Two Loops, 2 Circuit Transformer Can Run 2
Trains At One Time, 90% Complete, Two New
Engines, Tested and Working, One Stem Loco
Plus Old Passenger Cars (Dinner Train), (15)
Rolling Stock, Updated Couplers and Steel
Wheels, (17) Additional Passenger Cars Plus
Four Trucks, Extra Buildings, Ready To Go,
Good to New Condition, Lots of Fun!

1443 Vintage Poseable Bear, Washed and Clean,
Vintage Cabbage Patch Doll In Clean Very
Good Condition and Stuffed Koala Bear, Was
My Daughters, Washed and Clean, From
Smoke Free Home, 11 1/2"T+

1444 Christmas Candle Lot, Good Condition to New,
1" Tea Light To 5"T

1445 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
Blizzard Wraps, 830' x 24"

1446 Vintage Glass Bulb Ornaments, Two Boxes, 2
1/2 Ornaments, Strands of Garland Beads, Gold
and Red, 60'-80' of Each Color, All In Great
Condition

1447 Hammock -55"W x 90"L and Unique Tall Chair
- 19"W x 16"D x 37"H Seat, Both Good
Condition

1448 Solid Wood Floor Lamp, Well Built, Untested
As-Is, 56 1/2"T

1449 Antique Barn Vent, Salvaged From Bay County
Fairgrounds Horse Barn, Turns Freely, Original
Paint, Great Patina, Matches Lot 1676 In This
Auction, Very Good Condition, 16"W x 17"D x
33"H

145 Four Tier Wood Magazine Stand, Real Good
Condition, 12"W x 32"H

1450 (6) Baby Boy Clothes Size 0-3 Month In Good
Condition: Onesies, Sleepwear, Camo Tractor
Pants by Carter's and Jumping Beans

1451 Two New Large Sports Baseball Scoreboard
Pillows From Homegoods, Perfect For The
Game Room or Man Cave, Matching Pair,
23"W x 16"D

1452 Old Style Homemade Quilt, Never Used, From
Storage, Very Good Condition

1453 Misc Antique Items, Buick Part, Pictures and
More, Good to Very Good Condition, 2 3/4"W
to 10"W

1454 (11) Cloth Adult Face Masks, Gaiers, Texans
and More, NEW

Lot Title

1455 Very Attractive Multi Color Hand Quilted
Blanket, Nice Pattern - Blue Squares, Good
Condition, 56" x 54"

1456 (3) Large Courthouse Walnut Armchairs, Date
To 1930s, From Bay County Building, Very
Heavy, Solid and Sturdy, Well Made, Each Has
A Small Tear In Seat, 25"W x 39"H At The
Back

1457 48" Ceiling Fan, Works, Good Condition,
15"Diam Base

1458 Coffee Table Made From Repurposed Materials
and Components, 1" Thick Pine Top On White
Porcelain Stove Leg Base, 26 1/2"W x 50"L x
23"H

1459 Packing Lot: Several Padded Envelopes,
Bubble Wrap and Packing Pillows, 14"W x
16"D x 11"H Box Full

146 Two At Home Arcade Stands, One Asteroids,
Major Havoc, Lunar Lander, Tempest Atari,
Two Marvel Super Heroes, Marvel Capcom, X-
Men Children of The Atom, The Punisher, They
Do Not Work, Sold For Parts or Repair, Has
One Universal Power Cord Between Them, As
Is, 19"W x 23"D x 47"H

1460 New Infants Clothing Lot: 12 Mo Burt's Bees
Organic 2-Piece Set, 18 Mo Holiday 3-Piece
Set, 18-24 Mo Disney Romper/Onesie, 12 Mo
Carters Onesie and 6-9 Mo Burt's Bees Organic
2-Piece Set

1462 (3) Beautiful Blanket Scarves in Very Good
Condition: Grey/Pink, Red/White/Grey and
Brown/Rust/Black, Accessorize, Average 26"W
x 48"L

1463 Ice Cream Breakfast Table With (3) Wood
Chairs, Table Top Made of Swanstone and Has
Cast Iron Base, Good Condition, 18"W x 16"D
x 33"H Chairs and 24" x 20" x 29"H Table Top

1464 Jumper Cables, Very Heavy Set, Best There Is,
Not The Cheap Ones, Great To Keep In Your
Vehicle, Good Condition, 20'L

1465 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
Kids Wraps, 830' x 24"

1466 Allen Wrenches and Other Tools, Good to Very
Good Condition, 3" to 7 1/2"

1467 White Stool and 5 Flag Display, Stool Has
Marks on Seat But Is Solid and Sturdy, 24"T
and Flag Display is 36" From Base to Tip of
Middle Flag

1468 Beautiful Victorian Style Floor Lamp, Will
Dress Up Any Room, Very Good Condition,
15"W x 63"T , Matches #116
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1469 3-Way Floor Lamp With Table, Shade Needs
Wire Insert, Overall Good Condition, 17"Diam
x 22"H Table, 54"H Lamp

147 Solar Charging LED Flashlight, Works, Real
Good Condition, 8 1/2"L

1470 48" Ceiling Fan With Globes, Works, Good
Condition, 15"Diam Base

1471 Treadmill, Steel Folding Frame, Works, No
Safety Key But Works Without Key, New
Balance #1400, Adjustable, Programmable For
Distance, Pulse, Time, Calories, Cup Holders
and Manual Included, Good Condition, 77"L x
35"W x 54"T

1472 Cosco Step Stool, Two Steps 10" and 20",
Black 14"W Metal, Cosco 12" Single Step Step
Stool In Brown, Metal and Plastic, 15"W, Good
Condition

1473 (5) 6-9 Mo Baby Boy Clothes In Good
Condition: Camo and a Animals Sleepwear by
Garanimals, Sweatshirt by Koala Kids, Onesies
Shirts by Garanimals and Pooh disney

1474 Black Swivel Drafting Chair, Bottom Seat
Cushion Could Be Recovered, Has Small Tear,
Pump Jack Is Worn and Has Hose Clamp To
Prevent From Lowering, Fair Condition, 24"W
x 22"D x 48"H

1475 Four Vintage Items: Cloth Raggedy Ann and
Andy Dolls, Some Minor Issues Like Missing
Button on Andy and Elastic on Ann's Pants
Stretched, Books - 2005 and 1993, Amazing
Old Collectible Items In Good Condition for
Age

1476 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
White Noel, 830' x 24"

1477 Golf Bag With Clubs, Pop Out Legs and
Shoulder Straps, Two #1 Drivers, #3 and #5
Fairway Drivers, Putter, P, 7 8 and Two Each 6
and 9, Very Good Condition, 10"W x 36"T

1478 Vintage Homemade Bouncing Horse, Painted
White, Repaint and Make Your Own, Good
Condition, 18'W x 31"D x 24"H

1479 Christmas Decor and Ornaments, Woodsey and
Folk Country, Snoopy, Table Placemat, Snow
Lady In Scarf, 28" Snowman Hanger For Door,
Very Good Condition to New, 3" to 28"

148 Golf Tee Peg Game, Missing Three Pegs, Good
Condition, 7 1/2"Sq.

1480 Body by Jake Exercise Machine, Ab Scissor,
Manual Can Be Found Online, Good Condition,
52"L x 26"W x 52"H

Lot Title

1481 Excel Narrow Wheelchair, Includes Removable
Foot Pedals, Folds To Transport, Good
Condition, 14"W x 40"D x 36"H Folded

1482 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
Stars and Santa, 830' x 24"

1483 Oval Curved Replacement Glass, Very Good
Condition, 20" x 11 3/4"

1484 PSE Firestorm Compound Bow, Quiver, Sights,
Needs String, Etc, Looks In Good Condition To
Fix - As-Is, Approx 38"T

1485 Beautiful Wooden Coffee Table, Dark Stain,
Wide Base, Some Wear, Good Condition,
36"Diam x 16 1/2"H

1486 Homelite Chainsaw, 42cc, 16" Bar, With Case,
Worked Good Last Year, Currently Untested
As-Is

1487 New Lot of 12 Adult Cloth Masks, Sports
Related

1488 35+ Vinyl Records: Classical, Rock, Plus Two
Rock DVDs, The Who and Jethro Tull, Good to
Very Good Condition

1489 Metal Cane, Rubber Grip Bottom, Comfort
Grip Handle, Good Condition, 31 1/2"T

149 Two Old Aluminum Pots, Great For Garden or
Decor, Each 8 1/4"Diam x 5"H, Good
Condition Overall

1490 Small 24"T Blue Spruce Pre Lit Christmas Tree
and 20"Diam Sturdy Metal Tree Stand For
Another Larger Tree, Tree Works and Compact
To Fit Many Areas, Both Good Condition

1491 Bundy Brass Tuba, No Mouthpiece, Dents and
Wear, Fix or Use As Wall Decor or Steampunk,
31 1/2"L, As-Is

1492 Kitchen Table Wood Look, One Leaf, Needs To
Be Tightened, Good Condition Overall, 46"L x
36"W x 29 1/2"H

1493 Six Speakers Surround Sound Speaker System:
(2) EPI Series 3 Model 120, 10 7/8"W x 9
1/2"D x 30"T; (3) Speakers In Each Tower, 25
Lbs Each, Both Work Great, REsponse: 45 to
24K Kz (-6 dB), RMS Power 10 to 120 Watts,
Crossover 850, 4000 Hz, Well Kept Set; (2)
Boston Speakers, Wall Hanging or Floor, CR6,
8 Ohms, HB 093471, Energy Speaker, EC-100
Center Channel - Works Good and Energy e:
XL.S8, 100W Discrete Mosfet Amplifier, Serial
No. 172981, Works Great, All In Good to Very
Good Condition

1494 Two Fiber Optic Christmas Tree, From Estate,
32"T

1495 Snap On YA167B Fast Charger, Older, Still
Works Good, 14"W x 13"D x 32"H
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1496 Pineapple Lamp With New Shade, Not Sure
How Old It Is, Looks Great, Untested As-Is, 57
1/2"T

1497 Pittsburgh 1/2 Ton Engine Stand, Like New
Condition, 28"W x 33"D x 37"H

1498 New In Sealed Package 2pc TuningPros Stick-
On Wind Deflectors For 2005-2007 Ford Focus
Two Door Hatchback Cars, A Super Easy Way
To Add Style To Your Ride! Simply Peel The
Backing Off Of The Attachment Tape And
Affix To Vehicle, Allows Fresh Air Into Your
Vehicle While Keeping Rain And Snow Out!
Part Number DGWV-176-2, Approx: 40"L X
3"W

1499 (12) Assorted Rolls of Christmas Gift Wrap,
New Old Stock, 350' x 24"

15 1957 Belair Chevrolet Plaque 10"W x 12"H,
Good Condition

150 1991 Nutcracker Jim Beam Bottle, Empty, Like
New in Box, 16"H

1500 Six Pairs of Women's Underwear, Hanes, (5)
Size 10 and (1) Size 9, New Out of Package

1501 Craftsman Air Tank, 15 Gallon, Good
Condition, 36"L x 14"W x 14"H

1502 (5) 0-3 Month Baby Girl Clothes In Good
Condition, Pants, Hooded Coat and Multi Color
Outfit, by Circo, Old Navy, Gerber and First
Moments

1503 Plastic Audion Moment Piano, Works, Clean,
Fair Condition, 27"W x 12"D x 37"H

1504 Yucca Plant, Good Condition, 50"T

1505 Square Pillar Type Propane Fire Pit, Tested and
Works, Needs Lava Rocks, Good Condition,
20"W x 20"D x 29 1/2"H

1506 (3) OXYGen Aluminum Canisters, Good
Condition, 26"L x 4"Diam and Two 14"L x
5"Diam

1507 Ceramic Column Stand, Good Condition, 10
1/2"Sq x 20"T

1508 (12) Assorted Rolls of Christmas Gift Wrap,
New Old Stock, 350' x 24"

1509 Totes Brand Girls Size 13 Fashion Boots

151 1993 Trendmasters Skull Lamp Light, Some
Minor Scratches, Scuffs, Good Condition, Very
Creepy, All Plastic, 18"H

1510 Vintage Tilt Top Table, Nice Extra Space For
The Holidays, Looks To Be English Oak, Very
Good Condition, Table top 23"W x 17"D

1511 Antique Large Scale With Counterweights, On
Wheels, Unsure of Accuracy, With A Lot of
Weights, 30"W x 35"D x 44"H Approx

Lot Title

1512 Ten Relationship Books, Men Are From Mars,
Be Your Own Dating Service, Dr Phil, The One
Hour Orgasm, Hardcover and Paperback In
Good Condition to New

1513 Hall Vintage 1950s Eva Zeisel Pink
Basketweave Casserole Bowl With Lid, 76
075GL, Hairline Crack Underside Of Lid
Otherwise Good Condition, 8"Diam x 6"T

1514 Six Vintage Baby Decor In Great Condition:
My Brag Book From Beatrix Potter Collection
(Unused), Tin Plate and Coaster Are Hand
Painted, Amazing Precious Moments All Wood
Carving Wall Hanger 18 1/2" x 14 1/2", All
Mostly Date Back to 80s, 4 1/2"L to 18 1/2"T

1515 Older Wood Look Style Computer Desk, On
Wheels, Great Shape, 36"W x 22"D x 35"H

1516 Five Vintage Picture Puzzles, Thick Pieces, All
Have Been Worked, Only One Puzzle Is
Missing One Piece, Rest Are Complete

1517 (5) Kerr Glasses, (6) 4 1/2" Glasses With Leaf
Etching, (4) White With Raised Design Coffee
Mugs, A Cow Mug and Christmas Cup,
Loosely Packed - Not All Inspected For Chip,
Appear Good Condition

1518 Small Wood Look Computer Table, Keyboard
and Tower Trays Slide Out, Good Condition,
35"W x 19"D x 30"H

1519 Yamaha Electric Keyboard, Plastic and Metal,
Works Good, Piano Key and Drum and Bass
Key With Stand, Yamaha Foot Pedal and a
Sheet Music Holder for Keyboard, Very Good
Condition, 37"W x 15"D

152 Vintage Coca Cola Can Rotating Lamp, Comes
in Original Box With Instructions and Receipt
From When Purchased Over 20 Years Ago,
Good Condition, Box 6" x 14"

1520 Industrial Light Fixture, Cobrahead, Worked
When Taken Out, New 175W Metal Halide
Bulb, Wired for 120V But Can Be Changed,
Needs Photo Eye, Good Condition, 31"L x
15"W

1521 Radial Arm Saw, Still Works, Dirty From
Garage, Good Condition, 29"W x 36"D x 27"H

1522 2-Piece Concrete Outdoor Decorative Planter,
Good Condition, 9 1/2"Diam x 10"T and
12"Diam x 12"L

1523 Vintage Plant Stand, Great For Displaying Your
Favorite Plants, Holds Six, Made of Wood and
Metal, Good Condition for Age, 20"W x 57"T

1524 Star Wars Yoda Cardboard Cutout, From Movie
Promotion, A Little Wear But Still Nice, Fair
Condition, 24"W x 30"T
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1525 Power Kraft Saw, Table and Motor, Tested and
Works, Good Condition, 42"W x 30"D x 50"H

1526 Metal Decor Piece, Mailbox Look, Various
Uses, Center Has Cardholder Loops, 8 1/2"W x
18"D x 23 1/2"H

1527 Handmade Fish Cleaning Board, Well Made,
Good Condition, 23"W x 21"D

1528 (13) New Gray Stackable Dessert Bowls,
3"Diam x 2 1/2"T

1529 (18) Pair Men's Size Large Brown Jersey
Gloves, NEW

153 1/24 Scale Jeff Burton #99 Bruce Lee Special
Edition, Hot Wheels Nascar, Like New in Box,
10"L

1530 The Story of Logging The White Pine In
Saginaw Valley, Book Made In Bay City
Michigan, Hardcover In Good Condition

1531 1914 "Arbor and Bird Day In Michigan"
Booklet From May 8 1914, Faint Writing on
Cover Bottom and Some Damage To Binding,
Overall Good Condition

1532 Hearth Warmer With Fan and Heat Settings,
Turned On, Some Wear, Looks Good Condition
Overall, 10"W x 7"D x 6 1/2"H

1533 Vintage Glass and Metal Lamp, Works, Good
Condition, 31"T

1534 Wood Milk Case, United Dairy, Detroit
Michigan, Very Old, Good Condition, 18
1/2"W x 14 1/2"D x 10"H

1535 Log Holder For The House, Wood and Brass
Tone, Good Condition, 14 1/2"W x 21 1/2"L x
6"H

1536 Wind Up Music Box, Plays Away In A Manger,
Good Condition, 4"Diam x 5 1/2"T

1537 Like New Wood Engraved Flower Design
8"Diam Bowl

1538 Book of North American Birds, Hardcover In
Very Good Condition

1539 1949 "The Amazing Story of Measurement"
Booklet From The Lufkin Rule Co In Saginaw
Michigan, Good Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"L

154 Vintage Set of Two Royal Crown Whiskey
Glasses, Rocks 8 Oz. Etched, Approx. 3 3/4"H,
Lovely in Very Good Condition, Very Ornate
Bottom, Italy on Bottom of One

1540 GMC Truck Light Duty Truck, C, K Models
1988, Service Manual, Some Wear, Paperback
in Good Condition Overall

1541 Two Chicken Baskets, 8 1/2"L and 10 1/2"L

Lot Title

1542 Oak Sewing Machine Drawers, From Antique
Treadle Sewing Machine, 2 Drawer Sides With
Mounting Frames, Great Condition For
Repurpose Project, 17"L x 7"W x 10"H

1543 Plastic Poker Chips, (47) Red, (42) Blue and
(63) White - 152 Total, Some Chips Have An
Eagle Imprint on Both Sides, Christmas Fun
With Family, Very Good Condition, 1 3/8"Diam

1544 Your Cabin in the Woods, A Compilation of
Cabin Plans and Philosophy by Conrad
Meinecke 1945, Hardcover Book In Good
Condition

1545 Vintage Leather Look Desk Accessory Kit With
Spot for Coins, Jewelry and More, Very Good
Condition, 10"W x 8 1/4"L

1546 Tupperware Vintage Salt & Pepper #1329-8,
Retro, Very Good Condition, 4 1/2"T

1547 49 Count of .40 Cal Pistol Casings, Brass, Once
Fired, Good Condition

1548 Metal Decorative Storage Container, Brass?,
Good Condition, 6"W x 4 1/2"D x 3 1/4"H

1549 Metal/Wicker Tricycle Basket, Very Good
Condition, 12"L x 8 1/2"W x 6 1/4"H

155 Three Size 2XL Haines Menards T-Shirts, New
in Plastic Bags, Three Designs, Two Are Grey,
One Blue

1550 Vintage Wicker Snail Basket, Good Condition
For Age, 9"W x 20 1/2"D x 16"H

1551 Metal/Wood Treasure Chest, Good Condition,
5"W x 4 1/2"D x 4 1/2"H

1552 Small Antique Bern Bear Switzerland, Good
Condition, 3"T

1553 (7) Metal Belt Buckles, Some Need Shiny Up,
Overall Good Condition, 2 1/2"W to 3 1/2"W

1554 Antique Plastic Item, You Know What This Is,
Plunger Type Tool?, 6 1/4"L

1555 Vintage Wood Metal Glass Wall Thermostat,
TEA or TCA Label on Top, Made In USA,
Very Good Condition, 2"W x 8"L

1556 Crossbody MMS Leather Purse, Very Good
Condition, 22"L Strap, 12"W x 2"D x 9"T

1557 48 Count of .38 Special Shell Casings, Brass
(24 Nickel Plated), Once Fired, Good Condition

1558 New Vintage Windmill Candle, 3 1/2"T

1559 Solar Snail Lamp, Resin, Very Good Condition,
10"L x 6 1/2"W x 5"H

156 Five New Yellow Hot Wheels Cars Including
Real Rider Tire GT Racer Gift Car, Great Lot,
3"L
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1560 Poetical Works of George Lord Byron, 1856,
Some Wear, Good Condition Overall

1561 Vintage Glasbake Measuring Cup, Can Go
With Electric Whipper, Good Condition,
5"Diam x 5 1/2"T

1562 Vintage Working Industrial Crouse Hinds
Hanging Light, Early 1940-50s Industrial
Explosion Proof Light, Very Good Condition,
11"Diam x 24"L

1563 Vintage Teak MCM Lamp, No Shade, Has
Attachment For Shade and Comes With Amber
Glass Ball At The Top, White Ceramic With
Chinese/Japanese? Works, No Chips, Cracks or
Breaks, 30 1/2"T

1564 Vintage Industrial 240V Electric Meter,
Sangamo Electric, Springfield Illinois, Great
Steampunk Piece, Mounted on Wood Display
8"W x 16"D x 17"H, Glass Lens and Metal
Housing Circa 1950, Good Condition

1565 Wood Salad Bowl and Four Serving Bowls,
Good Condition, 5 1/2"Diam and 9"Diam

1566 (200) Count of .223 Shell Casings, Brass, Once
and Twice Fired, Good Condition

1567 Wood Bunny Cutting Board, Good Condition,
12"W x 10 1/2"L

1568 Grandchildren Ceramic Frame, Teach Life's
Simple Joys, Very Good Condition, 9 1/4"W x
7 1/4"L

1569 Grappling With The Monster by TS Arthur,
1877, Hardcover Book in Good Condition

157 Coca Cola Serving Tray 7 1/2" x 6 1/4" x
1/2"Deep, With Four Coke Bottles 4" to 4
1/2"H Makes A Nice Display With These Five
Pieces Total, Good Condition

1570 Hand Carved Donkey In 2011 by Fritz, Good
Condition, 4"L x 3 1/2"T

1571 Brass Dish With Bird Mounted On Edge, Some
Tarnish, Overall Good Condition, 7"W x 4
1/2"D x 3 1/2"H

1572 Older Metal Candleholder, Holds 8 Candles,
Some Rust On Tops of Candleholders, Sturdy
and Solid, Black Bottom Part, 20 1/2"W x 12"D
x 10"H

1573 Cute Wooden Time Out Chair, Great Shape,
18"L x 16"H

1574 3-Way Brass Lamp Fixture, Works, Has Only A
1-Way 100W Light Bulb But Can Change,
Very Sturdy, Brass Needs Polished, Good
Condition, 32"T

Lot Title

1575 Lufkin No. 520 Surface Gage Vintage
Machinist Tool, Stamped in Center Base V
Block, Very Good Condition, 12" Spindle

1576 Tan Captains Hat, 7 1/4"-7 3/8", Shows Wear,
Overall Good Condition

1577 Various Vintage Books, Comic and Joke,
Batman Books and More, Paperback In Good
Condition

1578 (4) Vintage Antique Sewing Machines For Parts
or Repurpose, Was Going to Repurpose Into
Tractor Lawn Art But Don't Have Time, Good
Condition for Age, 13"W to 15"W

1579 50+ Movie DVDs, All Work, Good Condition,
Some New Unopened, Good Mix For The
Entire Family

158 Antique Book Observations On Southey's Life
of Wesley By Richard Watson 1821

1580 Household Items Like Wicker Basket and
Stand, Bedside Lamp, Multiple Doll Stands,
Picture Frames, Sunset Painting by Young
Artist, Hot Hair Curlers, Serenity Fountain,
Butterfly Waterfall and Fridge Magnets, Good
Condition, 4"T to 27 1/2"T

1581 (8) Vases and Planters, Glass Bottle, Loosely
Packed - Not All Inspected For Chips/Cracks,
Appear Good Condition, 7"L to 15 1/2"L

1582 (188) Music CDs, Country, Some Singles,
Good Condition

1583 Vintage 1988 Furga Italy Baby Doll 18", Good
Condition, Native American Girl, Handmade
Handcrafted, Hand Beaded Moccasins,
Purchased in 70s For $20 Each, Authentic Items

1584 Vintage Knitting/Crochet Carrier, That's What
Mom Used It For, Folds Up Like An Old TV
Tray, Unfolds and Store Your Knitting In It
Next To Your Chair, Made of Wood and Cloth,
Very Good Condition, 17"W x 26"H

1585 Tan and Gray Wood Size Large Hats In Good
Condition

1586 Boy Scouts of America Monopoly, Great
Shape, 20"W Box

1587 Vintage Wood Handle Ice Cream Scoop, Good
Condition, 10 3/4"L

1588 1973 Bing Crosby National Pro-Am
Tournament Beam Decanter, Empty, Good
Condition, 11 1/2"T

1589 White Glass Lamp, With Shade, Some Wear On
Shade, Good Condition Overall, Works, 24
1/2"T
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159 Seven Christmas Ornaments, One Blue and One
White, Two Antiques, One Santa, Teddy Bear,
Four Golden Angels, Good Condition, 2 1/2" to
4"L

1590 Pampered Chef Food Chopper, Belonged to
Mom, Don't Think She Ever Used It, Very
Good Condition, 9 1/2"T Box

1591 Suede Slippers, Say Size 9 (Fit Like An 8),
Worn In House A Couple Times, Very Good
Condition

1592 Two Cool Tap Handles For Your Collection:
Lacroix Strawberry, 7"T and Schmidt's Beer,
11"T, Nice Find In Very Good Condition

1593 New In Box Mary Kay Pampering Set: Body
Care Cleansing Gel 3.0 Oz, Hand Cream SPF 4
3.0 Oz, Body Care Buffing Cream 3 Oz, Extra
Emollient Night Cream 2.5 Oz, Application
Stick

1594 New Old Stock Penzey's Spice Set, In Original
Box, Bay Leaves and More, 8 3/4"W x 5 1/2"D
x 2 1/4"H

1595 Wooden Tunnel For Train, Handmade, Good
Condition, 19"L x 8"W x 12"T

1596 Large Santa Tree Topper, Brown and
Burgundy, 12", Hanging Tassel Santa, 10"T
With String, Porcelain Upper Body, Very Good
Condition

1597 Pair of Solid Brass Lamps, Shades Not
Included, Good Working Condition, 35"T

1598 Resin Deer and Spotted Fawn Statue, Good
Condition, 10"L x 8"T

1599 Elephant Ring Jewelry Holder, 5 1/2"Diam x 4
1/2"T

16 Vintage Mother And Daughter Print, Sitting In
Moonlight, Good Condition, 9"W x 11"H

160 Mechanical Santa Reads Twas The Night
Before Christmas Requires 3 AA Batteries,
13"H x 10"W, Really Good Condition, Opens
Eyes and Mouth, Tested and Working, Story
Book Has Couple Pin Holes But Very Good
Condition, Purchased At Kohl's, Was Adult's
Toy, Stored and Not Displayed

1600 4-Piece Vintage Vanity Set, Gold Colored
Perfume Mirror, Metal 7"W x 5 1/4"D,
Beautiful and Ornate, Power Dish, Gorgeous
Glass Footed Base With Metal Top, Celluloid
and Metal Emblem, 4"Diam x 2"T, Lotion Dish
2"Diam and Celluloid Powder Dish That
Balloons Out 4" x 2"

1601 Cat Scratching Board With Jute, Like New,
24"W x 7"D x 2 1/2"H

Lot Title

1602 Lenox Heart/Rose Candy Dish, Very Good
Condition, 5 3/4"Diam x 3 1/2"T

1603 Four Vintage Hats, Two Shriners, Orange Has
All The Shrines Pin, Other Two Scottish
Bagpiper Hats, Wear/Use, Fair to Good
Condition

1604 Handmade Wooden Step Stool, Shows Use, But
Still Functions Properly, Good Condition
Overall, 11 1/4"W x 12"D x 10 1/2"H

1605 (3) Walnut Ridge Collectibles, Cat Figures,
Dated From 1990, Very Good Condition, 4
1/2"T and 9"T

1606 Marble Coaster Set, Holder and Five Coasters,
Good Condition, 4 1/2"W x 2 1/4"D x 5"H

1607 Two Standing Wood Signs In Good Condition:
Family 15 1/2"W x 4 1/2"T and Love 11 1/2"W
x 4 1/4"T

1608 (8) Pfaltzgraff Plates, Village Design, Good
Condition, 7"Diam to 10 1/2"Diam

1609 Fossil Soft Supple Brown Leather Purse Bag,
Adjustable Strap, Can Wear As Shoulder Bag or
Crossbody, Multiple Compartments, Distressed,
Good Condition, 14"W x 12"T

161 Yellow Tin Sign, Pong Zone 8"W x 11"H, Very
Good Condition

1610 Wood Lion 7"W x 3"D x 4"T and Zebra (Hold
Notes/Pics) 5 1/2"W x 1 1/4"D x 4"T, Very
Good Condition

1611 Five Vintage Pieces of Indian Pottery, (3) In
Good Condition and (2) Have Been Repair -
Fair Condition: 6"W Ashtray and 3 1/2"T Cup
1910 Era, Hopi Indians Potting (Cracked and
Repaired), Brown 4 1/2"W Bowl and 2 1/2"T
Match Holder and Black 4"W x 3"H Bowl

1612 Men's Size 14 Ugg Moccasins, Soft Leather
Uppers, Typically Run Small - Fit More Like
12, High Quality, Very Good Condition

1613 (3) Cute Wall Hangings, Two Can Be
Freestanding, Rejoice In Hope, Peace Scripture
and 365 Days, 6 1/2"W x 6 1/2"T to 6"W x 8"T

1614 Vintage Wood and Wicker Footrest, Believe
This Was Handmade by My Great Uncle, Very
Good Condition, 14"W x 12"D x 11"H

1615 Off White With A Hint of Green Yankee
Candle Tray and Chimney Set, Very Good
Condition, 7"Diam and 8"Diam

1616 Vintage Roseville Pottery, Brown and Green,
Zephyr Lily Vase, Small Flecks Where Glazed
Skipped, No Chips/Cracks, Good Condition, 6"T

1617 (2) Ceramic Planter Pots, Bird Design, "Grow",
Very Good Condition, 4 1/4"diam x 5 1/4"T
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1618 (3) Dog Figurines, One Is A Resin Magnet,
Good to Very Good Condition, 2 1/4"T to 3
1/4"T

1619 Metal/Wood Horse Tricycle, Good Condition,
6"L x 2 1/2"W x 5"H

162 Tiny Treasures Toy Shoppe by Berta Hummel
Sculpture No. AD418, Appears in Very Good
Condition, 2003 Hawthorne Village, 5 1/2"W x
8"H

1620 Vintage Metal Thermos Brand Lunchbox, 1957
Tan Luggage Tweed With Red handle, Hard to
Come By Item - Rare, 8 1/2"W x 6 1/2"D x 3
1/2"H

1621 Ceramic Lighthouse and Snowman Tealight
Lamp, Good Condition, 6"T and 12"T

1622 Armanetti Beam Decanter, Empty, Good
Condition, 11 1/2"T

1623 Sewing Basket, Wood Top and Handle, Some
Wear, Overall Good Condition, 10 3/4"Diam x
10"T

1624 Small Glass and Metal Display Case With
Holland Smalls, Some Need Cleaning, Overall
Good Condition, 4 1/4"W x 4 1/4'D x 9"H

1625 Tan Ceramic Base Vintage Lamp, Works, Good
Condition, 16"Diam x 25 1/2"T

1626 Box Dishes, Different Styles, Seven Saucers
Match Bowls, Sugar Bowl and More, Loosely
Packed - Uninspected For Chips/Cracks,
Appear Good Condition, 4"T to 11"Diam

1627 Tote Ceramics For Paintings, Indian Items,
Vases, Christmas, Mice, Lambs, Etc, Loosely
Packed, Not All Inspected For Chips/Cracks,
Up To 11 1/2"T

1628 Yarn, Large Variety of Colors, Good Condition,
19 1/2"W x 15 1/2"D x 13"H

1629 Large Faux Flower and Garden Supplies Lot,
Grey 20"W x 30"D x 17"H Included, From
Storage, Good Condition

163 Two Vintage Cross Stitch Pictures, Give Us
This Day Our Daily Bread, Missing Corner
Decoration, 13"H x 24"W, To A Friends House
12"H x 14"W, Good Condition For Age

1630 Bottle and Can Openers, Some Advertising
Like 7Up, Good To Very Good Condition, 2
1/2"L to 6 1/2"L

1631 Wood Look Folding TV Tray, Little Wobble,
Fair Condition, 24"W x 15"D x 26"H

1632 21" Troy Bilt Snowblower, Squall 210, 4-Cycle
Engine, Runs Great, Very Good Condition

Lot Title

1633 Vintage Wood Sewing Machine Cabinet, Was
Going to Repurpose Into A Serving/Wine Bar,
Just Don't' Have Time, Good Condition for
Age, 21 1/2"W x 17 1/2"D x 31 1/2"H

1634 Smaller Metal Desk/Stand On Wheels, Good
Condition For Garage or Basement, 40"W x
18"D x 6"T Sides Up

1635 36-Count Invitation Cards With Envelopes,
New Old Stock, 4 1/4"W x 5"L

1636 Heavy 2-Drawer Filing Cabinet, Formed Wood,
Drawers Slide Well, Good Condition, 33"W x
23 1/2"D x 29 1/2"H

1637 Basket of Pine Cones and Castle Candle
Holder, Very Good Condition, 15"W x 9"D x
13 3/4"H

1638 New Men's Size XL Swim Trunks, Bob Ross
"Just Happy Accidents", Great Gift

1639 Wood/Carpet Pet Stairs, Steps Come Off For
Storage, Good Condition, 17 1/2"D x 15 1/2"W
x 16"H

164 1964 Banjo Real Painting On Cardboard And
Wood Frame In Great Condition, Signed At
Bottom Corner, 18 1/4"H x 14 1/2"W

1640 Philco AM-FM Stereo Cassette Deck With
Tabletop Speakers, Hardly Used and Looks
Like New, Enjoy Your Cassettes Again or Add
A Turntable or CD Player With The Inputs on
the Back, 13 1/2"W With Speakers

1641 (11) Large Plastic Numbers, Possibly From A
Scoreboard, Red Numbers On Clear, Some
Wear, Good Condition Overall, 10"W x 18"H

1642 (3) Candleholders, (2) Table or Shelf Top
Candles, (2) Wooden Shelves, Good to Very
Good Condition, 6"W to 16"W

1643 Large Bolt Cutter/Metal Cutter Tool, Rusty,
Still Functions Nice, Fair/Good Condition, 37"L

1644 Box of Estate Bath Accessory Candles, Brush
for Shoes/Clothing Clock, Good Condition to
New Old Stock, 3"L to 14 1/2"L Tray

1645 Cool Lot With Padlocks, Mini Iron Pot, Hand
Fan Camera Flash Bulbs and More, Good To
Very Good Condition, 2 1/2"T to 11 3/4"L

1646 VHS Box Sets, Lonesome Dove, Cadfael CIV
Singles Star Trek, Raiders of The Lost Ark and
More, Good Condition

1647 Sturdy Plastic Shelf, Great For Home/Garage
Storage and Organization, Good Condition,
35"W x 17"D x 56"H

1648 Datrek Black Golf Bag, Good Condition, 12"W
x 36"T

21/144

08/02/25 05:54:16



Lot Title

1649 (12) Assorted Rolls of Christmas Gift Wrap,
New Old Stock, 300' x 24"

165 This Will Be The Best Year Yet Painted Wood
Sign, Good Condition, 14"W x 15"H

1650 (15) Boxes of Bubble Light Replacements, 3
Lights To A Box, New Old Stock

1651 Cassette Tapes, Elvis, Bob Seger and More,
Good Condition

1652 Girls Lot With Decor, My Little Pony and
More, Good to Very Good Condition, 1 1/4"L
Small Piggy to 7"W Sign

1653 Box Pine Cones With Wreath Base For
Crafting, Good to Very Good Condition, 3"+

1654 (3) Lawn Sprinklers Lot, All Work, Good
Condition, 6 1/2"L to 9"L

1655 Wood Painted White Shelf Unit With Six
Shelves, Good Condition, 16"W x 4"D x 36"T

1656 Christmas Runner 24"W x 42"L, Snowman and
Snowflakes, Red/White/Blue, Fair Condition

1657 (6) Decorative Christmas Stocking, Good
Condition, 20"L

1658 Extra Large Coffee Table/Card Table Has Some
Scratches But Otherwise Good Condition,
56"W x 42"D x 16 1/2"H

1659 50' Like New Heavy Duty Extension Cord

166 Metal Bistro Wall Hanging Sign, Very Good
Condition, 20"W x 9"H

1660 Campbell & Hausfeld Air Compressor, 115V,
1HP, Works, Good Condition, 40"L x 18"W x
29"H

1661 Plastic and Metal Spring Tension Hall or Door
Gate, Adjustable, Needs Cleaning, Good
Condition, 35"W x 27"T

1662 Two Matching Oak End Tables With Black
Mirror Glass Tops, Good Condition, 28" x 24"
x 20"H

1663 Gas Grills: Red Kenmore and Stainless Steel
Both Not Working, Needs Parts, 53"W x 22"D
x 46"T and Black Weber, Works, 50"W x 20"D
x 40"T

1664 Poulan Chainsaw With Case, Model 2150, 16"
Bar, Works, Good Condition

1665 (12) Assorted Rolls of Christmas Gift Wrap,
New Old Stock 350' x 24"

1666 18" Poulan "Wild Thing" Chainsaw, Runs
Rough But Did Run, With Chain, Case (In
Good Condition), Plus $50 Worth of Ignition
Fuel Replacement Parts For A Winter Project,
Trees Gone, No Longer Need

Lot Title

1667 Coffee Mugs and Glasses, Not All Inspected
For Chips/Cracks, Appear In Good Condition,
3"T to 5 1/2"T

1668 Four TV Trays on Cart, Wood Look and
Plastic, Two Broken Plastic Pieces - Not Sure
Where They Go?, Good Condition, 23"W x
15"D x 27"H

1669 Vintage MCM Melted Plastic Popcorn Lot of
Seven Christmas Decorations, (4) Reindeer 11
3/4"W x 20"T, (2) Santa 11 1/2"W x 19"T and a
Snowman 10 1/2"W x 18"T, Rare To Find Such
A Big Lot, Good Condition

167 1975 Martha Washington Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, 8"Diam

1670 Attractive Black/White Lap Blanket, 56" x 60"
Red/Black Pattern On Front, Red Back With
Black Ties, Good Condition

1671 Pair of Plastic Adjustable Saw Horses, Good
Condition, 30"W x 34"T Folded

1672 RCA Gas and Electric Dryer, Heavy Duty, 3
Cycle, Large Capacity, Model
BVLR3336VOWW, Clean, Good Working
Condition, 26 3/4"W x 24 1/2"D x 43"H

1673 Set of 4 Retro Heywood Wakefield Chairs,
Large Full Size Chairs For Adults, Solid and
Sturdy, Good Condition, 16"Sq x 31"T, Seat
17"T

1674 Wood Flatware Chest With Legs (Queen Anne
Feet) and Hinged Lid, Two Drawers (Missing
Pulls), Good Shape, 18 1/2"W x 14"D x 23"T

1675 Best Selling Paperback Books, Great Reading,
Various Topics and Genres, Good Condition

1676 Antique Barn Vent, Salvaged From Bay County
Fairgrounds Horse Barn, Snug But Turns,
Original Paint, Great Patina, Matches 1449 In
This Auction, Dent On Back Side, Very Good
Condition, 16"W x 17"D x 33"H

1677 Barn Find Tools, Vise Grips, Hack Saw, Oil
Spout and More, 4"L to 13"L

1678 (3) Women's Size Medium Zip Front
Nightgowns, New With Tags

1679 Pair Toledo UHL Steel and Wood Chairs, Circa
1940s, Good Condition, 15 1/2"W x 15"D x
31"T, Seat 18"T

168 Vintage Fisher Price Music Box Record Player,
With Four Records, Good Condition, 9"W x
8"D x 4"H

1680 Printer Stand With Paper Shelf, Multi Use
Stand, 26 1/2"W x 20 1/2"L x 29"H
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1681 Lot of Home Interiors: Print "Welcome Friends,
(2) Matching Birdhouses and Wooden Sconces
and Globes, Glass/Metal 23 3/4"H Stand, Metal
Birdhouse With Flowers 24"H, Flower Swag,
Smoke Free Home, Good to Very Good
Condition

1682 Antique Solid Walnut Desk Chair, Sturdy, Very
Good Condition, 23"W x 17 1/2"D x 30"H

1683 Southwest Design Throw Rug, Brown and
White, Good Condition, 30"W x 52"L

1684 (12) Assorted Rolls of Christmas Gift Wrap,
Good Condition to New Old Stock, 350' x 24"

1685 Wrenches and Tools, Craftsman, Bonney,
Wayne and More, Rust/Wear, Fair to Very
Good Condition, 4 1/4"L to 13"L

1686 Large Wood Look Desk, 6 Drawers - Slide
Well, Some Wear, Good Condition Overall,
76"W x 42"D x 29 1/2"H

1687 Boys Size L Teenage Mutant Ninja Turtle
Fuzzy Fleece Bathrobe and Two TMNT Hats,
Very Good Condition

1688 Esprit Size XL Peacoat, Black and White, Black
Lining 100% Polyester, Has Belt, Two
Buttoned Pockets, Very Good Condition

1689 Drive Walker, Has Larger Carrying Basket
Than Most Others, Brakes Work Well, Minimal
Use, Very Good Condition, 21"W x 24"D x
Adjustable Height

169 (15) Cassette Tapes, Meatloaf, Jimmy Buffett,
Willie Nelson, Etc. Good Condition

1690 Mystery Box, Lots of Fun Stuff, 13 1/2 Lbs,
20"L x 12"W x 14 1/2"T

1691 Blue Ornaments Christmas Bulbs, New, 2" to 7"

1692 1-Piece Cat Carrier, Good Condition, 12"W x
20"D x 12"T

1693 The Claw CD/DVD Media Destroyer, By
Sanyo, Six Total New In Box, 9"T

1694 Beatles Let It Be T-Shirt, 100% Cotton, Apple
Licensed Shirt With Photo Images, Original
Size XL - Shrunk To Large, Good Condition

1695 Dawn On A Distant Shore by Sara Donati,
Author of Into The Wilderness, Hardcover
Book In Good Condition

1696 MCM 1950s (Federal?) Vintage Clear Glass
Tumbler Drinking Glass With Deer/Gazelle
Design, Set of Four, Red/Blue/White & Grey,
Great Condition, Perfect For the Holidays, 5"T

Lot Title

1697 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$22, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Very Cool Lead Glass
Antique Lamp, Works, Very Good Condition,
14 1/2"T, ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1698 Red 1968 Chevrolet Corvette Beam
Decanter, Empty, Very Good Condition,
14"L

1699 Five Cobalt Blue Items: Glass Hen Top 6
1/2"L, (3) Nice Swans With Lids/Trinket
Boxes and Candlestick Holder

17 Wood Merry Christmas Snowman Wall
Hanging, Very Good Condition, 11"W x
26"H

170 Box of Eight Collectible Coca Cola Tin Sign,
All Different Shapes And Sizes, Good
Condition Overall, Some Minor Scratches
And Flaws, 6"H x 17"W To 9"H x 23"W

1700 Bright and Colorful Funky Psychedelic
Fabric Featuring Mushrooms, A Tree, A
Train and More, Used As Wall Hanging,
Could Use As A Tablecloth, Very Trippy!,
Good Condition, 90"L x 69"W

1701 (3) Vintage Roseville Pottery Pieces:
Magnolia Vase 5 1/2"Diam x 4"H, 7"T
Green and Green Handled Vase 6"T, Brown
Handled Vase Has Been Poorly Repaired
Crack, Fair to Good Condition

1702 (2) 12"T Cute Holiday Wood Candlestick,
Nicely Detailed, Green and White, Good
Condition

1703 Cute "Vacation Fund" Piggy Bank by Mud
Pie, Good Condition, 6"W x 5"D x 6"H

1704 Set of 4 Cobalt Blue Glass 10"Diam Plates,
Some Surface Scratches, No Chips, Good
Condition

1705 New In Box Tom Ford Fleur De Portofino 4
Oz Body Spray

1706 Metal/Stained Glass Lighthouse Candle
Holder, Very Good Condition, 9"W x 8"D x
16"H

1707 Hand Carved and Painted Wood Sailor,
Good Condition, 4"W x 2 1/4"D x 11"H

1708 New One Size Fits Most (Adjustable)
Sequined Hat (Baseball Cap) With "Hot" on
Front

1709 New In Package 6 Pair of Adult Silicone Ear
Plugs, Orange, 1"L

171 Two Authentic Boot Spurs, Leather Made in
USA, #03 1728 Metal in Very Good
Condition, 5"L
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1710 The American Heritage Picture History of
the Civil War, 1960, Spine/Cover Damage,
Fair Condition

1711 Pope-Gosser China Bowls and Plates,
"Victory" Pattern With Gold Trim, Some
Wear, Good Condition, 5"Diam to 10"Diam

1712 (4) New Boxes of Easter Light Sets, 9'L Each

1713 Original Pinocchio Walt Disney Album,
1959, Cover Has Light Wear, Record In
Sleeve In Very Good Condition

1714 Northern Lights by Nora Roberts,
Hardcover Book in Very Good Condition

1715 Blue Holiday Baby Ornaments, Dozens of
Christmas Ornaments, Plastic, Good
Condition, 1"T to 3"T

1716 Set of Lighthouse Dishes From Totally
Today, Box Says 16-Piece, Four Each 10"
Plate, 7" Plate, 6 1/4" Bowl and Mugs,
Maybe Be Missing A Piece or Two, Looks
New In Box

1717 1995 Dreamsicle Teeter-Totter Music Box,
Plays "Over The Rainbow", Very Good
Condition, 5"W x 6 1/2"H

1718 (4) New Pairs Dressy Lace Panties, 2X-3X,
Very Nice

1719 (2) New In Package Plastic Canvas Craft
Kits With One Pattern Book, 11"L

172 1/18 Diecast Maisto 96 Corvette Grand Sport
New in Box, 12"L

1720 Large Companion Pipe Cutter, Good
Condition, 15"L

1721 (2) Electric Black & Decker 3/8" Drills,
Untested As-Is, 8"L and 9"L

1722 (2) Sum Co. Jack Stands, 4500 Lb Capacity,
Good Condition, 8"W x 12"H

1723 Three Snowmobile Dollies, One Needs A
Wheel, Made of Steel, Fair to Good
Condition, 8"Sq x 4"H

1724 Craftsman 10"Diam Saw Blade, Has Wear,
Still Looks In Good Condition

1725 Set of Jumper Cables and Tire Iron, Good
Condition, Approx 15"L to 60"L

1726 Milwaukee 4 1/2" Angle Grinder, Electric,
Works Well, Good Condition, 13"L

1727 Craftsman Model 948251 4-In-1 Level
Featuring Laser Trac, Wall Mount, Surface
Mount or Use With Tripod, uses 2 AA
Batteries, Looks New In Case, 8"W x 11"L

Lot Title

1728 Vintage Hamilton Beach "Pressureless"
Steamer/Cooker, Works Great, Good
Condition For Age, 9"Diam x 9"H

1729 Fruit/Vegetable Dehydrator, Works Great
For Larger Items, Very Good Condition,
14"W x 10"D x 11"H

173 Small Big Hero 6 Metal Lunchbox, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 6"H

1730 Fiskars Cutting Board Paper Rotary Cutter,
12" Cut, Tabletop Desktop Crafting, Very
Good Condition, 10"L x 13"W

1731 New In Package West System 300 Mini
Pump Set, 9"L to 13"L

1732 General Electric Record Player, Seems to
Work As Should, Came From Estate, Looks
In Good Condition For Age, As-Is, 19"W x
16"D x 9"H

1733 Antique Grinder Made by Landers, Mora
and GIA LTDA, Functional and/or
Decorative, Extremely Old and In Good
Condition and a Small Wastebasket In Very
Good Condition, 8"W x 12"D x 14"H

1734 (8) Assorted Books by Various Authors,
Good Condition

1735 New In Package 1 1/2" Athletic Tape, 12
Rolls

1736 New Lot of (2) Cosmetic Bags, Avon, Great
Gift, Approx 4"W x 12"L

1737 (5) Decorative Christmas Themed Throw
Pillows, Good Condition, 12"W x 16"L and
16"Sq

1738 Sports Books, All Types of Sports In
Hardcover and Paperback, Good Condition,
Heavy 20"L x 14"W x 14"H Box

1739 Wallpaper and Border, Various Patterns,
Good Condition to New Old Stock, 5"W to
21"W

174 Solid Wood Photo Box By Furio, 6"W x 8"L
x 3 1/2"H

1740 Sterilite Tote With Lid (Little Cracks) Full of
Random and Useful Items, Plastic Bin,
Barometer, Speakers, Water Bottle and
More, Untested As-Is Items, Fair Condition
to New In Package, 16"W x 24"D x 15"H

1741 Cookbooks, Some Newer, Some Older, Great
For Holiday Baking and Cooking Ideas,
Hardcover and Paperback In Very Good
Condition

1742 Sockets, Hammer and More, Various
Brands, Some Rust, Overall Good Condition,
2"L to 18"L
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1743 Home and Kitchen Items, Mixer (Untested),
Bottles, Bowls and More, Fair to Good
Condition, 2"T to 13"T

1744 (19) Books on War and Heros, Hardcover
and Paperback, Civil War to Vietnam, Good
Condition

1745 Large Case of 50 Packs of 18 Playtex Sport
Compact Tampons, Super Size

1746 Random Items For The Home: Magnets,
Pitcher, Frames and More, Fair to Good
Condition, 2"L to 11"L

1747 Box of Movies and TV Series, VHS and
DVD, Comedy, Horror, Drama, Some Water
Damage, Untested As-Is

1748 (33) Fiction Novels, Many Best Sellers and
Popular Reads, Hardcover and Paperback In
Good Condition

1749 Trucks and Toys, Some Needs Batteries
(Untested), Look In Good Condition, 5"L to
14"L

175 New Set of Four Flexible Kitchen Cutting
Chopping Mats, Cutting Boards, Four
Colors For Different Types of Food,
Dishwasher Safe, 12"W x 14.8"L, Tough
And Flexible

1750 Antique Flower Girl Skirt or Hulu Dancing
Skirt, Made In San Francisco, Size Small,
100% Nylon, Hand Wash, Good Condition
For Age

1751 (2) New Temptations Kits, Sewing Basket
and Tissue Box Cover, Includes Plastic
Canvas and Whole Kit To Make The Project,
12"L Pkg, Great Gift

1752 Threshold Quality Design New King Size
Matelasse Medallion Duvet Cover Set,
Includes Two Shams, Might Need Washed
From Packaging Straps Rubbing On It -
Unsure If Created Stain

1753 Jr. Size 13 Angels Jeans, Worn Twice, Very
Good Condition, Has White Decorative
Stitches Around Seams and Back Pockets,
Very Cute With Rivets on Back Pockets

1754 Sean John White Size 12 High Top Sneakers,
Some Light Wear, Good Condition

1755 New Heated Smart Travel Mug With
Temperature Control, 16 Once 12V Stainless
Steel Construction, Set Your Own Temp on
the Go, Great Holiday Gift, 3"Diam x 8"H

1756 New In Box 3-Pack Mexhon LED Grow
Bulbs, BR25 10W, 3"Diam x 4"L

1757 (3) New Small Among Us Plush Toys, Great
Stocking Stuffers, 3"W x 4"H

Lot Title

1758 (2) New In Package Stalker Endura Rifle
Slings, Black and Camo, 3 1/2"W x 17"L
With Adjustable Strap

1759 Paslode Framing Nailer, 2" to 3 1/2"
Capacity, Very Good Condition, 20"L

176 Unique World Map Wall Hanging Cute
Piece For Children's Bedroom, Good
Condition, 18"W x 14"H

1760 Two 1000 Piece Christmas Puzzles, Vintage
Santa and Governor's Party, Good Condition

1761 Men's Tan Size 9 Timberland Work Boots,
Some Wear, Good Condition

1762 New Boys or Girls Size Large Short Sleeve
Top, Godzilla Vs Kong, Good Gift

1763 Luminess Air New Unopened Eyeshadow
Shade 4, Shade 28 (.25 Oz) and These 3 Items
Opened to Test and Nearly Full: Plum Blush
.25 Oz, Hydrating Illuminator .25 Oz and
Boost It .55 Oz, Along With 2.5 Oz Bath &
Body In The Sun Shea Body Cream

1764 New In Package Woman's Size Large
Peplum Top In White Made by Worthington,
$36 Retail

1765 New With Tags Tigris Hard Shell Sunglass
Case, Black, Portable/Travel, 3"W x 6 1/2"L
x 2"H

1766 New In Box Meidong Tennis Trainer With
Two Rebound Balls, Great Gift, 10"W x 6"D
x 3"H

1767 (4) New Janitex 75% Alcohol Wipes, 80
Wipes

1768 Like New Ski/Snowboard Goggle, LY-100,
One Size, 7"W

1769 New In Box Reazeal Anti Snoring Tongue
Sleeve, 3"Sq Box

177 Vintage Turner Wall Acc. Art, Two Piece,
Avocado Great Vintage Look, Browns,
Orange Colors, Super Neat Tag on Backside,
16"H x 8"W

1770 New Lot of 4 Foot Sock With Toes, Adult
Size, Great Gift

1771 New With Tags! Arctix Women's Size 4X
Insulated Snow Pants, Lightweight With 85
Grams of Thermatech Insulation And
Wind/Water Resistant Outer Layer Keeps
You Warm and Dry All Day Long, Zippered
Fly Hand Warming Style Pockets,
Adjustable Waist, Lace Hooks To Prevent
Pants From Riding Up, 48" to 50" Waist,
Hip 57" to 59"
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Lot Title

1772 (2) 12V 26Ah Batteries, Untested As-Is, 6
1/2"W x 5"D x 7"H

1773 (2) 10"Diam Hard Rubber Wheels, Plastic
"Rims", Good Condition, 3 1/2"W

1774 Sony Multi Channel AV Receiver Model
STR-DH550 With Remote, Four HDMI
Inputs, HDMI Output, Two RCA A/V
Channels (Left and Right Audio Ins With
Video Input, Two Audio Channels (Left and
Right RCA Jacks), Two Optical and an RCA
"Assignable", RCA Video Out and Two
RCA Subwoofer Outs Plus Connectors for
5.1 Speaker Array, Very Good Working
Condition, 17"W x 11"D x 6"H

1775 Men's Size 8 Sorel/Kaufman-Canada Boots,
Vintage From 1980s, White Is Dirty Color
Otherwise Good Condition, Retail $79

1776 New With Tags Cool Kids Small 6/7 Hungry
Christmas Shark T-Shirt

1777 Decorative Glass Shade For Ceiling Light
Fixture, 9"Diam Opening, Good Condition,
11 1/2"Diam x 4"H Overall

1778 Large Miche Purse With Lime/Black Cover,
Lots of Pockets, Good Condition, 15"W x
7"D x 9"H

1779 Cute Dog Dishes On Stand 13"W x 6"D x
3"H and 6"W x 9"L x 8"H Biscuit Jar (Chip
On Lid), Overall Good Condition

178 Beware of Pickpockets, Loose Women Tin
Sign, Minor Bends on Corners, Minor
Scratches, Very Good Condition Overall,
24"H x 15"W

1780 The Original Foot Alignment Socks, Medium
- Womens 7-9 and Mens 5-8, Comfort,
Rejuvenate Feet After Hard Day of Being
Active, See Back For Benefits

1781 New Boys Small Beach Shorts With Pockets

1782 Weight Watchers Cook Quick Cook Healthy
Cookbook In Good Condition

1783 Jim Beam Fox Figurine 15th Annual
Convention Las Vegas, Porcelain, Very Good
Condition, 2 1/2"W x 7 1/2"H

1784 (3) Corelle Coordinates, Stoneware Nesting
Bowls, 1, 2, 3 Quarts, Fruit Pattern, Some
Wear, Good Condition, 7"Diam to 9"Diam

1785 Vintage West Bend Electric Hot Plate With
Pot, Pot Can Be Removed From Heating
Base For Serving, Works, Some Wear
Scratches, Overall Good Condition, 9"Diam
x 9"H

Lot Title

1786 1972 2nd Annual Convention Jim Beam
Porcelain Decanter, Empty, California, Very
Good Condition, 7"W x 3"D x 13 1/2"H

1787 Vintage Paperback Almanac Books, 1959
1965 1968 1969, Good Condition

1788 (5) New In Package Hot Wheels, Two
Mystery and 40 Something, Gift Car With
Real Rider Tires, 2 1/2"L to 3"L

1789 Original "The Little Engine That Could"
Walt Disney Album, 1964, Still In Plastic,
Very Good Condition

179 This is An IH Farm Tin Sign, New
Condition, 16"H x 12 1/2"W

1790 Men's Size 9 Warm Northwest Territory
Waterproof Lace Up Boots, Some Wear,
Good Condition

1791 1992 Yellow Dodge Hot Rod Challenger Jim
Beam Porcelain Decanter, Plastic Trim
Pieces, Empty, Very Good Condition, 5"W x
12 1/2"L

1792 New Womens Wide Brim Beige Straw Hat,
One Size Fits Most, Great Gift

1793 Hardcover Book Snoopy and the Red Baron
by Charles M. Schulz Published in 1966, Old
Library Book in Good Condition For Age

1794 New Mardi Gras Flag, 33"W x 60"L

1795 (4) Jim Beam Shot Glasses, 1981 and 1982,
Ceramic and Glass, Very Good Condition,
2"Diam x 2 3/4"H

1796 (8) Vintage Floral Libbey "M. Dia" 6"T
Glasses With Metal Carrier, Need Cleaning,
Good Condition For Age, 13"L x 9"W x 9"H

1797 Original The Jungle Book Walt Disney
Album, 1967, Missing Inner Sleeve, Still
Looks In Very Good Condition For Age

1798 Jim Beam Fox Figurine 17th Annual
Convention, Louisville KY, Very Good
Condition, 3"W x 7 1/2"H

1799 Faux Flower Arrangement in Orange
Ceramic Pot, Pot Chipped Otherwise Good
Condition, 18"W x 18"H

18 Super Cool Ceramic Sun Tile, Handmade,
9"W x 9"H

180 Jack Daniels Whiskey Mirror in Wood
Frame, Old Screw Holes, No Cracks or
Breaks, Very Good Condition, 9"W x 11"H

1800 Large Leopard, Good Condition, 10"L x 8"H

1801 (8) Brock of California Plates, Good to Very
Good Condition, 9"Diam to 10 3/4"Diam
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Lot Title

1802 Mystery Box, Win this Beauty, You Won't
Be Disappointed, 17.2 Lbs, 20"L x 11"W x
16"T

1803 Vintage 1993 Santa Plush, Very Good
Condition, 18 1/2"W x 14"D x 21 1/2"T

1804 Plastic Container 13"Diam x 16"H of
Orange, Brown and Green Ornaments, Mix
of Plastic and Glass, Orange and Brown Are
Kreb Balls, Very Good Condition

1805 1970s GI Joe Mobile Support Vehicle
Original Box, Adventure Team Box Only, No
Toys, Most Difficult Part of Collecting
Vintage Toys Is Finding The Original Box,
Shows Great Display Item, 25"W x 15"D x
14"H

1806 (7) Plastic 5 Gallon Buckets, Good
Condition, 14"T

1807 Beatles Rubber Soul T-Shirt, 100% Cotton,
Size XL, Nice Shirt With Album Cover
Image, Apple Corp Licensed Product, Like
New

1808 Comfort Care Booster Pads, Used In Adult
Briefs to Minimize Leaks, Flow-Thru Pads,
Add to Any Disposable Product, Packages
Have Been Opened But Only A Few
Removed From Each, Dads are 12" x 4",
From Smoke Free Clean Environment,
Package 9" x 12" x 4"

1809 (4) Plastic Milk Crates, Dean Foods, Prairie
Farms, Wilson's Pale Foods, Clean Good
Condition, 13"W x 13"D x 11"T

181 Vintage Westclox Electric Clock, Turned On,
Metal And Plastic, Good Condition, 6
1/2"Diam

1810 Vintage Plastic Santa Decoration, Collectible
Outdoor Santa Made by Empire Plastic
Corp, Needs Light Fixture, Some Paint
Loss/Cracks, Good Condition Overall, 15"W
x 34"H

1811 Vintage Box for Hockey Game, Cardboard,
NHL Powerplay Original Box, No Game
Inside, Great Graphics, Could Be Framed
For Decoration, Some Damage, 38"W x 18"H

1812 Men's Nike Medium Spandex Zip Long
Sleeve, Like New

1813 Simmons Lasermag 600 Rangefinder With
Case, Powers Up and Shows Stats Inside
Viewfinder, Untested Further, Good
Condition, 5"W x 4"D x 8"T Case

1814 Log Cabin Gingerbread House, Cast Iron,
Very Good Condition, 7"W x 14"L

Lot Title

1815 Two Vintage Banded Cheese Boxes, Good
Condition, 6 1/2"Diam x 3"T and 16"Diam x
7 1/2"T

1816 Five Window Candles, Dusk to Dawn Sensor,
On At Dark, Shut Off When It Gets Light,
Xodus Brand, Can Have Solid Flame or
Flicker, So Welcoming, Takes 2 C Batteries
Not Included, Tested and Work, Will Last
All Season on Two Batteries, Very Good
Condition, 7"W x 1"D x 9 1/2"T

1817 (3) Antique Leaded Glass Globes, Very Good
Condition, 6"Diam x 5"T

1818 Very Nice Computer/Electronic Repair Kit,
Wire Cutters, Needle Nose Pliers, Wire
Strippers, Soldering Iron With Solder,
Several Types and Pull/Tweezers, Crescent
Style Wrench, Multi Bit Screwdriver and
More, In Nice Zippered Case 12 3/4"W x
7"D, From Estate, Good Condition

1819 Lincoln: An Illustrated Biography,
Hardcover With Dust Jacket, Very Good
Condition

182 Solid Oak With Brass Look Metal
Barometer, Made in USA, Looks Like it's
Working, 6"W x 16"H x 3" Out From Wall,
Good Condition

1820 Gray Fox Figurine Beam 16th Annual
Convention, Very Good Condition, 7 3/4"T

1821 Large Rae Dunn Planter Pot, "Autumn
Blooms", Very Good Condition, 8"W x 8"T

1822 Beam Elephant Decanter, Empty, Very Good
Condition, 10"T

1823 Jim Beam Liqueur Cookies Tin With Mini
Flags Inside, Good Condition, 4"T

1824 Two Pet Dog or Cat Dishes That Securely
Clamp on Side of Crate, By Midwest Homes
For Pets, Snap'y Fit Food Bowls 10 Oz,
5"Diam

1825 I Loves Jim Beam Ghost Figurine, Ceramic,
Very Good Condition, 7 1/2"T

1826 Penny Poodle Beam Decanter, Empty, Need
Light Cleaning, Good Condition, 12"T

1827 Frying Pan and Pot Lid, One Size Fits Most
Pans, New, Very Nice - Make A Great Gift,
12"Diam Max

1828 Leather Mittens Wolverine Brand, Size
Large, Good Condition

1829 8 1/4"Diam x 8"T Porcelain Popcorn Bowl,
Never Used, Very Good Condition

183 Children's Size L Spiderman Costume, Very
Good Condition
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Lot Title

1830 Podle Beam Decanter, Empty, Very Good
Condition, 12"T

1831 Jason/Empire 7 x 35 Binoculars, Very Good
Condition, Case 7"W x 2 1/2"D x 7"T

1832 New Feinskey Hat, UV 50+ Protection, Great
Gift

1833 Browning Deer Logo Cast Iron Grill Tray,
Great Condition To Use Or Wall Hanger For
Cabin, Awesome Hunter Gift, 16 3/4"W x
11"D

1834 Wilson Leather Black Gloves With Fur
Inside, Women's Small, Very Good Condition

1835 Women's Size Medium Athletic Clothing Lot
In Good Condition, Victoria's Secret "Pink"
Yoga Pants and Adidas Leggings

1836 Crystal Sculpture Bear, Heavy, By Shannon
Crystal, Godinger, Very Good Condition,
5"W x 3"D x 5"T

1837 Large Footed White Stand, Will Greet Your
Guests In Style, 12"W x 13"H

1838 New Winco 16"Diam Wok

1839 New Moonlite Duck and Goose Story
Projector Reel, Just Clip To Cell Phone to
Use At Home or On The Go, For Your
Child's Educational Enjoyment, 6"L

184 1970 29th Annual Bing Crosby National Pro
Am Jim Beam Decanter Bottle, Empty, Good
Condition, 7"W x 12"H

1840 (11) New Cheese Spreaders, Very Nice, 6
1/2"L

1841 Men's Size 12 Fila Grey/Blue Sneakers In
Very Good Condition

1842 New Dragon Chess, Two Games In One,
18"W Box

1843 Stanwood Yarn Ball Winder, Hand
Operated, Don't Know How This Works But
There Is A Website On Box, Looks
Complete, Smoke Free Home, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 6 1/2"D x 4 1/2"H

1844 New With Tags Arizona Jeans Co. Girls
Ankle Jeggings, Size 0, 27" Inseam

1845 New Arctix Men's Size L Insulated Snow
Cargo Pants With Reinforced Ankle, Scuff,
And Hem Guards, Heavy Duty Yet Flexible
Wind/ & Water Resistant Outer Layer
Keeps You Warm And Dry All Day Long,
Zippered Fly & Hand Warming Style
Pockets, Adjustable Waist, And Boot Gaiters
To Keep Snow Out Of Boots, 32" Inseam

Lot Title

1846 Wireless RF Headphone System With
Convenient Charging and Easy Storage,
Complete, Manufactured by Sennheiser,
Minimally Used and Stored In Climate
Controlled Conditions, Good Condition, Box
9"W x 6"D x 12"T

1847 Lot of DVs, Cartoons, U of M Vs MSU 2004,
Duckmen, History Channel, Dean Martin,
Aqua Teen Hunger Force and More, Good
Condition

1848 18' Candy Cane Rope Lights, New In
Package

1849 New In Box LED Christmas Images
Projector, Projects Christmas Images Up To
50 Ft. In Red / Green / Blue / White Colors,
Additional Image Cards Available For
Different Seasons, Simply Place In Ground,
Plug It In, And Enjoy The Light Show! Box:
7"L x 6"W x 4"D

185 Diecast 1/24 Scale '61 Porsche Kit, Pre
Painted Body, Like New in Box, Car 6 1/2"L,
Easy To Assemble

1850 New Adult Disposable Masks, 50 Pieces

1851 New Bluetooth Wrap Around Neck Earbuds,
Great Gift

1852 (50) New Kids Protective Santa Face Masks

1853 New (Damaged Packaging) Bed Bug Trap
Detection and Monitoring System, 6 1/4"W x
6 1/4"D x 5 3/4"H

1854 Lot of Four Janitex 75% Alcohol, 80 Wipes,
NEW, 7"T Package

1855 Vintage Working Bear Paw Electric Fish
Scaler, Works, Very Good Condition, 7
1/2"L Wand

1856 New Back Scrubber For Shower, Silicone
Blue, Great Gift, 10"L Package

1857 New Game Boy Advance Lego Star Wars II:
The Original Trilogy, Great Holiday Gift
Idea, 5"L Box

1858 New Silicone Bottles, Lot of 3 With Tops,
Great For Travel, 5"L

1859 New In Box Carburetor For 1997-2009
Polaris Scrambler 500 4x4 / 2000-2002
Polaris Trail Boss 325 / 2001-2005 / 2010-
2012 Polaris Sportsman 500 4X4, Pucky Part
Number: 1311560101, Replaces The
Following Part Numbers: AR1368CA161RA
/ 3131742 / 3131712 / 3131567 / 3131453, Box:
7.5"L x 5.5"W x 4.5"D

186 Heavy Resin Noah's Ark Bookends, Good
Condition, 4 1/2"W x 6"H
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Lot Title

1860 Mostly Classical Music CDs, Bach, Mozart,
Instrumentals and More, 17 Total, Mostly
Good Condition

1861 New In Box NOMA 4' X 4' White LED Mini
Net Christmas Lights For Indoor Or
Outdoor Use, Makes Easy Work Of
Decorating Bushes And Shrubs, Energy
Conserving LED Lights For Low-Cost
Operation, Includes Spare Bulbs And
Instructions

1862 Michigan Rummy Board Game, In Original
Box, From 1971, Good Condition, 15"W x
17"D x 2"H Box

1863 New In Package Lot of Two Temptations
Kits, Play Ball and Howdy, Mesh Plastic
Canvas and Includes The Whole Kit To
Make, 11 1/2"Package, Great Gift!

1864 Pack of Pillow Fort Kids Hangers, 18 Total
In White, NEW, 11 3/4"W

1865 Duesenberg ACD Museum Edition Model J
Beam Decanter, Empty, Very Good
Condition, 10"L Box

1866 (13) Mixed Variety CD Lot, A Few Are For
A PC, The Rest Music, Good Condition

1867 DeWalt 20V Brushless Cordless Drill and
Hammer Drill With One Battery, No
Battery, Tested and Works, Good Condition,
7"L

1868 Books and Newspapers on US Presidents,
Lot of President Kennedy Books, Good
Condition, Box 24" x 16" x 6"

1869 Hacksaws, Blades For Sawzall and More,
Good to Very Good Condition, 6"L to 18"L

187 One Bag of 155 Red, White, Blue Poker
Chips, 1 3/8" Approx. Standard Size is My
Guess, Good Condition, Perfect For
Christmas Family Fun!

1870 New Enclosure Net for Trampoline, 13"W x
13"H Net, No Hardware

1871 Files and Other Tools, Some Rusty, Good
Condition, 7"L to 18"L

1872 (19) Books by Mary Higgins Clark, Carol
Higgins Clark and Karen White, Good
Condition

1873 Large Old School Sports Card Lot, 6 Sets In
Boxes, 3 Binders and an Uncut Sheet, Somes
With Tote, Most Cards In Great Condition,
10 1/4"L Box+

1874 Ball and Other Glass Jars, Couple Blue
Ones, Good to Very Good Condition, 5 1/4"T
to 7 1/2"T

Lot Title

1875 Vintage to Modern Toys, Sesame Street and
More, Wear/Use, Fair to Good Condition,
3"T Wind Up to 10 1/2"L

1876 Cozy Mystery Lot of 24 Supernatural Books,
Some Authors: Blair, Blackwell, Perry,
Bolin, Kenner, Hart, Pressey, Hallway,
Simon and More, Hardcover and Paperback
In Good Condition Overall

1877 (7) Boxes of Silver Tinsel Garland, (3) Boxes
of Tinsel and (7) Lighted Ice Bulbs, Two
Bulbs To A Gox, Never Used, 5"L to 13"L
Boxes

1878 Cozy Mystery Series Boxes Full of 68
Different Authors Like Carlisle, Lowell,
McKinlay, Archer, Holt, Price, Cass and
More, Great Way To Try Different Writers,
Good to Very Good Condition, Two Boxes

1879 Selection of Partial Bottles of Perfume Body
Spray and Cologne, 29 Total, Polo Sport,
Chrome, Explote, K Amore, Ocean Seduce,
Graphite White and More, 3.4 Oz Most, Fair
to Good Condition

188 (28) 1950's to 70's Vintage Wall Hanging
Paper Charts, Signs, Good To Frame, 16
1/8" x 11"H Good Condition

1880 (5) Boxes of Bubble Lights (31 Lights), (3)
Boxes of Replacement Bulbs, Some New,
Tested and Work, 6"W to 14 1/2"W Boxes

1881 (36) James Patterson Books, Hardcover and
Paperback, Good to Very Good Condition

1882 Men's Bald Eagle and American Flag
Hoodie, No Size Tag Found, Would Guess
Men's Large, 21 1/2" Across underarms
When Flat, Good Condition

1883 Four Vintage American Indian Books In
Good Condition: Indian Clothing of the
Great Lakes 1740 to 1840, America's
Fascinating Indian Heritage, Indians of
Americas and American Folklore and Legend

1884 Jingle Jugs Wall Mount, Still In Box, Box In
Ok Condition, Jugs Are Very Good
Condition, 13"W x 7"D x 15"T

1885 Nice Melissa & Doug Classic Shape Sorting
Cube Puzzle, Made of Wood, Good Learning
Shapes Toy Helps Teach Sorting Skills,
Color and Shapes, Fine Motor Skills,
Encourages Problem Solving and Manual
Dexterity, Set Complete, Very Good
Condition, 5 1/2"Sq

1886 Original Lady and The Tramp Walt Disney
Album 1962, 33 RPM, Very Good Condition
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Lot Title

1887 Ideal Tuesday Taylor Doll, Change Hair
From Brown to Blonde, Articulated 1975
Vintage, 12"T Unique Doll, Top of Head Can
Spin For Hair Color Change, Good Condition

1888 Glassware and a Rival Potpourri Crock,
Like New With Paperwork, Made In USA,
Box 5 1/2"Sq, Also Glass Cruet 7 1/2"H,
Pitcher 6"W x 6"H, Handle, Spout With
Cork, Glass Jars - 5 1/4" (No Top and 4
1/2"T With Top, Clean and Use, Good
Condition

1889 New Commuter Hot Mug, Plugs Into 12V
Accessory Plug In Car, Keeps Drinks Hot,
Non Skid Base, 9"T Box

189 Great Lot of Five Hot Wheels, New in
Packages, 69 Pontiac Firebird, Deora 2 and
More, Great Lot! 2 3/4" to 3"L

1890 (5) Dolls With Open/Close Eyes, 11"T, Two
12"T and Two 14"T (One With Broken Leg),
Fair to Good Condition

1891 Four Dog Coat Medium? Girls Pink, Two
Homemade Fleece Coat and Small Fleece
Blanket, Like New Condition

1892 (22) New Kids Hardcover Books, Fifteen
Disney and Seven Cat In A Hat, Learning
Library, From Grandmas House, Perfect
Presents

1893 New Women's Size 10W Fila Shoes

1894 New 6 Bottles Total With Lids, Silicone,
Great For Travel, 5"L

1895 New Boys Size Small Super Mario Beach
Shorts With Pockets, Nice Gift

1896 Backpack Set, Buzz - Lighty Can, New 15"T

1897 Pentax Super Program Camera 35mm, (3)
Lenses: SMC Pentax 35-70mm Macro Zoom,
PMC Panagor Auto Macro 90mm and SMC
Pentax 50mm, Extra Filters and Flash, Look
In Good to Very Good Condition, 13 1/2"W
Bag

1898 (16) Blue Ray DVDs, All Kinds of Great
Movies From Disney, harry Potter To Will
Ferrell, Good Condition

1899 Kitchen Gadget, Five Attachments, From
Storage, Never Used, 11 1/2"L Box

19 Antique Stove Really Good Condition, Could
Convert Over To Propane, If Wanted To
15"H x 8"Sq. Fire Box, Great For Deer
Blind, Good Condition Overall

190 Kitchen Lot With Molds, Pan, Steamer,
5"Diam to 11"Sq. Good Condition

Lot Title

1900 Vintage Cookie Cutters From 1934
Grandmothers Collection, (18) Total, Four
Newer Version of Wilton Brand, (14) Have
Handles For Easy Pressing, Really Good
Condition, No Rust, Largest 6" x 3 1/2"

1901 Seasonal Hot Pad 8"Sq. Green With Horn
Decoration, Good Condition

1902 Comic Book Lot, 18 Total, All Appear to be
in Very Good Condition, In Plastic Sleeves,
Included Are A Mix of Rai, Wildcats, Solar
and Secret Weapons, Visitor, Magnus

1903 Four Nautical Theme Figures, Hangers, 3
1/2" to 6"H, Good to Very Good Condition

1904 1000 Piece Puzzles, Two Barns, Two
Delicious Food, Burgers, Tacos, 21 1/2" x 27
1/2", 18 15/16" x 26 3/4", Two 18" x 25"
Made in USA

1905 Lions NFL Youth Size XL Hockenson Jersey,
Very Good Condition

1906 Metal Drink Coca Cola Oval Tray, 12"W x
15"D x 1 1/2"H

1907 (50) US State Birds And Flower 24KT
Golden Replica Covers, Beautiful Collection,
All Covers, Have Been in Plastic Protective
Sleeve Since New, Complete Collection of 20
Cent Era Covers, 10"W x 4"D x 10"H

1908 Red 1974 Mercedes Benz 450 SL Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, 16 3/4"L Box, Very
Good Condition

1909 Three DVD Series Tales of The Gold
Monkey, The Complete Series Missing Disc,
Jack Of All Trades, Complete Series,
Adventures of Brisco County Jr. Missing
Disc One

191 Five Hardcover Books, Hardball, As
Husband's Go, Any Place I Hang My Hat,
Cage of Stars And All Mortal Flesh, Very
Good Condition

1910 Hallmark Mrs. Santa Claus VHS 1997
Starring Angela Lansbury, Mrs. Claus is
Feeling Neglected And Unappreciated As
Santa And The Elves Prepare For the 24th,
She Takes The Sleigh to Check out A New
Route, One of The Deer Gets Injured And
She Makes An Emergency Landing in NY,
Musical!

1911 Four New Iron On Transfers, Black Leopard
Heart With Lips 7" x 8"W Red Lips With
Leopard Tongue And Says Love 7 1/2" x 5
1/2", Three Hearts, Leopard, Pink Leopard,
Be Mine 9"W x 7"H, Skeleton Head With
Flowers On Top of Head and Sunglasses,
9"H x 8"W
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Lot Title

1912 (25) New Handmade Gift Tags For Packages,
Five of Each Shape, Made of Sturdy
Cardstock With Twine, Ribbon, No Ties,
Make Your Gifts Look Special, Works On
Food Items Too, 3" to 3 1/4"

1913 Four Pieces of Mickey Mouse, Abe Lincoln,
And More, Good to Very Good Condition, 7"
to 11"H

1914 Black Heritage Collectible Postcards
Volumes 1 and 2, 5 1/4"W x 7 1/4"L Packages

1915 Vintage Mason's Tool Dasco 1935, Bullhorn
Jointer, 8 3/4"L

1916 Jessica Simpson Slippers, Size M 7/8 Deep
Cushion On Inside, Leopard Print With Bow
on Side, Looks New, Fluffy Outside

1917 Metal Deer Candle Holder, Very Good
Condition From Kohl's 14"W x 3"D x 8
1/2"H

1918 Holy Bible NIV (Some Writing) Red Bible
With Binding Taped, Return Of Jesus
Hardcover and Children's Bible, Overall
Good to Very Good Condition

1919 Women's Size 8M Bubble Gum Shoes By 143
Girl, Worn A Few Times, Good Condition,
Has Some, Lint on Them

192 Velvet Art Indian on Horseback, Fair
Condition, Looks Worn, 14"W x 18"H

1920 Original Cinderella Walt Disney Album 1969
Record Album, Some Wear A Cover,
Otherwise Good Condition

1921 Two Pairs of Children's Size Aviator
Glasses, New 5"W x 2"H

1922 Kewpie Collection on Stand, Four Plastic
Doll 5" x 10 1/2" x 3 1/2", Ceramic Doll 4" x
2 1/2" x 2 1/4", Six Cardboard Dolls 3" x 1
1/2", Kewpie Face Pin 1 1/4" x 1 1/4" x 1",
Kewpie Leg Ornament 1 1/2" x 1" x 3/4"

1923 Cute Stack of Three Metallic Cookbooks, 7
1/2"W x 5 1/2"D x 4 3/4"H, Good Condition

1924 Like New Used Once Pampered Chef Stone
Dutch Oven With Lid, 12 1/2" x 9 3/4"D x 3
1/2"H

1925 Turkey Ceramic Salt & Pepper Shakers,
Ceramic Angel, Santa Cup, Flower Basket,
Some Chips on Basket Overall Good
Condition, As Is, 3" to 6 3/4"H

1926 Vintage Applehead Doll Couple Approx.
10"H

1927 Brown Leather Muzzle Adjustable Large
Dog, Good Condition

Lot Title

1928 New Unisex Ball Cap Adjustable, Red, Great
Gift, Distressed Look

1929 Two Vintage China Items, Both Stamped
Water, Punch Holder is Smith And Fore
Floral England, Porcelain Both Have Been
Broken and Repaired, As Is, Fair to Good
Condition, 11 1/4" Pitcher

193 As A Mother Comforts Her Child So Will I
Comfort You Is. 66:13 Picture, Good
Condition

1930 Nice Fold Up Luggage Cart Or Many Other
Uses, Works, Some Rust and Wear, Good
Condition Overall, 11"W x 9"D x 22 1/2"H

1931 Children's Room Hanging Collapsible
Shelves, Frog Shape Fabric Shelves, Very
Good Condition, 55"L With Three Storage
Bins

1932 Mid Century Modern Space Age Hasbro
Astrolite Vintage Set, Architectural Game
1969 Tested, Working Including Color Light,
Box Contents in Very Good Condition, 23"W
x 16"D x 7"H Box

1933 Vintage Bicycle Rear Wire Double Side Bike
Saddle Rack, Paper Boy Basket, 18"W x
22"D x 12"H, Very Good Condition

1934 Sterilite 60 Quart Storage Container On
Wheels 39"L x 20"W x 7"H Ideal For
Christmas Wrapping Paper Or Ornaments
Will Roll Under Bed, Very Good Condition,
With Lid, Folds Into Different Halves

1935 LL Bean Camo Shirt Cotton, Ripstop Cloth
Long Sleeve Shirt, Button Flap Pockets,
Good Condition Not Faded, Size Large

1936 Rolling Duffle Bag, Gold Coast Brand New
With Tags, 13"W x 26"L x 13"H

1937 New Roll of Mesh Wire For Around Plants
Or Trees, To Keep Animals Away, From
Damaging Them, 12 1/2"W x 16'L Ready Use

1938 Vintage Santa Claus Blow Mold, Christmas
Decoration, Good Condition, Stands 23"H

1939 Mountain Trike Ideal For Young Rider, 12"
Front Wheel, 8" Rear Wheels, Adjustable
Seat, Good Condition

194 1960's Oil On Particle Board Framed
Seascape Signed, Very Nice Work, 34 1/2" x
17 1/2" Good Condition

1940 Large Plastic Pumpkin in Very Good
Condition, 26"H x 18"W x 11"D Approx.

1941 Detroit Tigers Size 3X Short Sleeve Shirt,
Like New Condition
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Lot Title

1942 Roseville Bowl Embossed On Bottom RRP
Co. Roseville Ohio USA, 12" Pasta, Beautiful
Heavy Crock Bowl, Cream With Two Blue
Stripes, 3 1/2" Deep, Very Collectible

1943 Glass Pitcher With Five Glass Cups, Very
Cute, Good Condition, Floral And Fruit
Design, Pitcher 9"H x 5"W, Cups 2 1/2"D x
4 3/4"H

1944 Plastic Butterfly Statue, Very Good
Condition, 2 1/4"W x 4"H

1945 Snowman Plate Holder With 7 1/4"
Snowman Plate, 10"H x 7" Great to Display
Candies, Treats, Goodies, All Winter Long,
Designed Exclusively By Collections Etc.
Very Good Condition

1946 New In Box Battery Operated Multi-
Function 40-LED White Snowflake
Christmas Lights, For Indoor Or Outdoor
Use, Can Be Set To Twinkle/Flash Or
Always On, Operates On Three "AA"
Batteries, Great For Use In Your Car Or
Truck Too! 20 Ft. Long String

1947 Attractive Five Piece Hanging Christmas
Squares 8" Blue With Trim, Good Condition

1948 Both New With Tags Women's Size XS
Opulent Red Long Sleeve Crop Top and
Auden Black Small Fashion Lace Side
Hipster

1949 Four Piece Set Of Nikko Microwave Safe,
Freezer To Oven Safe, Bowls, Plates, and
More, Good Condition to Very Good
Condition, 2 1/2" to 10 1/2"Diam

195 America Let Freedom Reign Tin Sign, Flying
Eagle With Flag, New Condition, 12 1/2"W x
16"H

1950 Lularoe Long Open Front Cardigan Size L
Generous Sizing Beautiful Deep Red With
Raised Textured Shell Look Design, Like
New Condition

1951 Two Fitz & Floyd Christmas Ceramic
Cookie Plates, Great Condition, Snowman
And Tree 8 1/2"W x 8 1/2"D to Santa 12"W
x 7"D

1952 New Ladies Slippers Size 9-10 With Sole,
Red, Great Gift!

1953 Six Roseville Bowls, Cream With Two Blue
Stripes, Embossed On Bottom Roseville
Ohio, USA RRP Co. Beautiful Condition, 6
3/4"Diam x 2 1/4"H

1954 Ceramic Cookie Jar Bottoms, McCoy Clown
And Large Strawberry No Lids, 6 3/4" to
9"H, Good Condition, As Is

Lot Title

1955 Red ROC Shoes Size 8, Very Good
Condition, Will Look Good With Your New
Years Outfit

1956 New With Tags Women's Size 2X 20-22 Pink
Blush, Lace Edge Polished Micro Cheeky By
Auden, And EOS Vanilla Bean Shea Lip
Balm, Great Stocking Stuffers

1957 Brand New Men's Size XXL Black T-Shirt
"I Only Drink On Days Beginning With T.."
Black Funny, in Package

1958 Four Barbie Hallmark Ornament in Good
Condition, With Some Wear to Boxes,
Includes Barbie 2000, Wedding Day,
Celebration 2003 and 2004, From 3 1/2" to 6"

1959 9"Diam Attractive Ceramic Snowman
Candle Holder, Good Condition, By
Partylite, Battery Red Candle Included

196 Beautiful Lighted Winter Scene Wall Art
Like New, Candles Are Lighted, Batteries
Included, Very Serene Picture, 23 1/2"W x
16"H, Soft Grays And Blues, Very Good
Condition

1960 New Ladies Two Piece Swimsuit Size Small,
Red Very Well Made, Great Gift

1961 New In Package Spanx Higher Power
Panties, Size Small in Black

1962 (89) Constitution Covers, Bicentennial With
Wide Variety of Stamp Values Attached To
Each Cover, From 1 Cent to 25 Cents, Very
Nice Collection, Cover Has Minor Small
Crease, Good to Very Good Condition, 9
1/2" x 10" x 3"Deep

1963 Log Cabin With Bears, No Cord to Light Up,
Chips/Breaks, Fair Condition, Still Makes
Great Decoration, As Is, 9"W x 7 1/2"D x
8"H

1964 Insignia Monitor, 18"W x 13"H Untested, As
Is From Estate, Good Condition

1965 Four New Pairs of Pants, Two 38 x 30 Blue
and Grey Polyester, 40 x 30 Cotton Chaps
Brand in Black, Polyester Ralph Lauren
Blue 40 x 30, Grey Long Sleeve Size 17, Blue
Pinstripe Ralph Lauren Size 18 (Some Wear
on Collar), Six Items From Kohl's Store,
Good to New

1966 New Rain Guard 18" 31-180 Trico
Windshield Wiper

1967 Seven Square D QO Circuit Breakers, Three
20A, Three 15A, One 30A All Were Tested
Before Removed, All Work, Good to Very
Good Condition, 3"L
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1968 Kenwood KDC 135 CD Receiver Car Stereo
Radio, No. 70508345, Untested, As Is, Very
Good Condition, Detachable Face, 7"W x
7"D

1969 Red Wing Irish Setter Waterproof Leather
Boots, Size 13, Good Condition

197 Mark McGwire's Clock, Still in Box, Clock
Hands Slightly Bent, Good Condition
Overall, 9"W x 11"H

1970 Coleman Propane Lantern With Case,
Untested, As Is, 14"H Case, Good Condition

1971 Six New Pairs of Pantyhose Lot, Four Size
Med. Tall, One Size B, One Size M, No
Nonsense, NY And Co. Croft & Barrow,
Jockey, Moments, Sheer Intrigue, New in
Package

1972 Lot of Useful Kitchen Utensils, Scoop, Melon
Baller, Chopper And More, Good to Very
Good Condition, 4"Diam to 8 1/2"L

1973 Never Used Presto Bread Slicing System,
Comes With Original Box, 12"W x 7"D x
10"H

1974 Five Cans CRC Industrial 3-36 Lubricant 11
Oz. Cans, Good Condition

1975 Over The Door Shoe And Acc. Organizer,
Made By Real Simple, (29) Pockets, For All
Your Organizing Needs, Has All Necessary
Hanging Hooks, From Clean Smoke Free
Environment, Good Condition, 70"L x 18"W
Not Including Hooks

1976 New Children's Disposable Protective
Masks, (50) Pieces, One Size

1977 (37) Luv's Triple Leakguard Diapers, New
Bought Wrong Size, 8- 14 lbs.

1978 Black & Decker Air Station In Original Box
From Estate, Plugs Into Wall Or Car, Box
Looks Good, Untested, As Is, 12"W

1979 Glacier Bay 18" Exposed Screw Grab Bar,
Brushed Stainless Steel

198 Two Plastic Signs Nascar 9"W x 13"H, #2
Rusty Wallace and #99 Jeff Burton, Good
Condition

1980 New Four Packages of 44 Pens Total,
Papermate Ballpoint, 8"L Packages

1981 Ten New Assorted Aquaphor Lotions, 1.0
Oz. To 1.75 Oz.

1982 New Rapitest Mini Moisture Stick For Plants
and Packages of Sturdy Twist Plant Ties, 8"
to 11"L or Tall

1983 Water Weights, New Unused, Plastic 11"L

Lot Title

1984 Five Gallon Portable Air Tank, As Is,
Untested, Good Condition, 15"L

1985 Men's Size M Wilderness Brand New
Flannel Shirt, New Without Tags, Green in
Color

1986 Puzzle Lot- Variety of Designs, Animals,
Nature and More, All Complete, Good to
Very Good Condition

1987 Eight Kodak Carousel Slide Tray, 140 Slot,
Brought New, Decide to Convert Slides To
Digital, 3" to 10" Pieces

1988 Full Case of 150 Medline Underpads, Along
With Use For Humans These Can Be Used
For Puppy Training, Packing, Etc. Only
Opened to Show Product, New, 23" x 36"

1989 Vintage Hair Curlers From 1930's, Metal
Rollers To Curling Irons, Makes Great Salon
Displays, Slumber Party or Girls Night Out,
All Working, Retro Rollers For Hard To
Hold Curls, 2 3/4" to 13 1/2"L

199 Beautiful Crystal Angel, 3 1/4" x 6 1/2"H,
Heavy For Size With Amber Halo, Only
Opened To Describe, New With Box Taped
Up, Very Nice

1990 (14) Piece Lot of Authentic Cabbage Patch
Dolls, Clothes, Bag, And More, Three 1992,
Dark Hair Doll 1978, 1982-87, All Very Good
Condition, Approx. 11"H Dolls

1991 Two Very Fragile Glass Globes, Three
Interior Light Fixtures For Ceiling, New
Wall Sconce, Light Rust On Ceiling Light,
Good to New, 4 3/4" to 13"Diam

1992 Vintage Christmas Bulbs, Beautiful Variety
of Glass Flocked Shiny Brite, Few Plastic,
Three Sets of Vintage Bulbs Still in Boxes,
No UPC Beautiful For Old Fashion Tree, 2
1/2" Sphere Plus

1993 Four Vintage Handmade Yarn and Hand
Sewn Pictures in Vintage Frames, Great
Condition, Would Look Great in Babies
Room or Vintage Decor Home, Amazing
Work, Mouse Picture is 3D All Are One Of A
Kind, Largest 16" x 14 1/2", Yellow Frame,
Professionally Framed, Wood, Metal With
Glass

1994 Various 1940's and 50's Knick Knacks,
Ceramic Birds, Other Animals, Good to
Very Good Condition, 3" to 10"H

1995 Christmas Table Liners And Few
Decorations, All Good Condition, From
Smoke Free Home, 5"L to Approx. 4' x 6'
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1996 Six Wilton Baking Trays, Including Three
Heavy Mini Cupcake Trays, Three
Christmas Cookie Trays, Wearever Cupcake
Tray, Very Good Condition, 10 1/2" to 17"W

1997 New Old Stock Premium Christmas Gift
Wrap 830' x 24" Let It Snow

1998 Chevrolet Donut Spare Tire, Five Lug, Good
Condition, As Is

1999 Dispatcher Board Game in Great Condition,
14"W x 11 1/2"D x 1 1/2"H Box

2 Wood Santa Yard Decor, 48"H x 7 1/2"W x
12"D, Good Condition Overall

20 Yankee Candle Gingerbread Treat Jar
Candle And Pewter Kitty Cat Candle
Topper, Candle is New And Smells
Amazingly Delicious, 14.5 Oz. Burns 65-75
Hours, 5 1/2"H

200 Handmade Clay Pot 1990 Dusty But Good
Condition, 11"Diam

2000 2014 S MS69 Early Release Silver Eagle
Scarce

2001 1980's Jewelry, Used For 80's Fest, Four
Bangle Bracelets, Neon Green, Purple, Pink,
Black Plastic, Black Cord Necklace With
Skull and Cross, Black Necklace With Cross,
Lace Fingerless Gloves, Black Band Bracelet,
Neon Pink Large Hoop Earrings, Small
Thick Earrings With Three Crosses Each,
Good Condition

2002 1954 Franklin Half, Nice Original MS 63

2003 Three Older Pins, Two Dragonflies, And
Hummingbird, 1 1/2" to 2 1/2"W, Good
Condition

2004 1913 Barber Silver Dime

2005 Two New In Package Necklaces in Christmas
Bag, Great Gift

2006 1942 Liberty Half

2007 Peacock Pin, Very Sparkly, Good Condition,
2" x 2"

2008 Two UNC Kennedy Bicentennial All Half
Dollars, 1976 D

2009 New Betsey Johnson Rhinestone Necklace,
Blue M&M With Moving Arms, Legs, 26"L
Chain

201 Dog Dress In Michigan Colors, Size Medium,
New With Tag

2010 1964 D Kennedy Half, Nice Luster, MS 64
Condition, Denver Mint

Lot Title

2011 Rhinestone Necklace M&M With Glasses
and Microphone By Betsey Johnson, New
26"L Chain

2012 1966 RCM Silver Dollar

2013 Beautiful Turquoise Necklace With
Matching Earrings By Avon, Black and Blue
Bracelet, Silver and Turquoise Cuff Bracelet,
Long Silver and Turquoise Necklace in
Christmas Bags, Good Condition

2014 Ten Jefferson Nickels 1964 D All Mint State,
65+

2015 Betsey Johnson Blue Mask Necklace,
Converts To Pin, New 1 1/2" x 1/2" Mask

2016 Eight Buffalo Nickels

2017 New Betsey Johnson 3D Rhinestone Minnie
Mouse Necklace, 30" Chain, Minnie 2" x 2
1/2"

2018 1909 Lincoln Wheat Penny VG Hard to
Find, And 1910 Two Important Pennies

2019 New Betsey Johnson Rhinestone Necklace 3D
Happy Snowman With Hat, 26" Chain

202 Vintage Drinking Glass And Corningware, 2
1/2 Cup Pouring Dish Both Very Good
Condition, 5"H To 6"Diam

2020 1867-1967 Canadian Silver Dollar Mint State
Condition With Centennial Flying Goose On
It

2021 Purple Flower Necklace And Earrings,
Mermaid Make Nice Christmas Gift Bag,
Good Condition

2022 1993 W Bill of Rights 50 Cent 90% Silver
Coin With James Madison Drafting The Bill
of Rights On The Front

2023 New Betsey Johnson Rhinestone Necklace
Face With Mask, 26" Chain, Face 2" x 2"

2024 1964 Kennedy Half MS63+ Nice Luster

2025 One Of Kind Handmade Set, Necklace,
Bracelet, Earrings in Mesh Bag, Good
Condition

2026 Two Washington Quarters, 1951 S, 1941 D

2027 New Betsey Johnson Rhinestone Necklace
Colorful Bear With Heart, Valentines Day,
Chain 26"L

2028 Five Kennedy Halves 1998 D, 1972, 2018 D,
1974 D, 2006 D, Nice Lot

2029 Betsey Johnson Goldtone Motorcycle
Necklace, New With 26" Chain

203 Two Floating Thermometers Used For
Making Wine, Seem To Be in Working
Shape, Good Condition, 10 1/2"L
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2030 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver, MS 70
Condition

2031 New Betsey Johnson Nurse With Syringe,
26" Chain Necklace

2032 2000 D Massachusetts Colorized State
Quarter

2033 3D Multi Color Rhinestone Dog Necklace
That Converts To Pin, Betsey Johnson, New
26" Chain

2034 Two Washington Quarters, 1952 and 1936 D

2035 New Betsey Johnson 3D Rhinestone Koala
Bear on Branch Necklace, 26" Chain

2036 Five 1944 P Jefferson, 1943 P War Nickels,
35% Silver

2037 New Betsey Johnson Rhinestone, Purse With
Lips And Lipstick And Moving Handle, 26"
Chain, Pendant 3" x 2"

2038 Three Brilliant Uncirculated 1937 Lincoln
Wheat Penny, 1946 And 1950 D Nice Coins

2039 New Betsey Johnson Black Enamel and
Rhinestone Mickey Mouse Head, Chain 26",
Mickey 2" x 2"

204 New Old Stock Saw Blades, Sabre, Jigsaw,
Milwaukee, Others, 2" to 3"L

2040 1994 American Silver Eagle Scarce Date MS
68 Condition, 1 Oz. Fine Silver

2041 New Rhinestone Necklace 3D Green Olaf
With Moving Head By Betsey Johnson, 26"
Chain

2042 Three 1942 D UNC Lincoln Cents

2043 New Betsey Johnson Rhinestone Necklace 3D
Cow Converts to Pin, 26" Chain, Pendant 2"
x 2"

2044 1922 S Peace Dollar Great Detail, Very Nice
Coin, Nice Luster, AU 50

2045 Beautiful Michigan Bangle Bracelet, New
With Tags, in Gold Gift Box, Makes A Great
Present

2046 (27) Wheat Pennies in Good to VF
Condition, 1919 to 1956, Very Nice Collection

2047 Very Pretty New 32 1/2"L LMR Necklace
With Teardrop Shape Pendant

2048 1883 O Morgan Dollar Nice Luster 90%
Silver

2049 (17) Goldtone Earring Pierced, Good
Condition, Up to 1 1/2"Diam

205 AMC White Mountain Guide Book 1948
With Fold Out Maps Inside, Very Good
Condition

Lot Title

2050 Bag of 100 Mixed Date Copper Wheat Back
Pennies

2051 New With Tags and Box Wolverines
Necklace, Nice Christmas Gift

2052 Two Indian Head Pennies 1901, 1902, Good
Looking Pennies

2053 Haojue Wrist Watch Excellent Condition,
Needs Battery From Estate

2054 1986 Ellis Island Silver Dollar, Proof
Condition

2055 Fossil Wrist Watch BO 8777 From Estate,
Good Condition, Was $100. New

2056 1884 Morgan Dollar, Nice Original About
Uncirculated Condition

2057 One of A Kind Handmade Set, Necklace,
Bracelet, Earrings in Mesh Bag, Good
Condition

2058 1922 D Peace Dollar, Look At This One,
Beautiful Coin, Great Luster, Very Sharp
MS+

2059 Citizens Watch, ECO Drive WR100, Very
Good Condition, Works Great, From Estate,
Solar Charging, Cost $250. Plus New

206 Four Christmas Stake Lights Strand
Featuring Your Favorite Christmas Cartoon
Characters, Rudolph, Clarice, Santa and
Abominable Snowman, Good Condition, 8"H

2060 1916 Liberty Coin, .999 Silver, 2 Oz. Marked
Copy on Back, Proof Coin in Uncirculated
Condition

2061 Six Pairs of Dangle Earrings, Black, Pink,
Turquoise, Blue, Red Circle, Blue Circle,
Four New Ankle Bracelets, Good Condition

2062 1892 Morgan Dollar AU Low Mintage,
Better Date

2063 Older Beaded Collar, Very Good Condition,
40"W

2064 Five Mercury Dimes, 1929, Two 1936, 1935,
1939

2065 Six Watches All Need Battery, Five Timex,
Rumi, Good Condition

2066 1983 Los Angeles Olympics Proof Silver
Dollar

2067 Hamilton Watch 14K Gold Case, 17 Jewels,
Never Used, Like New In Box, 3/4"

2068 1896 Morgan Dollar, UNC AU 58 Shape

2069 Three Pocket Watches, All in Good
Condition, Needs Battery, Silvertone And
Goldtone, 2"Diam
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207 1/24 Scale Diecast #99 Jeff Burton Nascar
New In Box, Hot Wheels, 10"L

2070 1986 Statue Of Liberty Commemorative
Dollar, S Proof Coin

2071 LIGE Wristwatch 9810 New in Box From
Estate, 1 3/4"Diam

2072 1921 Morgan Dollar, Nice Original Luster
MS64 Condition, 100 Years Old

2073 Stauen 38061 Wristwatch, New In Box From
Estate, Value $80. 1 3/4"Diam

2074 1927 D Peace Dollar Better Date Denver Mint

2075 New Men's Travel Set, Designer Brands,
Unused, Yves St. Laurent M7 Spray, M7
Shower Gel, Givenchy Pi Eau De Toilette,
Body Kouros Hair And Body Wash, Ten M7
After Shave Balm Packets, .16 Fl. Oz. to 1.6
Fl. Oz.

2076 1986 Ellis Island Silver Dollar, Proof
Condition

2077 Cross Necklace 4"H

2078 1934 S Peace Dollar, Rare Key Date Low
Mintage San Francisco Mint

2079 Longines Watch In Case, Marked 10KGF
On Back, Very Old From Estate, 5/8" Good
Condition

208 Three Metal Look Ceramic Vases With
Roses, No Chips or Cracks, Beautiful, Very
Good Condition, 7", 10", 13"

2080 1935 S Peace Dollar, Tough Date San
Francisco Mint

2081 Club Ski Doo Belt Buckle, 1993 Tucson
Arizona, Good Condition, Nice Christmas
Gift

2082 2nd Amendment Right to Bear Arms 1 Oz.
Fine Copper MS 69

2083 New Four Michael Kors Rollerball Perfume
For Women, Just Roll on, So Nice For Purse
or Travel, Designer Brand, Smells Fantastic
And Very Long Lasting

2084 1921 Peace Dollar MS 67 In 1 Oz. Fine
Copper Copy

2085 Eight Watches from Estate, Needs Batteries,
Good to New

2086 1911 Indian Head Copy of $5. Gold, 1 Oz.
Fine Copper MS 67 Condition

2087 Ridge Runner Knife and Utility Tool Combo
With Pouch, Good Condition

2088 Statue Of Liberty MS 66 1 Oz. Fine Copper

2089 Bag Of Eight Various Watches, Battery
Needed, Good Condition

Lot Title

209 Box Lot Of Large Cut Glass And Metal
Vase, Two Glass Bowls With Plastic Lids,
Grinch Cake Stand and Plastic Candy Dish
With Lid, Good Condition, 4 1/2"Diam to
12"H

2090 1984 Olympic Silver Dollar, New in Display
Case

2091 New (25) Piece Thierry Mugler Innocent For
Women Set, (20) Mini Sprays of Eau De
Parfum .04 Fl. Oz. Five Body Cream .35 Oz.
Designer Brand

2092 2000 Library of Congress Silver Dollar, New
In Case

2093 New Thierry Mugler Angel Body Product
Set, Designer Brand Unused, 1 Oz. Each of
Body Lotion, Shower Gel and Hand Cream,
.17 Fl. Oz. Hair Mist Spray, Five Packets of
Body Cream, .34 Oz. Each, And Five Packets
of Body Lotion, .34 Oz. Each, Great For
Travel

2094 1953 C Red Seal $2.00 Bill in Plastic Cover

2095 Bag of Various Watches, Four Total From
Estate, Need Batteries

2096 Extra Large Silver Certificate $1. Bill From
1923 In Plastic Cover

2097 Colt Freedom Patriotic Straight Razor, Good
Condition

2098 1976 $2. Federal Reserve Note First Day
Issue Detroit April 13, 1976 Crisp
Uncirculated 65

2099 The Sharper Image Utility Tool, Good
Condition

21 Musical Metal Owl Box, Doesn't Work, 2
1/2"W x 2 7/8"H, Silvestri Handcrafted
Brass Angel Candle Holder, Good Condition,
4"H x 3"W

210 Men's Foundry Black Pants 44 x 30,
Wrangler Blue Jeans 50 x 29, Wrangler
Relaxed Fit Dress Pants 44 x 30, Wrangler
Blue Jean Shorts 48, Two Blue Jean Shorts
44, Good Condition

2100 Craftsman LT2000 Riding Lawn Mower,
Kohler Pro 17.5 OHV Ran Last Season,
Unable to Get Started, As Is, For Parts or
Repair, Overall Good Condition

2101 Three Garage Doors, White Insulated 9' x 8'
Four Panels, Tan 9' x 8' Four Panels, Have
Some Dings and Dents, But Good Condition,
Comes With Track and Spring Rod, As Is
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2102 ***UDPATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** 16' Green Single Axle Trailer,
Frame Rails 41"W, 6' Wide At Tires, Was
Originally A Twin Axle Trailer, Tongue
Bracket Slightly Bent, Come Preview, Sells
As Is <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2103 2 Pieces Corrugated Sheet Metal   24.5"W x 8'
L and 28"W x 9' Long

211 Nine CD Cases, Red, Black, Blue, All Approx.
6"W x 10"L Mostly Good Condition

212 Black Shelving With Black Candle Holders, 6
1/2" to 14"Sq. Good Condition

2125 Lot of Cedar Dog Ear Fence Panels, (2) Panels
are 65" x 72" & Ten Panels are 92" x 72" Plus
the Door Panel is 48" x 69"Tall

213 Large Box of Coca Cola Collectibles, Shopping
Cart With Polar Bear, Coca Cola Pocket Watch,
Coca Cola Bottle Stampers, Red Tin Storage
Cupboard With Drawers, Coca Cola Bottle,
Small Flashlight Keychain, Coca Cola
Collectible Book, Coca Cola Book, Large Tin
Can Bank Full of Coke Glasses, Coke Scene
Flag, Good Condition, 12"W x 16"L x 12"H

214 Six Shirts Size 3XL Green, Red, Yellow, Falls
Creek, Comfort Zone, St. John's Bay, Good
Condition

215 Large Box Full of Mostly New Christmas Tree
Ornaments, Garland, Several Styles of Glass
Balls, Country Balls, Family Member Names,
Many With Tags Still On, Enough to Trim A
Tree! Good to New, 11"W x 20"L x 8"H

2150 10' x 20' Storage Unit for sale due to non
payment of the rent.  This unit is located at Toy
Storage bin Bay City.  Unit contains various
household appliances; washers, dryers, stoves
and refrigerators. **Unit Sells AS-IS - See
Photos. Please Call 989-895-7177 to Arrange
for Pickup! All Contents in this Unit Must be
Removed by *THURSDAY, December 23!*
Please Make Arrangements for Pickup During
Storage Unit Hours Tuesday-Thursday from
10am-3pm (A $50 Cash Deposit will be
Collected by a Representative at the "GREAT
LAKES" Storage Office and Returned to
Winning Bidder When Unit is Cleaned

216 Box of Music, Record, Jazz Books, Good
Condition, 18"L x 16"W x 12"H

217 Five Folk Art Craft Animals, Plates By
Tienshan, Cow Pattern, Very Good Condition, 7
1/2" to 10"Diam

Lot Title

218 Vintage Blue Speckle Glaze Stoneware Crock
Covered Casserole Bowl, 4"H x 8"Diam, 7"
With Lid, Very Good Condition

219 Three Pyrex Bowls in Good Condition, No
Chips or Cracks, Minor Wear or Yellow Bowl,
#403 and #404

22 Michigan Hen's Corn Sand Bag To Use As
Doorstop, 9"W x 14"L

220 Game Caller Six Preloaded Calls, Volume
Control, Hand Held, Easy to Use, Take Out
Those Coyotes, 6 1/2"L x 2 1/2"W

2200 Classic 18 Wheeler Jim Beam Porcelain
Decanter Bottle, Empty, Metal And Plastic
Parts, Dusty From Display, Otherwise Good
Condition, 3 1/2" x 20" x 5"

2201 New In Box Ertl 1/18 Scale 69 AMX Drag Car,
Horst Pete's Patriot, Very Very Rare Limited
Edition, 4"W x 9"L

2202 New In Box Pfaltzgraff Winterberry Family
And Friends Plate For Sharing, #5035409
Dishwasher And Microwave Safe, Never Used,
12"Diam

2203 Green Coca Cola Tray, Front Is Quite Nice But
Does Have Some Scratches And Small Areas of
Green Paint Missing, Back is Worse With Light
Rust, An Area About 1 1/2"Sq. of Sticky
Residue, 13"L x 10 1/2"W, No Date Marks,
Good Condition

2204 New In Package Craftsman 1940 Ford Truck
Diecast 2 1/2"W x 7"L

2205 (22) Pulp Romance Comic Books From Late
1940's And Early 1950s Some With Actors
And Actresses on Cover, Audie Murphy Who
Was The Most Decorated War Hero Of The
U.S. of His Time, and Glenn Ford For
Examples, Fair To Good Condition

2206 The Women of Mormonism From 1882 About
140 Years Old, Story Of Polygamy As Told By
Victims Themselves, 416 Pages By Jennie
Anderson Froiseth Cover is Quite Good For
The Age of Book, It Has A Couple Loose Pages
Right in Front, Complete Otherwise, 8"H x
6"W x 1 3/4"Thick, Good Condition For Age

2207 (12) New 48"H Yellow Reflective Driveway
Markers

2208 New in Package Whatever You Do, Do It All
for The Glory of God, 1 Cor. 10 v 31b, Cloth on
Rubber Mouse Pad, 9.8"L x 7.8"W, Great Gift

2209 New US Army Flag, 3' x 5' Black, Great Gift

221 New Hot Wheels 2005 Mustang Mach 1
Treasure Hunt, Real Rider Tires in Protective
Package, 3"L
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2210 (16) Spools of Embroidery Thread 53 Yards,
(65) Six Thread Skeins, Good Condition

2211 Two New In Package World Soccer Flags,
10"W x 12"H, Real Madrid And Chelsea, Great
Gift

2212 "On Time" By Oliver Optic 1870, Hardcover
Book, Some Wear in Good Condition For Age

2213 Four Britain in Pictures Hardcover Books From
1940's, Good Condition

2214 N Scale Rolling Stock, (12) Cars Steel Wheels,
Very Good Condition, 3" to 4 1/2"L

2215 New In Package Diecast 1948 BMC Pedal Car
Stake Truck Bank, 3 1/2"W x 7"L Red Crown
Gasoline

2216 Jim Beam Dump Truck, Porcelain Decanter,
Plastic Trim Parts, Empy, Good Condition, 4"W
x 15"L

2217 Vintage D Day Board Game, 14 1/2"L x 11"W
x 1 1/2"H, Unknown if Complete, Good
Condition

2218 Vintage Handmade Folk Art Patchwork Cloth
Dressed Doll Jug Container, Heavy Doorstop,
20"H x 12"Diam At Bottom, Good Condition,
1960's-70's Acquired in Frankenmuth

2219 New 1990's Quiz Game in TIn, Great
Conversation Piece, 5"W x 6"L x 2"H, Good
Gift

222 1986 Burwood Products Plastic Wall Hanging
Art, "Give Us This Day Our Daily Bread" Very
Good Condition, 12"W x 9"H

2220 Three Cute Door Knob Decorations, Wood
Scrooge, Cloth Reindeer, And Mouse, Good
Condition, 6" to 11"H

2221 Union Train Express 20 Piece Set, Battery
Operated, Four Realistic Train Sounds, Head
Lights, Locomotive, Coal Tender, Oil Tanker,
Passenger Car, Caboose, Platform, Eight Curve
Tracks, Six Straight Tracks, Track Size 182"
Very Good Condition

2222 Coca Cola Ceramic Stein By Anheuser Busch,
1999 Coke On Ice CS393 Like New, COA, 6
1/4"H

2223 Vintage Pauline Bjonness Jacobsen 22" Vintage
Sculpted Cloth Doll, With Teddy Bear From
1987, $250. Online, Doll in Very Good
Condition, Rare Find, Extremely Hard to Come
By

2224 Vintage Clock Made in Germany, Sheffield
Face Wind Up Clock, Works Great, Some Paint
Has Chipped, Otherwise Very Good Condition,
4"W x 6"H From Tip of Tree

Lot Title

2225 Coca Cola Ceramic Stein By Anheuser Busch,
Pewter Lid With Bell, 1998 Candy Cane
CS391, Like New Condition, 9 1/2"H

2226 Vintage Imperia Pasta Maker 8"W x 5"D x 5"H,
Accessories For Atlas Model 3" x 7", Antique
Sad Iron Part 3"W x 6 1/2"L, Fair To Very
Good Condition

2227 (20) Count of .270 Shell Casing, Brass, Good
Condition, Once Fired

2228 Audi New In Package RS4 Plastic Name Plate,
Rear Trunk Emblem, #8D9-853-740-2ZZ, 5
3/4"W x 1 1/2"H

2229 1776-1976 Mid Century Red, White and Blue
Ceramic Coffee Mugs, 3 1/2" x 4"H

223 10 x 15 storage unit for sale due to non payment
of the rent.  This unit is located at Great Lakes
Storage in Bay City.  Unit contains household
and personal items, such as; Black and Decker
circular saw, Rug doctor carpet cleaner,  Dirt
Devil vacuum cleaner, Eagle fish finder ( not
sure if cables are in unit somewhere), bassinet,
couch, homemade doll house, several sleeping
bags, upright fan, box fans, totes, etc. **Unit
Sells AS-IS - See Photos. Please Call 989-895-
7177 to Arrange for Pickup! All Contents in
this Unit Must be Removed by *THURSDAY,
December 23!* Please Make Arrangements for
Pickup During Storage Unit Hours Tuesday-
Thursday from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit
will be Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and Returned
to Winning Bidder When Unit is Cleaned

2230 Three Vintage Glass Bottles, 5"H Green Royall
Lyme, 7"H Jennings Condensed Pearl Bluing,
8"H Giering Bottling CO. From Youngstown,
Ohio, All in Good Condition

2231 1867-1967 Nebraska Centennial Jim Beam
Porcelain Decanter Bottle, Empty, 6 1/2"W x
2"D x 12"H

2232 Vintage 1940's Tom Thumb Children's Chair
Red Vinyl On Metal Frame, Great Graphics,
Seat 4"H, 10 1/2" x 11 1/2" x 12 1/2"H Overall,
Good Condition For Age

2233 New in Box 1/24 Scale Jeff Burton Hot Wheels
Diecast Car, 3"W x 8"L

2234 1970 The Honorable Order Kentucky Colonels
Jim Beam Porcelain Decanter Bottle, Empty, 6
1/2"W x 2"D x 12"H

2235 Coca Cola Ceramic Stein By Anheuser Busch,
Pewter With Ceramic Inlay Lid, 1999 Vintage
Holiday Vending Machine, CS392, Like New
With COA, 8 1/2"H
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2236 One of The Early Betty Crocker Easy Bake
Ovens, With Original Bulb, Pusher, Three Pans,
Works, See Pictures, Needs Cleaning, Still
Good Condition For Age, 8"W x 14"L x 8 1/2"H

2237 1988 Blue Porcelain Bell, Jim Beam Contest
Winner Award 4 1/4"Diam x 7"H

2238 Three John Deere Gibson "Nothing Runs Like
A Deere" Mixing Nesting Bowls, Very Good
Condition, Ceramic, 10"Diam x 4 5/8" Largest,
Licensed Product, Dishwasher And Microwave
Safe

2239 1977 Elks National Foundation Jim Beam
Porcelain Decanter Bottle, Empty, Very Good
Condition, 7"W x 3 1/2"D x 8 1/2"H

224 Handmade Copper Wall Art With Metal Frame,
No Glass, Good Condition Otherwise, 9" x 12"

2240 Pirate Heads "Surrender The Booty" Resin
Skull, Good Condition, 4 1/2"W x 5"H

2241 Two Michigan Wolverine Glasses, Some Wear,
Good Condition, 3"Diam x 6 1/4"H and 3 1/2"
x 5 3/4"H

2242 The Old Timer Express Train Set, Battery
Operated, Coal Creek Railroad Co. Since 1862,
Engine Whistles, Real Smoke, Working Light,
Forward, Stop, Reverse, Radio Control
Transmitting Up to 15' Authentic Detail in
Small Scale, As Is, Untested, 4" to 6"L Cars,
Good Condition

2243 Coca Cola Ceramic Stein By Anheuser Busch
Pewter Lid With Ornament, 1999 Santa's
Reward CS402 Like New, COA, 9"H

2244 1984 Jim Beam Box And Alligator Ceramic
Holder, Use for Pens, Plants, Etc. Very Good
Condition, 7"W x 4"D x 7"H

2245 Four Jim Beam Shot Glasses, 1981 and 1982
Glass And Ceramic, Approx. 2"Diam x 2
3/4"H, Very Good Condition

2246 Norman Rockwell Christmas Ceramic Stein By
Curtis Publishing CO. Anheuser Busch Hand
Crafted In Germany, With Lid, 1995 The
Saturday Evening Post Cover 12-4-26 Like
New Condition, Stein GL5, 7 1/2"H

2247 Vintage Minnow Trap, Nylon Netting, On
Metal Frame, 12"Diam x 18"L, Good Condition

2248 Nice Full Santa Suit By Santa's Best, Approx.
Adult Size L/XL, Full Body, Boot Covers, Belt
Reconditioned, Two Piece Wig and Face, Needs
Style Just Wet and Set, Was Sanitized in UV
Light, For Disadvantaged Children 100% Of
Proceeds to Knights of Columbus

2249 Three Gas Cans, Two Metal and One Plastic, 1
1/2 to 2 1/2 Gallon, Good Condition

Lot Title

225 Great Pair of Red and Green Metal Star Design
Coat Hooks, Very Good Condition, 5"W x 2
1/2"D x 8 1/2"H

2250 Tonka Extra Rare Find, Original Box Only,
Sanitary Garbage Truck 1959 Vintage B 203
Box 22"L x 12"W x 9"H, Shows Wear, Great
Store Display Item, Just For The 1950's Tonka
Toy Logo, Tape, Writing And Stains, Fair
Condition

2251 Vintage Dresser Mirror With Wood Back, Good
Condition, Great For Project Piece, Mirror 34"
x 38", Total Height 50"

2252 (13) Very Old Vintage Frames And Photos,
Some Amazing Designs and Great Collectible
History, Metal, Wood Etc. Good to Very Good
Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"L to 15"W x 19"L

2253 Vintage Wood Sewing Machine Cabinet in
Good Condition For Age, Was Going to
Repurpose Into Serving Wine Bar, Just Don't
Have the Time To Complete and Lost Interest,
22"W x 16"D x 31"H, Scratches and Wear But
Still Good Condition For Age

2254 (18) New in Package Brown Jersey Gloves,
Men's Size L

2255 Vintage Metal Tonka Truck Crane, Lots of Rust
and Wear, Still Playable, Fair Condition, 8"W x
18"D x 23"H

2256 Five Porcelain Face Dolls in Various Styles,
Good to Very Good Condition, 7" to 19"H

2257 Four Tier Sturdy Plastic Shelf, Good Condition,
Great For Home, Garage, Storage, Organizing,
17" x 35" x 56"

2258 Shark Powered Lift Away DLX Canister
Vacuum, Rotary Base Doesn't Lock Into
Upright Position, Maybe Needs A Few Screws,
Some Base Scratches And Wear, Works With
Good Suction, As Is Overall Good Condition,
12"W x 45"H

2259 New in Box Munchkin Adjustable Baby/Pet
Gate, Metal And Plastic, Amazon Return,
Appears Complete, 29"W x 31"H

226 This Interesting Photo Was Found At Estate,
Note on It Says She is One of The Founders of
Frankenmuth MI, Photo Maybe An Old Reprint
But Better Inspect Yourself, Looks Good, 12" x
10"

2260 Very Dark Green Leather Chair With Foot
Stool, Black Metal Frame, Rocker Recliner,
Some Wear, But Still Good Condition, 28"W x
26"D x 42"H, Seat At 16"H, Stool 20"W x
17"D x 15"H
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2261 New in Open Box Modern Cook Kitchen
Playset, Made By Step 2, For Ages 2 Plus, Box
23"W x 13"D x 35"H

2262 Green Plastic Yard Makers With Reflective
Stickers, (11) Pieces, 1 1/2"Diam x 36"H in
Metal Barrel 16"Diam x 20"H, Some Cracked
And Damaged, Fair to Good Condition

2263 (12) Assorted Rolls of Christmas Gift Wrap,
350' x 24"W, Good Condition

2264 Nice Handcrafted Wood Dollhouse, Very
Sturdy And Good Condition, 45"H At Roof
Peak, 36"W x 12"Deep

2265 New in Box Front Driver Side Upper Control
Arm & Ball Joint Arm and Ball Joint Assembly
1997-99 Dodge Dakota 4 x 4 Pickups And
Dodge Durango 4 x 4 Vehicles, Direct Fit Bolt
on Replacement For Your Worn or Damaged
Part, No. 631422, Replaces OEM No.
52039411AB, Box 18 1/2"L x 14 1/2"W x 7"D
$160. Retail

2266 Three Shelf Metal Cart on Wheels, Great
Kitchen Acc. Display Pyrex, Has Minor
Scratches, Dent on Bottom Shelf, 15"W x 26
1/2" x 32" As Is, Good Condition Otherwise

2267 Three Tall Plastic Reflective Yard Markers,
Driveways, and Walkways, Good Condition,
46"H x 3"W

2268 Solid Wood Blanket Quilt Rack With Heart Cut
Outs, Good Condition, 35"W x 7"D x 33"H

2269 Five Empty Mrs. Butterworth's Bottles, Retro
Syrup Jars, One Missing Lid, 11 1/2"H And 4"
to 10"H, Some Labels Still Intact, Fair To Good
Condition

227 Three Metal Signs For Man Cave, 3 1/2"H x 10
1/2"W, Minor Flaws, Good Condition

2270 Two Pairs of Women's Reebok Classic Black
Leather? Shoes, One New, One Slight Wear in
Good Condition Size 8

2271 Four Tier Metal Shelf, Great For Basement,
Garage, Still Very Sturdy, Little Paint Job Will
Freshen It Up, Has Rust But Still Useable,
Good Condition Overall, 36"W x 12"D x 61"H

2272 25" Heavy Cement Concrete Square Base 7"H
And Two Metal Short Pillars, 14"Sq. x 21"H,
Great For Outdoor Decor, All Have Wear,
Dents, Chips, Fair To Good Condition

2273 Small Tall Wood Table, Great For The
Bedroom, Hallway, Legs Need Tightening,
Otherwise Looks In Good Condition, 18"Sq.
31"H

Lot Title

2274 Small Clear Glass Lot, Candle Holders, Some
Glass, Some Crystal, Good Condition, 2" to
13"H

2275 Christmas Lights, Mini Bubble, Twinkle,
Miniature, Add Or Reflectors, Few
Replacements, All Tried, Work, Approx. 2" to
6'L Good to Very Good Condition

2276 Vintage Wood Sewing Machine Cabinet, Good
Condition For Age, Was Going To Repurpose
Into Serving Wine Bar, Just Don't Have Time,
To Complete And Lost Interest, 24"W x 18"D x
31"H

2277 VHS Lot With Wood Cart, Batman Returns,
Gone With The Wind, Cape Fear, Ferngully,
Gladiator, Far And Away, And More, Veneer
on Cart Chipped, Tapes Untested, Fair to Good
Condition, 18" x 8" x 25"H

2278 Wood Tool Storage Case, Free Standing As
Wall Mount, Sturdy, Good Condition, Drop
Forward Latched Door, 26"W x 11"D x 18"H

2279 Bathroom Fixtures, Oil Rubbed Bronze, Some
Wear, All Working Order, Tub Spout, Faucet,
And Moen Shower Head, Sink Faucet And
Drain Pull By Moen, Ceiling Fixture, Three
Light Vanity Fixture, Towel Bar, (12) Shower
Curtain Hooks, Shower Rod, Two Towel Wall
Hooks, Toilet Paper Holder, Approx. 3" to
70"L. Good Condition

228 Framed 1968 Sports Illustrated With Curt Flood
on Front, Good Condition, 9"W x 12"H

2280 Three Vintage Flood Lights, Wood Pulley,
Steel Pulley, Nail Box, Steel Double Pulley,
Approx. 10" to 22"L, Good Condition For Age,
Some Wear, Overall Good Condition

2281 (76) Piece Cozy Mystery Book Lot- At Least
Two Books in Every Series and Some Authors
Include Kate Carlisle, Miranda James, Joan
Hess, Philip R. Craig, Cynthia Riggs, Leslie
Meier, Gillian Roberts, Duffy Brown, Ruth
Rendell, Rex Scott, Virginia Lowell, And More,
Good Condition

2282 Box of Assorted Gardening Tools, Extension
Cords, And More, Lots of Stuff, 3" to 25'L
Good Condition, Untested, As Is

2283 New Unopened Pet Playpen, Eight Panel 24"Sq.
Indoor Outdoor Metal Portable Folding Animal
Dog Fence Ideal For Any Pet, Makes Multiple
Designs, Square, Octagon, Rectangle, Even
Close Off Your Christmas Tree From The Pets

2284 Vintage Cashmere Sweater With Mink, Cream
Color Collar, Size Small to Medium, Good
Condition For Age
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2285 Mid Century Wood Magazine Holder, Painted
White and Gold, Good Sturdy Condition, 16
1/2"W x 7"D x 18"H

2286 Plastic Little Red Barn Mailbox in Good
Condition, 12"W x 22"L x 11 1/2"H

2287 Violin With Hard Shell Case and Bow, Very
Good Condition, Marked on Paper Tag Inside S
120 44 ROO 483, Case Has Broken Handle,
8"W x 23 1/2"L

2288 Wood And Ribbed Glass Washboard, Very
Cute Piece, Good Condition, 12" x 24"

2289 New in Package Highway Route 66 to Hell No
Speed Limit Tin Sign, 12 1/2" x 16"

229 Snowman Night Light Approx. 11"H With
On/Off Switch, Great Condition, Works As It
Should

2290 New Coors Metal Sign Since 1873, Premium
Rocky Mountain Beer, 16"W x 12"H

2291 If It Ain't Red Farmall Leave It In The Shed
New In Package Tin Sign, 12 1/2" x 16"H

2292 Hello Spring Wood Wall Art Picture, 15"Sq.
And Memory Cork Board in Wood Frame,
17"W x 22"L, Good to Very Good Condition

2293 Solid Brass Porthole Mirror Wall Hanging,
12"Diam, Plus Wood Boat Wall Hanging For
Mail, Notes, Etc. Both in Good Condition, 6"W
x 2"D x 12"H

2294 Owl Wall Decor Pieces, Two 16"Sq. Canvas
and 21"Diam Cloth Memory Board, Good
Condition

2295 Women's Winter Vest By Land's End, Size XS
2/4, Like New Condition, Purple With Pink
Polka Dots

2296 Hugo Medical Walker Brakes Works, Wheels
Roll Good, Seat Flips Up for Storage, Good
Condition, 20"W x 28"D x 33"H

2297 New In Box Unused Only Opened To Test,
Works Great, 4Moms Mamaroo Four Multi
Motion Baby Swing Bluetooth Baby Rocker
With Five Unique Motions 19 1/2"W x 25 1/2"
x 33"H, 25 lbs. Best Gift For Any Mom
Needing Sleep!

2298 Coleman Personal 16 Model 5274 Cooler Made
in 1986 No Leaks, Durable Will Last For Many
Many More Years, Handle Swings Over To
Lock Lid in Place While Carrying, Very
Durable, 16"W x 17" To Top of Handle x
9"Deep, Good Condition

2299 Moose And Trees Standard King Quilt Set,
Some Wear, Overall Good Condition

Lot Title

23 Italian Angels Children Tray 15" x 20"L, Just in
Time For Christmas

230 Savoy China Hand Decorated 24K Gold Vase
And Ceramic Ladybug Haven House, 7" to 8
1/2"H, Both Very Good Condition

2300 Motorcycle Backrest And Leather Storage Bag
on Backrest, Mounting Bar is 20" x 16"L Seat
Rest 12" x 9 1/2"W Small Hole In Bottom of
Storage Bag, Not Noticeable, Otherwise in
Good Condition, Well Made Seat In USA,
Folds Down

2301 Men's Size XL Wrangler Gray And Black Soft
Plaid Fleece Button Up Shirt With Chest
Pockets, Good Condition

2302 Three Long Handled Craftsman Wood Tools,
Carbide Tipped Tools For Wood Lathe Works,
3624, 3627, 3626, Good Condition, 15"L

2303 Tom Taber Wood Duck Decoy, Tail Has Been
Repaired, Otherwise Good Condition, 18 1/2"L

2304 Pine Decorative Bench, Great For Dolls, Good
Condition, 10 1/4"W x 9"D x 19"H

2305 8 1/2"H Pretty Snowman Tealight
Candleholder, No Cracks or Chips That I See,
Good Condition

2306 Hand Carved Old Woman With Hen, Very
Good Condition, 7" x 2 1/4" x 1 3/4"

2307 Vermont Wood Toys Co. Classic Car With
Removable Parts, 13"L Good Condition

2308 Sock Monkey Hat, New One Size 14 And Over
100% Acrylic Cute!

2309 Vintage Wood Dovetail Box Set 3/16 Metal
Punch Numbers, Set 0-9 Very Good Condition,
Box 4"W x 2 1/4"D x 3 3/4"H

231 Round Longaberger Basket With Wood Lid,
2004, Plastic Insert, 3 1/2"H x 6 1/2"Diam,
Good Condition

2310 Three Piece Lot of Religious Crosses, Brass,
Wood, Clay, 6 1/2" to 9"H, Good to Very Good
Condition

2311 Kiwi Shoe Groomer Box Full of Boot Care
Products, Brushes, Mink Oil, And Bear Grease
Included, Box 8"W x 11"D

2312 Vintage Wood Masher, 10"L x 1 1/2"Diam
Good Condition

2313 Tignanello Brown Leather Purse In Very Good
Condition, 13"W x 4"D x 9"H

2314 Women's Capelli NY Rain Boots, Size 8 US
Light Tan With Black Tread, Like New, 13
1/2"H Nice!
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2315 Large Crock Planter, Some Chips, Cracks,
Good Condition Overall, 9 1/2"H x 9 1/4"Diam,
No Markings

2316 Praying Hands Ceramic Piece, Handmade in
1973, 9 1/2"H Very Good Condition

2317 Wood Hand Painted Duck With Glass Eyes,
Some Small Scuffs, Good Condition Overall,
14"L x 6"H x 5"W, Maybe Signed Under Felt?

2318 Vintage Robert F. Mosley Ltd. Rusnorstain
Sheffield Three Piece Carving Set in Box,
Some Wear, Otherwise Good Condition, 10" to
14"L Pieces

2319 Vintage Wood Trivet 9 1/2"Diam x 1"H, Very
Good Condition

232 Three Antique Forks Made Into Business Card
Holders, Other Uses, Good Condition, 5" to 6"L

2320 Vintage Wood Box Made Into Shelf, With Dear
God Figure and Three Memories Of Yesterday
Figures, 2 1/4" to 13 1/2"W

2321 Vintage Fred Hand Sculpted and Painted Wood
Bear, By Frederick S. Burg 09/1996, Very
Good Condition, 5 1/2" x 4"

2322 Ceramic Swan 8"W x 8 3/4"H Good Condition

2323 Brown Winter Lined Boots Size 10 Don't
Know The Brand, Comfy, Lots of Life Left,
Good Condition

2324 Hand Sculpted Wood Pig, With Glass Eyes,
Good Condition, Signed Melvin, 6"L x 3"H x 1
1/2"W Approx.

2325 50th Anniversary Frame Metal and Glass, Good
Condition, 7 1/2"W x 1/4"D x 6 1/2"H Approx.

2326 New Ladies Flat Shoes Low Slip On, Size 7,
Vegan Suede Comfortable Pointed Toe,
Leopard Print

2327 Hand Sculpture Wood Bear, Very Good
Condition, 5"W x 3"D x 8"H

2328 Vintage Solid Oak Step Stool, Good Condition,
Minor Wear, 13"W x 9 1/2"D x 10"H

2329 Vintage Russell Green River Works, Honing
Rod Sharpener, US 18"L Good Condition

233 Avengers Large Playing Cards, Complete Set of
(52) Measures 3 1/2" x 4 3/4"

2330 Two Cow Jaw Bones, 15"L, Good Condition

2331 Ten Bars Of Dove Sensitive Two Lotions, 8 Fl.
Oz. Spray Mist Avon 8.4 Oz. Eternity Calvin
Klein, 1.5 Oz. Left Approx. As Is, Good to New

2332 NBA Champions 2020 LA Lakers Ball Cap,
New Adjustable, Great Gift

2333 Oster Toaster Oven, Very Good Condition,
Untested, As Is, 18"W x 15"D x 11 1/2"H

Lot Title

2334 Makita Circular Saw, 7 1/4" Model 5007NB
Comes in Case, With Extra Dewalt Blade And
Manual, Only Used Couple Times, Works,
Great Condition

2335 Awesome Lot of Vintage Craftsman
Screwdrivers, Nine Straight Blade, 11 1/8"L to
3 1/2"L, Six Phillips 11 3/4"L to 3 1/2"L, Torx
10, 15, 20, 25, Few Spots And Some Rust, But
Overall Very Good Useable Condition,
Especially For Their Age

2336 New (37) Count Tippy Toes Size 2 Diapers, 12-
18 Lbs.

2337 Keurig K Cup Cinnamon Streusel Coffee Cake
Limited Edition 24 Pack Exp. 10/2022, 12 Pack
Our Family Brand Columbian Coffee Pods Exp.
9/2022, New Unopened Packages, My Loss is
Your Gain, Switching to Decaf, 4" to 7 1/2"H
Boxes

2338 NBA Store Detroit Pistons Throw Pillow, New
Blue 18"Sq. Great Gift

2339 Two White Satin Dyeable Pump (M) With Box,
Nickels, Janni, Italy Black Size 5 (M) Some
Wear, Good Condition Overall, As Is

234 Metal Elvis Tray Blue Hawaii, 13"Diam, Small
Dent in Bottom, Good Condition Overall

2340 Pair of Unusual Mittens, Black Mitten Flask
With Funnel, Never Out of Package, 10"L x
4"W, Could Be Fun Pair to Wear to Outdoor
Events, $24.99 New

2341 Reusable Straws, Three Straight And Three
Curved, 8 1/2"L in Very Good Condition

2342 Five New In Package Hot Wheels Four Mystery
Cars And Pocket Bikestar Gift Car With Real
Rider Tires 3"L

2343 New (20) Cotton Compressed Towels, Great
For Travel Or In Your Purse, 7"H Package

2344 Three Dog Or Cat Collar, Harness, Pink
Sweater Size Small, Good Condition

2345 David Clark Mast III AM Anti Shock Adult
Size Trauma Air Pants, Trousers, Tested And
Works, Condition is Very Close To Like New,
Comes With Original Storage Case With
Operating Instructions Inside, 16" x 12" x 6"H
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2346 New Elite Gourmet 1500 Watt Digital
Clamshell Air Fryer, Holds Up to 5 Qts. or 3
1/2 Lbs. of Food, Multi Cooker Has Dual Heat
Zones, With Top and Bottom Heat Control,
Adjustable Time And Temperature Setting, 180
Minute Timer, Auto Shut Off, Removable Non
Stick Coated Fryer Pan And Rack, Cool Touch
Handle And Tempered Glass Lid, PFOA/PTFE
Free, Dishwasher Safe, Comes With Instruction
Manual and Cooking Guide, Just in Time For
Great Christmas Present, 20"W x 15 1/2"D x 11
1/2"H Box

2347 Women's Size 2XL Gray Pants By Guiness,
Has The Word Guiness Across The Butt, 100%
Polyester, Good Condition

2348 Two New Colorful Scouring Scrubbers, (30)
Total in Two Baskets, 3 1/2" x 5"L Approx.

2349 Boy's Winter Snow Outfit Size 6-6X Winter
Snow Pants, Size 6/7 Winter Coat, Faded Glory
White, Blue, Black Double Zipper And Velcro
Warm Winter Coat With Hood, Both Zippers
Work, Normal Wear, Faded Glory Black Size 6-
6X Winter Snow Pants, With Reinforced Knee
Pads, All Zippers Work, Buttons Work, Normal
Wear And Gray And Blue Striped Beanie
Winter Cap Hat to Keep Your Head And Ears
Warm, Normal Wear

235 Seven Metal Decorative Hangers, 17"W

2350 Plastic Doll Furniture Metal Trucks, Plastic
Trucks, 3" to 18"L Fair to Very Good
Condition, Wear/Play

2351 Assorted Colors Beautiful Fiesta Dinnerware,
Assorted Colors, So Bright And Lovely, Six
Plates 10 1/2" Two Red, Navy, Light Blue,
Green, Yellow, Six Bowls 7"H x 2" Light Blue,
Two Red, Two Green Yellow, Six Saucers,
Three Navy, Two H. Blue, Green, Six Mugs 3
1/2" Four Yellow, Two Red, Four 7 1/4" Plates,
Navy, Green, Red, Light Blue, Two 5 1/4"
Bowls Navy, Bowl 8 1/4" x 3 1/4" Yellow,
Good to Very Good Condition

2352 Lot of Vintage Hardcover Books, Various
Genres And Topics, As The Earth Turns,
Sailors of Fortune And More, Good Condition,
As Is

2353 (32) New Old Stock Bubble Light
Replacements, Three Bulbs To Box, 6" Boxes

2354 Tote Of Christmas Items, Large Variety
Ornaments, Candleholders, Ribbon And More,
Good to New Old Stock Loose Packed, 2"Diam
to 13 1/2"L

2355 20 Plus Hardcover Children's Book, Paperback,
The Biggest Christmas Tree Ever, Good to New

Lot Title

2356 Box Lot of Hardcover And Paperback Good
Reading, Various Genres, Topics, Hamlet,
Invisible Man And More, Good to Very Good
Condition

2357 Pail Full of Plastic PVC Pipe Fittings, All New
Never Used, (13) 3 1/2" x 3 1/2" Couplings, For
White PVC Pipe Connections

2358 (33) Cozy Mysteries, All Foreign Countries
Like England, Scotland, More! Some Authors
Include Rhys Bowen, Peter Tremayne, Dorothy
Gilman, Eva Gates, Robert Barnard, Ann
Granger, Carol Higgins Clark, Sofie Ryan,
Paige Shelton, Ashley Weaver Etc. Good to
Very Good Condition

2359 (12) Vintage Tiffin Franciscan Madeira
Amethyst Goblet Six 8 Oz. Six 5 Oz. Rosebud
Vase 7 1/2" Looks Good, 5" to 7 1/2"H Packed
Wrapped, Not All Inspected, As Is

236 1/18 Diecast '69 Road Runner Ertl Collectors
Edition, Like New in Box, 14"L

2360 Record Lot- Tons of Great Old Country Music,
Dolly Parton, Randy Travis, Johnny Cash And
More, Good Condition, As Is

2361 Box Vintage Hardcover, Paperback Books,
Various Genres, Topics, The Man in The
Sycamore Tree, Vintage Fresno And More,
Good to Very Good Condition

2362 Milk Crate Full Of Mason Canning Jars, About
15 Qt. Sizes, Most Have Rings And Tops, Box
of New Rings And Tops For The Jars, Box Of
Kerr Largemouth Rings And Top Also, Fancy
Coffee Mug, With Royal Blue Coloring
Graphics, Good Condition, 3"Diam to 13"W

2363 Women's Size 1X Just My Size Super Soft Full
Zip Hoodie Sweatshirt Jacket In Plum, Some
Wear, Good Condition Overall

2364 Women's Size L Athletic Clothing Lot, Great
Condition, Champion Brand Skorts, RBX
Leggings

2365 Duralast 20' Extreme Duty Jumper Cables With
Case, Heavy Two Gauge, Very Good Condition

2366 HP Pavilion 23 All in One Computer Windows
10, 500 GB Hard Drive, 6 GB Ram DVD RW
Drive, AMD EZ 2000 Processor 23" Screen,
Built In Wifi And Bluetooth New Install of
Windows 10 Ready to Start Using, Includes
Power Cord, Mouse, Keyboard, Very Good
Condition

2367 Stack On Tool Box Plastic With Tray Inside,
Hole to Lock Outside in Good Condition, 16"W
x 8"D x 8"H
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2368 Skil 1/2" Electric Drill Works Well, Little Rust
on Chuck, Has Key, Good Condition

2369 Reusable Straws And Brush (9) Measure 8 1/2"
to 10"

237 Santa Claus Costume, With Toy Bag, Size L,
Surprise The Kiddos This Holiday! Good
Condition (Complete with Wig - Missing Beard)

2370 Vintage Adobe Software Lot, Good Condition,
And Chargers For Batteries, Cameras, MSU
Earbuds, Cassette Demagnetizer, Universal
AC/DC Adapter, Smart Disc External Floppy
Disc Drive, All Worked Last Time Used, Sells
As Is

2371 Runners Belt For Water, ID, Wallet, One
Adjustable Size, Good Condition

2372 Camo Padded Hunting Cushion Seat, New
Never Used, Has Carry Strap Attached To
Cushion, 10 1/2"W x 15 1/2"L x 1"Thick

2373 Air Hockey Xtreme New in Box, 9 1/2"W Box

2374 Never Used Front Carrying Dog Carrier Brand
Outward Hound Rosie The Woof, 9 1/2"L x 6
1/2"W x 9"D Adjustable Cinch Top Close,
Netted Sides, Adjustable Straps, Grey in Color,
Safety Collar Attachment, Lot of Puppy Pads,
Pack Open, Pack Full, Not Opened, Brand
Everpet Puppy Pads, (21) Pads

2375 Two New Darice Boutique Bead/Button
Storage Boxes, Includes Twelve Clear EZ View
Tubes With Screw Top Lids, Each Approx. 6
1/4"L x 2 1/2"H

2376 MRC Railpower 1370 Tested And Works, N Or
HO Scale, Case Loose, 6"W x 6"D x 3"H, Good
Condition Overall As Is

2377 New Old Stock Lot of Five Plastic Canvas
Crafts, Welcome Sign, Kitty Cats, Bib Overalls,
Bedtime Prayers, Teddy Bears, 15" x 11 1/2"
Largest

2378 Fruit Fusion Flavor Carafe Brand New 13"H
Box From Pet/Smoke Free Home

2379 Power Venting For 40 Gallon Hot Water Tank
PVC Venting Type Works Good, Nice Shape,
Just Mounts on Top of Tank, Runs on 110
Power, 3 1/2" Exhaust on Top

238 Light Green Pan, Ceramic On Aluminum, Good
Condition, 11"Diam

2380 Craftsman Tool Box Full of Tools, Hacksaw,
Timing Light, Soldering Gun, And More, 20"W
x 9"D x 9 3/4"H As Is, Box Missing One Latch,
Otherwise Good to Very Good Condition

Lot Title

2381 Copper Chef Stainless Steel Cerami Tech Non
Stick Coating Power Induction Cooktop, 14"L x
12"W x 2 1/2"H, Very Good Working
Condition, For Instructions Google Copper
Chef Induction Cooktop User's Manual

2382 New Girls Art Class Sweatpants, Size M 8/10
Blue Makes A Great Gift

2383 Lot of Audio Visual Cables, Approx. 3' Looks
in Good Condition, As Is

2384 Men's Size Medium Marvel Comics Licensed
Hoodie, Superhero Names Written Down Back,
Very Good Condition

2385 Far Nine Brand Beaded Fringe Handbag, New
With Tags, Beautiful Design, Totally Covered
in Beads, 8"W x 2 1/2"D x 5"H

2386 Mirror Vanity Tray, Very Good Condition, 14
1/2"W x 9 1/4"D x 1 1/2"H

2387 Primitive Antique Wood Toolbox, 27"L x 12"H
x 13"D, Solid and Sturdy, No Rotting, No
Odors, Corner Piece of Trim Chipped Off Lid

2388 Vintage MCM Faux Wood Look Brown Ice
Bucket, With Gold Metal Trim And Top, Needs
Cleaning, 8 1/2"D x 7 1/2"H Not Counting Lid,
Good Condition

2389 Jim Beam Pot 16th Annual Convention, 5
1/4"H Very Good Condition

239 New Old Stock Cards, Envelopes, Victorian
Angels, Footprints, 5" x 7"

2390 Tignanello Leather Handbag Purse, Brown,
Genuine Leather, Soft And Supple, Very Good
Condition, 11"W x 4"D x 8 1/2"H

2391 Unique Buddha Figure Plastic, 4"W x 7"H

2392 Jim Beam Fox Figure, 16th Annual Convention,
7 3/4"H Very Good Condition

2393 Mikasa Stoneware Platter 15" x 11" Whole
Wheat, E 800 Two 8 1/2"Diam Bowls, Mikasa
Plate 11" E8001, McCoy Sunflower And Rose
Pitcher in Tan 5 1/2", Homespun Churchill Cup
And Saucer Hearthside HP Cup And Saucer
Japan, Saucer Newcor Stoneware Japan, One
Cup Chipped Otherwise, Good Condition

2394 Two Bamboo Woven Reed Serving Trays,
19"W x 13"D

2395 Metal And Wood Doll Size School Desk, Good
Condition, 8"W x 11"D x 8"H

2396 Rare Griswold 80 Cast Iron Double Skillet
Hinged Top And Bottom, Very Good
Condition, 10 1/2"Diam

2397 Jim Beam Bean Pot 1986 16th Annual
Convention, 5 1/4"H
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Lot Title

2398 Handcrafted Wood Rabbit, Talking Hands
Partial Tag on Bottom, 3"L x 1 1/2"W x 1 1/2"H

2399 New in Box Great Christmas Gift! Holy Bible
in Gift Edition NKJV

24 Old Campfire Popcorn Popper By Leigh
Bromwell IN, Appears Never Used Or Very
Little Use, Needs Cleaning, 10"L x 7 1/4"W
Head, 14"L Handle, Good Condition

240 Basketball Card Album Full of Sheets And
Cards, Very Good Condition

2400 Fall Halloween Decor, Pumpkin, Baskets WIth
Gourds, 14" x 9" Black Cat Box Opens 6"L,
Very Good Condition

2401 Texas Jack Rabbit Jim Beam Decanter Bottle,
Empty 12"H, Very Good Condition

2402 Super Cute 1971 Statue of Doctor Looking
Puzzled? Message On Bottom Reads "Take
Two Aspirin And Go To Bed" Has Green Felt
on Bottom #90217 Made in USA, R&W Berries
Co. Good Condition For Age, 6 1/4"H

2403 Women's Coach Shoes Size 8 1/2, Great
Condition

2404 Gigantic 50 Gallon Bag Filled With Clean
Styrofoam Packing Peanuts, You're Gonna
Need These With Upcoming Shipping Season,
Perfect For Protecting Your Valuables That
You Ship, Adds Protection Without Weight,
Here's Your Chance To Get Packing Peanuts
That Will Fill All Your Needs, If You've Ever
Priced These At Office Stores You'll Know
How Expensive They Are

2405 Mystery Box of Mostly New Resell, Give
Away, ??? 18"W x 18"D x 16"H

2406 Cosco Brand Monster Baby Walker, Few
Scratches, But Overall Good Condition, 22"W x
26"D x 22"H

2407 Pair of Metal And Vinyl Chairs To Sit On At
Sporting Events, 12"W x 12"D Great Set That
Fold For Easy Storage, Good Condition

2408 Vintage 1950's-60's Traverse Bay Wool Jacket,
Size Small, Zipper Front, Tag Reads Mackinaw
Woolens Traverse Bay Woolen Co. No Stains,
Odors, Clean

2409 Justice Brand Carry On With Retractable
Handle, Wheels Have Slight Flaw on Bottom,
Otherwise Good Condition, From Pet/Smoke
Free Home, Fix and Use, As Is, 14"W x 8"D x
21 3/4"H

241 Tiffany Style Lamp, Works Great, Very Good
Condition, 12"H

2410 Turtle Playmat, Sides Stay Up or Fold Down,
Good Condition, 30"W x 30"D x 19"H

Lot Title

2411 Disney Brand Baby Bath Robe Size 0-9M,
Winnie With Pooh, Bathtub 29"L x 16"W, Few
Scratches, Robe Like New Condition

2412 Sump Pump Drain Kit, 1 1/2" Looks New,
Dusty Package, All Parts Inside

2413 Men's Santa Sweatshirt Size XL, New With
Tags

2414 Two Glass Light Shades, 10" to 10 1/2"Diam,
Good Condition

2415 Harmony House Fine China Silver Melody
Dish, Gravy Boat, Very Good Condition, 9 1/2"
to 10 3/4"W

2416 Two Large Glass Jars, Anchor Hocking And
Cool Water Fountain, 8 1/2" to 8 3/4"H, Very
Good Condition

2417 Green 1963 Corvette Stingray Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, 16"L Box, Very Good
Condition

2418 Two Smurfette 8 3/4"H Figures, Statues,
Ceramic or Plaster? Clean Then Ready To Be
Painted

2419 (23) Metal Cookie Cutters, Many Vintage,
Good Condition, 6 3/4" x 4" Angel is Largest

242 1976 George Washington Jim Beam Bottle,
Empty, 8"Diam, Very Good Condition

2420 Like New Trivet, Metal And Ceramic, Wine
Bottle With Flowers, 6"W x 6"D x 3/4"H

2421 The Osmonds Live Two Vinyl Record Albums,
Some Wear, Overall Good Condition

2422 Bear Paperweight From Princess House Crystal,
24% Lead Crystal, 3 1/4" x 2 1/4", Very Good
Condition

2423 Little Wizard Lantern, 11"H, Some Rust, Glass
Is Clear, No Chips or Cracks, Good Condition
Overall

2424 King Kong Jim Beam Decanter Bottle, Empty,
1976, 10"H, Very Good Condition

2425 Hello Gorgeous! Nice Vanity Mirror With
Stand That Removes To Lie Flat, Regular and
Magnified, Minimal Evidence of Use, Well
Made, 11 1/2"L Mirror 5 1/4"Diam, From
Smoke Free Home

2426 New Lightweight Ultralight Spork With Case, 8
1/2"L Case

2427 Black Sheep Zip Up Bag, For Purse or
Cosmetics, Wool! 7 1/2"W x 6"H, Just
Adorable, We All Have A Black Sheep, Or Feel
Like It, Great Gag Gift, Very Good Condition

2428 Coach Audrey Gunmetal Sequin Clutch
Wristlet Bag Purse With Leather Coach Hang
Tag, Like New, 10 1/2" x 7"
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2429 Two Giants of Jazz Cassette Tapes and
Booklets on Louis Armstrong, Duke Ellington,
Good Condition, As Is, 9 1/2"W x 10"D x 1
1/2"H Boxes

243 Plastic and Metal Office Lamp, Adjustable,
Works, Shade is Cracked, Fair Condition, 16"H

2430 Four Glasses With Stems, Very Good
Condition, 7 1/2"H

2431 Lazy Susan Spice Rack, Each Jar 3 1/4" x 2
1/2"Diam, Overall 10"H x 9"Diam

2432 Three National Tubes, Approx. 4 1/2" to 5
1/4"H, Good Condition, Untested, As Is

2433 Two Wilton Aluminum Performance Large
Sheet Cake Pans, Good Condition, #2105-182,
18 1/2"W x 12 1/2"D

2434 Black 1963 Corvette Stingray Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, Very Good Condition,
16"L Box

2435 Glass Pedestal Cake Plate With Dome Cover,
Very Good Condition, 12"Diam x 4 1/2"H

2436 Leather Look Jewelry Box, Black in Good
Condition, 13"W x 9"D x 4 1/4"H

2437 Vera Bradley Crossbody Purse, Adjustable
Strap, Black, Gray, White, Pink, Very Good
Condition, 9"W x 3"D x 5"H

2438 N Scale Track and Switches, Three Rerailers,
Ten Pieces of Track in Various Lengths, Two
End Blocks, Four Manual Switches (4 L) Two
Luye Turnouts, Auto, New In Package, Three
Switch Machines, Track Nails, In Track
Coupler Magnets, Good Condition, 12"W x 2"D
x 12"H Bag

2439 Five New Packages of Goodfellow Adult
Reusable Face Masks, Five Black and Five
Gray, L/XL

244 Two Twin Bed Sheets, Navy Blue, Very Good
Condition

2440 New Disposable Protective Masks, Five Colors,
(50) Pieces, Adult One Size

2441 Plastic Tool Box Of Nice Tolls, Little Bit Of
Everything, Some New, Hammer, Small Level,
Allen Wrench Set, Wire Strippers, Tape
Measure, Five Screwdrivers, Dewalt Chisel 1"
Wire Cutters, Razor Knife, Tool Holder, Pliers,
Nail Puller, Utility Blades Plus, 19"W x 10"D x
10"H

2442 New Brush Brown Women's Size 9M Ankle
Boots With 2" Heels, Flexible Outsoles, Really
Nice Boots, Received As Gift But Don't Fit,
From JC Penneys

Lot Title

2443 New In Box MSRM Fast 1200Mbps Dual Band
Plug-In Wi-Fi Range Extender With Ethernet
Port, Super Easy To Install And Set Up, Four
Adjustable Antennas Transmit 360 Degrees To
Provide A Strong And Stable Wifi Signal,
Perfect For Boosting Signals To Rooms And
Spaces That Are A Long Distance From Your
Router, Model Number: US754AC, 6.5"L x
3"W

2444 Tomtom GPS With Cord, Tested, 4 1/2"W x
3"H

2445 Two New Napi Wallet RFID Blocking, Nice
Gift, 4 1/2"W x 3 1/4"D

2446 Four New Blue Gliding Exercise Discs By
Vivitar Approx. 7"Diam

2447 Socket Compact Flash Scan Card Model
CFSC5M Plus HP Cradle And Adapter, Good
Condition, As Is, 3" to 4 1/2"L

2448 Dewalt Corded Router Model DW 625 in Carry
Bag, 15"L Good Working Condition

2449 Nine New Nivea Men's Body Shaving Lotion,
Maximum Hydration Shave Stick, 2.5 Oz. Each

245 8 1/2" Metal Race Car #81 Trunk and Hood
Open, Missing Back Window, Good Condition
Otherwise, As Is, 8 1/2"L

2450 New Men's Suspenders, Black Adjustable,
Great Gift

2451 New Nintendo DS Game Essentials Multi
Cartridge Carry Case Holder, 9 1/2"L Package

2452 New Dewalt 20V 5 Amp Hr Battery DCB205
Genuine Dewalt In Unopened Package, Lithium
Ion Battery, With Fuel Gauge, 4 3/4"L

2453 Veo Digital Camera Super Small 2"W, New In
Package

2454 32 Snowboard Boots Size 13 Good Condition,
As Is

2455 New Box of 50 Disposable Face Masks, Adult
One Size

2456 New Dog Grooming Aid, Put Food Onto To
Distract Dog for Grooming, 6"Diam

2457 New Mospro 4 in 1 Card Reader, Flash Drive, 3
1/2"L Approx.

2458 New Lot of Two Napa Wallet RFID Blocking 4
1/2"W x 3 1/4"D, Great Gift

2459 Brand New Dewalt 30' Measuring Tape With
Belt Clip, DWHT 36109, Unused, Don't Get
Caught Short! Always Ensure You Measure
Up! Great For Pros or DIY

246 Four Glass Blue Birds, All Good Condition, 1"
to 2"H
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Lot Title

2460 Two Paris of Message Socks, One Size, Rub
My Feet And Just Can't Adult Today, Great
Gifts

2461 New Hug Me I'm Vaccinated Cap, Black
Adjustable Size

2462 Pan Am Recorder, Reel to Reel, 4 1/2"W x
12"D x 12"H Bag, As Is, Looks In Good
Condition

2463 New In Storage Bag Six Pack Of Adjustable
Automotive Tire Grips For Traction In Snow /
Ice / Mud, Universal Will Fit Any Tire From
165mm-275mm Wide (6.5"-10.8"), Made From
Ultra Durable TPU That Won't Damage Your
Tires, Ratcheting Straps Make Them Super
Easy To Install, Can Only Be Used With
Aluminum Wheels And Recommended Only
For Use On Snow-Covered Surfaces Or Soft
Terrain, 25 MPH Maximum Speed, Bag: 16"L

2464 Raybestos Remanufactured Front Driver Side
Brake Caliper With Bracket, Fits The Following
Cars: Toyota: 1987-1992 Corolla / 1996-1999
Paseo / 1993-1998 Tercel, Chevy: 1988 Nova,
Geo 1989-1992 Prism, Raybestos Part Number:
FRC3153, Box: 9"L x 6.5"W

2465 New Solar Owl Thermometer 24"H On Metal
Stake and Body

2466 Ralph Lauren Navy Blue Sweatpants, Adult
Size M, Thermal Pro, Fleece Polyester, Clean
And Use, Good Condition

2467 Brahma Oil Resistant Work Boots, Slip
Resistant Soles Size 12W, Leather Uppers,
Sahara 2563073, Very Good Condition, Light
Tan Color

2468 Women's Size L Under Armour Coldgear Fitted
Mock Neck Long Sleeve Shirt, Very Good
Condition

2469 (445) Pieces Horton Brasses Inc. Hardware For
Cabinets, Cupboard Hardware, Pulls, Hinges,
Latch Sets, Knobs, Casters, Etc. 1" to 11"L
Catalog

247 Lot of Nice Fridge Magnets, Michigan,
Yosemite, Alamo, Good Condition, 2" to 3"L

2470 Box of Hardcover And Paperback Books, Seven
James Patterson, And More, Three Are Self
Help, Good to Very Good Condition

2471 International Stoneware Made in Japan Dishes,
3" to 12 1/2"Diam, Good to Very Good
Condition

2472 (11) Hardcover World Book Encyclopedia
Books, Good Condition For Age

2473 Box Filled With Disposable Utensils, 7 1/2"L
Package

Lot Title

2474 Children's Outdoor Toys, Glove, Bat, Sand
Toys, And More, 4" to 32"

2475 Kitchen Lot- Tupperware And More, Large
Plastic Bowls, Metal Teflon Tortilla Bowl Form
Pans, Three New Ten Count Packages of
Winter Theme Paper Plates, Good to Very
Good Condition, Up to 14"Diam

2476 Box of Electrical Stuff- Digital Sony Cybershot
Camera With Power Cord, Lots of Phone
Adapters, Some Computer Cords And Acc. For
Computers, Great Parts Box, 4 1/2" to Several
Feet

2477 Lot of Vintage Hardcover and Paperback
Books, Various Genres And Topics, Men in
Our Time, Pen Brush and Ink, And More, Good
to Very Good Condition

2478 Box of Vintage Items, Lids, Boxes and More,
Need Cleaning, Good to Very Good Condition,
3"Diam to 19 1/4"W, As Is

2479 Small Lot of Five Women's Size 4 to 5X
Clothing, Some New With Tags

248 Six Vintage Michigan Scene Placemats, Need
Cleaned, Good Condition

2480 Box of Vintage And Antique Items, Clock
Parts, Votives, Plate Holders, 3" to 8 1/2", Good
Condition, As Is

2481 Box of Kitchen Utensils, Jars, Tongs, Plastic
Cups and More, Good to Very Good Condition,
2 1/2"Diam to 12"H Paper Towel Holder

2482 Box of Decor Items, Halloween And More,
4"Diam to 6' x 8' Tablecloth, Good to Very
Good Condition

2483 JJ Collection Car Seat Cover, Good Condition

2484 Five New In Package Four Mystery Cars and
Oshkosh Cement Truck, 3"L

2485 New Disney My Checks Light Up and I
Chatter, 4 3/4"H Box, Ages 3 Plus

2486 Quadrone Obstacle Course Racing Set, Comes
With Two Drones, New Never Used, Box 18"W
x 12 1/2"H

2487 Cozy And Soft Girls Slippers, New Size L,
Great Gift

2488 New Youth Boys Beach Shorts With Pockets,
Size Small, Great Gift

2489 Star Wars Clue Game, Death Star, Missing
Chewbacca Piece, Otherwise Seems to Be
Complete, Very Good Condition, 16"W x 10
1/2"D Box

249 Budweiser Bud Bowl Thick Durable Scroll,
Great for Man Cave, Advertising Beer Banner,
Good Condition, 5'L x 22"W
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2490 iHome Digital Disney Minnie Mouse Clock
With Two Alarms, 6 1/2"W x 4"D x 3 1/2"H,
Good Condition, Untested, As Is

2491 New 2 in 1 Game Set, Checkers and Tic Tac
Toe, Travel Size, Great Gift, 8"W x 7"H
Package

2492 New Smart Games Castle Logix Wood
Cognitive Skill Building Puzzle Game
Featuring 48 Playful Challenges For Children 3
and Up, Great Gift Idea, 9 1/2"H Box

2493 Pair of Men's Work Boots By Herman
Survivors, Waterproof, Steel Toe, Size 5 1/2
US, Like New, 7"H

2494 New Children's T-Shirt, Cocomelon, Size 3T

2495 New Moonlite Chicka Chicka Boom Boom
Reel For Moonlite Story Projector, Just Clip to
Cell Phone For Your Kiddos Viewing
Educational Enjoyment, 6"L Package

2496 New Mario Boys Swim Shorts With Pockets,
Size Small

2497 New Old Stock Jim Beam Plastic Fiesta
Coasters, Four 3 1/2"Sq.

2498 Three Battery Operated Stuffed Dogs, Working,
8"L x 11"H, Two 11"H x 4"L, Good Condition

2499 Dreamworks Four Books Slipcase Plus Poster,
Hard Covers of The Biggest Movies By
Dreamworks, Like New, 11"L Box

25 Vintage Carnival Chalkware Prize Asian Vase
Bank, 11 1/2"H x 5"Diam, Good Condition,
Circa 1940's- 50's

250 Fun Tropical Theme Shower Curtain, Fabric,
Features All Sorts of Birds, Foliage, Bright
Colors, Pillowfort Brand, Very Good
Condition, 70"W x 72"L

2500 Five New Old Stock Vintage Hot Wheels,
Camaros, Alien, And More, 3"L Little Dusty
From Storage

2501 New Children's T-Shirt, Cocomelon, Size 4T

2502 New Caution Tape Premium Barricade Tape, 3"
x 350'

2503 Lion With Cub Stuffed Animal, Novelty Inc.
Like New, Cool Item, 10"W x 18"L x 14"H

2504 Dr. Seuss Fish Bowl, No Leaks, Very Good
Condition, 10"W x 5"D x 10 1/2"H

2505 New Youth Boys Swim Shorts, Size L, Navy,
Red, White Drawstring, Great Gift

2506 New Lot of two Laki Mosquito Repellent
Button, 1 1/2"L

2507 New Two Pieces Mesh Wig Cap, One Size

2508 New Children's T-Shirt Cocomelon, Size 5- 6X

Lot Title

2509 Vintage WWE WWF The Boogeyman Action
Figure Toy, Made By Jakks in 2005, Mint
Condition, Perfect to Add To Your Collection,
Stands Approx. 8"H

251 Oct. 10th 1971 First Anniversary Fiji
Independence Jim Beam Bottle Decanter,
Empty, Good Condition, 7"W x 11 1/2"H

2510 New Silicone Back Scrubber, Blue 7"L
Package, Great Gift

2511 Disney Thumper Plush 12"H Very Good
Condition

2512 NA NA NA! Surprise 3 in 1 Backpack
Bedroom Set, Nearly Impossible To Find Now,
Black Cat Set With Limited Edition Doll
"Tuesday Meow" Comes With Bedroom
Backpack, Stand Mirror Not Breakable Bed,
Bedspread, Closet Her Outfit, Pillows, Hair
Brush And Clothes Hangers, She Has Purple
Sparkles in Her Hair, 20"W x 6"D x 12"H

2513 New Moonlite Gift Pack Storybook Projector
For Smartphones With Five Stories, Easy to
Use To Help To Toddlers And Young Kids For
Reading Motivation, 10 1/4"L Package

2514 New Moonlite Wherever You Go Story Reel
Projector, Just Clip To Your Cellphone To Use
At Home or On The Go, For Children's
Educational Enjoyment, 6"L Package

2515 Six New In Package Hot Wheels, 1957 Chevys
3"L Great Lot

2516 The Lego Ideas Book, Unlock Your
Imagination, 200 Pages of Ideas in Hardcover,
Very Good Condition, Great Gift Idea, 9 1/2"W
x 11"L

2517 New Box of 50 Disposable Face Masks,
Children's One Size

2518 Attractives Magnetic Cats Salt & Pepper
Shakers, Ceramic New in Box, 2" x 4"H

2519 New Pink Camo Purse With Strap, Nice Gift, 9
1/2" x 7"

252 Ceramic Old St. Nick And Reindeer Music Box
10 1/4"H, Great Condition, Works As It Should

2520 Dept. 56 Dickens Village Series "Gads Hill
Place" 6th Edition 1997 Good Condition, 10"W
x 5 1/2"D x 8"H

2521 Vintage Ceramic Teapot Floral Design, Green
Japan Floral And Fruit, Very Good Condition,
No Chips, Cracks, 7"L x 8"H

2522 Are You A Turtle? Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, 9"H Very Good Condition
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2523 Four Book of Pages From Detroit News and
Detroit Times, TV Guide and Editorial, Very
Good Condition, 14 1/4"W x 18 1/4"L

2524 Nine Piece Turtle Collection, Two Marked
Wade Porcelain England, Some Stone, Others
Ceramic And Resin, All Good Condition, 1 1/4"
to 4 1/2"L

2525 Metal And Glass Turtle Lamp, Works, Very
Good Condition, 5"W x 8"L x 4 1/2"H

2526 Vintage Holland Mold Two Piece Ceramic
Christmas Tree, When Together It Measures
12"H, Overall Good Condition, Missing One
Light At Bottom of Tree, Repaired Corner On
Stand, Both of These Areas Can Be Placed in
Back and Not Seen, Very Pretty Lit or Unlit,
Nice Retro Christmas Decor

2527 Are You A Turtle? Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, 9"H Very Good Condition

2528 Ceramic Goose, Small 7"L x 3"W x 5"H,
Larger 4"W x 8"L x 6"H, Very Good Condition

2529 IMA Ticket Stubs From 1970's, Ted Nugent,
Styx, Pictures of Bands, REO Speedwagon,
News Articles, Rolling Stones, Pink Floyd, Pine
Knob, Very Interesting Stuff, 10"W x 12"L
Book

253 Large Canvas Painting Artist Signed Believe To
Be Emilio Azarola Seascape, Minor Scratches,
44"W x 32"H

2530 Mystery Of the Temples New And Unopened,
Game Is Complete, With Everything Needed
For Two To Four Players, Designed By Wei
Min Ling, Lots of Indoor Fun For Long Winter
Days, 7 1/2"L

2531 Jim Beam Fox Figurine 14th Annual
Convention, 7"H, Very Good Condition

2532 Two Vintage Pyrex Glass Containers With
Green Lids, 6"Diam x 3 3/4"H

2533 Two Ceramic Flower Pots, 9 1/4" x 2 3/4"H and
7 1/2"Diam x 7 1/2"H, Good to Very Good
Condition

2534 Vintage Weller 1920 Silvertone Pastel Floral
Handle Vase, 8"H, Good Condition, No Chips
or Cracks

2535 Tignanello Green Leather Purse, Very Good
Condition, Adjustable Strap, Crossbody Style, 7
1/2"W x 3 1/2"D x 8"H

2536 Two Vintage Ceramic Tile Trivets, With
Rubber Feet, Like New Condition, Bright And
Colorful With Funny Phrases, Marked Taiwan,
4 1/4"Sq.

2537 Cast Iron Small Bird Bath And Bird in Very
Good Condition, 5 1/2"W x 5"D x 4 1/2"H

Lot Title

2538 Realistic Looking Trout, Can Stand on Tabletop
or Has Small Hole in Top Fin To Hang, Very
Good Condition, Plastic, 10"L

2539 Are You A Turtle? Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, 9"H Very Good Condition

254 Thomas Kinkade Framed Ready To Hang Print
"Bridge of Faith" Inspiring And Beautiful 21"W
x 13"H, With Matte And Frame, Includes COA,
From Media Arts Group, Good Condition

2540 Vintage Libbey Dark Green Snowflake Glasses,
Set of Five, Pretty Variation Of Snowflakes,
Keep Out All Season, Hard to Find 7"H, Very
Good Condition, Few Rub Offs But Not Really
Noticeable On Two Glasses Only

2541 Two Vintage Roseville Pottery Green Zephyr
Lily Candlesticks, No Chips or Cracks, Good
Condition, 5"H

2542 Men's Swim Trunks Size XL, Blue, Yellow,
Green, New, Great Gift

2543 Two Time 100, Heroes And Inspirations Person
of The Century, And Leaders And
Revolutionaries Artists And Entertainers, Very
Good Condition

2544 Jim Beam Fox Figurine, 17th Annual
Convention, 7 3/4"H Very Good Condition

2545 Two Vintage Green Glass Pitchers, With Ice
Lips, 9 1/4" to 10 1/4"H, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, As Is

2546 Jim Beam Armadillo Decanter Bottle, Empty,
7"H in Very Good Condition

2547 Invacare Wide Shower Chair, White Hard
Plastic With Silver, Adjustable Height, Legs,
Bleached And Cleaned, Used a Couple Times,
Like New, Seat Back Can Be Flipped To Front
or Back Making The Arm Bar On Left or Right
Side of Chair, Easy Adjustments, Works Great,
33"W x 21"D x 18" to 22"H

2548 Large Case of (18) Packs of 36 Playtex Sport
Compact Tampons, 6"W Boxes

2549 Mystery Lot, Mostly New, Resell, Hoard!
18"Sq. x 16"H

255 Antique Religious Print 14" x 12", Gold Gift
Frame, Some Pieces Of Frame Are Chippy,
Otherwise Good Condition For Age

2550 Buckhead Betties Tote Bag, Good Condition,
From Smoke Free Home, 12" x 21"L x 11"H

2551 52" Squire Ceiling Fan, Flush Mount New in
Box Antique Finish, Oak and Cane Blades

2552 Women's Sleep Tight Size L Two Piece Green
Monkey Design, Sleepwear in Good Condition
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2553 Christmas Tree Stand, Plastic, 20"Diam x 6
1/2"H

2554 XL Bag of Batting Or Could Use As Snow in
Winter Scene, Great Condition, Approx.
20"Diam x 18"H

2555 Two Black Plastic Storage Drawers, 13"W x
17"L x 8"H Good Condition, No Cracks

2556 New in Box Under Counter Recycle Center or
Just Use For Trash, 18 1/2"W x 10 1/2"D x 19
1/2"H Box

2557 Ergonomic Pillow With Pillowcase, Has Zipper
For Easy On/off Access, Sleep Innovations
Brand, 20"L x 16"W x 6"H, Used A Couple
Times, Good Condition, As Is

2558 Liz Claiborne Peacoat Red With Black Buttons,
Size 8, Two Pockets, Stitching Gave Way in
One Pocket, Extra Button, Some Wear, Good
Condition Overall

2559 Women's Size 3X Body Candy Brand
Extremely Soft and Fuzzy Fleece Pajama Pants
in Kitty Cat Print, Very Good Condition

256 Framed Teddy Bear Print in Good Condition, 9"
x 11"

2560 Three 4 1/2 Qt. Rubbermaid Containers With
Lids, 6 1/2"W x 6 1/2"D x 10 1/4"H, Very
Good Condition

2561 Aqua Blue Garden Globe, No Cracks or Chips,
Good Condition, 9"Diam x 12"H

2562 Vera Bradley Hipster Pretty Pattern, Like New
Condition, 11"W x 11"H

2563 New Girls Size 5 Tennis Shoes, Slip Ons in
Navy

2564 New Men's Swim Trunks, Size XL Blue, Great
Gift

2565 New in Package One Size Ladies Socks, Three
Pairs Blue, High Ankle Sock, Good Stocking
Stuffer

2566 Three Heart Design Blue Sponge Design
Storage Canisters/Jars With Lids, 5 1/2" to 9"H,
Two Larger Missing Rubbers, Otherwise Good
Condition

2567 1973 Indianapolis 500 Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, 11 1/2"H, Very Good Condition

2568 Cornflower Design Corning Dish With Glass
Lid and Metal Holder, 9"W x 7"D x 3"H, Not
Counting Lid

2569 New With Tags Peace & Pearls Women's Size
XL Soft Printed Pant, Wide Legs, Straight
Through Hip, Elastic Waist With Drawstring,
Side Pockets

257 Wood Framed Amish Lady Needlepoint, 10"Sq.

Lot Title

2570 New in Package Ladies Socks, One Size, Three
Pairs, Blue High Ankle Socks, Good Stocking
Stuffers

2571 Two New With Tags Girls Size 4T Long Sleeve
Shirts, Frosty Mint Heart Design and Pink
White Stripe By Cat & Jack

2572 New Meidong Tennis Trainer With Two
Rebound Balls, Great Gift, 10 1/2"L Box

2573 Green 1968 Chevrolet Corvette Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, 14"L in Very Good
Condition

2574 Professional Baseball's 100th Anniversary Jim
Beam Decanter Bottle, Empty, 10 1/2"H, Does
Need A Wipe Down, Otherwise Very Good
Condition

2575 (29) Hanging Files, Eight Blue, Twenty Red,
One Reusable Grey Bag, 11 3/4"W x 9 1/2"H,
Width Not Counting Bar Tabs on Sides

2576 New in Package Ladies Socks, One Size, Three
Pairs, Blue High Ankle Socks, Good Stocking
Stuffers

2577 James Patterson 7th Heaven Hardcover Book
With Dust Cover, Very Good Condition

2578 New Lot of Four Plain T-Shirts, Size XL,
Unisex

2579 Two Piece Blue and White Planter, Some
Crazing, Wear, Overall Good Condition, 10
1/2"W x 9"D x 8"H

258 National Audubon Society Quartz Clock, Each
Number Makes A Different Bird Sound, Works,
Might Need Fresh Batteries, 13"Diam, All
Plastic, Good Condition

2580 Two Vintage Blue Glass Lamps, Both Working,
12 1/4"H Very Good Condition, Need Shades

2581 Vintage Roseville Pottery Freesia Blue Ewer,
7"H, No Chips or Cracks, Very Good Condition

2582 New in Package Lot of Two Plastic Canvas
Kits, Holiday Igloo And Penguins, Covered
Wagon, 12" to 13 1/2"L Packages

2583 Men's Size M Under Armour Gray And Black
Athletic Cold Gear Sweatpants, Very Good
Condition

2584 (162) Assorted Older Football Cards, Mostly
Early And Mid 1980's Many Stars Including
Archie Manning, Griese, Billy Sims and Jim
Harbaugh, Very Good Condition Overall, 6
1/2"L Box
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2585 New In Box Electric Fuel Pump And Sending
Unit 
Assembly For 2002-2004 Chevrolet Tahoe &
GMC 
Yukon SUVs With A 5.3L V8 Flex Fuel
Engine, 
Includes Fuel Pump Module, Sending Unit,
And 
Pressure Sensor, Part Number: DWFPD100,
Replaces 
OEM Number: 88966962, Box: 14"L X 7.5"W
X 6.5"D

2586 New Earrings Organizer, Holds Pierced And
Clip Ons, Packaging is Damaged, Box 8"W x
8"D x 6"H

2587 New Lot of Three Canvas Plastic Kits, Great
Gifts! Sewing Room, Picket Fence Picture
Frame, Gardeners Magnets, 12"L

2588 Five New In Package Hot Wheels, Karmann
Ghia, Super Tuned Truck, With Real Rider
Tires, Great Lot, 3" to 3 1/4"L

2589 New Ear Wax Remover With Extra Tips, 7"L
Package

259 1984 Solid Wood Carving With Artist Initials,
Great Condition, 19"H x 15 1/2"W, Amazing
Artistry Craftsmanship, Wall Hanging Solid,
Wood Picture Carving

2590 NIKE Youth Shoes Size 6 1/2Y Slight Wear,
Clean in Very Good Condition

2591 New Rotary Laser For Use Horizontal And
Vertical Uses, 23"W x 8"D x 11"H

2592 Allegro Coffee Medium Roast Organic Early
Bird Blend, 12 Oz. Best 11/18/21

2593 New In Package Opaque Warm Tights,
Comfortable Perfect Fit Size Medium

2594 New Anti Snore Chin Strap, Velcro Adjust,
10"L in Package Flat

2595 New In Box Bible NKJV Gift Edition, Great
Christmas Gift

2596 1991 Maxx Nascar Complete Set, Seldom Seen
For Sale From This Long Ago, 240 Card Set
Has 64 Hall Of Famers, With Legends Like
Earnhardt, Kulwicki, Petty, Gant, Allison, Cale
Yarborough And More, (38) Rookie Cards
Include Bobby Labonte And Jeff Burton Well
Kept, 4 1/2"L Box

2597 Lot of DVD's Good to New In Package
Condition, Yakov Live On Broadway, NCIS
Seasons 1 and 2, Rome Series, A Tale of Two
Cities, Secretariat And More, Good to New

Lot Title

2598 Box of Pads Like New, Brave Student Training
Gear Gloves, Boxing Pads By Century, Size
L/XL

2599 New in Box Soap Dispenser And Sponge
Caddy, Holds 13 Oz. Soap Dispenser, The
Perfect Amount of Soap, Great Gift, 5 1/2"W
Box

26 Metal Wood Magazine Rack, Colonial Picture
on Front, 14"W x 6"D x 11"H, Good Condition

260 Heavy Metal Rack With Three Hooks, Features
Branches With Solid Little Birds Perched On
Them, Like New, 15 1/2" x 8"D Hooks 3", 2"
Deep

2600 Limited Edition Silver Anniversary
Commemorative Card Set, From Pro Set That
Features 160 Super Bowl Highlight Cards,
Unopened And Remains Factory Sealed in Mint
Condition, 4"H Box

2601 Car Recorder Rear Mirror Cam, 2.7" Screen,
Very Good Condition, 13"W Box

2602 Two New Hearth And Hand With Magnolia
Card Decks With Case, Great Gift of Holiday
New Years Gatherings, 4 1/4"L

2603 iPhone Audio And Change Sync Adapter New
5"L

2604 New Skyscrapers To Make You Taller, 2" Adds
up to 4 3/4"L Box

2605 Four New Handmade Modern, 6" x 8" Canvas'
Great Gift

2606 Meidong Tennis Trainer With Two Rebound
Balls, Great Gift, New 10 1/2"L Box

2607 Digital Photo Frame Holds 2500 Images And
512 MB Internal Memory, Yes Works, New 10"

2608 Asus AC3100 Dual Band Gigabit Router
Wireless Router, Eight Ports For Ethernet
Connection, Two USB Ports For Adding
External Drive Model #RT AC88U 2.4 and 5
GHZ Very Good Condition, Reset To Admin
Password on Router, 16"W x 11"D Approx.

2609 Women's One Size Soft Pink Camo Fleece
Faux Fur Hat With Ear Flaps, Very Warm and
So Cute, Great Condition

261 Framed Beckett Baseball With Chipper Jones
on The Cover, Good Condition, 9" x 12"

2610 Five New in Package Hot Wheels, 1966 To
Series Batmobile And Four Mystery Cars, Great
Lot, 3"L

51/144

08/02/25 05:54:16



Lot Title

2611 Sealed Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy To Use - Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 11.75"L X 5.5"W

2612 Women's Size M Maurices High Rise Stretch
Denim Distressed Blue Skinny Jeans, Very
Good Condition

2613 Victoria's Secret Women's Size Small Detroit
Tigers Knit Hoodie Shirt, Like New Condition

2614 Box of Chair Covers And Pads 18"W x 26"H
And 17"W x 16"D Cloth Great Style, Tan And
Maroon

2615 Box of Random Items, Nativity Dishes, Decor,
And More, Good to Very Good Condition,
Loose Packed, As Is

2616 Box of Dishes, Mugs, More, Up 13 1/2",
Tupperware Tray, Good to Very Good
Condition, Not All Inspected, Loose Packed As
Is

2617 Christmas Is For The Birds With Cute Arnels
Birdhouse 6"W x 5 3/4"D x 8"H, 7 1/2" x 2 3/4"
Cute Tin of Birdseed, Wood Cardinal 16"H x
10"W On Wood Dowel And Hummingbird
Feeder, With Glass Bottle, 6"H x 7 1/2"W
Ceramic Birdhouse Has Two Holes For
Hanging, Good to Very Good Condition

2618 Box Of Nice Easter Decor, Foam Carrots, Plush
Bunnies, Rabbit Basket, Towels And More, 3
1/2"L to 24"L Good to Very Good Condition

2619 Large Box of High End Books, Tons of Tom
Clancy Approx. 40 Books, Paperbacks,
Hardcover, Good to Very Good Condition

262 Two Metal Plate Racks, Goldtone, Each Holds
Two Plates, 21 1/2" x 9 3/4", Bottom Section is
Only 7 1/2"H, Like New Condition

2620 Men's Workout Sleeveless Hoodie, Black Size
XXL, New Great Gift!

2621 5' Aluminum Ladder, Used Still Great
Condition

2622 (12) Assorted Rolls Christmas Gift Wrap, New
Old Stock, 350' x 24"

2623 Axe And Maul For Splitting Wood, Maul Has
Damage Near Head on Shaft, 32 3/4" to 37
1/4"L Overall Good To Very Good Condition

2624 Whaling Harpoon Wood And Steel Shank 48"L
Real Neat, Especially For Wall Display, Real
Good Condition

Lot Title

2625 Concrete Pedestal, Needs New Paint, Good
Condition, 8"Diam x 22"H

2626 Craftsman 19.2 Missing Battery, Sawzall, Drill,
Light Circular Saw, 23"W x 20"D x 10"H Case,
Looks in Good Condition, As Is

2627 (13) Books By Janet Evanovich, Mostly Hard
Covers, Good to Very Good Condition

2628 Four Pairs of Shoes, Two Never Worn, Two
Lightly Worn, Womens Size 10W, Mens 11D

2629 Winter Christmas Box, All Good to New,
3"Diam to 12"L

263 New In Package Hot Wheels Oscar Mayer
Wienermobile in Protective Package 3 1/4"L

2630 (12) Plastic Cases For Collectibles, Beanie
Babies Etc. Good Condition, 4"W x 4"D x 8"H

2631 New Old Premium Christmas Gift Wrap, 830' x
24" Santa's Visit

2632 Record Album Lot, Tons of Great Old Country
Music, Dean Martin, Floyd Cramer, And More,
Good Condition, As Is

2633 Box of Cookbooks, Mostly Hard Covers, Some
New Some Older, Just In Time For All Your
Holiday Baking And Cooking Ideas, Very Good
Condition, Variety Of Sizes Books

2634 Four Decorative Concrete Sculptures,
Distressed, Very Cool, Used Condition, Flower
8" x 13" Base 12"

2635 Women's D. Jeans, Size 12 Very Good
Condition, No Stains Or Tears

2636 Three Corningware Cornflower Design Pans
And Two Pyrex Lids, Great Condition, 5 3/4" to
6 3/4"

2637 Four Metal Vases WIth Concrete Bases, Great
For Outdoor Entry or Walkway Decor, Fair to
Good Condition, Wear/Dents, Vase 9" x 14"
Base 11"

2638 Women's Size 7 UGG Moccasins Like New
Condition, Genuine Plush Wool Lining, Warm
and Cozy, Make Someone Very Happy

2639 Wood Box With Coupon Graphic On Front,
Some Wear, Good Condition Overall, 7"W x
4"D x 5 1/4"H

264 1970's Baby Doll Got For Christmas When I
Was Five Years Old, Green Eyes Open, Blink
and Close When Lying Down, Real Life Size,
15 1/2"W x 23"L, Cloth Body, Real Good
Condition For Age, Made When Toys Were
Made Well, Kept Stored Well For Many Years,
Time Now For Someone To Enjoy Her!

2640 Ceramic Rooster Statue, 12"H Some Wear,
Glaze, Skips On Ends Overall Good Condition
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2641 Men's Size 10D Genuine Brown Leather
Cowboy Boots, Made in USA, Goodyear Welt,
Minimal Wear, Couple Very Minor Scuffs,
Very Good Condition, High Quality

2642 Vintage Ceramic Hand Painted Cat, Good
Condition, No Chips, Cracks or Breaks, 6 1/4"H

2643 Muse Quartz Guitar Tuner, New Unused, 5
1/2"W Box

2644 33 RPM Record, Greatest Stars Sing Disney's
Merriest Songs, 1968 Looks Good, As Is

2645 Jim Beam Fox Figurine, 17th Annual
Convention, 7 3/4"H, Very Good Condition

2646 Three Ceramic Sugars and Creamers, Crazing
And Chips, Fair to Good Condition, As Is, 4" to
5"H

2647 Three Oval Wood Nesting Boxes, With Lids,
Largest 12"W x 8 1/2"D x 4 1/2"H, Very Good
Condition

2648 24KT Gold Replica Stamped Covers, 41- 1994
to 95 In Total, 29 to 32 Cent Era, Garden
Flowers, World War II, Moon Landing, Steam
Locomotives, Wonders of The Sea, NY Boar,
Earth Day, Many More, Covers Have Been In
Protective Sleeves, 10 3/4"W x 10"H x 3 1/2"D
Binder

2649 Easter Lot With Rabbit Figures, Wire Basket,
Egg Candle And More, Good to Very Good
Condition, 1" to 9"

265 Two Ornaments From Bronner's Of
Frankenmuth, Licensed To Grill, 3 1/2" x 3"H,
Happy Camper Sweatshirt With Bonfire, Tent,
Marshmallows On Stick and Hat, 3"L Both In
Good Condition

2650 Vintage Bird Vase Pottery Mexico Sandstone
Hand Painted, Very Good Condition, No Chips,
Cracks, Breaks, 11 1/4"H

2651 Jim Beam Membership Contest Winner
Figurine, 9 1/4"H Good Condition

2652 Two Marigold Iridescent Pedestal
Candleholders, No Chips, Cracks, Breaks, 5" to
7"H

2653 Older Beautiful Frog Collection All Look
Good, 4" to 5"L, 1990's Ceramic Mouse
Figurine All Good, 5"L x 3"

2654 New Beach Wide Brim Sun Visor One Size,
Tan Color, Great Gift

2655 Old Tea Ball And Two Spoon Tea Infuser,
2"Diam to 6"L

2656 Vanity Mirror Set, Mirror and Two Brushes,
Need Cleaning, Fair to Good Condition, As Is,
10 1/2"L to 16 1/2"W

Lot Title

2657 Three Crucifies Mostly Wood, 10" to 18"H
Good to Very Good Condition, One Missing
Cover Piece

2658 Vintage Flatware Silverware Box, Wood
Sticker Inside Reads Nakens Tarnish Proof
Silverware Chest Made and Guaranteed By MT
Baker Chicago, Good Condition, Surface
Scratches, 16"W x 11 1/2"D x 4"H

2659 Metal Wine Bottle Holder, Very Good
Condition, 11"W x 4 3/4"D x 16"H

266 Six Hot Wheels Van And Motorhome Lot
Including The Kmart Exclusive Color
Motorhome Only, Sold At Kmart 3" to 3 1/4"L

2660 Two Plastic Fuzzy Rabbit Banks, One No
Stopper, 8"H

2661 M. Lewandowski Hand Carved Wood Duck
Decoy From 1985, Approx. 17"L Very Good
Condition

2662 Hand Carved and Painted Wood Pelican With
Glass Eyes, Some Chips, On Tail, Otherwise
Very Good Condition, 14 1/2"L x 4 1/2"H x
3"W

2663 Vintage Buntingware Piggy Bank, Collectible
Pottery With Hand Painted, Gold Decoration,
Federal Mogul Logo, Very Good Condition,
6"W x 3"H

2664 Hardcover Book Webster's Dictionary
Unabridged 1863, Shows Wear, Overall Good
Condition

2665 Chief Illini Figurine, 8"H Very Good Condition

2666 Jim Beam Fox Figurine, 15th Annual
Convention, 7 1/2"H, Very Good Condition

2667 Vintage Tensor Desk Lamp, Works, Good
Condition, 18 1/4"W x 14"H

2668 Wood Hand Painted Tropical Islands Serving
Platter, Good Condition, 14 1/2"W x 18 1/2"L

2669 Five Decorative Plates, 9"Diam to 13 1/2"W,
Fair to Good Condition, Crazing/Wear, Good to
Reuse, Repurpose

267 New in Package Star Wars Storm Trooper, 50
Piece Puzzle in Collectible Tin, 3" x 4"L

2670 Budweiser One Side And St. Louis Jim Beam,
Wall Hang Pocket, Has Chip/Repair, Otherwise
Good Condition, 5"W x 4 1/4"H As Is

2671 7"H Braided Handle Brown Pitcher,
Unrecognizable Mark on Bottom

2672 Jim Beam Decanter Bottle Empty, Appaloosa
Horse, Very Good Condition, 10 1/4"H

2673 Wood Hard Board Box Has Lid That's Not
Attached, 17 1/4"W x 11 1/2"D x 15"H, Good
Condition Reuse or Repurpose
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2674 Coca Cola Tasty Together Bottle And Burger
Metal Sign, Brand New, Great Gift, 8"H x 8"W

2675 New Tin Sign 16"H x 12 1/2"W, If You're
Looking For Grandpa, Grandpa's Garage, He's
Fuelin Around In The Garage

2676 Mountain Dew Vintage Look Can Metal SIgn,
Brand New Great Gift, Collectible, 17"H x
10"W

2677 Large Scissors Advertising Salon And Tailor,
Wood Measures 6"L x 20"W At Handles, They
Are Solid and Sturdy And Move Freely, Wood
1/2" Thick, Very Good Condition

2678 Solar Powered Hummingbirds, 28"H Plastic
Birds, Looks in Very Good Condition

2679 XL Hoop For Embroidery Blankets Or Wreath
Making, Was Going to Make A Peace Sign
Wreath But Didn't Have Time, 23"Diam New

268 Seven Mostly Vintage Books, Various Genres
and Topics, Good Condition

2680 Two Vintage Framed Prints of Jesus And Mary,
Metal With Glass, 8 3/4"W x 11 1/4"H, Some
Wear on Edges, Otherwise Good Condition

2681 Retro 1980's Peach Sharp Brand Boombox,
Radio, Cassette, With Carry Strap, 16"W x 6"H,
Looks In Good Condition, Untested, As Is

2682 Three Cute Little Piggies, Candle 7"L x 5"W x
4"H And Two Banks, 6"L x 4 1/2"W x 5"H, All
in Good Condition For Age, Bank Needs A Plug

2683 Love Picture Frame, Glass For 4"W x 6"H Photo

2684 Corningware Glass Coffee Pot, 7"H Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, As Is

2685 Three Branch Cabell Books "The King Was In
His Counting House", "Smith", "The First
Gentleman of America" Some Wear, Overall
Good Condition

2686 Wall Art, Two Trees, 25"Sq. Approx. Very
Good Condition

2687 Two Metal Signs, 12" x 16 3/4" New In
Package, Caution Drama Queen Just Ahead,
Four Holes For Screws, Perfect Gift For The
Drama Queen, 4" x 7" Metal Sign, "Live The
Life You Love The Life Your Live" Good to
New In Package

2688 Old Antique Thin Wood King Sign, Four At
Putz Hardware Store Sale, Not Sure What It
Was Used For, Holes For Old Christmas Lights,
Thin Masonite Letters With Screen Molding
Frame, At Least 75 Years Old, 60 1/2"W x 20"H

2689 Vintage Mountain Dew Logo Metal Collectible
Sign, Brand New, Great Gift, 17"W x 10"H

Lot Title

269 Hey Hey It's The Monkey Mobile, 1/18 Scale
Diecast Sugar Rave, New in Box, 15"L

2690 New Wood Drink Coca Cola 5 Cent Sign,
16"W x 1"D x 5"H

2693 Metal Sports Wall Art in Very Good Condition,
21"W x 3 1/2"D x 17 1/2"H

2694 Sailboat Villa Print Painting in Wood Frame,
Good Condition, 15 1/2"W x 13 1/2"H

2695 Wall Art Formed Frame Glass Face, "Boys Are
Just Superheroes in Disguise" 11"W x 1 1/4"D
x 14"H

2696 Vintage Red Glass Cup and Plate, Three Clear
Glass Pieces, 2 3/4" To 3 1/2"H, Needs
Cleaning, Overall Good Condition

2697 Religious Book Lot, Paperback and Hard
Covers, Storm Clouds on The Horizon, Godric
and More, Good to Very Good Condition

2698 Vintage 1985 McDonalds Happy Meal Ronald
McDonald Pull Back Jeep, 1996 McDonalds
Monopoly Nascar Racing Champions Hot
Wheels Winners Stand, 2001 Unopened
McDonalds Hot Wheels, Salt Flat Racer, 2001
Nascar Racing Car For John Andretti #43
Honey Nut Cheerios Hot Wheels Car in
Unopened Original Pack, Good to New

2699 (14) Solid Red Baseball Softball Jerseys Made
By Alleson Numbered On Front And Back,
Good Condition, Small To Medium, Includes
Large And One XL, "For Sports" Great Practice
Jerseys

27 Unique Hand Painted Schoolhouse or Church,
Good Condition, 8 1/2"W x 16"H

270 Two Vintage Dekalb Corn Seed Baseball Caps,
Good Condition But Inside Foam Rubber
Lining is Disintegrating, As Is, Fair Condition,
One Size Fits All

2700 First Christmas Baby Lot- Throw Soft Frosty
Book, Stuffed Monkey And Tutu With Foot
Poofs For Cute Photo, All Very Good
Condition, 9"L Book Plus

2701 Vintage Piano Bench, Needs Some Staining
Otherwise, Good Condition, Opens To Store
Music, 36"W x 15"D x 18"H

2702 Black & Decker Cordless Hedge Trimmer And
Blower, Plastic and Metal, Works But Not For
Long, Trimmer and Blower Are in Very Good
Condition, Approx. 6 Years Old, 22" and 36"L

2703 Two Matching Plastic Chairs, Bit Scuffed Up,
Still Sturdy, Lots of Sits Left In This Pair, Good
Condition, 22" x 36", Seat 16" x 15" x 17"
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2704 Four Rugs- All New Dark Brown Crescent
Rubber Back, Coffee Cups Crescent Rubber
Back, Tan 24" x 40" Rubber Back, Tan 20" x
36" Rubber Back

2705 (12) Red With Black Sides Rawlings Baseball
Softball Jerseys "For Sports" On Front, All
Numbered On Front And Back, Would Make
Great Practice Jerseys For Your Choosing,
Good Condition, Size XS to M Mostly, Plus
One Large And One XL Coach

2706 Garage Cleanout Lot, Numerous Useful Tools,
Punch, Voltage Meter? Five Gallon Paint
Opener, And More, 5" Plus, Good To Very
Good Condition

2707 Hand Quilted Colonial Queen Bedspread, Red,
White, Blue Patterns, Good Condition

2708 Four Metal Lawn Chairs With Matching
Cushions, Need Cleaning, Good Condition
Overall, 23"W x 24"D x 41"H

2709 Ten Harold Robbins Books, Not Intended For
Younger Readers, Adult Reading, Good
Condition

271 Six Old Tools or Chisels Marked "Brookstone"
Heads Are Rusty, Fair Condition, As Is, 4 3/4"L

2710 Men's Large PJ Pants, New With Tags, Great
Gift Idea, Stafford Brand

2711 Lot of Screwdrivers, Flat And Phillips, Good
Condition, 6" to 13"L

2712 Vipex Heating Blanket, Turned On, 4 1/2 Feet
Square, Good Condition, Untested Further, As is

2713 Wood Rocking Chair, Sturdy, Well Made,
Would Look Great With Touch of New Paint,
Good Condition, 24"W x 30"D x 29"H, Seat
20" x 17" x 14"

2714 Small Brown Metal File Cabinet With Key, Top
is Scuffed, Otherwise Good Condition, 15"W x
18"D x 29"H

2715 Plastic Set of White Chairs, Great For
Outdoors, Very Good Condition, 18"W x 23"D
x 36"H

2716 (16) Mystery And Thriller Books, Hardcover
And Paperback, Authors Include John Saul,
Christopher Rice And Both Faye and Jonathan
Kellerman, Good to Very Good Condition

2717 Box of Useful Tools From Barn Cleanout,
Level, Wrench, Sanding Blocks, More, 3"Diam
to 13 1/2"L

2718 Lot of Grease Guns And Parts, Fair to Good
Condition, Fixable? Average 15"L

Lot Title

2719 Lot of Useful Kitchen Utensils, Grater, Masher,
Garlic Press, And More, Good to Very Good
Condition, 7" to 10"L

272 Men's Size 12 Cabela's Thinsulate Slip On
Rubber Shoes, Good Condition

2720 Lot of Flatware Silverware Various Designs,
Knives, Forks, Spoons, Good Condition, Some
Wear, As Is, 6" to 9 1/4"L

2721 Four Baby Boys Clothing Size 3-6M Good
Condition, Multi Color Design Button Up Shirt
by Home Run, Gray Snoopy Hooded Coat By
Peanuts, Orange And Black Tiger One Piece
Outfit By Disney, Black and Yellow Onesies
Shirt By Batman

2722 Henredon Dresser Some Wear on Top And
Front, Good Condition, Nine Drawers Slide
Good, 78"W x 19 1/2"D x 33"H

2723 Indoor Outdoor Carpet, Light Brown With Dark
Border, 7 1/2 x 9 1/2 Feet, Easy to Clean, Used
in Spare Room, Very Good Condition

2724 Gremlins Mountain Dew Poster, 18"W x 24"H
Good Condition

2725 (12) Assorted Rolls of Christmas Gift Wrap,
New Old Stock, 350' x 24"

2726 GE Profile Performance Electric Stove, Works
Great, Very Clean, Plug In And Ready to Go,
30"W x 25"D x 36"H White in Good Condition

2727 Vapamore MR 100 Floor Steamer, Like New,
Used Once, Works Like It Should, Was Over
$300. New, 12"L Unit

2728 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
830' x 24" Old Fashioned Snowman

2729 Antique Wood Chair, Green, Solid in Good
Condition, 32"H, Seat 14" x 14" x 15"H

273 Nice Cast Metal Tractors, One Plastic John
Deere, Two Metal, One Train Car, Cool
Matchbox 1991 Royals And Green Gravity
Wagon, Other Than Wear, Everything's In
Good Condition, 3 1/2" to 8"L

2730 New (12) Pack of Candle Holders, Metal 3"W x
3"D x 2"H

2731 Antique Basket Weave Chair, Green 15"W x
9"D x 12"H Seat, 37"H, Solid

2732 Vintage Plate Display Shelf, 35 1/2"W x 4"D x
30"H, Good Condition

2733 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
830' x 24" Open Sleigh Kraft Paper

2734 4 Mystery Box's, Jewelry, and Lot's More To
Offer, Bid To Win -- 18"W x 22"L x 13"H
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2735 ***UPDATE- SELLS TO HIGHEST
BIDDER***Peavey Amp Stereo Chorus USA
27 1/2" x 9 1/2"D x 23"H, Brown Dean MLX
Six String Guitar and LTD Electric Six String
Guitar, Dusty Otherwise Good Condition,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2736 Five Baby Boy Clothing Size 6-9M in Good
Condition, Green Onesie By Carters, Blue
Sleepwear By Carters, Green Sweatpants, Blue
Design Sweater Tommy Hilfiger, Orange Tree
Onesie By Real Tree

2737 Men's Size L Athletech Gray/Blue Lounge
Pants, Two Pairs in Very Good Condition

2738 Brand New High-Back Executive Office Desk
Chair, Only Removed From Box For Assembly -
 Never Sat In, Polyurethane Bonded Leather
Padded Cushions & Armrests, Pneumatic Lever
Height Adjustment, 360 Degree Swivel, Tilt
Adjustment, Smooth Rolling Casters, Supports
Up To 275 lbs, Great Gift Idea! Retail Price
$170, 41.7"Lowered x 45"Raised x 27.5"W

2739 Homemade Ice Fishing Sled 34"L, Fiberglass
Skis Made in Finland 16"W

274 Hanging Bells 24"L Pine Trees With Rope And
Tin Bells, Good Condition

2740 Vintage Cart All New Paint in Greys, Wheels
Are Original, Works Great, 27"W x 16"D x
31"H, Great For Plants, Bath, Kitchen, Many
Uses, Good Condition

2741 Three New Old Stock Bottles of St. Legal Oil
Boost

2742 Vintage Wood Table Has Door That Opens For
Storage, Just Painted White, Antique Look,
Many Uses, Great Condition, Top 16"Diam, 22
3/4"H Very Cute Table

2743 New Old Stock 830' Premium Christmas Gift
Wrap Santa Snowmen Family, 24"W

2744 Vintage Authentic Bissell Century Ball Bearing
Sweeper, Neat For Vintage Home, Wood
Handle, Metal Base, Collectible, 14"W x 10"D
x 52"H, Good Condition

2745 Vintage Tell City Duncan Phyfe Rose Back
Mahogany Rocking Chair, 30"H Seat 15"W x
17" Solid in Good Condition

2746 Men's Signature Levi Strauss & Co. Jeans, Two
Pairs 36 x 30, S61 Relaxed And S67 Athletic,
Very Good Condition

Lot Title

2747 Tool Tray of Tools, Two Flashlights, New
Utility Knife With Lifetime Guarantee,
McCulloch Wedge, (17) Piece Socket Set,
Other Tools, Bike Tire Pump, 6" to 15"L Good
to Very Good Condition

2748 Dog Equipment Footwear, Deshedding Tool,
All Mint, New, Size Large Socks

2749 Wood Chair Has Wear, Needs Back Tightened,
Good to Fix, As Is, Seat 42"H 13 1/2"Diam x
15 1/2"H

275 Heavy Gauge Metal Cutout Art, Made in AZ,
Cactus And Man, Great Condition, 13"W x
20"H

2750 (12) Assorted Rolls New Old Stock Christmas
Gift Wrap, 350' x 24"

2751 Wood Bar Stool, Beer Bottle Design Seat
Covers, Good Condition, 13"Diam x 30"H

2752 New In Packages Cloth Masks, Lot of (12)
Adult One Size

2753 Small Storage And Misc. Lot, Sterilite Drawer,
Six Long Plastic Cases, New, Binder Clips, 8"
to 15 1/2"L

2754 Wool Blanket By Faribo 100% Wool, Very
Good Condition, 45"W x 50"L

2755 Wood Dining Chairs, 18"W x 18"L x 38"H,
Both Need Tightening, Good To Fix, As Is, Fair
Condition Now

2756 Worx WG 5002 Tri Vac With Bag, Three in 1
Leaf Blower, Mulcher, Vacuum, Electric,
Works Good, Thumb Button is Stiff, Can Be
Difficult To Switch On and Off, As Is, 36"L

2757 Two Sets of 6" x 9" Speakers, Ford Factory
Actually, 8"W x 5 3/4"D

2758 Two New Sets of Crystal Bubble Lights, One
Replacement Bulb, Tried And Working, 18"W
Box

2759 Fiskars 18" x 24" Cutting Mat, New In Box

276 Very Heavy Cast Iron Yard Stake Decoration,
Squirrel on Top, 17"H Above Stake, Good
Condition

2760 Vintage Baby Clothing, Newborn Size Plus,
Good Condition Overall But Some
Yellow/Discolor From Age, As Is

2761 Workshop Box Lot, Pipe Reamer, Threader
Dies, Cut Off Wheels and More, Good
Condition, 1" to 9" Disc

2762 Plastic Shelves Four Tier For Utility, Room or
Garage Some Wear, Still Sturdy, Good
Condition, Should Come Apart To Transport,
17 1/2"D x 36"W x 55 1/2"H
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2763 Kirby Vacuum 2001 Limited Edition, Works,
Good Condition, 43"H

2764 Pail of Garden Tools, Bulb Planter, Shears And
More, Good Condition, As Is, 8 1/2" to 15"L

2765 Home Repair Lot, Two Door Handles
Complete, Two Door Plungers, PVC Repair
Pieces, Sink Trap And More, Medium Trash
Basket, Single Loop Tub And Shower Kit,
Brass, New Old Stock, Window Squeegee, All
Good Condition, 2"Diam Plus

2766 (16) Empty Shotgun Ammo Boxes, Great For
Display, Good Condition, 2 1/2" to 4 1/4"W

2767 Metal Folding Chair With Attached Wood
Desk, Needs Little Oil, Good Condition
Overall, Desk 24" x 12" x 11", Chair Seat 16" x
16" x 17"H, 22" x 26" x 31"H

2768 10" Compound Miter Saw Tool Shop Brand,
Model 240-2099 Works, Good Condition

2769 New OId Stock Premium Christmas Gift Wrap,
830' x 24" Scratchboard Trees

277 Jada Toys Dub City Lexus SC 430 New In
Package, 3"L

2770 Schwinn Exercise Bike, Airdyne, Works Well,
Good Condition

2771 Tony Little Gazelle Ski Exerciser, Works Well,
29"W x 42"D x 54 1/2"H

2772 Cushioned Swivel Conference Chair, Needs
Cleaning, Overall Good Condition, 25"W x
24"D x 32"H

2773 Women's Size 16 Lot of Two Pairs of Stretch
Denim Blue Jeans, Very Good Condition, Style
& Co. Straight Leg With Slimming Tummy
Panel

2774 Vintage Christmas Train Prelit Christmas
Decoration, Good Condition, Lights up, About
6' Set Up Between 2' and 3'H Also Comes
With Wood Santa Yard Decor With Metal Stake

2775 Vintage Card Table With Folding Legs, Made
of Wood, Really Old, Well Built 32" x 32"
Great Condition, Has White Vinyl Top, Clean,
Ready to Use, 28 1/2"H

2776 Very Nice Wood Baby Doll or Teddy Bear
Bassinet, Very Good Condition, Really Solid,
Sturdy, Well Made, 32 1/2"L x 23 1/2"W x
17"H

2777 Santa Bear Dayton Hudson, 1991 Bear And
Magic Cookie Cutter, New With Tags, 1992
Santa Bear Sing Along New With Tags And
Cassette, 18"H

2778 Antique Metal Travel Trunk, With Leather
Straps, Good Condition, 25"W x 20"D x 14"H

Lot Title

2779 Hoover Spinscrub Carpet Cleaner, Good
Suction, Good Working Condition, 43"H

278 Wood and Metal Plant Theme Framed Art,
Good Condition, 23"H x 17 1/2"W

2780 Vintage Prayer Bench, Folds For Storage, Solid
Wood, Padded Knee Rest, Storage
Compartment To Place Bible Etc. Good
Condition, Needs Some Refinishing, Would Be
Beautiful in Dark Mahogany, 23"W x 21"D x
32"H

2781 Victoria Secret Bag Purse, Very Good
Condition, From Pet/Smoke Free Home, 23"L

2782 All Metal Storage Rack, Five Shelves, Really
Sturdy, Black Color, Looks Like Designer
Bookshelf, 24" x 41"H x 12"W Good Condition

2783 Lamp That Helps With Low UV, Needs A
Bulb, Works, Good Condition, 5'H

2784 Vinyl Record Holder Stand, Dark Oak in Very
Nice Condition, Wood With Beautiful Glass
Knobs, Needs Cleaning, Long 2F, 30 1/2"H x
13 1/2"W

2785 (12) Hardcover and Paperback Books, Good to
Very Good Condition, Winter Reading, The 9th
Girl, California Girls And More

2786 Box of Frames, Various Sizes, 3 1/4"W x 4
1/4"H Plus, Wood And Metal With Glass, Good
To Very Good Condition

2787 Pot Rack Rogar Oval New In Box Never Used,
DIY Project, All You Need is Chains To Put
Together, Metal, Paid $299.99 16"W x 34"L x 2
1/2"H

2788 Life Smart Space Heater 1500W Good
Condition, Untested, As Is, 13"W x 16 1/2"D x
17 1/2"H

2789 Wood Cabinet With Three Drawers, Door
Needs Adjusting to Stay Shut, Otherwise Good
Condition, 18"W x 23"D x 32"H

279 Stroh's Signature Bar Mirror, Wood Frame
With Screw Holes, Slight Varnish Peeling,
Good Condition For Age, 22"H x 17"W

2790 NBA Twin Bedding Set, Detroit Pistons, Sham,
Comforter, Great Gift, NEW

2791 Box of Ten Men's Shirts, There Are Five
Sweatshirts, Three Short Sleeve T-Shirts, Long
Sleeve Shirt, Button Up Flannel Shirt, Mostly
Medium, Good Condition

2792 (12) Pack Of Candleholders, 3"W x 3"D x 2"H
Metal

2793 Outdoor Decor Items, Thermometers, 7
3/4"Diam to 16"H Good to Very Good
Condition

57/144

08/02/25 05:54:16



Lot Title

2794 New Graco Simple Sway Teddy Swing, 14.42
Lbs. 28.03 x 15.35 x 9.29 Six Speeds, 15 Songs
And Sounds Recommended For Infants 5.5 To
30 lbs. Plug In Or Battery Operated, New Never
Used, Assembled To Make Sure All Parts Were
There

2795 Green Couch Missing Two Covers, Overall
Good Condition, As Is, 38"W x 82"L x 32"H

2796 Lamp That Helps With Low UV, Needs A
Bulb, Works, Has Some Yellowing Otherwise
Good Condition, 5'H

2798 Assorted Books on Religion Paperback and
Hard Covers, Hymnal, The Good Book And
More, Good to Very Good Condition, As Is

2799 Great Hand Saw Lot- For Your DIY Needs,
Some Broken Handles, Fair to Good Condition,
As Is, 14" to 28"

28 Pair of Cute Shabby Style Wood Wall
Hangings, "It is Well" And "With My Soul"
8"W x 10"H Each, Good Condition

280 Wood and Metal Framed Nature Scene Wall
Art, Good Condition, 36"W x 42"H

2800 Harvard Brand Table Hockey Game, Balls Not
Included, Good Condition, 30"W x 40"L x 34"H

2801 Ten New Nivea Foaming Silk Mousse Body
Wash, Warm Vanilla And Jasmine Blossom
Scent, 6.8 Oz. Each

2802 Large Lot of Vintage Aprons, Towels, Linens,
Feed Sack Cloth And More, Good Condition,
20"W x 23"L

2803 Three Fold Office Divider Set, Each Section
37"W x 41"H, Good Condition

2804 Kenmore Stand Up Fridge Freezer in Good
Condition, 68 1/2"H x 29 1/2"W x 34"Deep

2805 Brass And Glass Hanging Light Fixture,
12"Diam x 18"H, Works, Very Good Condition

2806 Two Christmas Pillows, Candy Cane 23",
Christmas Tree 17", Colorful Only Out Last
Year, Like New Condition

2807 White Desk, Wood With Laminate Top, All
Drawers Slide Well, 42"W x 17"D x 32"H,
Good Condition, Few Scratches

2808 (30) New Nivea Essentially Enriched Travel
Size Body Lotion, 2.5 Fl. Oz. Each

2809 (28) DVD's Suspense, Western, Comedy,
Patriotic, Even Some Animal Theme, Some
Unopened, Most Previously Viewed, Always
Climate Controlled, From Smoke Free Home

Lot Title

281 Vintage Coca Cola Can Rotating Lamp, Comes
in Original Box With Instructions and Receipt
From When Purchased Over 20 Years Ago,
Good Condition, Box 6" x 12"

2810 Two Canister Vacuums, Hoover With
Attachments 12"W x 17"L x 8"H With 9'
Wand, Samsung With 9' Wand Attachment,
Retractable Cord 11"W x 11"L x 9"H, Both in
Good Condition

2811 Garden Bells By Woodstock, Brass, Stone
(Grey and Clean) Base 13"W x 10"D x 25
3/4"H Great Gift For Gardener, Very Good
Condition

2812 Nice Bathroom Faucet Chrome With 6"H Neck,
Good Condition

2813 Wood Look Microwave Stand on Wheels,
Minor Flaws, Good Condition Overall, 25"W x
19"D x 31"H

2814 Carpet Cleaning System, Rinse And Vac, Made
of Plastic, Metal, Stainless Steel, Works, As Is,
Like Commercial System, Good Condition, Has
All Attachments, Top Plastic Cap Cracked

2815 Bosch Power Hammer Model 11230 EUS
Works, Little Dirty But Good Condition,
Switch Has Been Taped, As Is, 17"L Without
Bit

2816 Steel Welding Table, Heavy Duty in Good
Condition, 20"W x 30"L x 33"H

2817 Box of Ceramic Doll Parts, Heads, Limbs, Etc.
Various Sizes 4" to 7"L

2818 Bosch Dishwasher, Stainless Steel Inside
Cabinet, Good Condition, Very Clean, Ready to
Hook Up, 23"W x 24"D x 34"H

2819 Brass And Glass Hanging Light Fixture, 16"H x
22"Diam, Includes Lights, Works, Very Good
Condition

282 (12) Sheets Of Window Clings, Christmas,
Easter, Halloween, Valentines Day,
Thanksgiving, Porcelain Nativity Hand Painted
Set, Five Boxes of Lights, Red, White, Blue,
Great Condition, Up 14"W x 16"H

2820 Hoover Wet Dry Vac, 12.5 Gallon With
Exclusive 2 Tank System May Need New
Filter, Works Good, Owners Manual Included,
Good Condition, 17" x 23"

2821 Four Solid Wood Table Legs, Good Condition,
28"L

2822 Plumbing Supplies, Many New Pieces, Hoses,
Fittings, Etc. In Two Buckets, 11" to 14"H
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2823 Cool Vintage Old Stereo Cabinet For
Repurpose High Gloss Lacquer Finish, Some
Scratched, Good Condition Overall, 36"W x
16"D x 29"H

2824 Brass And Glass Chandelier Light Fixture,
18"Diam x 32"H, Includes Bulbs, Works, Very
Good Condition

2825 Larger Older Sturdy Wood Desk, Some Wear
From Use, Fair Condition, Legs Are In Drawer,
56"W x 35"D x 30"H

2826 Green Rocker Recliner, Needs To be Cleaned
Otherwise Very Good Condition, 36" x 44"

2827 Very Nice Seven Piece Lot of Women's
Sweaters, Vests and Jackets, Size S to M,
Brands Merona, Tsunami, American Eagle,
Appleseeds, Good to Very Good Condition,
Includes Genuine Leather Size M Black Jacket

2828 Premium Christmas Gift Wrap, 830' x 24"W,
Candy Cane Pattern, Like New, Ends Are A Bit
Damaged/Worn

2829 (20) Norman Rockwell Collectible Plates, With
Wall Hangers, Some Already Attached,
Possibly Rare Gems in Here, Each Limited In
Firing Days, Would Make Nice Gift to Let
Everyone Pick From At Your Next Party, 8 1/2"
to 9"Diam, Good Condition

283 Misc. Lot of Motor Oil, 30W, 10W-30, 5W-20
Plus 90W Gear Lube, Most Are New
Unopened, As Is

2830 Women's Size XL Aeropostale Short Sleeve
Shirt, And Two Aeropostale Zip Up Sweatshirts
Size XL Good Condition

2831 Three Small Appliances All Used But Taken
Care Of, Good Condition, George Foreman
Grill, Mr. Coffee Maker Barely Used, Oster
Blender, Up to 15"H

2832 (11) Women's Tops, Size M to 2X, All Fit Like
XL, Short Sleeve Pink, Blondie Shirt New With
Tags, 3/4 Sleeve Pink, Two Tone Purple Old
Navy Fleece, Two Sweaters, Shades of Blue,
Black and White, Black 3/4 Sleeve T-Shirt,
Two Flannel Shirts Plaid And Yellow Print,
Purple Sweater Button Up, Very Good to Like
New

2833 Four Brown Metal Folding Chairs, Good
Condition, 15"W x 37"H

2834 Box of Assorted Toy Cars And Trucks, Monster
Trucks and Matchbox Cars, Very Good
Condition, 3" to 5"L

2835 Premium Christmas Gift Wrap, 830' x 24"W
Pine And Holly Kraft, Like New

Lot Title

2836 Plastic Gate For Hall or Door, Works Good,
Adjustable, Needs Cleaning From Storage,
Good Condition, 26"H to 25" to 40"W

2837 Two Laminate Countertop Pieces, 72"L x 13"W
Good Condition

2838 Roof Snow Scraper, Aluminum Good
Condition, 11'L x 24"W

2839 Three Decorative Wall Covering Uses For
Proms, Homecoming, Dances Etc. Unknown
Size, Takes 19" to 37"W

284 Shoe Box Full of Coca Cola Collectibles,
Vintage Coke Ice Chest Battery Operated
Alarm Clock, Mini Real Bottles Full of Coke
From Around The World, Wood Sign, Play
Cards Film, Salt And Pepper Shakers, Small
Tin, Small Turn Signs, Sleigh Ornaments, 8"W
x 12"L x 4"H

2840 Large Patio Umbrella With Clear Lights
Throughout, They Work, Good Condition,
56"W x 74"H

2841 Two Steel Snow Shovels, 24" to 30" Rusty And
Worn, Fair Condition, As Is

2842 Floor To Ceiling Rotating Shoe Rack With
Tension Rod, Adjustable, 14"Diam to 8'H
Good Condition

2843 Landes Oriental Area Rug, Bought Through
Wayfair, Can Look Up By Villa Collection,
Beige Navy Blue 8' x 10' Never Opened, You
Have to Look It Up To See Better Picture

2844 Long Bamboo Pole Use For Tiki Decor, Good
Condition, 114"L

2845 Two Door Panels For 1970's to 80's, Chevy
Square Body, Fair Condition, As Is, 19"H x
25"W

2846 10' x 7' Area Rug, Couple Small Stains, Should
Clean Up Nice, Good Condition Otherwise, As
Is

2847 Yard Machines By MTD Snowblower, 10 HP
24" Clearing Width Electric Start, Two Stage,
12" Impeller, Light Works, Engine Runs and
Starts Good Impellers Works, Self Propell,
Doesn't Work, Need Belt At Least Possibly
More

2848 Four Bags, Three Purses, Three Wallets, Six
Coin Purses, Cosmetic Bag, Two Misc. Bags,
Small Christmas Bag, Good to New, Up to 17"
x 8"

2849 Pail of Tools, Three Pipe Wrenches, One Is
Large, Rusty But Fair Condition, Up to 22"L
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285 Ladies Boots- ANA Heels Size 6 Gray, Jessica
Size 6 Brown/Grey, Danelle 5 1/2/6 Water
Repellant Light Gray, All in Very Good
Condition, 9 West Flat 5 1/2 Black Flat Leather
Fair to Good Condition, Lower East Side Size 6
Brown Flat Fair Condition

2850 New Premium Christmas Gift Wrap 830' x 24"
Bulbs and Candy Canes

2851 Box of Vintage And Newer Style Ornaments,
2" to 3"Diam Good to Very Good Condition

2852 Patriotic Lot Of Four Pieces, Lunch Box, Tissue
Holder, Two Rustic In and Out Signs, Mostly
Good Condition, Up to 8"W x 13"L

2853 Wood Bar Steel, Beer Bottle Design Seat
Cover, Good Condition, 13"Diam x 30"H,
Fabric Needs Cleaning

2854 Folding Zero Gravity Lounge Chair, Needs
Cleaning From Seasonal Weather, Good
Condition, 26" x 72"

2855 Four Drawer Filing Cabinet, 15"W x 26"D x
52"H, And Two Drawer Metal File Box in
Good Condition, 15"W x 16"D x 6 1/4"H

2856 Short Three Drawer Bassett Dresser, Glides
Need Adjusting or Repair, Wood With
Laminate Top, Good Condition Overall, 44" x
18" x 30"

2857 Metal Shelf, Great For Garage or Basement,
Good Condition, 36"W x 12"D x 53"H

2858 Women's Aria Size XL Green Two Piece
Sleepwear With Design, Good Condition

2859 Two All Wood Timeout Children's Chair With
Built in Step Stool, Needs Repainted, This
Maybe Vintage, Brown Chair With Built in
Step Stool, Both 11"W x 14"H

286 Box of Snowman Christmas Decorations,
Includes Handmade Snowman, Lighted
Snowman, Ceramic Snowman, Napkin Holders
Placemats, Two Christmas Stocking, Good
Condition, Up to 24"H

2860 Della Ultrasonic Humidifier With New
Decalcification Filter Installed, Can be Used
Warm or Cold, Very Good Condition, Like
New 10"W x 8"D x 13"H, Filter Eliminates
This White Powder From Getting on Your
Furniture, Has Instruction Manual

2861 Flared Out Lamp Shade, Tan Color, No Stains,
Good Condition, 15"W x 11"H

2862 Two Animated Christmas Characters 20" Frosty
The Snowman And 24" Santa Claus, Both
Work And in Good Condition, Battery
Operated, Batteries Not Included

Lot Title

2863 Basketville Picnic Basket, Putney Vermont,
Very Good Condition, From
Pet/Smoke/Sandwich Free Home, 9"W x 10"H
x 16"L

2864 Gap Size L Pull Over Sweatshirt Hoodie, Gap
Letters in Red, White, Blue American Flag
Print, Good Condition

2865 Military Manual, Lot of Five Paperback Books,
Ammo, Tactics, And More, Good Condition
For Age

2866 Two White Porcelain Olive Serving Dishes,
Like New Condition, 4 1/2"Diam to 7"W x 9"L

2867 International Silver Co. Three Piece Christmas
Votive Set, Brand New in Original Package,
There Are Three Pierced Reindeer Design
Bases, Plated in Silver, Each Base Has
Different Color Frosted Glass Votive With
Etched Snowflakes, Red, Green, Blue, 2 5/8" x
3 3/4"H, Beautiful Together or Alone

2868 Two New 2 Gallon Watering Cans, 12"H

2869 1977 Trout Unlimited Jim Beam Decanter
Bottles, Empty, Very Good Condition, 8" x 12
1/2"H

287 Holmes Hepa Filter With Spare Filters From
Estate Does Work, Good Condition, 7"W x
16"D x 17"H

2870 Five Rabbit Decor Pieces, Ceramic and Metal,
Good Condition, 3 1/2" to 5"H

2871 Standard Catalog of Firearms, 704 Pages of Info
And Pricing, Paperback Edition, Very Good
Condition, 1992

2872 Four 4.1 Oz. Simple Pleasures Body Products,
Brand New, Peppermint Swirl Shower Gel,
Peppermint Swirl Shimmer Body Mist, Snow
Flurries Shower Gel, Snow Flurries Shimmer
Body Mist

2873 Four Jim Beam Shot Glasses, 1980, 1981, 1982,
Measure 3"H, Very Good Condition

2874 Two Brand New Skeins of Sensations 100%
Acrylic Yarn, Super Soft And Fuzzy, Plus One
Opened Skein With Very Very Little Used, Still
Looks Like Full Amount, 447 Yards, Huge
Rolls

2875 (25) Various Handmade Gift Tags, Put Them
On Packages, Cards, Food Gifts or Just Tape
Them Up on Window, Fridge, Wall.. Wherever
You Want, Need A Little Extra Christmas
Cheer! All Made From Card Stock, Very Good
Condition, 2" to 3"L
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2876 Two Vintage Hanging Bird Figurines, Looks
Like Parakeet, Hummingbird, Very Good
Condition, Both Actually Salt & Pepper
Shakers, Made in Taiwan, 4 1/2"L

2877 Ceramic Olive Container, Olio Di Oliva
Toscana Italia, Extra Vergine, Like New
Condition, 18"L

2878 Gibson John Deere Large Serving Bowl and
Platter, 1935 Model B, Good Condition,
Dishwasher And Microwave Safe, Platter 13"L
x 9"W, Bowl 3 1/4" x 9 1/2"

2879 Evergreen State Washington Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, Good Condition, 6"W
x 10"H

288 Hawaiian Shortbread Cookies, Two Original
With (18) Individually Wrapped Cookies, Three
Almond With (12) Individually Wrapped
Cookies Each, Three Brownie With (12)
Individually Each, Four Empty Boxes Make
Your Own Assortment For Gifts, Just Bought
Too Much, 6"Sq. Boxes

2880 Mom's Diner Theme Birdhouse, Very Good
Condition, 8 3/4"W x 6 3/4"D x 7 1/2"H

2881 Pennsylvania Dutch Jim Beam Bottle Club
Decanter, Empty, Very Good Condition, 7"W x
11"H

2882 Cabela's Olive Green Bomber Hat, Felt And
Faux Fur Lined, Very Good Condition, No Size
Indicated, Size M Unisex

2883 New Woodland Creek Men's Slippers, Camo
Size L

2884 Little Yellow Wagon With Three Ty Beanie
Babies, Good Condition, 6"W x 9"L

2885 Two New 2 Gallon Watering Cans, 12"H

2886 The Winnie The Pooh Storybook Treasury Box
Set of Five Mini Hardcover Books, Great
Starter Child's Set

2887 Two Packs of New Mandalorian Star Wars
Stickers, 2"L Each

2888 Hand Knit 100% Cotton Dishcloths, Hand
Towels to Hang on Stove, Two Green Perfect
For Christmas Hot Pads 6"Sq. Four Smaller
Coaster Size, Multi Color Pad, Nice Lot Ready
To Give or Keep, Up to 17"L

2889 Vintage Detroit Tigers Shirt Size L Adult, Good
Condition, Cotton

289 New in Package Women's Adult Christmas Elf
Costume, Plus Two Others Open Packages, Not
Complete But In Very Good Condition, As Is

Lot Title

2890 Video Game Items, All As Is, Xbox One Watch
Dogs Game Untested, Headphone With Mic
Untested, PS4 W2K19 Xbox Wireless
Controller, Rough Nintendo Switch Part,
Playstation Part?

2891 Microwave 700 Watts, Works, Good Condition,
17"W x 12"D x 10"H

2892 Project Source Tool Vinyl Floor Tile Cutter,
Cuts Vinyl, Good Condition, Cuts Up to 12"Sq.

2893 Body By Jake Walker Model 93101 Ser B
Capacity 4 Tons, Hydraulic Pump, Needs Oil,
Needs Paint, Fair Condition, 14"L As Is

2894 New Waist Trimmer, Women and Men Includes
Mesh Bag, Black Size XXL

2895 New Men's Swim Trunks, Bob Ross "Just
Happy Accidents" Size XL Great Gift

2896 (480) Older Baseball Cards Including Stars Like
Henderson, Boggs, Ryan, McGwire, Sandberg,
Plus Certified Autograph of Adalberto Mejia,
Very Good Condition Overall

2897 (18) New Pillowfort Children's Hangers, White
12"W

2898 Six Small Engine Air Filters, New 4"L x 2
1/2"W

2899 Men's New Swim Trunks, Blue With Black
Cat, Size L, Great Gift

29 Limited Edition Coca Cola Through The Years
Mirror From 1992, Purchased in 1995,
Authentication Sticker on The Back, Purchased
in Mackinaw City, Very Good Condition, 11"W
x 9"H

290 Grey Enamelware Tray, Some Chip And Wear
From Use/Age, Great Display Piece, 12 3/4"D x
2 1/2"H

2900 Immuno Suppressed Please Give Me Space,
New Ball Cap in Black, Adjustable Size, Great
Gift

2901 NFL Seattle Seahawks Water Bottle, 30 Oz.
With Carry Strap, New, Great Gift

2902 New Four Square Diaper Disposable Rings,
7"Sq.

2903 New Lot of Three Heavy Duty Plastic Table
Covers, 84" Round in Dark Blue

2904 Two Pack of New Lexus Drink Coasters, Inserts
For Console, 2 3/4"Diam

2905 New I Got My Covid 19 Vaccine Hat, Blue in
Color, Adjustable

2906 New Lot of Four Janitex 75% Alcohol Wipes,
80 Count, 6 1/2"H

2907 Six New Cloth Face Masks in Adult Size
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2908 Lot of Two Overnight Avon Bag, 5 1/2"W x
9"L x 4 1/2"H, Great Gift

2909 Three New Boxes of Kitchen Rite Kiwi Twister
And Knife Set, Great Gift, 2 3/4"Diam Each

291 Brass Decor Items- Four Trivets, 7 1/2"L x 3
1/2"W, 6"Diam, 8 1/2"L x 4"W, Shell Design
Large 11 1/4" x 7"W, Wall Hanging Shell,
Solid Brass, Brass Basket 9 1/2"L x 5"W,
Handle Needs Repair, Mostly Good Condition

2910 Brand New In Box Jetson Lumi 3 Wheel Light
Up Kick Scooter, Purple Color, New Unopened,
Adjustable Handle Bar For Height, Wheels And
Base Light Up, 12"W x 24"L

2911 New Lot of Three Face Shields With (20)
Replaceable, Total of 60, 9"W x 12"L

2912 Adult Tiger Jersey, Size XL, Good on Most
Areas, Few Stains, Worth Cleaning, As Is

2913 Box of Paperback and Hardcover Books, Find
Something To Read or Sell, Fair to Good
Condition

2914 Three Misc. Hanging Lights, Some Yellowing
On Shade, Fair to Good Condition, Up to
16"Diam

2915 Box of Easter Items For Decor and More, Good
to New in Package, 15"W x 19"L x 10"H

2916 Women's Size 2X 20/22W Terra & Sky Pull
On Denim Jeans, Black and Blue, Stretch
Waist, Stretch Material, Very Comfortable,
Blue Pair Has Slimming Tummy Panel, Very
Good Condition

2917 Box of Mostly Vintage Books, Various Genres,
Topics, Good Condition

2918 Box of Pin Back Buttons, Mostly Small
Community Elections, Etc. Various Cities And
States, Good Condition, Up to 3"Diam

2919 Box Lot of Books, Various Genres and Topics,
Jack Johnson Autobiography 1968 Olympics,
And More, Good Condition

292 Patriotic God Bless America Hershey's
Collectible Resin Figure, 2002, 5 3/4"H,
Hershey's Chicago Glass Mug, 3" x 5 1/4",
Both Very Good Condition

2920 (12) New Feather Boas, Various Colors, 6'L

2921 Large Tote Full of Glass Jars, Most With Lids,
Electric Pizzelle Italian Cookie Maker, Cookie
Maker Powers Up and Works Well, Five 1
Gallon Jars, Five 1 Qt. Jars, Antique Vlasic 64
Oz. Pickle Jar

2922 Fisher Price Toys Tonka Jeep and Sesame St.
Toys That Worked Last Time Used, Good
Condition, 13" to 18"L

Lot Title

2923 Pump Sprayer, Used Once, Like New, Five
Gallon Pail- Holds Water, Two Tool Boxes
Dewalt Metal Box and Plastic Box, Both Latch
in Good Condition, 9" x 12" to 10" x 13"

2924 Box of (25) Books on Antiques And
Collectibles, Mainly Old Price Guides, With
Some Great Pictures, Good Condition

2925 Seven Baking Trays, EX Tray Cake Pan, Three
Cookie Trays, Pie Drip Catcher, Quality Pizza
Pan, Large Round Cake Pan, No Longer Have
Access to Regular Oven, All Good Condition,
Quality Pans

2926 Samsung Sound Bar 37"L #HWH550 Untested,
As Is, No Power Cord

2927 Super Cool Vintage Restaurant Toys From
1980's-90's, Nine Total, 1991 Archie Comics
Four Piece Set, 1991 Jughead Driving Green
VW Convertible, 1991 Betty Cooper in
Turquoise Convertible Car, 1991 Archie
Andrews in Red Convertible Truck, 1991
Veronica Purple Convertible Car, 1986 Mac
Tonight Moon Man, 1988 Mac Tonight Moon
Man, Two 1992 Arby's Babar, 2" to 3"L, Good
Condition

2928 Ronald Reagan Audiobook "Dutch" Memoir
Told By Author Edmund Morris, This Abridged
Edition is Nine Hours Long On Cassette Tapes,
Very Well Kept in Their Original Box

2929 PC HP Pavilion 6720 Y 500GB Sata Hard
Drive 3 1/2" DVD Burner, Multi Card Reader,
Wifi, Keyboard, Mouse, 2 x 4 GB Ram, 8GB
DDR2 2R 800 MHZ High Density CPU AMD
Phenom 9550 Quad Core 2.2 GHZ, Video Card
AMD HD 3450 256MB DUal Out, 20"L LCD
Monitor, Windows 10 Pro 64 Bit Version 27H7
Office 2016 Suite, Excel, Word, Powerpoint,
Etc. Turns On, As Is, 24"L x 18"H x 16"D,
Good For Anyone

293 1973 Pied Piper Of Hamelin Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, 6"W x 10"H

2930 Red Heart Fondue Set, Ceramic, New In Box,
10 1/2"L x 8 1/2"H

2931 Levis Relaxed Tapered Size 14M 550 Jeans in
Very Good Condition, Levis Jean Jacket Size
42, Good Condition

2932 New Audi Silver Wheel Nut Covers, Set of
Four, Great Gift, 5"Diam

2933 Euro Cuisine 7 Cup Automatic Yogurt Maker,
Works Fine, For Instructions Google Euro
Cuisine YM100 And Go To Link, Good
Condition, As Is, 10"Diam
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2934 Burgess Propane Insect Fogger #1443 Along
With Insect Fog Half Gallon Insecticide Tested
And Works Great, Good Condition, 13"L

2935 (17) Green Lantern Comic Books, Very Good
Condition

2936 (12) Used Heavy Duty Drawer Pull Knobs,
Good Condition, 1 1/2"Diam

2937 Bra Extenders Four 3 Hook Extenders In White,
Cream, Nude, Black Colors, All Elastic is
Good, Extra Length For Extra Comfort, From
Clean Smoke Free Environment, 4" x 2 1/4"W

2938 New Hand Held Spiralizer Create Noodles With
Vegetables, Make Healthier Meals, 3"L

2939 Presto Electric Griddle Roaster With Lid and
Plug, 11"W x 15"L Cooking Area, Good
Condition

294 Brown Crock Cookie Jar With Lid, Good
Condition, 8"Diam x 8"H

2940 Soho NY & Co. High Waisted Skinny Size 20
Jeans, Very Good Condition

2941 New Ladies Stocking Stuffers Size XL 16
Cotton Blend Bikini In Casual Pink Snake
Design By Auden And EOS Vanilla Bean Shea
Lip Balm

2942 Sony DVD Home Theatre System, Model DAV
HDX 576 WF, DVD Tray Door Missing,
Unable to Open Tray So Unable to Test HDMI
Output, Disc Stuck in Tray, Three Produces
Sound In Left And Right Front Speakers,
Output From Subwoofer Output, But No
Subwoofer Is Included, Speakers Included
Right And Left Front, Rear, and Center 3" x
11"L, 17"W Also Included Installed is The
EZW RT10 S Air Unit Which is For Wireless
Transmission Of Sound To Rear Speakers, This
Unit Powers Up, But Wasn't Tested For
Function Since 5.1 Disc Couldn't Be Inserted,
Speakers All Tested And Work Great, But Rest
of System is For Parts or Repair, No Speaker
Wire Connectors Included, As Is

2943 (12) Beanie Babies- Bongo, Echo, Squealer,
Scottie, Splash, Stretch, Peace, All With Heart
Tags, Five Without Tags, Doby, Derby, Jolly,
Pinky, Strut, Good Condition, Up to 8"L

2944 Bag Full of Food And Condiments For Play,
Pizza, Waffles, Corn, French Fries, Mixes,
Donuts, So Much More, Perfect For Play
Kitchens, 10" x 8" Bag, Good Condition

Lot Title

2945 Teddy Bear By Warmies, So Soft And Cute,
But Wait... It Can Be Warmed in The
Microwave For Totally Huggable, Snuggable,
Loveable Experience, Never Microwaved, Like
New, Always in Clean Smoke Free Home, Bear
15"l x 14"W Arm to Arm, 6"Thick, Nice
Weight Too

2946 Men's Swim Trunks, New Blue Size M, Great
Gift

2947 All New Scratch and Design Kit, 40 Sheet
Heavyweight Paint and Marker Pad, Two 6
Count Markers, Great Fun, 6" to 9"W x 12"L

2948 New Two Piece Ladies Loungewear, Shorts and
Top, Size M

2949 NIKE Children's Shoes, Girls Size 7C, Wear on
Toes, Good Condition Overall

295 Blue 1959 Cadillac Eldorado Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, Good Condition, 14"L

2950 Disney's Beat The Parents Game for Ages 6
Plus, It's Kids VS Grown Ups, Looks New, All
Parts Here, 10"Sq.

2951 Fluffy Pooch That Moves His Head While
Playing Jingle Bells, Super Soft Plush Dog,
New With Tags, 7 1/2"H

2952 New Young Art Paint Your Own Wood
Submarine Lights Up, Great Gift, 6"W x 8"L
Ages 8 Plus

2953 New Jurassic Park Men's Size Small T-Shirt,
Great Gift

2954 Five New in Package Hot Wheels Including 41
Willys Coupe And Power Sander Gift Card
With Real Rider Tires

2955 New Youth Boys Size L Swim Trunk, Great
Gift

2956 New Frog Overhead Mask Adult, Green, Great
Gift

2957 Handheld Poker Game New In Box, Two
Partial Boxes of Pencil Leads, New Unused

2958 New Dog Lick Pad, One Blue and Other Red,
Put Food on To Distract Dog For Grooming,
6"Diam

2959 1988 California Raisins Bandana With Original
Label in Very Good Condition, Also California
Raisins T-Shirt, Clean But Has Some Rust
Spots, Size XL

296 Anchor Hocking Fire King Covered Dish, 1 1/2
Qt. #433, Very Good Condition, 7 1/2"W x
11"L x 4 1/2"H

2960 New Children's Disposable Protective Masks,
50 Count
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2961 Fur Real Puppy Dog, Moves Head And Ears,
Plays Peekaboo By Covering His Eyes and
Ears, Collar Lights Up Too, Button On His
Back Makes His Tail Wag, Very Cute, Good
Working Condition, 10"H

2962 Pair Of Mickey and Minnie Mouse With Lid,
Sealed Jars, Glass Anchor Hocking, Very Good
Condition, No Chips, Cracks, Breaks, 8 1/2"H

2963 New Young Art Ages 8 Plus, Paint Your Own
Wood Submarine Lights Up, Great Gift, 6" x
8"L

2964 Three New Cat & Jack Girls Headbands, and
Black Gold Star Hair Scrunchie By Wild Fable

2965 Five New in Package Hot Wheels Four Mystery
Cars and Honda Civic Gift Car With Real Rider
Tires

2966 Ten TY Beanie Baby Toys, Very Good
Condition, Up to 8"L

2967 New Tub of (24) Assorted Dishwasher Safe
Plastic Cookie Cutters, 8"Diam x 7"H

2968 New Lot of Four Plain T-Shirts Size XL

2969 New Boys Large Beach Shorts With Pockets

297 Ohio Art Round Metal Chinese Checkers
Game, Double Sided, Very Good Condition

2970 Dog Crate, 19"W x 24"L x 21"H, With Plastic
Tray, Tray is Damaged, Good Condition
Otherwise

2971 Six New Moving Blankets, 5' x 7' Great For
Laying On When Working in Garage or
Keeping Dust Off of Stored Items

2972 Solid in Real Good Condition, Green Plastic
Outdoor Furniture Small Table, 18"Diam x
20"H

2973 Classy Sassy Betty Boop Full Zip Black
Sweatshirt Hoodie Size 3XL Jacket, Very Good
Condition

2974 Mandolin Ukulele Adjustable Stand, Up to
28"H, Very Good Condition

2975 Halogen Shop Lamp, One Side Works, and Will
Need A Bulb,  36"W, Good Condition

2976 Haul Master Three Extra Large Bags, 54 1/2"
Expanding Nylon Cargo Carrier Cover,
Weather Resistant Cargo Cover, Black With
Zipper Bungees And Clips in Great Condition,
Used Once, All Three Bags Work Well, Has
Reflectors Bought From Harbor Freight, #95165

2977 Women's Size Large Frosty The Snowman
Nightshirt Nightgown, Very Good Condition

2978 New Silicone Bath Scrubber, Pink, 26"L Great
Gift

Lot Title

2979 Eight Cones Of 100% Poly Thread, One Looks
To Be For Machine Embroidery, Each in
Various Stages of Use, Two Have Bottom Of
Cones Compromised, Darkest Color is Blue Not
Black, Tallest 5 1/2"H Fullest Is 2 1/4"Diam,
All From Smoke Free Home, Very Good
Condition

298 Women's Size 7 Medium Fancy Dark
Chocolate Brown Leather Gloves, Very Good
Condition

2980 Bridal Box Spirals White Petals Pink Petals
Bride Fold Outs, Just Married Frame, Lots of
Items, Some New in Package, 4" to 24"L Very
Good to New

2981 Santa Crystal Bell 3"W x 2 1/2"D x 4 3/4"H,
New Crystal Footed Bowl New in Box, 6"Diam

2982 Four Vintage Ceramic Collectible Figures The
Pink Poodles Are Napco Ceramics And Two
White Are Staffordshire Pottery, Each Set Can
Range From $200 to $500 Per Set, Both in
Great Condition, 3" to 5"H

2983 New Girls Swimsuit One Piece, Size 2T

2984 New With Tag Vera Bradley Carson Mailbag in
Kaleidoscope, 12"W x 12"H

2985 New In Box Precious Moments Nativity
#150290L, Measures 9 1/2"L x 5 1/2"D x 7"H

2986 Two Floral Vases, Hand Painted On Porcelain,
Both In Very Good Condition, 6" and 8"H

2987 Vintage Resin Heart Shape Music Globe Box
With Unicorn Inside, Music Box Works, Plays
Close To You From Carpenters, Very Good
Condition, Works, No Chips or Breaks, 5"W x
6"H

2988 Eight Piece Clinique Gift Pack Brand New
Ordered Wrong Color, Makeup Bag, Eye
Shadow Dew Moisture Surge Take The Day
Off Makeup Remover 1.7 Oz. High Impact
Mascara Black, Moisture Surge Eye, .17 Oz.
Different Grape Lipstick, All About Clean
Facial Soap, 1 Oz. 8"W x 4 1/2"H

2989 New Ladies Stocking Stuffers Auden Medium
8/10 Size Cotton Blend Boy Short And EOS
Vanilla Bean Shea Lip Balm

299 Two WWII Era Chanute Field Army Air Corp
Souvenirs, Both From Chanute Field IL, Both
Are Table Runners 36"L x 16"W Both in Good
Condition

2990 Very Cute Baby Girl Cabbage Patch Doll,
Fluffy Pink and White Snowsuit, 5 3/4" x 5"W
Very Good Condition
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2991 All New Ladies Stocking Stuffer Lot, X(14)
Size Auden Animal Print Lace Edge Polished
Micro Cheeky And EOS Vanilla Bean Shea Lip
Balm

2992 Vintage Sitting Cherub Musical Figurine 5"H
Good Condition, The Wind Up Dial Plays The
Popular Song "You've Got A Friend"

2993 Two Vintage Christmas 995 Candleholders,
Growth Santa Claus Ceramic No Cracks, No
Chips, Some Marks From Use, Good Condition,
5 1/4" x 3 3/8"

2994 Adorable Granny Square Throw, The Last
Project Grandma Crocheted Before Dementia
Took The Skill Away, There Might Be 1 or 2
Areas That Need Tying Off, Brand New Never
Used, 38" x 48"L

2995 Six Teacups With Saucers, White With Pink
and Purple Flowers, No Chips or Cracks, Good
Condition, 3" to 6"Diam

2996 Three New Metal Butterflies In Pastel Floral
Print, Brand New With Tags, By Gift Craft, 9
1/2"W x 7 1/2"H

2997 Four Laserdisc Movies Falling Down, Starship
Troopers, Fatal Attraction, 55 Days At Peking,
Good Condition, 12"Diam

2998 Two Scarves, Rose Pattern 76" x 20" 100%
Silk, Black and White Pattern 57" x 13" 100%
Polyester

2999 1978 Jim Beam Aloha Decanter Bottle, Empty,
Good Condition, 7"W x 9"H

3 Red Coca Cola Kitchen Rolling Three Tier
Stand, Approx. 20 Years Old, 16"W x 18"L x
31 1/2"H, Very Good Condition

30 Victorian Style Lady in Dress Embroidery Art,
Good Condition, 11"W x 13"H

300 New Ceramic Wall Hanging "If God Had
Intended to Follow Recipes, He Wouldn't Have
Given Us Grandmothers" Approx. 8"W x 8"H

3000 1982 E $2.00 US Note Old Vintage Red Seal

3001 Frost Cutlery Ocoee River Cutlery Folding
Knife, Good Condition

3002 1957 A $1. Silver Certificate Nice High Grade
Crisp Uncirculated 65 Condition

3003 Frost Cutlery Steel Warrior Stiletto Folder II
Knife Good Condition

3004 Trump 2020 Dollar Bill New

3005 Frost Cutlery Necktie Knife, With Whistle on
Sheath, Good Condition

3006 Trump $1000 Novelty Bill, Size of Dollar Bill,
Brand New Collectible

Lot Title

3007 Frost Cutlery Cockfighter Pakkawood Folding
Pocket Knife, Good Condition

3008 Trump $1000 Novelty Bill, Size of Dollar Bill,
Brand New Collectible

3009 Duck Steel Folding Knife, Good Condition

301 Large Ceramic Market Finds Brand, White
Covered Butter Dish, Dishwasher Microwave
Safe, Very Good Condition, 8"W x 5"D x 5"H

3010 (12) $2. Bills, Eight Almost Uncirculated

3011 Frost Cutlery Razor Lock Folder Pocket Knife
With Wood Brass Spacer Handles, Good
Condition

3012 Five Copper Rounds, Apocalypse Now Harry
Truman Etc.

3013 Frost Cutlery Cyclone Folding Knife, Good
Condition

3014 Five 1940 Era Non Magnetic Tokens,
Downtown Bay City 5 Cent, Carrollton
Zilwaukee Transit Lines, Saginaw City Lines
Inc. Saginaw Strand Billard 10 Cent, Mackinaw
City Fort And Bridge, All Five Metal And
Pocket Change Size, Good Condition

3015 Frost Cutlery Beaver Creek Folding Pocket
Knife, Good Condition

3016 2007 Silver American Eagle Silver Dollar, One
Oz. Silver, New In Display Case

3017 Frost Cutlery Script Collection Congress
Folding Knife, Good Condition

3018 400th Anniversary Of Jamestown Silver Dollar,
New in Display Box

3019 Rite Edge Folding Pocket Knife, Good
Condition

302 Primitive Handmade Gathering Basket, Very
Good Condition, 11" At Handle, 7"H x 4"W

3020 2003 D Jefferson, 2005 D American Bison
Jefferson Gem Uncirculated Mint Wrapped
Rolls

3021 Frost Cutlery Razor Lock Folder Pocket Knife
With Wood Brass Spacer Handles, Good
Condition

3022 2009 P And D Lincoln Cent Professional Life
Mint Wrapped Rolls, Brilliant Uncirculated
Philadelphia, Denver Mints

3023 Lockstar Super Knife Steel Blade, Good
Condition

3024 New (42) Piece Yves St. Laurent M7 For Men,
Designer Brand Unused, Ten Mini Sprays of
Toilette, (12) After Shave, Ten Shower Gel,
Ten After Shave Balm, Great For Travel,
Stocking Stuffers, .04 Fl. Oz. to .33 Fl. Oz.
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3025 Frost Cutlery Steel Warrior Copperhead
Folding Knife, Good Condition

3026 Eight Watches, Need Batteries, Good Condition
Overall

3027 New USB Flash Drive 256GB Windows And
Mac Compatible, USB 20 Ultra Portable
Storage Device

3028 Polish $1. Bill Polsha Rasowa in Frame

3029 Two Coin Folders, Vintage One For Kennedy
Halves, One For Peace Dollars, Very Good
Condition

303 1992 Gus Macker Basketball All World Tour,
All World Champs, Vintage Trophy, 10"H
Some Wear, Good Condition Overall

3030 2006 S US Mint Five Coin Proof Set

3031 I Flash Device HD USB C Lightning Apple,
Android and USB With SD Slot And Micro SD
Slot, Brand New Condition

3032 (33) Ring Bands, All New, Sizes Marked,
Men's And Ladies, Stainless Steel Mostly,
Couple Religious Size 7-11 Great For Resale

3033 2009 S US Mint Four Coin Proof Set

3034 USB Flash Drive 2TB Very Large Digital
Space For Videos, Pictures, Files, Compact and
Flash, Brand New Condition

3035 2014 S US Mint Five Coin Proof Set

3036 Flash Device Two Way Storage Device
Between Mac/PC and IOS ipod, iPhone, iPad,
Computer Mac/Win, Brand New

3037 1808 E Inda Co. Ten Cash Coin Madras
Presidency KM 320, Admiral Gardner
Shipwreck Coin Under The Ocean 175 Years,
NGC Slabbed And Certified, New In Display
Case

3038 Frost Cutlery Green Beret Tactical Folding
Knife, Good Condition

3039 2010 S US Mint Five Coin Proof Set

304 Three Hilhof Dairy Bottles, Half Liter Size 7
1/2"H Very Good Condition

3040 USB C To USB Adapter, Plug and Play Mac or
Windows Compatible, Brand New, 5" x 5" Box

3041 2006 Ben Franklin Silver Dollar, Uncirculated
Mint in Box

3042 Japanese Bill

3043 2010 S Proof Presidential Series Four Coin,
One Dollar Set

3044 USB to USB C Connector, Keychain And
Apple Lightning Connector, Download From
Phone to Computer, Brand New

Lot Title

3045 Old Nickels Book 3/4 Full Many Loose Nickels
Already in Book

3046 New 11 Piece Women's Beauty Kit From New
Beauty, All High End Products That Won
Product Awards, Unused, Sealed Products,
Includes Serums And Moisturizers

3047 2014 S Proof Presidential Series Four Coin One
Dollar Set

3048 Three Brand New Wallets, Power By Fifty Cent
Nice Wallets, Also Great to Stuff With
Christmas Money and Give As Gift

3049 2009 S Proof Four Coin Lincoln Cent Set,
Shows Four Different Stages of Lincoln's Life

305 Framed Beckett Baseball With Young Miguel
Cabrera On The Cover, Plastic Frame With
Glass, 9 3/4"W x 12 1/4"H

3050 1991 USO Silver Dollar in Case, Perfect
Uncirculated

3051 Sheet of Buffalo Nickels, 1925 to 1937

3052 2001 S US Mint Five Coin Proof Set

3053 1987 US Constitution Silver Dollar, New in
Display Case

3054 2004 S US Mint Five Coin Proof Set

3055 1987 US Constitution Silver Dollar, New in
Display Case

3056 2005 S US Mint Six Coin Proof Set

3057 2006 Ben Franklin Silver Dollar New In
Display Case

3058 1969 S US Mint Five Coin Proof Set

3059 1994 US Capitol Silver Dollar, New in Display
Case

306 New Hot Wheels 2008 Series Ford Mustang GT
Treasure Hunt 3"L In Protective Package

3060 1996 S US Mint Five Coin Proof Set

3061 1986 Ellis Island Silver Dollar, New In Display
Box

3062 2014 S Proof America The Beautiful Quarter Set

3063 (12) World Coins Ranging From 1950 to 1993

3064 2010 S Proof America The Beautiful Quarter Set

3065 (14) Vintage Franc And Centimes Coins

3066 2009 S Proof America The Beautiful Quarter
Set, Has Small Crack in Upper Right Corner
But Doesn't Affect Coins

3067 2005 230th US Marines Anniversary Silver
Dollar New in Box

3068 2000 S US Mint Five Coin Proof Set

3069 Six Vintage Coins of Italy

66/144

08/02/25 05:54:16



Lot Title

307 New in Package The Riddler Action Figure
Toy, Batman's Biggest Foes, Toy is Mint Inside
Mint Packaging, Spin Master 2020 First Edition
Release, Figure is 4"H

3070 1981 D US Mint Seven Coin UNC Set

3071 2002 US Military Academy Silver Dollar, New
in Display Case

3072 1981 P US Mint Six Coin UNC Set

3073 (11) Vintage Coins of Switzerland

3074 Complete Ten Year (50) Coins Proof State
Quarter Sets, Here's A Rare Opportunity To
Purchase All Ten Sets

3075 Lincoln Kennedy Penny

3076 1971 S US Mint Five Coin Proof Set

3077 (12) Vintage Coins Of Austria

3078 1973 S US Mint Six Coin Proof Set

3079 Fuji Film Camera Picture XD Cards Package of
Four Made Specifically For 64 MB To 1 GB
Capacity

308 Budweiser Lady Tin Sign 1991 Beautiful
Model, Minor Scratches, Very Good Condition,
21"W x 36"H

3080 1980 D US Mint Seven UNC Set

3081 Uncut 2003 Sheets $2.00 Bills in Plastic Cover,
Very Good Condition

3082 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

3083 Four Daisy BB Guns, Two Red Ryder Work,
Two Model 25 Pump Guns For Parts or Repair,
Fair Condition, 36"L

3084 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

3085 Deer Patches With Different Horns Selection,
Good Condition, 3"W x 3 1/2"H

3086 Six Susan B. Anthony 1979 P, D, S, 1980 P, D,
S

3087 New Four Piece Men's Fragrance Collection in
Wood Case With Glass Top, Designer Brands,
Chrome Azzaro, Guess, Paul Sebastian, Dunhill
Fresh, Very Impressive Collection, 9"W x 8"D
x 3"H Box

3088 1975 S US Mint Six Coin Proof Set Coin

3089 Four Michigan License Plate Tabs, 1960, Two
1961, 1964, Good Condition For Age, 3 1/4" x
1 1/2" x 1/8"

309 Giant Vintage 1989 Batman Poster Pen Set,
Sealed New Old Stock, 16"W x 22"H

3090 1982 Proof Set

3091 50 Rounds of Winchester 12 GA 7 1/2 Shot,
Heavy Lead Load, New

Lot Title

3092 Frost Cutlery Steel Warrior Muskrat Folding
Knife, Good Condition

3093 Box of 20 Bullets Of 270 Remington Express
Core Lokt 130 GR

3094 Brand New Texas Toothpick Folding Knife, 6"
Blade

3095 ***UPDATE- SELLS TO HIGHEST
BIDDER****New Sealed Box Federal .22LR
550 Round Value Pack Rim Fire Cartridges
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3096 New (20) Piece Diamond Burr Set For Etching
Glass And Plastic For Dremel Tools

3097 Sporting Ammo Terminator Turkey Hunt
Loads, .12 Gauge 3" Mag 1 3/4 Oz. Load Lead
Shot, 4 x 6 Dual Shot Pellets, Each Round Has
Two Different Size Shot In It #4 and #6 For
Controlled Pattern, Hard Knock Down, Full
Box of Ten Rounds, Made In USA

3098 Frost Cutlery Black Water Ranch Folder Knife,
Good Condition

3099 Lot of (50) Rounds Federal 12 GA 8 Shot Field
and Target New

31 Zebra Art Framed And Matted Under Glass,
18"Sq.

310 Bud Light Tin Sign From 1998 Screw
Mounting Holes, Very Minor Scratches, Very
Good Condition, 7"H x 35"

3100 New Never Out of Box Vintage Limited Edition
"Expectant Moments" Precious Moments of
Motherhood 16"T Porcelain Doll, Made Only In
1992, Peach Color Dress With Lace Trim,
Necklace and Straw Hat In Box, Handcrafted
and Hand Painted, With Original Letter to
Owner and Certificate of Authenticity

3101 Precious Moments E4721, Girl Graduate, In
Box, Very Good Condition, 2 1/2"W x 5"T

3102 (2) New With Tags Girls 3T Long Sleeve Grey
Sparkle and Pink/White Stripe by Cat & Jack

3103 Vera Bradley Pink Wallet In Good Condition, 5
1/4"L x 3 1/4"W

3104 Welcome to our Home Large 12"Diam
Pfaltzgraff Collectors Plate, General Store
Pattern, Like New

3105 Precious Moments E3105, Boy With Bible On
Crutches, In Box, Very Good Condition, 2
1/2"W x 5"T

3106 Small Wooden Well With Faux Flowers, Good
Condition, 9"W x 17"H
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3107 Standing Eyeglass Holder, Protects Your
Glasses From Scratches, Smoke Free Home,
Like New, 4 1/2"W x 3"D x 3"T

3108 Women's Size 1X Pink Pajama Lounge Pants
by Adonna, Cotton/Spandex, Tiny Stain On
Front (Stain Remover Might Remove It), Good
Condition Otherwise

3109 White Les Miserables Sweatshirt, Very Good
Condition

311 Two Wood Pool Cue Stick Racks, 36"W x 2
3/4"D x 9"H

3110 New In Package Mens XL Tall Fleece PJ
Lounge Pants, Hard To Find Size, Kohls Retail
$30

3111 DVDs and Blu Rays: A Christmas Story,
Disney's Snow White, A Star Is Born,
American Beauty, Out of Africa, QB VII,
Bridget Jones's Diary, Meet The Fockers and
Elizabeth The Golden Age, Good to Very Good
Condition

3112 Two Brand New Mobil 1 OW-20 Advanced
Fuel Economy Motor Oil, Also For Hybrids,
Ten Qt. Total, Value $60.

3113 Ladies Size 10 Slippers and Size 2X Lilac
Sweatpants, Very Good Condition

3114 Men's Size 10 Actionflex Trainer Sneaker
Shoes, Gray, New Never Worn

3115 Like New Levi's 721 High Rise Skinny 16W
Jeans

3116 (5) New Pair Compression Brand Socks,
Unisex, One Size Fits All, Relieves Heel and
Plantar Pain, Reduces Swelling, Improves
Circulation, Designed For All Day Comfort,
Retail $15 Per Pair

3117 New in Box Pair Of Kolpin Geartector Mitts
Hand Protection For Snowmobiles / ATVs /
Motorcycles / Bicycles, These Fit Nearly An
Application With Handlebars & Will Keep
Your Hands Warm In Even The Coldest of
Weather, The Rigid Extra Large Cuff Opening
Makes It Easy To Slide Your Hand In & Out,
Plenty of Room Inside For Problem-Free
Throttle & Brake Operation, Rhino Pad
Provides Extra Protection From Branches &
Trail Debris, Part #92185

3118 Women's XS Lot All New With Tags, Auden 0-
2 Size Lace Edge Micro Cheeky, Black T-Shirt
by Wild Fable and Lilac Tied Front T-Shirt by
Universal Thread

3119 New Super Mario Beach Shorts With Pockets,
Boys Size Small, Great Gift

Lot Title

312 New In Package Detroit Tigers License Plate
Frame, 12" x 6" Approx.

3120 New With Tags Ladies Size Large Padded
Cycling Shorts

3121 Keurig Coffee Maker, Very Good Condition, 8
1/2"W x 11"D x 13 1/2"H

3122 Baby's First Step Tennis Shoes, Size 3, Green
and Blue, Like New Condition

3123 NFL Dallas Cowboys Drink Bottle With Carry
Strap, New, 30 Oz, Great Gift

3124 BBC Video Ballykissangel Series 3-6 DVDs
and (4) VHS Set of Keeping Up Appearances

3125 Five Things For Your Cat and Dog: Sentry Pet
Odey Advanced Red Dental Care Finger
Toothbrush, Vetoquinol Care Enzadent
Toothpaste, Master Paws Hedgehog Pink Toy
4"L Six XL Green Pairer Protex Pawz Natural
Rubber Waterproof Dog Boots, All These Are
New, Used Purple Flex 12' Nylon Tape
Retractable Leash, Works Good

3126 (2) New Plastic Spray Bottles, Great For Travel,
6"T

3127 New In Package Pittsburg Tape Measure, 25'

3128 Lot of (4) Hook N Loop Plastic Canvas Craft
Kits, Get Well Flowers, Peppermint Carolers,
Cat Door Stop and Spring Baskets, New, Up To
10"W x 14"H

3129 Nascar Bundles: 1999 Coors Light Chevy
Monte Carlo, 1:24 Scale Diecast Replica, New
In Box, 1999 Coor Light John Wayne Chevrolet
Monte Carlo, Driven by Sterling Marlin,
Certificate of Authenticity Included,
Nascar/Revel Collection, Nascar Playing Cards,
Two Decks In A Collector Tin, Nascar 2000
Racing Season, New In Box, #3, #3 Dale
Earnhardt Christmas Tree Ornament and #24
Nascar 2003 Glass Ball Ornament, 2 1/2"Diam
to 11"L

313 New in Package Hot Wheels 2011 Series
Treasure Hunt 1958 Impala in Protective
Package, 3"L

3130 25-Drawer Plastic Storage Cabinet, 11 1/2"W x
5"D x 9"H, Also One Bag of Assorted
Automotive Light Bulbs, 6" x 5" and One Small
Bag of Automotive Fuses, 6" x 3", Cabinet
Good Condition, Bulbs and Fuses New

3131 Five Books by Best Selling Authors, JAQuavis,
Rowell and More, Fair to Good Condition

3132 Black Nike Air Size 3Y Shoes, Slight Wear

3133 New Bed Alarm, Plugs Into Monitor, Not
Included, Keep That Loved One Safe, 11"W x
16"LL
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3134 Electric Pressure Cooker by Power Cooker, 6
Qt Model PC-TR16, Original Box, Missing
Condensation Cup, Measuring Cup and Rice
Paddle, All Other Necessary Items There:
Power Cords, Racks, Bowl and Manual, Clean
For Immediate Use, Very Good Working
Condition

3135 (9) New Assorted Curel Products, Various
Lotions, 12-16 Oz

3136 Large Box of Assorted Vintage Sci Fi Books,
Wizards, Soflarrins Sets, Etc, Over 50 Books In
Good Condition

3137 Coaxial TV Cables and Radio Shack Amp,
Untested, Black 100' 20' 12' and 4 x 6', White
16' 20' and 30', All With Working Ends, Buy
These Get An Antenna and Save A Bundle,
Good Condition

3138 200+ CDs, Rock, Pop, Country, Jazz, Etc, Good
Condition

3139 Large Box of Vintage Dragons, Sci Fi, Etc
Books, Over 50 In Good Condition

314 San Diego 200th Anniversary Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, Very Good Condition,
10 1/2"H

3141 Doll Clothes, Several Dozen Plus Bunny
Costume For Doll, Some Need Cleaned, Fair to
Good Condition

3142 Layered Cake Slicing Kit, Two Sizes With
Knife and Spatula, New, Approx 7"Diam to
10"Diam

3143 (100) CD Cases in Good Condition

3144 Great Lot For Electrician or DIY Repair Person:
Approx 30' 14-2 Wire With Ground, 12' 14-2
Wire With Ground and 30' Colonial Flex 12-2
With Ground, Two New 15 Amp GFCI Plugs,
(5) Electrical Boxes, (14) Plates and Covers, (6)
Switches, (3) Grounded Outlets, (2) Porcelain
Lampholders With Receptacles and More, From
Estate

3145 Approx (30) McKesson 60CC Medical Piston
Irrigation Syringes, Flat Top With Catheter Tip,
New In Sealed Packages, Also (12) Sealed 20
Ml Slip Tip Syringes, Medical Use

3146 (4) Candle Sets, (5) Ornaments and a Tree
Topper, Good Condition To Like New, 4"T to
8"T

3147 (4) Dolls With Painted Eyes, Two 9", 16" Foam
and 24" Plus Parts To Make Doll, Fair to Good
Condition

Lot Title

3148 1920s or Earlier Square Pottery Canisters, 12
Items Total, All Bluebird Design, Not Marked
But Believe To Be AE Hull Pottery Company, 4
1/2"T to 9"T, A Canister Averages $55 Online,
$480 Value, Some Have Chips But Most In
Very Good Condition For Age

3149 (10) Empty Propane Bottles to Fill, Made of
Steel, Good Condition, 10"T

315 Jim Beam Football Decanter Bottle, No Cap,
Overall Very Good Condition, 5 1/2"H

3150 (12) Hunter Orange Hats, Gun Cleaning Patches
and New In package Hunter Orange Vests, Nice
Shape, A Little Dirty

3151 New With Tags Girls Size Medium All In
Motion Snow Coat, Snow Sport Waterproof
Jacket, Snow Skirt For Added Protection,
Extendable Sleeves

3152 New In Box Driver Side Master Power Window
Switch For 2007-2014 Toyota Camry & Yaris
Cars, Direct Fit Replacement For Your Worn
Or Broken Power Window Switch, Replaces
OE Part Number: 84820-02190, 7"L

3153 Vintage 1980s IMac Apple Computer With
Keyboard and Mouse, Cool Retro Design,
Works, Very Good Condition For Age,
14"Screen

3154 (4) Window Insulation Shrink Kits, Frost King,
New In Packages, 42"W x 62"H

3155 Addition and Subtraction Flash Cards, 3"W x 4
1/2"L

3156 New Forearm Exerciser With Mechanical
Counter With Storage Bag, Black, Great Gift

3157 Two Pair Reusable Silicone Waterproof Shoe
Covers, No Slip, For Kids/Men/Women, NEW

3158 DFM Mask, Disposable, 3 Layers, Damaged
Box But New, 50 Pieces

3159 New In Box NutriBullet Personal Blender For
Making Smoothies And Shakes, Powerful
600W Motor Quickly And Easily Chops Just
About Any Fruits, Vegetables, Or Nuts, 24 Oz.
Capacity, Easy To Clean, Model Number: NBR-
0601, 14.5"H x 5"W

316 Vintage Gold Cast Iron Wheelbarrow Very
Good Condition, 3 1/2"W x 9"L x 3 1/4"H
Approx.

3160 (4) Window Insulation Shrink Kits, Frost King,
New In Packages, 42"W x 62"H

3161 New Bamboo Coffee Filter Holder, 2.8"W x
7.6"L, Nice Gift!

3162 (2) Ice Fishing Poles, One With Reel, Both
Good Condition, 27"L Each
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3163 New In Box HP Wireless Keyboard and Mouse
System Requirements, USB Port, Microsoft
Windows XP/Vista 7, 21 1/2"L x 7 1/4"W

3164 (4) Books, English Dictionary, Thesaurus, The
Norton Anthology and English Chinese
Dictionary, Good Condition

3165 (20) New Candle Tins With Lids, Could Be
Used For Many Other Things, Crafts, 3"Diam x
1"H

3166 Vertaloc Performance Wrist Brace, Good
Condition, 10"L

3167 (10) Pair of Women's Socks, Five Pair With
Color on Toes, Minimally Used, No Elastic
Stretched Out, No Staining, Five Pair White In
Unused Condition, Smoke Free Home

3168 Lot of Face Masks, Size L/XL, One Is Detroit
Lions, All Look New

3169 Snap On Ethos Pro, Flashes But Not Working,
As-Is, 9"W x 6"H

317 Metal Art Stencils Horse Head, Moon, Leaves,
Fire and Bird, Good Condition, 8" to 10"
Approx.

3170 59 Spool Machine Embroidery Thread Bulk Lot
in a 3-Drawer Sterilite Case, Includes Brands:
Coats & Clark, Sulky and Robison-Anton,
Some Spools (Less Than Ten) Are Unmarked
For Color and/or Brand, Climate Controlled
Smoke Free Conditions, 10 3/4"W x 13"D x 9
1/2"T

3171 (7) Laptops, No Chargers, A Toshiba and Two
Each Acer, HP and Dell, All From Different
Storage Units, Some May Work, Some May
Not, All Untested As-Is

3172 (5) Trowels, Marshall Town, Kraft Tool, Rusty,
As-Is, Up To 16"L

3173 TEQ 9-Piece Impact Socks, 1/2" Drive, 12-
22mm, Look Barely Used

3174 Women's Small Navy Blue "Fitted Coldgear
Mock" Under Armour Mock Neck Base Layer
Long Sleeve Shirt, Very Good Condition

3175 (3) Authentic Native American Items: Two
Handmade Handcrafted, One Amazing
Crocheted Blanket 42"W x 60"L Approx, One
Animal Hide, Unknown Type Fur, Thick and
Coarse, One Powder Horn About 15"L With
100% Leather Strap, All Very Nice, Horn In
Great Condition

3176 Wicker Basket With Lid and Handles, Very
Good Condition, 13 1/2"Diam x 19"T

3177 Wicker 2-Flap Flip Top Picnic Basket,
Smoke/Pet Free Home, Good Condition, 13"W
x 17"L x 8"H

Lot Title

3178 Vintage Mid Century West Bend 2 Qt
Stoneware Bean Pot Casserole With Lid, Very
Nice Condition, 6"Diam

3179 Old Wood Box of Guitar Brand Watercolor
Paints and Pastels, Metal Latch and Handle,
Appears Unused In Very Good Condition, 6
3/4"L x 5"W

318 A Guide Book to US Army 1943 Some Wear to
Binding, Tear, Fair To Good Condition

3180 (3) "PG" Brand Pig Figurines, Glass and
Ceramic, Frosted, Black and White, Terra Cotta
(Has Chip On Nose), Mostly Good Condition

3181 Vintage Pair of Ceramic Owl Figurines, Need
Dusting, Great Condition, 7"T

3182 Handcrafted Wicker Basket With Handles, Very
Good Condition, 10"Diam x 15"T

3183 Amber Glass Flower Vase, Good Condition,
12"T

3184 (3) Wine Related Items, Journal, Bottle Bag and
Tray, Good Condition, Up To 8"W x 12"L

3185 New Boys Swim Trunks, Size M, Black and
Gold

3186 Ceramic Owl Cookie Jar, Good Condition, 6"W
x 10"T

3187 1997 Longaberger Basket With Wood Lid,
Plastic Liner and Two Handles, Very Good
Condition, 9"W x 11"L x 6"H

3188 Baby Cactuses, Nine Different, Very Cute,
Great For An Aquarium Arrangement or
Individual Growing or Gift Giving, Good
Condition, 3 1/2"T to 5 1/2"T

3189 New Women's Med 8-10 Animal Print Bonded
Edge Thong by Auden

319 1/18 Diecast Ertl 66 GTo Tiger Match Race Car
New in Box, 14"L Very Very Rare

3190 Wooden Tray Full of Eggs and Easter Decor,
Good Condition, 8"W x 13"L x 2"H

3191 Woman Working With A Loom, Made by
American Indians, Good Condition, 7"W x 8
1/2"H

3192 Lot of Baskets, Small To Large Sizes and a
Wood Bowl, Good Condition, 4"Diam to
11"Diam

3193 Vintage Folk Tramp Art Matchstick Cross
Crucifix, Very Good Condition, 13"L x 9"W

3194 New Women's Straw Hat, One Size Fits All,
Nice Christmas Gift!

3195 (4) Beer Steins, One From CMU, Good
Condition, 6"T to 12 1/2"T
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3196 Quartz King 650 Medium Flood Light, Tested
and Works, Metallic Purple Metal Housing,
Very Bright, 15' Plug In Cord, Appears to be
1940-1950s Era, Steampunk Vibe To It, Cord
Has Wear, Tripod Extendable from 2' to 5 1/2'

3197 Dog Bed In Like New Condition, About 28"L x
21"W, Soft and Gray In Color

3198 3-Light Pot Rack, DIY Project Hook Up With
Chains Over Island, Table Very Nice Lighting,
Ned Chains and Electric Hook Up, Metal Color
Brown, New $499.99, Cord Has Been Cut,
Good Condition Otherwise, 20 1/2"W x 31"L x
16"T

3199 Warm Calvin Klein Ladies Down Filled Size
XL Puffy Winter Jacket, Inside/Outside Pockets
Zip, Hood Detachable, Tan In Color, Very
Good Condition

32 Crucifix Cross Picture Framed, Handmade?
Good Condition, 19"H x 15 3/4"W

320 Milk Carrier With Two Twin Pines Bottles,
Two Unmarked, Great Lot in Good to Very
Good Condition, 11"H

3200 2-Door Wire Crate, Extra Large, For Pets Over
70 Lbs, Good Condition, 30 1/4"W x 48 3/4"L
x 32 1/2"H

3201 (3) Metal Squares and (3) Levels and A
Welding Helmet, Fair to Good Condition, 14"L
to 26"L

3202 Nice Lot of Cookbooks: Hardcover and Spiral
Bound, Find Your Next New Favorite Recipe,
Good Condition

3203 Stuffed Animal Lot, 13 Pieces Total, Elmo,
Lamby, Purple Horse and Pooh. All Interact and
All Work, A Few Pieces Slightly Dirty, Overall
Good Condition, 4 1/2"T to 33"T

3204 Large 4-Section Box of Sports Cards,
Basketball, Football, Hockey and Baseball, Box
13"W x 15 1/2"L x 4 1/2"H

3205 Little Kid Bag Lot, Purses, Backpacks, Pencil
Bags, 9 Pieces Total, Gently Used Good
Condition to A Couple New, 6"L to 20"L

3206 (30) New Wire Wheels, 1/2 or 3/8 Arbor,
2"Diam

3207 (3) Mardi Gras Hand Painted Masks, Two Are
Tufted, One Has Feathers, Ceramic (Clay?),
One Is From New Orleans 2000, Good
Condition, Approx 8"T to 14"T

3208 Sure Fit Recliner Cover, Soft Burgundy Velour,
Quilted, Very Good Condition

3209 (3) Plush Bears, Includes Winnie The Pooh, A
Few Stains, Overall Good Condition, Approx
15"L

Lot Title

321 Vintage Coca Cola Bottle Rotating Lamp, Good
Condition, 16"H

3210 Vintage Afghan Beautifully Designed With
Flowers, A Little Wear But Still In Good
Condition For Age, 60"W x 68"L

3211 Super Cute 4' Stuffed Bear, Black and Tan,
Good Condition, Great Gift

3212 Set of 3 Santa Bear Dayton Hudson With Tags:
1996 Fire Safety Tip, 1997 Nutcracker
Collection and 1998 With Flip Book, All In
Like New Condition, Only Displayed, Approx
18"T

3213 Luxurious Faux Fur Fuzzy Throw Blanket by
Nicole Miller Home, Very Good Condition,
58"L x 51"W

3214 Large Ivory Classic Couch, With Wood Frame,
Heritage Brand, Missing Back Cushions, One
Foot Broken Off But Included, Scratches/Wear,
Fair Condition, 90"W x 42"D x 44"H, Seat At
22"H

3215 Nice Vintage Secretary Desk With Glass Front
Cabinet and Mirrored Cupboard, Solid Wood
Construction, Desk Hinges, Need Repair,
Cleaning and Refinished, Overall Solid Good
Condition For Age, 42"W x 15"D x 65 1/2"H

3216 Super Lot of Milk Glass Old Spice Shaving
Mug, Openers, School Letter, Empty Coin Box,
Old Papers, Estate Cleanout of Treasures, All
Good Condition For Age, Up to 22"L

3217 (2) Pair Women's Size 2 Jeans, LL Bean
Skinny Jean With Zipper Legs, Dark Blue,
About 27" Inseam and Talbot Classic Jeans, 27
1/2" Inseam, Very Good Condition

3218 6-Piece Light Set For Full Size Chevy Pickup
Truck, 05-07, "Cat's Eye" Style, Some Cracks,
Missing Some Bulbs and No Wires, Good
Condition To Repurpose or Use As Is

3219 (3) Ice Scrapers, Metal and Plastic, Extends
48"L to 50"L, Some Wear, Overall Good
Condition

322 James Cameron Titanic Movie Book in Good
Condition, 12" x 10"

3220 (2) New In Box Hang Onn Fixed TV Wall
Mounts, For 32" to 70" TVs

3221 Unique Standing Metal Wine Rack, Holds 3
Bottles, Very Good Condition, 14 1/2"W x 20"H

3222 Men's Solid Wood Jewelry Box, 4 Small
Drawers and One Large, Flip Open Top To
Find Large Compartment, Green Felt Lining
The Drawers, Metal Edges Tarnished Otherwise
Very Good Condition, 22"W x 10 1/2"D x 13"T
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3223 Adrian Steel Toolbox Shelf Unit, Needs A
Bath, Overall Good Condition, 42"W x 12"D x
46"Hk

3224 Kenmore House Humidifier, "Quiet Comfort",
Needs New Filters and Cleaning, Untested As-
Is, 26"W x 15"D x 24"H

3225 Women's Gitano Size 18-20 Black Hooded
Top, Pocket In Front With Design, Good
Condition

3226 Women's Green Shirt With 3/4 Sleeve, Size
OX/14-16W, Good Condition

3227 Mr Christmas Animated Porcelain Music Box
Tree, Oversized 7 1/2"D x 11"H, Tree With
Miniature Scene Inside, Play 30 Christmas
Carols, Cord Is Missing, Can Use 2 AA
Batteries, Untested As-Is But Looks In Very
Good Condition

3228 Honeywell Air Purifier, Has Timer, Speed
Control, Turbo, Dimmer and 3 Settings (Germ,
General Clean and Allergen), Works, Barely
Used, Good Condition, 16"W x 10"D x 19"H

3229 Martin Speaker Model Gamma 3105, Martin
Speaker Division, Untested As-Is, Fair
Condition, 13"W x 10"D x 21"H

323 Kodak Carousel Custom 860H Projector, Good
Condition, As Is, Untested, 12"W x 11"D x 4"H

3230 (2) Plastic Milk Crates, McDonalds and
Wilson's, Good Condition, 13"Sq x 11"H

3231 (6) New 5' x 7' Moving Blankets, Great For
Laying On When Working In Garage or
Keeping Dust off of Stored Items

3232 Swing N Slide Outdoor Plastic Swing With
Plastic Ropes To Hang, Good Condition, 16"W
x 16"D x 15"H

3233 Men's Gear Brand Denim Jacket Size L, 100%
Cotton, Back Says "Matrix Essentials Inc
Biolage Solon Ohio USA", All Buttons Present,
Very Good Condition

3234 New With Tags Luxe Size XXL Womens Grey
Yoga Pants, 80% Polyester and 20% Spandex

3235 Vintage Glass Rectangle Dish With Glass Lid,
Some Cracks On Bottom, Still Good Condition
For Age, 9"W x 4 1/2"D x 4"H

3236 (2) Tall Clear Glass Pitchers With Applied
Handles, Need Cleaning, Overall Good
Condition, 10 1/2"T and 12 1/2"T

3237 (4) Glass Clear Decorative Bowls, Green Oval
Glass Dish and Square Glass Container With
Lid That Seals, Good Condition, 4"W to 7"W

3238 (2) New Cherub Wall Art Plaques, Resin
Material, 5"W x 7 1/2"H

Lot Title

3239 Vintage Ridgid Screw Extractors Set No. 10, In
Unique Metal Embossed Case, 21-Piece Set
Missing Only 3 Items, Some Surface Rust On
Some Of The Items Inside Case, Good
Condition, 6"L x 5"W Case

324 Lamp Lot, 9"H Shade To 24"H Untested, Good
Condition, As Is

3240 (12) Black Nylon Bags With Zipper, New, 6"W
x 9"L

3241 Rare "I Loves Jim Beam" Drunk Ghost
Porcelain Figurine, Very Good Condition, 3"W
x 4"D x 7 1/2"H

3242 Jim Beam Gray Fox Porcelain Figurine, 16th
Annual Convention Boston MA, Very Good
Condition, 3"W x 3"D x 7 1/2"H

3243 (5) Clear Glass Drinking Glasses, Heavy, Good
Condition, 3"Diam x 6"T

3244 Gravy Boat and Chaff, Wolff Silver Plated,
Made In Brazil, Need Some Silver Polishing,
Very Good Condition For Age, 4"W x 8"L

3245 New With Tag Inc Straight Leg Curvy Fit Crop
Size 6 Jeans, Beautiful Embroidery At The
Bottom of the Legs, From Macy's

3246 New With Tags Black Ladies Size Large
Leggings, Soft Fabric, Very Nice

3247 Glass Square Dish With Lid, Very Nice, Cracks
On Bottom of Dish, Still Good Condition For
Age, 9"W x 9"D x 3"H

3248 Antique Electric Mantel Clock, Needs Repairs
or Restore, Classic Details, Good Condition For
Parts, 19"W x 6"D x 12"H

3249 (2) Pair Clarks Women's Sandals, Size 6, White
Leather, Expensive Shoes, Light Wear, Good
Condition

325 Box of Vintage Fishing Reels, Zebco,
Shakespeare, Some Complete, Others For Parts,
Fair to Good Condition, 3" to 4"L

3250 Ladies Size Small Black Lace Teddy

3251 Batman Men's Shirt L (42/44), 100% Polyester,
Batman Logo, Like New

3252 Murano "White Crystal" Glassware Piece With
"Silver" Bottom With Fruit, Made In Italy, Very
Good Condition, 7"W x 3"D x 6"H

3253 New In Box Lenox American by Design
Mattison Glass Bowl, Silver Over Clear,
9"Diam x 4 1/2"H

3254 Peavey Amp, Transtube Series Rage 158, 15W
4 Ohms,Miss Two KNOBS Works Well, 15"W
x 9"D x 13 1/2"H

3255 New Faux Fur Black Headband, Nice Gift,
Approx 11"W x 5"H
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3256 New With Tag Women's Size 14 White Stag
White Cotton Belted Capri

3257 New Ladies Muk Luks, Size Large (9-10)
Slippers, Never Worn

3258 Girls Size Large Slippers With Soles, 8"L

3259 Women's Rocky Gore-Tex Waterproof Tall
Boots, Size 8, Very Good Condition

326 SMR Magazines The Official PSA Price Guide,
Very Good Condition

3260 Sony Xplod AM-FM, CD, Cassette Boombox,
Was Really Great When It Was Working,
Needs Repair, Or Use For Parts, As-Is, 22"W x
15"D x 10"H

3261 New Lot of 2 Silicone Back Scrubber, Pink,
Great Gift, 3 1/2"W x 26"L

3262 New In Package Jurassic Part Black Adult Size
Small T-Shirt, Great Gift

3263 New Women's Size L Grace Shorts

3264 New Box of 50 Disposable Kids Masks, Non
Medical, Camo Designs, 3 1/2"W x 6"L

3265 New NFL Dallas Cowboys Plastic Water Bottle
With Strap, 30 Oz, Great Gift, 7 1/2"H

3266 RCA 5-Disc Changer With Two Speakers,
Untested As-Is, 17"W x 14"D x 4"H and 3
1/2"W x 5 1/2"D x 8"H

3267 New Off White Beachside BMM Sun Visor,
One Size Fits Most

3268 New In Package Car Dashboard Electronic
Devices Holder Kit, 4"W x 5"L

3269 (2) New In Package Black Metal Latches For
Doors, Cupboards, Etc, 4"L

327 Six Vintage Wood Milk Crates, Sani Seal,
Bordens, And More, Fair to Good Condition, 13
3/4"W x 10"D x 10 1/2"H Approx.

3270 (14) New In Package Cabinet Pulls,
Bronze/Gold Tone Metal, 3 3/4" Between
Screws, 6"L

3271 (2) 6 Outlet Power Bars, Tested, Good
Condition, 9"L With 20"L and 35"L Cords

3272 New In Package 1990 PGA Tour Pro Set
Special Inaugural Set, 100 Cards

3273 Men's Size 12 Boots, Rubber Soles and
Leather, Thinsulate Lined - Warm, Linens
Come Out to Wash, Lots of Life Left, Good
Condition

3274 (3) New In Package Eight Ball Poker Sets, Each
Has 75 Chips, Deck of Cards and 4 Disc and
New Box of Casino Style Chips, 100 Chip Set,
Includes Chip Tray

Lot Title

3275 Box of 1988 Donruss MLB Baseball Cards,
Box 4"W x 15"L x 3"H

3276 (4) New In Package Adult Cloth Face Masks
and a Package of Adjustable String Lanyards

3277 (8) New In Package Cabinet Pulls, Oil Rubbed
Bronze, 5" and 6 1/4" Holes For Screws, 6 3/4"L

3278 Coffee Pot Cookie Jar, Made of Clear and Red
Plastic, Ready For Your Cookies, No
Chips/Cracks, Good Condition, 4 3/4"Diam and
7 3/8"Diam x 9 1/2"T

3279 12V Ryobi Cordless Drill, Plastic and Metal,
With Case, Battery and Charger, Works, Good
Condition, 8"W x 9"T

328 Small Kitchen Shelf And Towel Holder, Hunter
Green From Home And Garden Party, Includes
Sunflower Swag, Approx. 13"H x 12"W x 5"D,
Very Good Condition

3280 New In Package 2-In-1 Game Set, Checkers and
Tic Tac Toe, Great Gift, 6"W x 8"L Bag

3281 New In Box Vasool Magnetic Eyelashes, Great
Gift, Box 3"W x 3 1/2"L

3282 Mystery Box Full of Good Items, Variety, 17"L
x 12"W x 11"H

3283 Camping Hunting Lot With Straps, Hat,
Compass and More, Good Condition to New,
Approx 3"L to 20"L

3284 Box of Take Out Silverware, Some In Sealed
Packages, Good to New Condition, Box 12"W x
16"L x 9"H

3285 Amazing Lot of Army Surplus, Canteens,
Pouches, Silverware Set and More, Fair to
Good Condition, 6"L to 18"L

3286 Huge Tote of Assorted Books, Some College,
Reference, Novels, Etc, Paperback and
Hardcover, Good to Very Good Condition

3287 Tote of 3 Different Sized Felt Christmas Bags,
More Than A Dozen, New Condition, 7"L to
12"L

3288 New Case of 375 Abdominal Extra Absorbent
Pads, 5" x 9", Made by Medline, Used In
Medical Field To Dress Wounds

3289 At Home Convalescent Kit, Includes A Cane
With Extra Tip, Grabbers, New Slipper Socks,
Two Kinds of Shoe Horns, A Gait Belt, Sock
Helper, Waterproof Washable Bed Protector
and New 24 Oz Sipper Spill Proof Bottle, Box
17"L x 13"W x 3"H

329 Metal Button Display Sampler, Very Good
Condition, 4 H Project From 1960's, 12"W x
12"H
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3290 Unique Wood Items and More Like Tin Child's
Cup, Pitcher, Mug, Mortar and Pestle, 3"L to
10"L

3291 6-Shelf Hanging Sweater/Clothes Organizer,
Fill With Sorted Yarns, Cream/White, Natural
Oatmeal, Pink, Blue and Brown, Plus Some
Really Nice Crochet Reference Books and
Patterns, Smoke Free Home, Good to Very
Good Condition, 48"L x 10"W x 10"Deep

3292 Assorted Books, Find Something to Add To
Your Library or Resell, Childrens, Novels,
Reference and More, Paperback and Hardcover,
Good Condition

3293 Metal Milk Crate With Vintage Items: Waffle
Maker, Trivets, Wood Kitchen Spoons and
More, Fair to Good Condition, 3"L to 12"L

3294 Large Tote With Plumber/Handy Person Stuff:
(11) Faucet or Toilet Water Connections 8"L to
18"L, New Brushed Nickel Faucet, (5) Gas
Range and Furnace Connectors, Proflex Gas
Pipe 2 x 27, Stainless Steel Gas Connector 48"
and New Basic Tool 11" Plus More! Good to
New Condition

3295 12-Piece Womens Size L and XL Clothing Lot:
Tie Dye Pants Made In USA (Not Worn), XL
Multi Pants by Pink Republic, Navy Victoria
Yoga Pants XL, PJs by Vintage Pink/Multi XL,
Black Tank by Galaxy XL, White Tank by OP
XL, Striped Fuzzy Pants (No Tag - At Least
Large), Purple Hoodie 1X, RV Tee 2XL (Not
Worn) and Body Wrappers Size Small (Not
Worn), Good to Very Good Condition

3296 Cleaning Supplies: O'Cedar Sponge Mop
Refill, (5) 32 Oz Hilustre Floor Polish, New
Squeegee, Brushes, Etc, Fair to Good Condition

3297 Womens Faded Glory Size XL 16-18 Multi
Sweater In Good Condition

3298 New In Package Woodland Creek Men's Size
Large Camo Slippers, 12"L

3299 Boy or Girl Kids Old Navy Size 12 Standard
Denim Jeans, Bootcut Semi-Evase and Skinny
Ajuste, Good Condition

33 Vintage Harley Davidson License Plate Frame
For Motorcycle, Some Wear, Fading, Otherwise
Good Condition, 7 1/2"W x 4"H

330 Five New Fiskars Rotary Cutter And Scissors In
Packages, 45MM Rotary Cutter, 8" Sewing
Scissors, 18" All Purpose, Two Paper Edgers,
Lifetime Warranty

3300 New In Package Black Disposable Masks,
Adult Size, 100 Pieces, Triple Protection, 95%
Efficient

Lot Title

3301 Mom and Baby Stuffed Panda Bears, Baby Is
Also A Puppet, Good Condition, 11"T and 16"T

3302 Sears Craftsman Drill Guide Model 67173,
Comes With Original Box and Instruction
Booklet, Looks To Be Complete, Still Has
Original Packing Materials Inside Box, Good
Condition, As-Is, 6"W x 11"H

3303 Box of 1987 MLB Baseball Cards, Box 4"W x
15"L x 3"H

3304 New In Package "Jobst" Therapeutic Support
Knee High Stockings Medical Legwear,
Women's Size Medium, Classic Black, 20-30
mmttq

3305 (5) New In Package Hot Wheels, 1955 Chevy
Taxi Rod to Med-Evil Gift Car With Real Rider
Tires, 2 1/2"L to 3"L

3306 New In Package Faucet Sock Cover,
Waterproof Nylon Insulated, 8.7"L x 7.1"W

3307 New In Package Ladies Size Medium Black
Opaque Warm Tights, Great Gift

3308 New NBA Champions 2020 LA Lakers Hat,
Red, Adjustable, Great Gift

3309 Assorted DVDs and 1776 Broadway Musical
VHS Tape, Frosty, Clifford, Nat Geo and More

331 Two Vintage Metal MCM Peacocks Wall Art
Decoration Made in Hong Kong, Very Good
Condition For Age, 21" x 21"

3310 New NFL Raiders Water/Coffee Travel Cup, 8
Oz, Great Gift, 7 1/2"H

3311 (2) New In Unopened Package CPAP Hoses,
6'L

3312 New Black Cloth Sleep Mask With Case, Very
Nice, 3"W x 8"L

3313 New Sport Rag F Running Shoes, Black/Grey,
Women's 8 and Mens 6 1/2

3314 (6) New In Package Onn Audio Cables, White,
With Display Stand, 3'L

3315 New NFL Dallas Cowboys Plastic Water Bottle
With Strap, 30 Oz, Great Gift, 7 1/2"H

3316 (7) New Assorted Aquaphor Products, 1.75 Oz
to 7 Oz

3317 New Weather Station, Free Standing Base or
Can Hang on Wall, Requires 2 AA Batteries,
Shows Time of Day, Calendar and Alarm,
Hows Temp and Humidity Also, 3"W x 5 1/2"H

3318 (2) New Women's Black Knit Hats, Billie
Eilish on Front, Great Gift

3319 New In Package Soft and Cozy Girls Size Large
Slippers, Great Gift, 8"L
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332 Deer Hoist Every Hunter Has to Have This,
Easy to Hang, Lifts 4 to 1 Ratio, One Person
Can Lift Your Buck, Has 40' of Rope, Will Lift
600 lbs. 25"W x 9"H Package

3320 Gnome Tree (More description coming soon) 

3321 New In Package "Popular Brown" Adjustable
Back Brace, 7 1/2"W x 36"L

3322 New With Tags Ladies Size 7 Speedo Water
Shoes, Great Gift

3323 New In Package Ladies Size Small White Jean
Shorts

3324 3D Magic 3D Maker Kit and Crystal Growing
Kit, Do & Discover, Used Once, Good
Condition, 10"T and 12"T

3325 New With Tag NFL Players Lions Jersey Shirt,
Jones #34, Adult Size L

3326 New In Package Men's Size XL Blue/Purple
Swim Trunks, Great Gift

3327 New In Package Navy/Gold 44"L x 30"W
Tablecloth, Very Nice

3328 New In Unopened Box Corningware 4-Piece
Casserole Set, With Glass Covers, Blue Dusk
Pattern, 1 1/2 Qt and 2 Qt

3329 (3) Christmas Packaging Items: Navy Gift Bag
With Fur Trim On Edge and Tassels, White
Snowflakes Embroidered 14"W x 22"T; Red
Wood Plaid Bucket With Snowflake 12"W x
6"T and Cotton Tan Drawstring Bag "Coal"
7"W x 14"T, Very Good Condition

333 City Street Canvas Oil Painting In Wood
Frame, Good Condition, 30"W x 42"H

3330 Super Cute Motion Sensored Nursery Rhyme
Music Playing 3-Tier Water Fountain Sculpture
With Angels and Roses, Made by 11 Inc, Takes
4 AA Batteries, Works, Plays 12 Nursery
Rhyme Songs Like Hush Little Baby, Twinkle
Twinkle, The Farmer In The Del, BINGO and
More, Heavy Resin Material, Good Condition,
6"W x 5"D x 7 1/2"H

3331 1948 Dodge Power Wagon Parts List Book,
Fair Condition, 8 x 11 1/2

3332 New Women's Stocking Stuffer Lot: Auden
Large 12-14 Blue Lace Cheeky and EOS
Vanilla Bean Shea Lip Balm, 3"L

3333 Baby's Christening Porcelain Frame, 5 1/2"W x
7 1/2"H With Window For 3 1/2" x 5" Photo,
Gifts From Heaven Russ Baby Brand, Appears
Never Used, New Condition

Lot Title

3334 11"W x 6"D x 8"H Bag of Used Nice Stuff Like
Tools, Channel Locks, Bostitch Chisel,
Craftsman Screwdrivers, Trufit, (7) Pittsburgh
Wrenches, Original Vise Grips 10R, Good
Condition

3335 Maine Pine Tree State Jim Beam Porcelain
Decanter, Empty, Cork Broken, Top Is Loose,
Good Condition, 5 1/2"W x 2 1/2"D x 12"H

3336 (3) Hardcover Books by Joseph C. Lincoln:
Christmas Days, Out of the Fog and Rugged
Water, Some Wear, Overall Good Condition for
Age

3337 Vera Bradley Purse, Very Good Condition,
10"W x 5"D x 8"H

3338 Beethoven Bicentennial Collection Vol XV
Lieder and Dance Music, Deutsche
Grammophon Gesellschaft, Made In USA, Four
Record Set, German Language?, Good
Condition

3339 Like New In Box 8-Piece Nativity Set,
Porcelain, Very Nice, 1"T to 7"T

334 Cast Iron Key Coat Hook, Very Good
Condition, Approx. 13 1/2" x 5 1/2" x 1 3/4"D

3340 Glass Pieces In Blue and Black, Glass Bowl,
Basket, Small Darker Basket, Cobalt Blue Fagel
Bottle, Black Pedestal Spiked Candy Dish,
Good to Very Good Condition, 5"T to 9"T

3341 New With Tags Signature Levi Strauss Ladies
Size 12 W31 Jeans, Simply Stretch, Were In
Storage, Need Washed

3342 (3) Pairs New In Package Women's Socks, Blue
Casual High Ankle

3343 New Men's Swim Trunks Size XL In
Blue/Purple/Black

3344 Women's Blue Sports Bra, Removable Padding,
No Wire, Size Medium, Good Condition

3345 1970 South Carolina Palmetto State Jim Beam
Porcelain Decanter, Empty, 8"W x 2"D x 9
1/2"H

3346 (2) 1989 1st Anniversary Regal China Pieces,
First National Bank of Chicago, 3 1/2"W x 2"D
x 6"H

3347 Ike & Sandy Spillman 1976-1988, Handmade
Ducks, 11-Piece Set, Resin Material, Good to
Very Good Condition, 3 1/2"H to 7 1/2"H

3348 Stone Critters State of Three Piggies In Original
Box, Resin Material, Very Good Condition,
4"W x 2 1/2"H

3349 "The Way of the Witch" by Jan Siegel,
Hardcover Book In Good Condition
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335 Small Metal Framed Floral Print With Glass,
Artist Signed And Numbered, Very Good
Condition, 6 1/4"Sq.

3350 Large Box of Large Bubble Wrap, Nice
Protection, Rolled Up, Various Lengths, Good
Condition, 16"Sq Box

3351 Kids Black & Decker Plastic Tool Bench, No
Tools, Some Wear, Overall Good Condition,
20"W x 16"D x 37"H

3352 (3) New 2 Gallon Plastic Watering Cans, 9"W x
10"H

3353 Toy Red Barn, Has Wear, Sliding Doors, Have
Damage, Otherwise Good Condition, 18"W x
12"D x 15"H

3354 Older White Sweatshirt With Clown Face,
Adult Large, Cotton/Polyester, Some Wear,
Good Condition

3355 Black Wire Dog Crate, With Plastic Tray, Some
Wear, Good Condition, 24"L x 18"W x 21"H

3356 Nice Plastic File Box With Handle, Hanging
File Folders, Plus New Labels, Get Started On
Your Taxes For An Early Rebate, 14"W x 12"D
x 11"T

3357 Heavy Duty Plastic Rubbermaid
Hold/Carry/Store All, 16"W x 4"D x 15"T, Has
Carry Handle and an Over The Rod Hanger To
Hang It, Easy To Use For Store and Go, Good
Condition

3358 Bag of Balls, Hours of Family Fun, Two Fish
Balls by US Sports, Champion Soccer Ball Size
5 and 7 Small Cones, Mini Basketball, Two
Official Nerf Ball - Dodgeballs and Wiggle
Giggle Ball, Very Good Condition to Like New,
7"L to 20"L

3359 Women's Katelyn Rose Sportswear Size 1X
White Flower Long Sleeve Shirt In Good
Condition

336 Kryptonics Scooter Wheels, Glow In The Dark
100MM Like New In Package, 4"Diam

3360 Ladies Size 9 1/2 Climbx Brand Climbing
Shoes, Organic Hemp Lining, Very Nice, Some
Wear/Stains, Good Condition

3361 New In Package Harry Potter Super Soft
Hogwarts Plush Blanket, Original Packaging,
Ready For Christmas, Hogwarts Crest and
Saying, 60"W x 90"L

3362 Plastic Fire Truck, Good Condition, 21 1/2"L x
4 1/2"W x 8"H

3363 (5) New In Package Hot Wheels Including
Custom Van and Cot Racer Gift Car With Real
Rider Tires, 2 1/2"L to 3"L

Lot Title

3364 New In Sealed Package, 6 Pieces, Shirt (Plastic)
Bibs, Different Colors, Toddler/Infant Size,
13"W x 16"L

3365 Baby Girl Size 6-9 Month Clothes In Good
Condition, Gray/Pink Zipper Sweatshirt by
Carters, White Onesies by Gerber and Pink
Onesies Shirt by Garanimals

3366 (2) New Green Bay Neck Gaiters, 9"W x 18"L

3367 New In Package Lego Block Adult Size Apron,
Men or Ladies, One Size Fits Most, Great Gift

3368 (5) New In Package Hot Wheels, Baja Bug and
Rockster Gift Car With Real Rider Tires and
More, Great Lot, 2 3/8"L to 3"L

3369 New In Box Snoopy and Dog House Bank,
Great Christmas Gift, 4"W x 5"H

337 Wood And Twigs Wall Hanging Pocket Basket,
Good Condition, 3 1/2"W x 17"L x 10 1/2"H

3370 Nike Youth Shoes, Air Jordan, Size 7Y/Ladies
8 1/2, Slight Wear, Good Condition

3371 New In Box Lego Disney #10772, Mickey
Mouse Propeller Plane, 59 Pieces, Ages 4+,
Box 6"L x 5 1/2"W

3372 New In Package Roommates Peel and Stick
Decals, Lamma, Great Gift, 31.8"W x 35.5"H

3373 New With Tag Women's One Size Santa Knee
High Boot Socks by Wonder Shop

3374 (4) Hardcover Star Wars Books by Various
Authors, Lost Stars, Star by Star and More,
Very Good Condition

3375 New In Package Kiss "The Demon" Action
Figure, Great Gift, 8"T

3376 1994 Disney Movie Burger King Plastic Cups,
In Original Boxes, Complete Set of 8, Some
Boxes Have A Minimal Amount of Damage
Otherwise Very Good Condition, 5"T

3377 Boys Mario Size Small Swim Trunks, Great Gift

3378 (3) Unopened Packs of 1990 Upper Deck
Looney Tunes Comic Ball Cards, 2 1/2"W x 3
1/2"L

3379 (5) New In Package Hot Wheels, 2 Mystery and
Rockster Gift Car With Real Rider Tires, Great
Lot, 2 1/2"L to 3"L

338 Carpet Racak For DJ or Band Music
Equipment, With American Audio Dual CD
Player in Working Condition, 21"W x 21"D x
41"H

3380 New Youth Boys Size Large Board Swim
Shorts, Draw String, Red/Navy/White, Great
Gift
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3381 New Haunted Gonne, Resin Material, 5 1/2"W
x 8"T

3382 3-Piece Minnie Mouse Lot, Gently Used, Good
Condition, Little Minnie Mouse Talks When
Belly Squeezed, 12"To 18"T

3383 First Meals Baby Toddler Food Cookbook,
Hardcover In Good Condition

3384 Dog Outfits "I Bark At Ugly People" and "I
Love Mommy", Size Small, Good Condition

3385 Nike Women's Shoes Size 8 1/2, Clean, Some
Wear, Overall Good Condition

3386 Electric Rock Tumbler, Not Used But Opened,
Maybe Missing Some Pieces, Good Condition,
9"L x 4"W x 6"H

3387 4-Piece Baby Girl Clothes, Size 3-6 Month,
Good Condition, White and Blue Onesies by
Gerber, Orange Stretch Pants by Carters and
Pink Stretch Pants by Fisher Price

3388 (5) New In Package Hot Wheels Chevelle and
Nova Lot, Great Cars, 3"L

3389 (6) New Shirt Bibs, Plastic, Different Colors,
13"W x 16"L

339 Love You To The Moon And Back Design
Inspired Metal Coat Hooks, Good Condition,
6"W x 3"D x 11 1/2"H

3390 Six Puzzles - 500 and 1000 Piece, Gold Guild,
Charles Wysocki's, Vibrants Mega Puzzlers,
Night and Day Buffalo and Cardinal, Good
Condition

3391 (2) Leap Pads, Marked Up But Working, (5)
Leap Frog Books With Cartridges, Some Rips
and Cover Missing Off One, Overall Good
Condition, Leap Pads 12"L x 11"W

3392 Flipeez Batman Hat/Beanie by ABG TM and
DC Comics Size 14, Children's Squeeze The
End At Symbol and Bat Wings Flap Up/Down,
Cool, Very Good Condition

3393 My Little Pony Pegasus Play Doh Toy With (3)
3 Oz Tubs of Play Doh, Body Is Covered In
Shapes You Can Press The Play Doh Into And
Create Little Shapes, Wings Removable So You
Can Have A Pony or Make Wing Shaped
Cookies, Lock The Circle With Holes On Top,
Raise The Yellow Mane, Add Doh, Push Down,
Spaghetti Doh!, Good Condition, 7"T

3394 Lot of New Cloth Face Masks, 3 Gaters, a
Miami Dolphin and Navy Mask, 8"L to 16"L

Lot Title

3395 Six Baby Boy Size 0-3 Month Clothes In Good
Condition: Gray/White With Fox Pants by
Carters, Orange Onesie, White With Dogs 1-
Piece Sleepwear By First Moments,
Orange/Camo Onesies by Carhartt, Camo Black
Pants by Jumping Beans, Multi Onesies Shirt
by Oshkosh

3396 New NFL Dallas Cowboys Plastic Drink
Container With Carry Strap, 30 Oz, Great Gift,
4 1/2"Diam x 7 1/2"H

3397 Star Wars The New Jedi Order Hardcover
Books, Balance Point, Destiny's Way, The
Unifying Force and Vector Prime, Like New
Condition

3398 Nichiyo Little Girl Design Full Size Duvet
Cover With Two Pillow Cases, NEW

3399 New, 6 Shirt Bibs, Plastic, Different Colors,
13"W x 16"L

34 Framed Sports Illustrated Dan Marino On
Cover, Good Condition, 10"W x 12"H

340 Wall Candle Holder, Vintage Metal 1967,
Medieval Gothic, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 13 1/2"W x 4"D x 24"H ,
Matches 4235

3400 New Without Tags Pajamas, Daughter Got As
Gift, Never Worn, Flannel Top and Bottom,
Pink With Popcorn, Size Small, Cute and Warm
Plus a Pair of Soft PJ Lounge Pants Size XS,
Vera Bradley, Good Condition

3401 (4) New In Package Trump 2020 Flags, 3' x 5',
Great Gifts

3402 Three Toy Trucks: Buddy L Semi Truck,
Staring and Back Up Noise, 3 AA Batteries,
24"L x 4"W, Tonka 4-Wheel Drive Truck 12"L
and Maxx Hauler, Friction Drive With Lights
and Sound 15"L, All Good Condition

3403 Vintage Toy Collectibles, 9 Items, Vintage
Talking Taco Bell Chihuahua Dog Plush
Stuffed Dog With Taco Bell Bandana Bib,
Needs Batteries, (4) The Original Cats and (4)
The Original Dogs From the 2004 and 2005
McDonalds Cat and Dog Collection, 3 1/2"T to
6"T

3404 Star Wars Hat Beanie, TM Lucasfilm Ltd,
Adult One Size Fits All, Nice, Good Condition

3405 New Youth Size Large Monster Dino's T-Shirt

3406 New In Box Inflatable Water Play Mat, 3+
Months, 19.7"W x 26"L
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3407 Three Boxes of 100-1000 Piece Puzzles: Jane
Wooster Scott Collection Has (8) New
Unopened Puzzles, (8) Thomas Kinkade
Collection, (9) Art Gallery Collection, They
Seem To Be Very Well Taken Care of and
Look To Be Complete, Someone Took The
Time To Separate The Edge Pieces In Each
Puzzle, Good Condition

3408 (6) New Shirt Bibs, Plastic, Different Colors,
13"W x 16"L

3409 Women's Laura Scott Size XL Blue With Some
White Sweatshirt, Zipper and Two Pockets,
Good Condition

341 Large Wood Nautical Wall Clock in Very Good
Condition, 35"Diam x 1" Works

3410 Assortment of Plastic Containers and Lids,
Some Stains/Wear/Cracks, Fair to Good
Condition, 4"Diam to 10"Diam

3411 Wedding Craft Items Like Bells, Books On
Flowers and More, Good Condition to New,
1"L to 11"L

3412 Wide Assortment of Figurines, A Music Box
and More, Some Are Ceramic and Resin, Fair to
Good Condition, 2"T to 6"T

3413 Assorted Maps About Many Topics and Places,
Good to Very Good Condition, 9"L to 48"L

3414 Huge Tote of Assorted Books, Japanese,
Korean, Asian, Etc, Paperback and Hardcover,
Good to Very Good Condition, Tote 17"W x
24"L x 16"H

3415 Christmas Stuff, Some New, Some Used, All In
Good to Very Good Condition, Some Battery
Operated Santas, Ornaments, Tins, Etc, Over 30
Pieces, 2"T to 14"T

3416 Hammers, Saws and Pipe Wrenches, Two Pipe
Wrenches Rusty, Spine Not Working, Fair to
Good Condition, 11"L to 18"L

3417 Misc Usable Items For Around The House, (3)
New Mesh Sink Covers, Bike Chain and Lock
In Package, (4) Tins, Roll of White Board 2
Yds x 18", Compact Tripod With Carrying
Case, Extends To 40" and Folds to 12 1/2",
Extra Roll of Wallpaper, Turtle Wax Dash
Duster - New, Corning Microwave Plus Pan,
Small Holiday Basket and A Few Other Items,
Good to Very Good Condition, 4"L to 68"L

3418 Vintage Wooden Stand, Shelf Unit, Project
Pieces, Ready to be Reassembled, Solid Pieces
In Good Condition, Approx 20"W x 14"D x
48"T

3419 (50) Children's Books for Ages 6 and Younger,
Many Sesame Street, Good to New Condition

Lot Title

342 Wood Framed Mountain And Village Painting
With Glass, Artist Signed, Very Good
Condition, 12 3/4"W x 10 1/2"H

3420 Two Boxes of Kitchen Items Plus Picture
Frames, Napkin Holders, Water Cups With
Lids, Old Vases, Drinking Glasses, Cups,
Mugs, Clean, Good Condition, 2"T to 9"T

3421 Plastic Milk Crate of Old Oil Lamps and
Shades, Glass and Metal, Some Wear, Fair to
Good Condition, Lamps 5"T to 9"T, Shades 9"T
to 11 1/2"T

3422 Screwdrivers, Chisels, Scraper and More, Wood
and Plastic Handles, Some Wear, Good
Condition, 6"L to 14"L

3423 Nice Variety of Books About Religion,
Paperback and Hardcover, Good Condition

3424 Women's Naturals Brand Size Large Multi
Flannel Shirt In Good Condition

3425 Two Trapper Hats In Like New Condition:
Scala Handmade, Adult Large But Fits Like
Medium, Brown/Black Checked, Faux Fur and
Black/Grey Checked, Faux Fur Adult Mens
One Size, Fits Like A Medium

3426 (3) Tool Battery Chargers: Two Universals and
a Tool Shop, Worked When Bought From 1Bid,
No Longer Need The Drills They Were For,
Look In Good Condition, As-Is, 6"L to 8"L

3427 New In Package 18V Electrostatic Sprayer,
Used For Disinfecting Any Surface, Great For
Business or Residence, Battery Not Included,
13"L x 12"T

3428 New NFL Seattle Seahawks Plastic Drink
Bottle With Carry Strap, 30 Oz, 7 1/2"H, Great
Gift!

3429 (2) New In Box Metal Star Tealight Holders,
Battery Powered, No Candles Lights Included,
7"W x 7"H and 9 1/2"W x 9 1/2"H

343 Fisherman Wall Art Wood Frame With Glass,
15 1/2"W x 12 1/2"H Good Condition

3430 Vintage Dyrx Strock Player, Model DS-836, No
Speakers Included, Works, Good Condition,
13"W x 9"D x 4 1/2"H

3431 (2) New Napa Walli Wallets, Rfid Bloc, Great
Gift, 3"W x 4 1/2"L

3432 Actron CP9125 OBD II Pocketscan, Tested,
Good Condition, 3"W x 20"L

3433 Womens Misc Lot In Good to New Condition:
Set Reusable Yeti Straws - 5 Pieces, Laser
Bond Tool, Opened Pack of Pads - 14 Left,
Dental Floss, Makeup Brushes - 6 Pieces Not
Used and 2.5 Oz New Lotion, 2"L to 10"L
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3434 Sony Items: Black Sony (RDP-M7iP), Personal
Portable Audio Docking System Speaker Dock
for Ipods and IPhones, No Adapter Cord But It
Runs On Batteries or You Can Use Any
Standard 6V Power Cord; Black Sony
Cybershot Wx80 16.2 mp 8X Optical Zoom
Carl Zeiss Vario-Tessar Digital Camera AV,
CHD, HD TV Output With Wifi, Exmor, RT
optical Steady Shot DSC-WX80 #0988146; (2)
Black Sony Cyber Shot WX9 16.2 mp 5X
Optical Zoom Carl Zeiss Vario Tessar Digital
Cameras With AV, CHD, HD TV Output With
Wifi, Exmor, R and Optical Steady Shot DSC-
WX9 #6775653, Digital Cameras Untested,
May Only Need Batteries, As-Is, Two Cameras
Broken (WX9S), Fair to Good Condition

3435 Dickies Men's Black Adjustable Ball Hat,
Licensed Genuine Logo, Like New

3436 New With Tags Soft White Furry Figure 8
Infinity Scarf, Just In Time For Christmas, Tag
Shows Six Ways To Wear, 9"W x 18"L

3437 New Men's Size Large Blue Swim Trunks,
Great Gift

3438 (17) Assorted Cassette Tapes, Beethoven Glen
Miller and More, Cases Have Some Wear,
Tapes Work, Good Condition

3439 Electrostatic Sprayer, 18V, Used For
Disinfecting Any Surface to Kill Germs, Great
For Businesses Where The Public or Coworkers
Are Present, Battery Not Included, 13"W x 11"H

344 Two Wood Framed With Glass Photos of
Ladies, Very Good Condition, 12 1/4"W x 10
1/4"H

3440 Vintage Red Metal Toolbox, Folds Out, Some
Wear, Good Condition, 17"W x 8 1/2"D x 9"H

3441 Car Compressor, Tested, 6"W x 6 1/2"L and 15'
Jumper Cables In Very Good Condition

3442 New In Package Black/White
"Immunosuppressed" "Please Give Me Space",
Ball Hat, Adjustable - One Size Fits Most,
Great Gift

3443 Levi's 515 Bootcut Size 8M Women's Jeans In
Very Good Condition

3444 Lange Men's Size 9? Ski Boots, Mid System
4.8, Some Wear, Look In Good Condition, Heel
to Toe 11"L

3445 Batman: Dark Knight Returns Book and Mask
Set, New Unopened; Stephen King Call This
"The Finest Piece of Comic Art Ever
Published", You Get Full Book and An
Awesome Wearable Mask, All Created For 30th
Anniversary of This Graphic Novel

Lot Title

3446 Men's Air Jordan Trainer 2 Fly Knit Michigan
Wolverines Maize Blue Sneaker Size 10 1/2,
Some Wear, Good Condition, Go Blue!

3447 New Sollbeam Women's Slippers With Soles
and Velcro, Very Nice, Great Gift, Size 8

3448 Hurricane Candle Holders, Wood Base Filled
With Glitter Ornaments, 6 1/2"Diam x 10"T and
a Red 14"Diam Plastic Charger, No Issues,
Very Good Condition

3449 Two Signed and Dates Baskets: Longaberger
Bread Basket Dated 1997, 11"L x 5"W x 3"H
and An Amish Bell Basket, A Raised Part of the
Bottom Contains Several Jingling Bells,
9"Diam x 7"H, 10"H With Handle, Dated 1988,
#1298 and Signed, Both Very Good Condition

345 Lot of Precious Moments, You Are Blessing To
Me, To My Favorite Paw, My Happiness, To
My Forever Friend, 4 3/4" to 5 3/4" Good to
New in Box

3450 Vintage Porcelain Yellow Bird Figurines,
Original From Dee Bee Co. Import,
Handpainted In Japan, Leg Is Broken and A
Few Paint Chips, Stil Good Condition to
Display, 7 1/2"L x 2 1/2"W x 7"H

3451 New Lot of 2 Autumn Flag, 12 1/2"W x 18"H

3452 New Youth Large Top, Cocomelon

3453 1982 Precious Moments E2350, Pora Bisque
Skating Figure, In Box, Good Condition, 5"H

3454 New Youth Size Large Boys Beach Shorts With
Pockets, Great Gift

3455 Glitter Snowballs In Glass Bowl 8"T, 8"T
Glitter Bell Stocking Hanger and 16"T Vintage
Horse Candleholder, Metal, Made In India, All
Very Good Condition

3456 (2) Resin Chicken Figurines, Good Condition,
3"W x 1 1/2"D x 3 1/2"H

3457 White Marble Base With Glass Dome Covered
Cheese Dish, Heavy, 7 1/2"Diam x 6"H and
Covered Cheese Dish, Teakwood Base, 7
1/4"Diam x 6"H, Very Good Condition

3458 Fabulous Antique/Vintage Distressed Primitive
Oval Wood Stool, Great For Display, Legs A
Little Wobbly, Good Condition, 13"L x "W x
9"H

3459 Nylon Nicole Miller New York Lunch Bag, 3
Compartments, Pockets, Some Zip, Good
Condition, 11"W x 5 1/2"D x 9"T

346 Children's Wood Dresser, Edison Little Folks
Brand, Five Drawers Slide Good, Good
Condition, Some Wear, Use
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3460 (4) New In Package Starlit Studio Ink Me
"Heart" Tattoo Stamp With Linda End Too, .03
Oz Each

3461 (2) New With Tags Women's XS 0-2 Size
Peach Invisible Edge Bikinis by Auden

3462 Michigan Deer Licenses and Holders and Small
Game Deer Tag Metal, Good Condition

3463 New With Tags Girls Pink Size XL Tennis
Outfit, Top and Skirt, Very Nice

3464 2-Piece Vintage 7 1/2"W Bowl and 12 1/2"W
Casserole, Cades Cove Collection, Apples and
Apple Blossom Design, No Chips/Cracks, Good
Condition

3465 Two "Cord Pro" Cord Cases, Keep Your
Electrical Cords Clean and Organized For
When You Need, Them, Good Condition,
12"Diam x 4"W

3466 New Youth Size Small Boys Beach Shorts With
Pockets, Great Gift

3467 New Women's Wide Brim Straw Hat, Beige
Color, One Size Fits Most, Great Gift

3468 New Pack of 2 Yellow Pillow Covers With
Zippers, 15"Sq

3469 Vintage Wood Magazine Stand, Dusty But
Good Condition, 19"L x 8"W x 14"T

347 Revolving CD Table, Stores Hundreds Like
New Condition, 13"W x 13"D x 18 3/4"H

3470 Two Ice Fishing Poles, Good Condition, 24"L

3471 New With Tags Plush Minnie Mouse Disney Jr
Bean Chair, 23"W x 18"D x 20"H

3472 Two New In Sealed Boxes Magnavox Stereo
Portable Speaker, With Blue Speaker Light,
Rechargeable Battery, 3.5mm Aux In
Bluetooth, Box 17"W x 10"D x 8"H

3473 Outdoor Metal Penguin Yard Decor, Needs
New Lights, Still Good Condition to Display,
As-Is, 18"W x 25"H

3474 Six Packs of New Pads for Bladder Leaks or
Heavy Flow, 20 Ct Each, Compare to Always
Discreet, Absorbency #3

3475 Two New In Sealed Boxes Magnavox Stereo
Portable Speaker, With Blue Speaker Light,
Rechargeable Battery, 3.5mm Aux In
Bluetooth, Box 17"W x 10"D x 8"H

3476 Very Nice Black Carhartt Heavy Quilted Size
4XL Coat In Very Good Condition

3477 Antique Metal Teeter Totter and Childs Antique
Metal Dump Wagon, Both Rusty, But Still Nice
Display Pieces, Fair to Good Condition, 33"L
and 84"L

Lot Title

3478 (4) Baby Boy Size 12 Month Clothes In Good
Condition: 2-Tone Gray 1-Piece Sleepwear,
Blue/White Hooded Sweater Coat and Gray #6
Button Down Sweater All by Carter's Plus
White Onesie by Gerber

348 Rug Beater? Has Original Tag, 25"L, Head is 8
1/2"L x 7"W, Good Condition

3480 Char Broil Outdoor Grill With Cover, Needs
Cleaning, May Need New Burner Cover,
Untested As-Is, 48"W x 18"D x 46"H

3481 Health and Wellness Items In Container In
Good to New Condition: (2) Each Dental Floss,
New Lotion and New Hand Sanitizer, Some
Makeup Wedges, New 100 Tablet Daily
Vitamin E, Almost Full and 1/2 Bottles of Fish
Oil and Zinc

3482 Assortment of Sockets, Partial Set of Power
Torque 1/4" Sockets, (44) Sockets, (4) Crows
Feet? (3) Extensions and (2) Ratchets 1/4" and
3/8", Good Condition

3483 Antique Wicker and Metal Baby Buggy and An
Antique Metal Stool, Rusty, Damaged, Maybe
Redo For Yard Decor, Fair Condition, 30"T

3484 Paperback Fiction Books, David Handler,
Thurlo, Hyde and More, Fair to Good Condition

3485 (2) Boxes 48' Christmas Lights With
Controller, (6) Packs Silver Garland and a Pack
of 9' Green All New Plus (2) Packs Used

3486 Brand New in Box! Belmor Aeroshield II
Smoke Color Bug Deflector for 2006-2015
Peterbilt 384 & 386 Semi Trucks, Protects Your
Truck's Windshield And Hood From Road
Debris, Deflects Bugs And Snow Over the Cab
To Help Keep Your Windshield Clear, Made
from High Impact Polycarbonate Material Set
In An Aluminum Frame, Made in USA, $230
Value, Part # 76072002-1, Box Is Damaged
From Shipping, Box: 52.25" x 10.75" x 5"

3487 Split Bench Seat For '88-'94 Chevy Pickup
Truck, Need Cleaning, Still Good Condition To
Use or Repurpose, 24"W and 34"W

3488 Antique Wood Chest, Stand Free, Also Can Be
Hung On Wall, Drop Front Door, Good
Condition, 32"W x 10"D x 16 1/2"H

3489 6 Pieces Spalted Cherry Boards, 6 1/2"W x
1"Thick x 48"L+, Some Live Edge, One Is
Shorter 2", Good Condition

349 Wood Framed Fall Photo From Amish Home,
With Glass, Very Good Condition, 15 3/4"W x
11 3/4"H

3490 H2O Red Plastic Sled, Good Condition, 48"L x
20"W
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3491 (4) Pieces Rough Sawn Ash Boards, 1"Thick x
5 1/2"W x 94"L, Some Spalting Present, Good
Condition

3492 Antique Wood and Metal Sled, Great for
Display or Restore, Some Rust, Good Condition
For Age, 18"W x 56"L

3493 (2) Aluminum Snow Shovels, Scratches/Wear,
Still Usable Good Condition, 48"L Wood
handles

3494 Shop Smith Woodworking Tool, All In One,
Includes Lathe, Table Saw, Planer, Drill Press,
Untested As-Is, 65"W x 15"D x 42"H

3495 (2) Solid Wood End Tables, Some Wear, Still
Usable Good Condition, 20'W x 17 1/2"D x
16"H

3496 12V Winch, 6000 Pound Capacity, Made of
Steel, Works, Good Condition, 8"W x 10"L

3497 Car Stuff, Some New, Some Used In Good
Condition: Bar Leaks, Stop Leak, 12 Oz Brake
Fluid, Dura Lube Engine Treat, ATF Fluid, Flat
Out and 5W20 Synthetic All New Plus Turtle
Wax Car Wax and Fast Orange (Partial)

3498 VHS Cartoon Cat, L. Hle Lulu, Moby Dick, ET
and More, Good Condition

3499 Mini Trampoline With Safety Net, Looks To Be
Missing Pieces As-Is, Good Condition for Parts
or Repair, Tramp 48"Diam x 17"H and Net
57"H

35 Vintage Coca Cola Advertisement From 1948,
Framed and Matted Professionally To Preserve,
Good Condition, Very Collectible, 9"W x 11"H

350 Newer Porcelain Sign, Heavy Duty "Ford Tri
Motor All Metal Airplane" Port Clinton Ohio,
Very Good Condition, 8" x 12"H

3500 (13) Baby Dolls, Overall Gently Used, Good
Condition, 6" to 12"H

3501 (12) Assorted Rolls of Christmas Wrap, New
Old Stock, 350' x 24"H

3502 Hats, Ear Muffs, Gloves, Stars And Stripes Hat
New, U of M Ear Muffs New, Pair of Velour
Gloves Like New, Reusable Bag, One Size

3503 Free Wheel Bike 20" Youth Free Wheel
Overhauled in Good Condition, Mongoose
With Foot Pegs

3504 Black & Decker Oscillating Tower Fan, Three
Speeds, Timer With Four Settings, Two Modes,
Some Yellowing, Works Great, Good Condition
Overall, 6"W x 40"H, Base 14"W

3505 Peerless Gas Heater, Working, Needs A Bath,
21 1/2"W x 21"D x 26"H, Not Counting Pipes

Lot Title

3506 High Definition Handy Camcorder, New in Box-
 Blue, Black Handy Camcorder Bag- New, Nice
Christmas Gift, 6 1/4"L

3507 Bentwood Rocker, Nice Chair With Wicker
Seat and Back, No Rips, Tears, Damage, Great
Condition, 4' x 4'H x 22"W

3508 Massive Lot of Sockets Snap On, Mastercraft,
Craftsman And More, 1" Plus, Couple
Wrenches, Great Lot For Gift, But Some Rusty
Fair To Very Good Condition

3509 C Clamp, Tin Snips, PIers And More, 5 1/4"L
to 18"L, Fair to Good Condition

351 Amazing Sailboat Ceramic Tile Marked B.
Wismar on Back, Very Good Condition, 10" x
10"

3510 Vintage Hand Stitched 40" x 52" Quilt, Good
Condition, Some Dirt and Wear

3511 Wicker and Wood Rocking Chair, Very Good
Condition, 19"W x 29"D x 36 1/2"H

3512 Six Handmade Chair Cushions, Cream and Tan
With Flowers, Very Good Condition, 18"W x
15 1/2"L

3513 Wood Drawer With Parts and Tools, Steel
Wool, Fish Scaler, Meat Grinder Parts and
More, 1/2" to 22"L Drawer, Fair to Very Good
Condition, Wear/Rust

3514 Two Lawn Chairs, Need Seats, Backs Redone,
Fair Condition, Good To Fix, As Is, 27"W x
24"D x 39"H

3515 Legend Three Wheel Motorized Chair, As Is
For Parts or Repair, Fair to Good Condition,
26"W x 48"D x 44"H

3516 Box Filled With Assorted Files, Some Rust and
Wear, Good Condition Overall, 10" to 15"L

3517 Oster Toaster Oven, Less Than Two Years Old,
Works Great, 16 1/2"L x 10 1/2"D x 9"H,
Needs Cleaning, Good Condition, As Is

3518 Double Drop Leaf Metal Utility Carts, Surface
Rust, Otherwise Good Condition, As Is, 18"W x
16"D x 27"H, Leaves Up 36" With Both

3519 18" Snow Devil Electric Snow Blower Works
Great, Good Condition

352 Metal Art With Crosses, Very Good Condition,
18"W x 1"D x 30"H Approx.

3520 Eight Rolls of Shrek Wrapping Paper, Brand
New Sealed, 30 Sq. Feet Per Roll, 24" x 15'

3521 Three Tables Wood/Look, Two End Tables,
Coffee Table, 24"Sq. x 21 1/2"H to 48"W x
24"D x 17 1/2"H, Shows Wear, Needs Legs
Tightened, Otherwise Good Condition

3522 Craftsman Tool Box With Tools and Parts
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3523 Vintage Metal Two Wheel Cart is Easily
Maneuverable Come Spring or Fill With
Firewood After Holidays, Now You Can Enjoy
The Smell of Real Evergreens Tucked Between
Branches of Oak, Nut, Barberry And More,
Good Condition, 16"W x 44"D x 29"H

3524 Premium Christmas Gift Wrap New Old Stock
830' x 24" Snowmen

3525 Youth Two Compound Bows With Bear Scout,
High Five Arrows and Bag, 29" and 33"H
Bows, Some Wear, Good Condition Overall

3526 King Size Down Comforter Floral Pattern, Very
Good Condition, Cover Needs Cleaning,
Pet/Smoke Free Home

3527 White Couch With Cushions And Three
Pillows, Very Sturdy, Some Light Wear, Good
Condition Overall, 105" x 44" x 32"H

3528 Old Wood Tool Box Crate With Sliding Tray
Inside And Metal Handles, Overall Good
Condition, 26"W x 15"D x 13"H, Needs Good
Cleaning, Sturdy And Heavy Duty

3529 1958 Nichols & Stone Of Gardner MA Solid
Walnut Rocking Chair, Highly Sought After,
Chair 24"W Rockers 29"L From Floor To Back
of Chair 44"H, Seat 14 1/2"H Sturdy And Well
Built, No Issues, Beautiful Designed Curve
Back For Comfort, Identical Chair Sells For
Hundreds of Dollars Online or Local Antique
Stores, Makers Mark is On Bottom of Seat

353 New Oooh La La Framed Picture, Eiffel Tower,
Approx. 11"W x 1 1/2"D x 21"H

3530 Green Cushion Wood Office Chair, Good
Condition, Nice Chair, 22 1/2"W x 24"D x 42
1/2"H

3531 Huge Tote of Political Books, Chuck Norris,
Etc. Approx. 50 Books, Hard to Paperback,
Great Winter Reading In Good to Very Good
Condition, Bonus Tote With Lid, 17 1/2"W x
23 1/2"D x 15 1/2"H

3532 New With Tag Avanti, Hand Mocha 100%
Cotton, Two Bath Towels 28"W x 48"L, Two
Hand Towels 16"W x 28"L

3533 7' Christmas Tree Lighted And Works, From
Estate, As Is

3535 Seven White Kitchen Cabinets, One Bottom
Lazy Susan, Six Uppers, White Wood Look, 9"
x 12" x 30 1/2" Smallest, Good to Very Good
Condition, Need Some Cleaning Outside

3536 Pair of Cottage Style Wood Chairs, Vintage,
Cute, Nice And Sturdy, Painted Black, Very
Good Condition For Age, Circa 1930's-40's,
17"W x 36"H

Lot Title

3537 Women's Size 3X 24/26 Blue Jean Lot of Three
Pairs, All Very Good Condition, Terra & Sky
Size 3X Petite, Pull on Capri Fit JMS 26W
Average With Slimming Tummy Panel, Old
Navy 26

3538 Three Girls Clothing Items Size 6-7, Pink
Design Shirt By Faded Glory, White Design
Hooded Sleeveless Vest/Coat Zipper And
Buttons By Little Lass, Multi Color Design
Sleeveless Hooded Zipper Vest/Coat By
Gymboree, Good Condition

3539 Men's Purple and Black Tapestry Van Heusen
Suit Jacket in Very Good Condition Size 48R,
From Smoke Free Home, Excellent For New
Year's Eve!

354 Framed Photo Print Of Hobo, With Glass, Good
Condition, 18 1/2" x 14 1/2"

3540 Very Nice Broncos Manning #18 NFL Pro
Hoodie, Size M, Believe It's A Women's? Very
Good Condition

3541 NFL Players Patriots Brady #12 Officially
Licensed Jersey Size L, Good Condition

3542 Women's Black NIKE Hoodie, Size M Has
Kangaroo Pocket, Very Good Condition

3543 Men's NIKE Air Jordan Hoodie, Size XXL Has
Side Zippered Hand Pockets, Jordan Name
Patch on Sleeve And Air Jordan, Jumpman
Logo on Bottom Left, Very Good Condition

3544 Vintage Men's Size L Columbia Jacket With
Zipper Front And Side Pocket With Key Loop,
Inside Breast Pocket And Snap Cuffs, Thick
and Warm, Denim Outer Material, 100% Cotton
Lining, Tiny Damage on Sleeve, Plus Very
Warm Men's Levi Strauss & Co. Jacket Size L,
Outer Material is Denim Like 100% Cotton,
Button Front Closure, Fleece Lining, Tiny
Damage on Lower Front, Both Good Condition
Overall

3545 Beautiful Christine Alexander Women's Size L
Snowflake Button Up Blouse, Snowflake
Diamond Sequin Designs on Front Closure And
Cuffs, Wonderful Condition

3546 Super Cute Cozy Boutique Brand Jennifer J.
Black Corduroy Jacket With Real Rabbit Fur
Collar, Size M Ladies, Lots of Detail With
Zippered Pockets And Sleeves, Has Two Breast
Pockets, Very Good Condition

3547 New With Tags Children's Size XL (16) Size
Hangry Holiday Shark Long Sleeve By Cat &
Jack

3548 Cardboard Barrel With Metal Top, Some Holes
in Top, Overall Good Condition, 26 1/2"H x
22"Diam
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3549 Women's Big Dog Brand Polar Days High
Tech Gear Vest, Size 22/24 or 3X Soft Fleece
With Polyester Lining, Zipper Front Closure
And Two Side Hand Pockets, Very Good
Condition

355 Wood Framed Floral Art Print With Glass,
Very Good Condition, 7 3/4" x 9 3/4"

3550 Gorgeous Capri By Marie Mirisola Women's
Size 14, I Believe, Long Red Wool Cape Wrap
Style Coat, Has Faux Fur on Ends of Attached
Scarf, Front Button Close And Cuffs, Must See!
Wonderful Condition

3551 Very Nice Women's Columbia Black Winter
Coat, Size XS, Super Soft Fur Lining Inside
Coat And Hood, Front Zipper Closure And Side
Zippered Hand Pockets, All Zippers Work
Great, Like New Condition

3552 Two Women's Size M Puffer Vests, Purple
American Eagle Vest, Has Faux Fur Hood
Lining And Front, Side Hand Pocket Zipper
Closures, Grey Old Navy Vest, Has Front
Zipper Closure, Side Hand Pockets With Snap
Closures, Both in Very Good Condition

3553 New Ladies Top Size L, Olive Green Color,
Sleeveless

3554 Like New Women's Under Armour Coldgear
Zip Up Hoodie, Size XL, Has Slip in Side Hand
Pockets, Thumb Holes, Like New Condition

3555 Like New Women's Under Armour Gold Gear
Hoodie Size L, Front Kangaroo Pocket, Like
New Condition

3556 White Vinyl Ottoman Some Wear, Overall
Good Condition, 26"W x 26"L x 16"H

3557 Men's Size 46-48 Black Tuxedo Jacket, Very
Good Condition, From Smoke Free Home

3558 Very Warm And Cozy Totes, Hooded Cape,
Women's Size Missy One Size, Full Zip Front
Closure, With Leather Snap Neck Closure, Side
Pockets, Shell is 85% Polyester, 10% Wool, 5%
Other Fibers, Very Good Condition

3559 Beautiful American Princess Little Girls Size 5
Christmas Dress, Very Good Condition

356 Classic 1991 Draft Picks Football Set, Includes
A Brett Favre Rookie Card, Definitely Few in
Set, You Will Want To Have Graded, It Hasn't
Been Opened, So It Will Be Mint, 6 1/2"W x 9"
Package

3560 Very Festive Unisex Christmas Sweater Size L,
By Mossimo, Like New Condition

3561 New With Tag American Eagle Blouse Size L,
Has Tie Up Front, Sleeve and Front Have
Ruffles, Very Pretty

Lot Title

3562 New With Tag Men's Size L Realtree
Sleeveless Shirt, Fish Hook Heather

3563 New With Tags Forever 21 Black Jacket,
Women's Size L, Has Sheer Sleeves And Side
Pockets, Very Pretty

3564 Super Soft Gap Women's Reversible Vest Size
M, Brown Side Has Side Slip in Hand Pockets,
Can Be Worn With Fur Side Out, Very Good
Condition

3565 Maple Leaf Table 24"W x 24"D x 29 3/4"H,
From Pet/Smoke Free Home, Very Good
Condition

3566 New in Box Valeo OEM Clutch Kit 2005-2007
Cadillac CTS Vehicles With 2.8"L and 3.6L
Engines, Kit Includes Pressure Plate, Clutch
Disc, Bearing, Alignment Tool, Part No.
52542205 Box Has Damage From Shipping,
14"L x 14"W x 4"D, $200. Retail Price

3567 Newborn PJ Size 2-3M Outfit Girls, Jackets 2-
3M Like New, All Very Nice

3568 Two Santa Bears From Dayton Hudson, 1990
No Tag Slight Wear on Nose, 1991 New With
Tags, Santa Bear And The Magic Cookie Cutter

3569 Antique Baby Cradle/Bed, Over 100 Years Old,
Has Handmade Blue And White Down Feather
Tick Mattress, Bentwood Ends, Very Good
Condition For Age, One Bottom Slat Under
Mat Has Taped Crack, Can Be Replaced, or
Leave Under Mattress, Not Visible, Great For
Photo Props, Newborn, Vintage Doll Display,
Etc. Very Good Condition For Age, Rocks
Gently! From Smoke Free Home, Approx. 36"L
x 31"H, One of A Kind!

357 Floor Lamp With Three Light Fixtures And
Office Chair on Wheels, 65"H Powers On,
Complete With Bulbs, Chair 16"W x 15"D x
19"H To Seat Height, Clean In Good Condition,
No Tears, No Stains

3570 72.5 Sq. Feet of Ceramic Tile, Textured Wood
Grain Look, Each 6" x 36" Nominal, Marazzi
Brand, Montagna Rustic Bay Color, Cardboard
Missing For One Pack, Tiles in Very Good
Condition, Indoor or Out Rated, Frost Proof,
DCOF 0.42 58 lbs. Per Pack

3571 Safety First Plastic Gate, Looks in Good
Condition, Just Dusty, As Is, 24" to 42"W x
28"H

3572 Frigidaire Electric Stove, Almond Color, Five
Burner Glass Top With Warming Spot, Timer,
Clock, Oven Features Include Bake, Broil,
Clean With Door Lock Feature, Needs Standard
Electrical Cord, As Is, Overall Good Condition,
30"W x 26"D x 47"H
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3573 Vintage Blanket in Quilted Design, Some Wear,
Good Condition Overall, Approx. 80"Sq.

3574 Box of Hardware New And Used, (18) Antique
Drawer Handles, 3" Screws, Hinges, Etc.

3575 Black Rocking Chair With Blue And Gold
Accents, Very Good Condition, VA House
Brand, Solid, 23"W x 27"D x 40 1/2"H

3576 Vintage Plano Pro Fishing Box Filled With
Plastic Worms, Lead Hooks, And More, 22"W
x 12"D x 14 1/2"H Box

3577 Large Lot of Vintage Books, Enchanted World,
Wizards Dragons, Etc. Hard to Paperback,
Good to Very Good Condition

3578 Once Upon A Time, I Was A Beautiful
Porcelain Umbrella Doll, I Stand 27"H My
Gorgeous Blue and Silver Ruffled Dress With
Sequins 24"Diam But I Was Poorly Treated,
Thrown in Storage Unit And Forgotten, Very
Good Condition, Missing One Arm and My
Other Needs To Be Put Back On, If You Would
Be So Kind As To Take Me Home And Fix Me,
I Promise To Bring Your Little Girl Years Of
Enjoyment

3579 (12) Assorted Rolls of Christmas Wrap, New
Old Stock, 350' x 24"H

358 Threshold Quality Design, New Unused, King
Size Duvet Cover Set Includes Cover and Two
Shams, Great Condition

3581 High End Four Light Fixture, Great in Dining
Room or Above Bar, Comes With Extra
Globes, You Can Remove Frosted Globes For
Different Look

3582 Antique Square Oak Dining Table, Solid With
Five Legs 3, 12"W Leaves, Closed Table
Measures 45"Sq. With All Three Leaves Table
is Almost 7'L, Some Minor Splits in Legs And
Top, Over 100 Years Old

3583 (18) Old Hires and Misc. Pop Crates, Mostly
Hires Root Beer, Few Others Mixed In, Most
Good Condition, Few Need Some Repairs,
Early Crates From 1920's to 30's, 17 3/4"W x
11 1/2"D x 10 1/2"H

3584 Two Handmade Afghans in Very Good
Condition, Multi Color and Other Christmas
Theme, 52"Sq.

3585 Two Old Chest 30" x 17" x 17", 30" x 17" x
12", Good to Very Good Condition, Shows
Wear/Age

3586 Set of Sparkling Holiday Table With Two Real
Crystal Candle Holders on Two 12" Mirrors
Embellished With White Glitter And Icicle
Ornaments, 12" x 12"

Lot Title

3587 Magic Chef Wine Fridge, Turns On, Lights
Work, Not Tested Further, 23 1/2" x 24 1/2"D x
34"H, As Is, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition

3588 Barbie Doll Lot- (18) Barbie and Barbie Type
Dolls, Two Barbie Boxes, Two Styling Heads,
(22) Pieces Total, Few Brand New, Rest Used,
7" to 12 1/2"H

3589 White Chest With Drawers (3) On Rollers, 29
1/2"W x 28 1/2"H x 19 1/2"D, Very Good
Condition

359 Christmas Paper, Good to New Ten Plus, As Is,
30" to 36"L Rolls

3590 (19) Bibles and Religious Books, All Faiths,
New to Fair Condition

3591 Two Original Detroit Tigers Comerica Park Bar
Stools From The Clubhouse, Few Years Ago If
You Were A Season Ticket Holder You're
Allowed To Go To A Tigers Sponsored Garage
Sale, That's Were I Purchased These, Made By
Jamco Products The Table And Chair People of
Toronto Ontario, They Make Furniture For
Major League Baseball And NFL Teams, 48"H
To Back of Chair, Seats 18"W x 30"H From
Floor, Commercial Grade Solid Walnut, Heavy
Duty, Some Wear, Good Condition, Makers
Mark on Bottom of Seat

3592 Thomasville Beige Cloth Chair, With Two
Cushions, Very Good Condition, 40"W x 37"D
x 36 1/2"H

3593 New in Boxes Pair of AC Delco Advantage
Rear Brake Rotors From 2010-17 Chevrolet
Equinox And GMC Terrain Vehicles, Part
18A2727A, Replaces OEM Number 19286264
11.93"Diam

3594 Armchair 24"W x 22"L x 34"H, Mauve Color,
Nice Redo Project, Good To Fix Your Way

3595 3X Wheelbarrow Tires, All Need Repair, Rims
in Good Condition, Two Tires 4.80-8, White
Rim 4.00-6

3596 Brush Bar For S10 Pickup, Metal, Fits 1994-
2004 Model, S10 Chevy Two Wheel Drive,
Solid Condition, Some Surface Rust, Dent in
Lower Brace, 64"W x 30"H

3597 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
830' x 24" Snowmen

3598 (12) Assorted Rolls of Christmas Wrap, New
Old Stock, 350' x 24"H

3599 (12) Assorted Rolls of Christmas Wrap, New
Old Stock, 350' x 24"H
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36 Vintage Steel Cream Separator With Two
Vintage Metal Ladles, Rusty, Good Condition
For Display, 13"Diam x 10"H

360 Metal Framed Floral Art With Glass Artist
Signed And Numbered, 11 1/2"W x 14 1/2"H
Good Condition

3600 Treadmill Exercise Unit, Belt Works, Tread
Moves As Intended, Older Model, Good
Condition, Screen Electronics Are Working,
Folds Up For Storage, 28"W x 65"L x 52"H

3601 Large Birdcage Made by Hagon, 19"W x 19"D
x 48"H, Very Good Clean And Ready to Go

3602 Three Basketballs, Spaulding, Super Tac Pro,
One Fathom, Wilson MVP, Good Condition

3603 Four White And Natural Well Made Chairs For
Kitchen Table Or Extra, Finish Shows Some
Wear, But Chairs Are Very Sturdy And Well
Made, Could Be Fun to Redo At Some Point,
Good Condition, 17"W x 33"H

3604 Kenmore Chest Freezer, 29"W x 24"D x 33"H,
Works Good, Manual Defrost Clean Unit, No
Dents or Scratches, As Is, Tested and Operates,
5 CU Feet of Storage, Temp Control Knob,
Everything Works, Very Good Condition

3605 ESP Sno Raider Red Sled, Single Rider, 150 lb.
Weight Limit, New 24"W x 42"L

3606 Free Spirit Mountain Bike, Ladies 26" 18
Speed, Overhauled, Good Condition, With
Handlebar Extenders

3607 ***UPDATE- SELLS TO HIGHEST
BIDDER****Sears Craftsman Electric Start,
27" Path, 8.5 HP Briggs & Stratton Engine
Snowblower, Two Stage, New Oil, New Float,
Belts Good, All Tuned Up and Ready to go,
Works Great, Six Speeds Forward, Two Speeds
Reverse, Cord Included, On/off Switch
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

3608 Vintage Oak Dining Table Bowed in Center,
Worn Finish, Fair Condition, As Is, 32"W x
45"L x 30"H

3609 18 Watt Floor Lamp With Flex Neck in Good
Condition, 5'H

361 Wood Framed Cloth Night Scene With Glass,
Very Good Condition, 13"W x 14 1/2"H

3610 All Kinds of Braces- Heated Scarf, Two Pairs
of Knee Braces, Two Other Knee Pads, One
Leg, Two Wrist, Foot Warmer, Reuseable, Size
M to L, And Universal, Great Condition

3611 Two Very Cute Plastic Chairs, Green and
Brown Marbling, Few Dripped on Paint Spots,
Very Good Condition, 22"W x 29 1/2"H

Lot Title

3612 Vintage Baker Furniture Queen Bed Headboard,
With Pillars And Matching Wall Mirror, Good
Condition, Baker Furniture Metal Tag is on
Headboard, 60"W With Pillars 92"H Wall
Mirror 55"H and 27"W

3613 Three Piece Tool Lot, Roof Rake Branch Saw,
Thatching Rake Good Condition, Rake 130"L,
Saw 63"

3614 Five Pieces of Red Oak Rough Sawn, 1"Thick x
5 1/2"W x 73", 84", 88"L, Sawn on Bandmill
From Dead Tree, Good Condition

3615 Fishing Pole And Net, Both Well Used But
Good Condition, Rod 68"L Reel Authentic 33

3616 Two Louvered Doors Complete With Hinges,
Two Poly Shutters With Fasteners, Both Doors
79"H x 12"W, Good Condition, Shutters 38
1/2"H x 14"W, Good Condition

3617 Tent in Bag With Poles Unsure If Complete But
Good Condition, Come Preview, As Is, Size
Unknown

3618 Folding Pen For The Kiddos or Pets, Four
Sections That Fold, 26"H x 20 Total Length,
Good Condition

3619 Roof Rake With Extension Handle, Good
Condition, One Pole Slightly Bent At One End,
190"L Blade 24" x 6"

362 NRA Special Edition Golden Eagle Print in
Plastic Frame With Plexi, Very Good
Condition, 24"W x 36"H

3620 Pair of Faux Potted Trees and Three Faux
Potted Vine, Trees 56"H x 25"W, Good
Condition

3622 Craftsman Electric Edger, Works, Good
Condition, 4'L

3623 Mongoose Bicycle Good Condition, 26" Rubber
Tires, Hand Grips Need Replacing, Derailleur
May Need Adjusting or Repair, As Is

3624 17" Chrome Rims, Four From 2000 Pontiac
Bonneville SSEI

3626 Four Ice Scrapers, 35"L, 24"L, Two 34"
Extends to 48", Good Condition

3627 4' Black Light Bulb And Lamp, Good Condition

3629 Four Tier Shelf On Wheels Needs Paint, Good
Condition Overall, 44"W x 15"D x 60"H

363 Wood Framed Floral Art Artist Signed And
Numbered, With Glass, 12"W x 15"H Good
Condition
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3630 Like New Tecumseh 5 Horse Power, Overhead
Valve Engine, With Belt Drive Torque
Convertor Belt And Sprocket, Ready to Mount
And Go, Only Started Once, Bought It For
Project That I Never Got To, Guarantee To
Start And Run

3631 Electric Lawn Mower Brand Senix XS 58 Volt,
Battery Not Included, Bagger Not Included,
Parts or Repair, Untested, As Is, 5'L x 19"D x
36"H, Looks in Good Condition

3633 Oak Free Standing Jewelry Armoire Chest,
Sides Swing Open, Top Lifts To Reveal Mirror,
Five Drawers, Lots of Storage, Very Good
Condition With Only Couple Minor Scratches,
Sturdy and Heavy, 16"W x 11 1/2"D x 40"H

3634 Six Drawer Dresser, Would Be Nice
Refinished, Fair Condition, 32"W x 17"D x
51"H

3635 (12) Assorted Rolls of Christmas Wrap, New
Old Stock, Some Ends Wrinkled, 350' x 24"H

3636 Maytag Washer Dryer in White, As Is, Dryer
Needs Repair, Good Condition, 27"W x 27"D x
44"H

3637 Pro Football Experience By David Boss,
Hardcover Book, Good Condition

3638 History Of The Civil War Book By Richard
Humble, Good Condition

3639 Vintage 1973-79 Cars and Trucks, Chilton's
Import Car Manual, Good Condition

364 Mountain And Village Wood Framed Painting
With Glass, 12 3/4"W x 10 1/2"H Very Good
Condition

3640 1958 Bay City Centralia Yearbook, Good
Condition

3641 Three Practical Chinese Reader Education
Books, Paperback Good Condition

3642 Chippewa 1956 Central Michigan Yearbook,
Good Condition For Age, With Normal Wear,
Some Writing Inside

3643 1961- 1997 Diana Princess of Wales
Remembrance Book, Good Condition

3644 1964 Federal Reserve Bank of NY Monthly
Review, Good Condition, Hardcover Money
Secrets

3645 1960 Bay City Centralia Yearbook, Good
Condition

3646 1958 Tree Identification Book, Paperback 272
Pages, Good Condition, Nice And Clean, Plus
Nice Collectible Old 1957 Tobacco Pipe Book,
Very Good Condition

Lot Title

3647 Old Magazines and Comics, Two Mad, Tarzan
With Lion, Etc. Fair Condition, The Monte
Cristo Has Edge Tears, As Is

3648 Herbert H. Dow Pioneer in Creative Chemistry
Hardcover Book, 1951 With Dust Cover, Good
Condition For Age

3649 1857-1957 Webber Comet, Saginaw Centennial
Yearbook, Good Condition

365 Hand Painted Cat Painting Frame 13 1/2"W x
12"H, Great Condition, and Two Burslem
White With Black Dots Cat Figurines
Staffordshire Moorland Chelsea Works

3650 2007 Holy Trinity Catholic Church Yearbook,
Good Condition

3651 Who First Edition Paperback Book, Directory
Of Prominent People, Address and Phone
Numbers From 2005, Good Condition

3652 Willie Nelson "The Early Years" 2 CD Set With
Folder Case, Good Condition, Case 10" x 5 1/2"

3653 Crimes For Christmas Hardcover Book, Sixteen
Tales of Murder And Mistletoe, Good Condition

3654 Tea Times At The Masters Cookbook, Super
Sundays I XVII Paperback, Both in Good
Condition

3655 University of MI 1983 Alumni Directory Very
Good Condition, You May Find Someone You
Know, 541 Pages Paperback

3656 Storybook Treasury of Dick And Jane and
Friends, Hardcover With 200 Pages For Child's
Early Education, Great Gift, Like New
Condition

3657 Life Photographers, Their Careers, Favorite
Pictures 1957, Good Condition

3658 Three Books From 1940's Milk, Fruits and
Vegetables, Sugar, Paperback in Good
Condition

3659 Games of The 17th Olympiad, Paperback in
Good Condition

366 Three Classic Posters 24" x 36" Led Zeppelin
Mothership, Grateful Dead And Pink Floyd,
Great Condition, One With Frame, Other Two
in Slip Cover, One In Plastic Frame With Plexi

3660 Three Paperback Books "The Kill Order" And
"The Maze Runner" By James Dashner,
"Mockingjay" By Suzanne Collins, Some Wear,
Good Condition Overall

3661 The Anatomy Of Evil By Michael H. Stone MD
Chilling Insights Into The Minds of Murderers

3662 1982-83 McAlear Sawden Elementary
Yearbook, Bay City MI, Good Condition
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3664 Complete Guide to Acrylic Painting By
Wendon Blake, Hardcover Book in Good
Condition

3665 Painting And Drawing A First Guide,
Paperback in Good Condition

3666 Revolt In Desert By TE Lawrence, Hardcover
Book, Good Condition

3667 Civil War Hand Book By William Price
Paperback, Lots of Pictures, Good Condition

3668 Among The Hills And Other Poems By John
Greenleaf Whittier 1869, Good Condition For
Age

3669 Poetical Works of William Cullen Bryant 1879,
Good Condition For Age

367 Solid Wood And Metal Flexible Flyer Sled
With Two Pairs of Metal Ice Skates, Sled Has
Some Slight Paint Loss On Wording, Skates
Are Solid, Great For Use or Display, 4', Good
Condition Overall

3670 The General Foods Kitchens Cookbook 1959
Hardcover, Shows Wear, Fair Condition

3671 ET The Extra Terrestrial Storybook, 1982,
Hardcover Book, Good Condition

3672 The Adventures Of Tintin Prisoners Of The
Sun, Good Condition

3673 The Presidents Washington To Reagan
Hardcover Book, Good Condition

3674 My Dear 500 Friends By George Price,
Hardcover Book, Good Condition

3675 The Arabian Nights Their Best Known Tales,
Edited By Wiggin And Smith 1909, Hardcover
Book, Good Condition

3676 The Old Farmer's Almanac A Millennium
Primer, Timeless Truths And Delightful
Diversions, 1999 Paperback Cover Has Tear,
Good Condition Overall

3677 Three Maya Angelou Paperback Books, Good
Condition

3678 Large Box of Vintage Sci Fi Books Approx.
(40) Books, Good Condition

3679 Three Small Vases, Medium Vases, Bowl, Blue
Watering Stem, Large Vase With Top, Great
Condition, 5" to 12"H

368 Framed Collage With Antique Wood Frame
Under Glass, Frame Looks Weathered, Overall
Good Condition, 10 1/2" x 12 1/2"

3680 Seven New Pairs of Kids Slipper Size L, Great
Gifts

Lot Title

3681 Huge Lot of Vintage Sci Fi Dragons, Sorcerers
Books, Darkweb Assorted Approx. 50 Plus
Books, Good Condition

3682 Medical Cleaning Supplies, (15) No Rinse
Medical Caps to Wash Hair When Unable to
Shower, 18 Oz. Antibacterial Soap, Hand
Sanitizer With Aloe 18 Oz. (5) All New
Unopened

3683 Amber Drinking Glasses, 4"H x 3" (19) Total in
Good Condition

3684 Large Box of Assorted Books, Approx. 30
Total, Good Condition

3685 6 1/2 Foot Tall Noble Fir Christmas Tree, Good
Condition

3686 Large Box of Assorted College Books, Politics
Etc. Approx. 30 Books, Good Condition

3687 Spray And Wipe No Rinse Needed, (25) 32 Oz.
Bottles, Two Cases Plus One = 25 All New

3688 Two Boxes Wide Assortment of Sheet Music,
Worn, Fair to Good Condition

3689 Women's Arizona Jean Size 2XL 20 1/2 Plus
Pink Design Sweatshirt in Good Condition

369 Metal Framed Black and White River Scene
Print With Glass, Very Good Condition, 12" x 9
1/2"

3690 Women's Hair Care Tools, Three Hot Irons
(Small One Does Tight Curl) Blow Dry Hand
Travel Size, All Tested, Clean, Work, Metal
Stainless Steel Box, No Bottom With Acrylic
Lid, 2" x 6" Good Condition

3691 Makita Reciprocating Saw, Three Speeds,
Works As Expected, Very Good Condition, 10"
x 26"L

3692 Holly Hobbie Plastic Toy Typewriter, Good
Condition For Age, 10"W x 8 1/2"D x 3"H

3693 Sony DVD Recorder, RDR GX330 Works, No
Remote, Good Condition, 17"W

3694 Rival Crock Pot 9"Diam x 6"H, Inside 7"Diam
x 5"H, Works, Needs Cleaning, Good Condition

3695 Professional Audio Equipment, Peavey Two
Channel Fifteen Band Equalizer, Tested and
Working, Realistic Two Channel Stereo Mic
Mixer, Powers On, Untested Further, As Is,
Amp And/or Equipment Stand 11"W x 10"D x
9"H, Good Condition Electronic Equipment
19"W x 2" to 3 1/2"H x 4" to 8"Deep

3696 Brother 6 in 1 MFC 240C Color Fax, Print,
Scan, Photo Capture, Approx. 15"Sq. Good
Condition, Untested, As Is
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3697 Full Brand New Case of (12) Curad Sterile
Saline Wound Wash, 7.1 Oz. Individual Cans,
Comes From Medline, Only Opened To Show
Product, Expires in 2024

3698 Makita Power Planer, 3 1/4" Cut, Works As
Expected, Very Good Condition

37 Keepsake Cedar Chest Decorated Storage Box,
Mirror Inside So Has Many Uses, 10" x 6" x
5"H

370 Metal Framed Chicken Print Stewart
Moskowitz 1974, With Glass, Good Condition,
14 1/4"W x 12 1/4"H

3700 French Door Handles, New in Box 10"L
Brushed Nickel Finish

3701 Ingersoll Rand Air Tools, Air Ratchet Wrench
And 1/2" Impact Wrench, Very Good
Condition, 12"W x 14"L

3702 Black & Decker Quantum Router, Starts Up
And Works Beautifully, Strong Motor, Model
BD6200 1 1/4 HP Plunge Router, 9"H Good
Condition

3703 Ladies Like New Chaps Jeans Size 18W

3704 Cut Off Wheel Lot- (30) 9 1/4"Diam, Six 7
1/4"Diam, All New, 1/2" Arbor

3705 Men's Pacific Trail Rainier Leather Waterproof
Lace up Hiking Boots, Camel Color, Men's
Size 7, New in Box, Each Boot Has Minor
Scuffs Though

3706 Keurig Single Serve Coffee Maker, Low Use,
Like New, 11"H And Magnavox Stereo
Portable Speaker With Color Changing Light
RGB Rechargeable Battery, 3.5 MM Aux In,
15"L New

3708 Four Bras, All Size 34DD in Good Condition

3709 Two New Old Stock 6"W 4'L Belt Sander, 80
Grit Aluminum Oxide Sanding Belts, Made in
USA, Originally Purchased At Sears, Never
Used

371 Passing of The Back House Wood Framed Wall
Art With Glass, 19"W x 15 1/2"H, Good
Vintage Look

3710 New T-Shirt Onesie, Size 3M

3711 U of M Varsity Jacket, Steve And Barry's Size
2XL, Good Condition, Minor Blemishes, Dirty,
Stitch Pulled Apart, Made of Wool And
Leather, As Is

Lot Title

3712 Vintage Whiting And Davis Gold Mesh
Evening Shoulder Bag With Zipper Pull,
Vintage La Regale Cream Hand Beaded Clutch
Purse, Has Strap on Inside to Make Shoulder
Purse, Vintage Black Silk With Gold And
Glitter Flower Pattern Clutch Purse, Inside is
Yellow Silk, 6" to 10"L Good Condition

3713 1895 Last Days of Pompeii By Lytton Leather
Hardcover Book, Good Condition, 7 1/2" x 5
1/2"

3714 Vintage Looking Winter Sled Made of Wood,
Decorate For Winter Season, 17 3/4"L x 4
1/2"W x 4"H, Handle 11"L, Front Skis Turn
With Handle And Handle Goes Up And Down,
Have Seat For Driver, Very Good Condition

3715 Vintage Wood Footstool With Fabric Center,
Few Scratches But Good Condition For Age,
11"W x 17"L x 10"H

3716 22KT Gold Replica Stamps on Covers, (41)
Total, 1989-90 25 Cent Era, Steam Boats,
International Stamp Show, Constitution Series,
Sioux Tribal Leader (Very Nice) Prehistoric
Animals, Christmas 1989, Classic Mail
Transportation, Americas Classic Films, And
Many More, Covers Have Always Been in
Plastic Protective Sleeves, 10" x 4"Thick x 10"H

3717 1985 Longaberger Basket, Very Good
Condition, 10"W x 3"D x 10"H

3718 Pier 1 Set of Four Sunflower Plates 8" Never
Used, 18"L x 12"W Rattan Two Handle Tray,
Very Good to New

3719 Women's Size 7 Koolaburra By Uggs Boots,
Super Soft Wool Lining, Still Nice And Soft,
Bows on Side, Very Cute

372 Stroh's Light Bar Mirror, Wood Frame, Old
Screw Holes, Varnish Peeling, Minor Scratches,
Glass in Very Good Condition, 15"W x 22"H

3720 Two Checkered Wood Look Plastic Vases,
Good Condition, 11"H x 9"Diam

3721 The Niagara By Donald Braider, Hardcover
Book in Good Condition

3722 Ish Ga Bibble I Should Worry Compiled By EC
Lewis, Hardcover in Good Condition

3723 New Boys Small Beach Shorts With Pockets

3724 Dark Wood Cigar Humidor With Moisture
Gauge on Front, 10"W x 9"D x 4"H

3725 Antique Miniature Cottage Clock in Working
Order, Time and Alarm, Wood Case, Circa
1880, Good Condition For Age, 6"W x 3"D x
9"H
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3726 Three Piece Wood Carving Lot- Kissing People
is Good 11"H x 6"W, Monkey (Few Chipped
Missing Pieces But Ok, As Is) 6"L, Donkey
With Few Chips But OK, 8"L x 4 1/4" Fair to
Good Condition

3727 Very Old Pictorial Bible Printed in Swinton &
Reynolds in East Saginaw MI, Extremely
Heavy, Binding Has Damage, 10"W x 13"H,
Good Condition For Age

3728 Baby Boy Sweatshirt, Two Vests Size 6M
Good Condition, Camo Vest Carter's Brown
Design Hooded Vest By Carters, Gray
Sweatshirt By Jumping Beans

3729 24KT Golden Replica Covers With 24KT Proof
Stamps, (41) Total, Legendary Baseball Fields,
Amish Quilts, Carnivorous Plants, Holiday
Celebration, Porky Pig Fancy Cancel, Santa
With Doll Series, Snowboarding, and Many
More, From 2001 34 Cent, 10"W x 3 1/2"Thick
x 10"H

373 Wood Glass Shadow Box Display Full of
Smalls, Good Condition, Loose Chips Inside
Maybe Chips, Good Condition Overall, 14"W x
2 1/2"D x 16"H

3730 Vintage Quail Holland Mold Co. 12"L x 9"H
Chalkware, Good Condition For Age

3731 Like New Handmade Basket, 10"H x 9"Diam

3732 Cool Tramp Art Style Box With Locking Lid, 6
1/2"Sq. x 7"H

3733 Three Hand Saws, Pair of Bolt Cutters, Rusty
Handle on Bolt Cutters Are Shorter on One
Side, Fair Condition, 22" to 23"L

3734 Rare Hard To Find Cast Iron Kettle Bean Pot
Gate Metal Handle Bucket, 10 1/2" Top Diam x
8"H, No Cracks or Holds, Heavy Pot Metal 1/4"
Thick, Surface Rust, Good Condition

3735 Unique Heavy Resin Cats in Circle Candle
Holder, Very Nice, Good Condition, So Cute, 4
3/4"H x 6 1/4"Diam, Holds 3" Candle, One Cat
Has Small Hole in It's Back, As Is

3736 Two Hand Crafted Vintage Nishi Japanese
Geisha Dolls, 17"H Circa 1950's, Both Wearing
Beautiful Kimonos, One Is Holding Samurai
Helmet, Mounted on Wood Bases, One With
Original Label, Very Good Condition, But Do
Have Some Wear, Due To Age And Storage

3737 Heavy Metal Religious Jesus On Cross With
Great Details, Very Good Condition, Clean,
9"H x 3 3/4"W

Lot Title

3738 24KT Golden Replica Proofs on Covers, (40)
Total Including But Not Limited To Space
Covers, Winter Olympics, Black Heritage,
Veterans Admin, Coral Reefs, Labor Education,
Indian Art And More, 15 Cent Era, 1980-81
Covers Always Been in Protective Sleeves,
10"W x 3 1/2"Thick x 10"H

3739 Gold Coast Size Small, Women's Coat in Fair
Condition, Super Fashionable, Worn But Still
Has Life Left, May Need Stitching Repairs, As
Is

374 Fiber Optic Christmas Tree 4'H Flashing
Lights, Star, Working, Good Condition

3740 Zioloma Large Women's Winter Coat With
Faux Fur Trimmed Hood, New With Tags,
Super Warm

3741 Six Packs of New Pads For Incontinence Or
Heavy Flow, (20) Count Each, Compare To
Always Discreet, Absorbency #3 Measures
6"W x 4"D x 8"H

3742 Three Santa Bears From Dayton Hudson, 1993
Passport North Pole New With Tags, 1994
Santa Bear With Tag, 1995 Santa Bear
Conservation Corps New With With Tags, All
Approx. 17"H

3743 Cycle Pro Manual Bike Tire Pump, Good
Condition, Works, 24"H

3744 Tonka Truck Front End Loader Metal, Good
Condition For Age, 19"L

3745 Four Suitcases, Overall Good Condition, As Is,
Up to 18" x 29"H

3746 Nylint Jumbo Dump Truck, Metal in Good
Condition For Age, 19"L

3747 Namron Wetsuit, 7MM Bought At Dive Shop,
Fits Men Size 2X, Great Condition, Zipper
Works

3748 (12) Assorted Rolls, Christmas Gift Wrap, 350'
x 24"W Good Condition

3749 Christmas Lot, Vintage Decorations And
Lights, Untested, Mostly Glass and Plastic
Ornaments, Fair to Good Condition, 2" to 2
3/4"Diam

375 Wood Framed Photo of Amish Children
Walking Down Road, With Glass, Very Good
Condition, 15 1/4"W x 12 1/4"H

3750 Baby Clothes Lot- Mostly Girls Size 3-6M,
Pajamas, And More, Very Good Condition

3752 Box of Pet Supplies, Dog Dropping Bags,
Leashes, Harnesses, Coats, For Medium Dog,
Good Condition
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3753 Old Antique Desk Table With Drawer Top Is
Warped, Not Flat, Drawer Sticks But Will Open
33 1/2"W x 20"D x 30 1/2"H, Light Aqua
Green Color, Fair Condition, As Is

3754 New Sleeveless Ladies Dress Size XL, Very
Nice

3755 St. John's Bay Tan Suede Coat, Washable And
Tumble Dry, Outer Coat 100% Genuine
Leather, Faux Fur Lining Size XL, Two
Pockets, Hood, Very Good Condition

3756 Vintage Walls Blizzard Pruf Insulated Work
Coveralls/Snowmobile Suit, Men's Size 38/40
Medium Short Adjustable Belt, Very Good
Condition, Great For Outdoor Sports, Made in
USA, Very Nice, Check It Out

3757 Jones NY Pure 100% Wool Long Length
Women's Coat, No Size Tag, Large? Good
Condition

3758 Women's Simple Pleasures Size 1X, Onesie
Fleece One Piece Zip Pajamas, Has Hood,
Extremely Soft, Very Good Condition

3759 Windbreaker For Girls, Size 14 Black Snow
Bibs, Good Condition

376 Vintage Music Poster, Not Sure Who It's
Signed By, Great Condition, 19"W x 20"H

3760 New With Tags Chicwe Ladies Dress Size 1X,
Black With White Flowers

3761 Women's Size 2X 22/24W Serenada Black
Fleece Super Soft Luxurious Robe, Brand New
With Tags, $64. Has Pockets, Would Make
Great Gift

3762 Women's Size L St. John Bay Summer Rain
Jacket in Cream Color, Women's Size 11/12 J.
Gallery Long Summer Jacket, Cream Color,
Both in Good Condition

3763 Classic Wool Long Dress Coat, Removable Fur
Collar, Wrap Around Style, Great Condition
For Age, No Size Tag, Looks Like Medium

3764 Women's Size XL Very Soft Acrylic Poly Long
Cardigan Open Front Duster Sweater, New
Without Tags, Beautiful Colors, Warm, Looks
Great With Skinny Jeans and Booties, By
Fashion Ave.

3765 Women's Long Black Dress Coat Size 42
Regular, Very Good Condition, Zip In Liner is
Missing, Length Past Knee

Lot Title

3766 Joseph And Feiss 100% Wool Suit, Paid $500.
A Few Years Ago, Like New, I Lost Weight
And Too Big Now, Jacket Size 48, Will Fit Up
to 50 Pants 44 x 28, Suit Pant Sizes Are Bigger,
So If You Wear A 38-40 In Jeans, This
Probably Your Size, Like New, Lots of Room
to Move If You Need It Altered, Don't Miss Out

3767 New Black Dress With Tags Apt. 9, Size 1X

3768 Lovely Denim Jean Duster or Lounger/House
Dress, Size L, Has Great Snap, Closures And
Pockets, Minimally Worn Because It Was Too
Long, From Smoke Free Home, Good Condition

3769 Two Men's Fleece Full Zip Jackets, Both In
Very Good Condition, Falls Creek Size XL,
Navy Blue With American Flag Size L/XL

377 New White Star Liner Titanic Metal Sign, 12
1/2"W x 17 1/4"H

3770 Super Cute Christmas Outfit, Women's L/XL
Lularoe Leggings And Rudolf Sweatshirt, Very
Good Condition

3771 Detroit Pistons Authentic #33 Hill 1999-2000
Jersey And Hoodie Long Sleeve Light Sweater
Both in Great Condition, Both Size Small,
Jersey Was Dry Cleaned

3772 Black Long Sleeve Shirt Size XL and Black
Pants Size 34 x 30, By Haggar Clothing, Very
Good Condition

3773 Ladies Alfred Dunner Denim Size 18P Set, Has
Pockets, Fully Elastic Waistband, Top Size
Large But Not Overly Long So I Would Say
Petite, Has 25 1/2" Inseam, Casual Set in Good
Condition, From Smoke Free Home

3774 Three 100% Cotton Lounge House Dresses,
Size Large, Some Of Length Has Been
Removed For 5' Person, Fell Way Below The
Knee, From Expressions Website, All Have
Pockets, Good Condition

3775 Women's Size XL Petite Sweater, Has Pockets
and Buttons, 60% Cotton, 40% Polyester, Very
Soft And Nice Drape, Very Good Condition,
No Pilling, From Smoke Free Home

3777 Two Children's Size 5/6 Winter Snowsuits,
Blue Oshkosh B'Gosh Winter Snowsuit, Built
To Last, Zippers Work, Warm Black Vertical 9
Winter Snowsuit, Lots of Cool Pockets, Zippers
Work, Small Tear on Seam of Left Knee,
Unnoticeable And Easy To Sew Up, Otherwise
Good Condition

3778 New Teal Color Sweater, Size Large Petite,
Two Pockets, Great Details, Minimal Pilling,
All Buttons Freshly Laundered From Smoke
Free Home
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3779 Girls Size 7/8 Winter Coat, Swiss Tech Brand,
Very Warm, Few Spots on Green Section, Good
Condition Otherwise

378 Travis Hasse's Apple Pie Advertisement Made
of Plastic, Very Good Condition, 21"W x 30"H

3780 Three Men's Fleece Vests, MTA Pro Black Size
2X, Basic Editions Size 3X, Route 66 Size 2X,
Very Good Condition

3781 Men's Fruit of The Loom Gray Pullover Hoodie
Sweatshirt, Embroidered Sloth Hanging From
A Tree, Very Good Condition, Size XL

3782 Alfred Dunner Ombre Sweater Size XL,
Beautiful Sequin Sewn In Detail, Perfect For
Dressy Gatherings, From Smoke Free Home,
Very Good Condition

3783 Men's Size L Lot of Two Hawaiian Shirts, Both
in Good Condition, Cactus Brand, Features
Hula Girls, Palm Tree Leaves, Massive Apparel
Brand 100% Cotton in Pineapple Print, May
Run Smaller Than Stated Size, Come Preview

3784 Very Cozy Women's Sears Roebuck & Co.
Flannel Shirt Size L, Like New Condition

3785 New With Tag And New Without Tag Men's
Size L, Avalanche NY Sweatshirts

3786 Women's Size XL Orange Hooded Shirt By
White Stag Button Front, 100% Cotton

3787 New Youth Unspeakable T-Shirt, Green Size
Large, Great Gift

3788 Two Men's Size L Plaid Flannel Shirts By
Levi's And Falls Creek, 100% Cotton, Like
New Condition

3789 Zeroxposur Men's Black Large Hooded
Waterproof Windproof Coat Very Good
Condition, Stay Warm And Dry This Winter

379 Bud Light Cardboard Sign 1997 Some Rips,
Good Condition, Blonde In Red Dress Model
28"H x 20"W

3790 Men's Size L Made in Detroit Pull Over Hoodie
Sweatshirt Black in Good Condition

3791 Unisex Santa Suits T-Shirts Size XL And
Large, Both Like New, Gildan Nice Thick T-
Shirt, Have Fun Merry Christmas

3792 Women's Size 1X Relativity Long Open Front
Cardigan Sweater, With Pockets, 100% Acrylic,
Like New Condition

3793 New T-Shirt Size Small Youth Call of Duty
Minecraft, Great Gift

3794 Golden Bear Performance Short Sleeve Polo
Size XL, Small Stains On Front, As Is, Fair
Condition

Lot Title

3795 Men's Lot of Three Long Sleeve Baseball Style
Shirts XXL/2XL, Comfy, By Falls Creek And
George, Very Good Condition

3796 New Orange One Piece Swimsuit, Size L, Very
Nice Material, Great Gift

3797 New Without Tags Youth Size M Shirt,
Godzilla Kong Great Gift

3798 (13) Construction Cones, As Is, Fair Condition,
Various Sizes, 18" to 28"H

3799 Garage Clean Out Misc. Tools in Large Dewalt
Case, Hammer, Wood Level, Tape Measure,
Etc. Fair to Good Condition, 24"W x 16"D x
9"H

38 Antique Metal Jewelry Casket, Art Nouveau
Circa 1890-1900 6"L x 5"H, Very Good
Condition, No Damage or Repairs, Original
Gold Wash Finish, Cloth Liner Missing From
Lid

380 Antique Window Black Paint With Stained
Glass, Has Shelf And Hooks on Each Side,
Hanging Chain on Back, Great Condition, Very
Pretty, 21"W x 24 1/2"H

3800 "Tenye Wa Chesh Gut" Have A Good Hunt
New T-Shirt, Black Size L, Great Gift

3801 Three Christmas Wreaths And Other Decor,
Good Condition, 17"Diam to 10'L Garland

3802 (20) Various Types of Educational Books,
Mathematics, Dictionary, Machinist Books,
History Etc. Fair to Good Condition, As Is

3803 Several Strands of Large Older Style Christmas
Lights, All Working, Extra Bulbs, Fuses, 2"L
Bulbs, Good Condition

3804 Hardware Crate, Stop Leak, Spring, Finish
Nails, And More Traps, Good to New Old
Stock, 1"L Fasteners to 12 1/2"L Package

3805 (44) Issues Of National Geographic Magazines,
1996 to 2002 Good Condition

3806 Pyrex Glass Lid And Metal Parts to Vintage
Coffee Maker, Unknown if Complete, 9" to 14"
Glass Lid 6"Diam to 12"H Metal Pieces

3807 (12) Boxes of Thin Bricks Approx. 60 in Each
Box, New Old Stock, 7 3/4" x 2 1/4"D x
1/2"Thick Each

3808 Women's Croft & Barrow Size PL Blue Zipper
and Snowflakes, Deer Sweatshirt, Good
Condition

3809 Santa And His Reindeer Keepsake Ornament
Collection, Display, Hallmark Very Nice, Like
New With Instructions, 2"W x 13"L x 3"H

381 New In Package Metal License Plate M Go
Blue, 11 3/4"W x 6"H
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3810 Christmas Decor and Ornaments, Elf,
Snowmen, Minnie, Crochet Cross, 3" to 6",
Wood Christmas Card Holder 15", Santa And
Fireplace Missing Mantle Ledge, All in Good
Condition

3811 Lot of (11) Naruto Jump Comics, Very
Collectible, Hunter x Hunter, And More, Good
to Very Good Condition

3812 Christmas Decor in Basket, Snowmen Candy
Box, Nutcracker Head Crown That Can Be
Used For Candleholder, 6"Diam x 6"H, Pink
Paper Mache Silvestri Santa Tree Topper, Table
Stand 8" x 5" Brown Basket With Swing
Handle, 12"W x 5", Very Good Condition
Overall

3813 Snowman 18"H Soft Hanging Advent Calendar,
20" New, Two Gingerbread Placemats 16" New
Condition

3814 Santa With Bobble Head Stained Glass Lamp,
Working, Very Good Condition, 5 1/2" x 4
1/2"D x 9"H

3815 Two Decorative Wood Dice Boxes, Marked Up
But Vintage Look in Good Condition, 9"W x
9"H and 7"W x 7"H

3816 Sweet Christmas Serving Tray, Beautiful
Classic Christmas Look With Horse Drawn
Sleigh, Like New, 16"W x 10"D x 12"H

3817 Three New Rolls of Foil Gift Wrap and One
Cello Wrap Roll, 30"W x 8'L Foils, Cello
30"W x 40'L

3818 Window Cranks For Anderson Windows, Two
Left, Two Right, New in Package, Approx. 11
1/2"L Packages

3819 Antique Haynes Whiskey Bottle, Deep Brown
Color Glass, Marked Haynes Distillery Troy
Ohio, Very Good Condition For Age, 11 1/2"H,
Great Display in Man Cave

382 Vintage Wood Medicine Cabinet 18"H x 11
1/2"W, Drawer 10"W x 3 1/2"H Three Shelves,
Good Condition For Age

3820 Metal Craftsman Tool Box With Parts, Tools,
Rusty, Broken Hinge on Box, Fair Condition,
19"W x 8"D x 8 1/2"H

3821 Four Like New Hardcover Books, By JK
Rowling, Three Harry Potter Half Blood Prince,
Order of The Phoenix, Deathly Hallows, The
Casual Vacancy

3822 New Men's Jurassic Park T-Shirt, Size Small

3823 The Crystal Bible 3 by Judy Hall Paperback
Book, Good Condition

3824 Table Top Foosball Game With Two Balls,
Good Condition, 20"W x 12 1/2"D

Lot Title

3825 Pair of Mitten Dishes By Hallmark, Great For
Season Table Displays, Ceramic in Good
Condition

3826 Hallmark Mitford Snowman, Two Large 13"
and 16", Three Smaller 8", Hallmark Tree
19"H, Very Cute, Looks Great On Mantle or
Shelf, Good Condition

3827 USA Sign, Adds Patriotic Touch, Great Gift For
Veterans, 18"H x 14"W, Two 8"H Metal Vases,
Perfect For Gifts of Wine or Flowers, With
Glass Jar Inside, Two Gift Tins Are 5 1/2" x 4
1/4" x 3"H, Good Condition

3828 Beat The Parents, Chinese Checkers, Weather
Science, Flamingo Puzzle, Russian Dolls, Doh
Vinci Styler, All New Toys, 8" to 13"L
Packages

3829 Extra Large Red Fiesta Mugs , 4" Across x 6"H,
Very Good to Like New

383 Pink Glass Lamp, Works, No Shade, 16 1/2"H,
Felt Loose On Bottom, Good Condition Overall

3830 Two Miniature Hardcover Books with Attached
Bookmarks, Very Good Condition

3831 New Fresh Prince of Bel Air Shirt Size Small,
Good Gift

3832 New Holiday Apron, Red With Polka Dots,
Four Placemats New From Kohl's Gingerbread,
18" Great Condition

3833 The Christmas Store Decoration, Beautiful
Without Chips, Very Good Condition, Price
$47. 15"L

3834 New in Box Christmas LED Pattern Projector
Light For Indoors or Out, Projects Four
Different Patterns- Santa, Frosty, Santa on
Sleigh, Tree, Automatic Pattern Rotation
Setting, Projection Distance 13-23 Feet,
Includes Projector Light, Stake, Stand, Power
Adapter, Box 9 1/4"W x 6 1/2"D x 7"H

3835 Christmas Decor- B&B Candle Holder, Floral
in Santa Jar, Two Small Cookie Tins, Christmas
Candle Holder, Tin of Vintage Christmas Tree
Coasters, 3" to 12", Very Good Condition
Overall

3836 Simpsons Socks, 1990's Slippers, New Old
Stock, Size L 7 to 12

3837 Babies First Christmas Lot- Santa Hat, Size 3M,
Pajamas, Two Piece Outfit, Good Condition

3838 36"Diam Red Velvet Like Tree Skirt With Red
And Green Plaid Edge, Velcro Shut, Tag Says
"All New Material Spot Clean" Plaid Section,
Has Some Gold Metallic Thread That Gives It
Some Sparkle, Very Good Condition
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3839 New in Box 18" Christmas Rudolph 30 LED
Lighted Yard Art, Spectacular Display, Has
Internal Lights With Tinsel Accents, Perfect For
Indoors or Out, 18"L x 5"W x 9 1/2"H, Stakes
Included to Secure to Lawn, Great Gift, Model
No. 46438 MYT

384 Dog Leash And Sweater For Smaller Dogs,
Approx. 4'L Good to Very Good Condition

3840 Gold With Sparkle Tree Topper, 13"H x 8"W,
Made of Metal, Never Used, Very Good
Condition

3841 Christmas Lot- Bag of White Pearls to Trim
Your Tree, Teddy Bear Ornament, Three
Snowmen, "S" Stocking, Two Reindeer Antlers
One Pair Blinks Red, Other Doesn't, Large
Glass Canister With Screw on Cap For Treats,
Good Condition Overall

3842 New in Box Alloy Steel Christmas Tree Stand
For Real Trees up to 7'H Traditional Red/Green
Design With Four Adjustable Tree Retaining
Screws, Christmas Is Just Around The Corner!
21 1/2" Leg Span

3843 Sweet Shoppe Christmas Relish Tray, Brand
New In Box, Never Used, Four Sections, Each
Different Hand Painted Design, Tray Approx.
18"L x 6" x 2"H

3845 New in Box Alloy Steel Christmas Tree Stand
For Real Trees up to 7'H Traditional Red/Green
Design With Four Adjustable Tree Retaining
Screws, Christmas Is Just Around The Corner!
21 1/2" Leg Span

3846 New With Tags 1989 Plush Duck, Quacks
When Rocked, Prestige Corp. Very Good
Condition, 10"W x 7"D x 15"H

3847 Bronner's Poinsettia Painted Ceramic Tile,
Hanger on Back, Original Package, Would Be
Lovely Gift! Beautiful! Very Good Condition, 6
1/2"Sq.

3848 New Sherwani Ethnic Wear For Boys, Size 9
Made in India, Silk, Great Gift

3849 Winter Wreath Hydrating Hand Care Set,
Lightly Scented Hand Wash and Lotion, Will
Leave Your Hands Feeling Clean, Soft,
Smelling Great, Two 16 Oz. Dispensers in
Ceramic Dish, 7"W x 8"H

385 Prontotec Tablet, With Case And Charging
Cord, Works, Returned to Factory Settings,
Good Condition, 5"W x 7 1/2"L

Lot Title

3850 Hallmark Keepsake Ornament From Ornament
Club New In Box, "A Glimpse of Santa" Magic
Ornament, Light Up Tree and Wreath, Dated
2006 on Bottom of Ornament, Has Been Stored,
Never Out of Box, Very Good Condition, 5"W
x 3"D x 6"H

3851 Red Beanie Buddy Mac The Cardinal, Sooo
Soft! Clean and Ready For Hugs! Good
Condition But No Heart Tag Anymore, 10"H

3852 Red Velvet Tree Skirt Edged With White Fur,
Lined With Merry Christmas Embroidered in
Gold, 43" One Side to Other, Velcro Tabs to
Close, Looks Brand New And Beautiful!

3853 New With Tags Christmas Automated Puppy,
Works, 10"H

3854 10"H Wood Christmas Angel With Real Bell in
Each Hand to Help Announce When Angels
Get Their Wings, Very Solid, Very Beautifully
Finished, Painted and Ready to Display,
Beautiful, Very Good Condition

3855 Fitz & Floyd Christmas Platters, Santa and
Ceramic Wreath Platter, Some Paint Loss on
Tassel of Santa's Hat, Very Good Condition
Otherwise, 9" Approx. Each

3856 Christmas Dress With Tights Worn Once For
Pictures, Beautiful, Size 12M, Very Good
Condition

3857 Wm. Rogers Silverplate Flatware Service For
Eight With Wood Case, (50) Pieces, Eight
Dinner Forks, Eight Salad Forks, Ten Dinner
Spoons, Eight Dinner Knives, Eight Soup
Spoons, Four Small Serving Knives, Meat Fork,
Two Serving Spoons, Sugar Spoon, Very Good
Condition For Age, 16"W x 11 1/2"D x 3"H

3858 Snowflake Tree Skirt Approx. 40"Diam, Red
and White New, Bag Holder Made From A
Towel in Good Condition, 24"L

3859 Dark Purple Outfit Jacket And Slacks, Size M
Petite, Good Condition

386 Seven Snowman Candle Holder, Cute
Decorative Snowmen, 20"W "Let It Snow"
Good Condition

3860 Multi Colored Snow Sled, 28"W x 37"L Very
Good Condition

3861 Lasko Oscillating Fan, Needs Cleaning, Front
Cage Attached, As Is, Untested, Fair Condition,
15"Diam Blades

3862 Furnace Fan, 21"W x 10"D x 15"H, Unknown
Condition, As Is, Good Condition
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3863 1989 Santa Bear And His Polar Club, 1990
Santa Bears Dream Collection, 1991 Santa Bear
And His Magic Cookie Cutter, All New With
Tags, 15"H Each

3864 Devilbiss Dehumidifier In Box, Untested, As Is,
13" x 8"D x 10"H, Good Condition, Sitz Bath
By Carex In Box, Good Condition, 15"W x 4"D
x 15"H

3865 Fisher Price Creative Coaster Toy, Car Only,
Has Wear, Fair Condition, 11"W x 20"D

3867 Pretty Cherokee Little Girls Size 5T Christmas
Dress, Very Good Condition

3868 Men's Size L Thinsulate Thermal Insulation,
Wilson 100% Leather Winter Coat, Has Wear,
Good Condition Overall

3869 Origins of Impressionism The Metropolitan
Museum of Art Paperback in Good Condition

387 1/24 Scale Jeff Burton Hot Wheels, New in
Box, Approx. 8"L

3870 Pulling Your Painting Together By Charles
Reid, Hardcover Book in Good Condition

3871 Ford Truck Shop Manual 1958 O 629.287
Hardcover, Library Discard Volume, Fair
Condition

3872 Pictures For American People by Norman
Rockwell, Paperback Book, Good Condition

3873 The 1938 Book of Small Houses, Hardcover
Book in Fair Condition

3874 Happy Quilts Cheerful Projects To Brighten
Your Home By Cheryl Fall, Hardcover Book in
Very Good Condition

3875 How Sweet It Was Television A Pictorial
Commentary With 1435 Photographs By Arthur
Shulman, Hardcover Book Has Hand Written
Note Inside Cover, Good Condition

3876 "21" The Life And Times Of NY Favorite Club
By Marilyn Kaytor, Hardcover Book, Ripped
Dust Cover, Good Condition Otherwise

3877 Marvel Anita Blake, Vampire Hunter The First
Death, 128 Pages, Hardcover, Like New

3878 The Grand Ole Opry History of Country Music
By Paul Kingsbury Hardcover Book in Very
Good Condition

3879 Rivers End By Nora Roberts Hardcover Book
in Good Condition

388 Four Mini Glass Crystal Swans On Mirror, Six
Mini Glass Crystal Baskets, 2 1/4" to 2 1/2"H
Good Condition, Just Needs Cleaning

3880 Circle Of Magic Books 3 and 4 Air and Earth
by Tamora Pierce, Hard Covers in Good
Condition

Lot Title

3881 The Carpenters Lady By Barbara Delinsky
Hardcover Book in Good Condition

3882 Three Wonderful Books on Ireland, The Feckin
Book of Everything Irish, Images of Ireland and
Isles of Caribbees, All Hard Covers in Good
Condition From Smoke Free Home

3883 Paul Hogarth's Walking Tours of Old
Philadelphia 1976 Hardcover Book in Good
Condition

3884 The Life And Work of T. Dewitt Talmage 1902,
Hardcover Book, Has Wear and Stains, Good
Condition

3885 Snow Over Bethlehem By Katherine Milhous
1945 Hardcover Book With Dust Cover, Has
Wear, Good Condition Overall

3886 Whose Home is The Wilderness By William J.
Long 1907, Hardcover No Dust Jacket, Some
Wear, Good Condition For Age

3887 Going Some By Rex Beach 1910, Hardcover
Book, No Jacket, Binding Worn, Fair Condition

3888 Gallops By David Gray 1898 Hardcover Book,
Has Wear But Good Condition For Age

3889 Between You and Me, My Philosophy Of Life
By Edgar A. Guest, Hardcover Book, Good
Condition For Age

389 (20) Assorted Children's Hardcover and
Paperback Books, Good to Like New, Pokemon
Collector's Sticker Book

3890 It's Not About Me By Max Lucado, Hardcover
Book, Good Condition

3891 The Yellow Book, An Illustrated Quarterly Vol.
3 Oct. 1894 Hardcover Book, Writing on Inside
Cover, Binding Falling Apart, Fair Condition

3892 WWII Book Lot- Battle The Story of The Bulge
Hardcover Book, Two Paperbacks Operation
Overflight Memoir of the U2 Incident, Flags of
Our Fathers, All Great Reads in Great Condition

3893 Skippack School By Marguerite De Angel 1939
Hardcover Book, Fair Condition

3894 Better Homes And Gardens America's Best
Cross Stitch Hardcover Book, Good Condition

3895 The Best of The Best American Humor
Paperback in Good Condition

3896 Make Your Own Working Paper Clock By
James Smith Rudolph, Good Condition

3897 Deer A Complete Manual For Hunting
Whitetails and Log Cabin Shop Catalog,
Paperback Book, Good Condition

3898 Fighting Mustang The Chronicle Of PSI By
William No Hess, Hardcover Book, Writing on
Inside Cover, Good Condition
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3899 Storm Cycle Iris Johansen Edgar Award
Winning Author Roy Johansen Hardcover
Book, Good Condition

39 Vintage Autographed Everlast Boxing Glove,
Purchased From Estate Sale Years Ago, Not
Sure Who's Autograph, Good Condition For
Display, 12"L

390 Wood Shelf To Display Smalls, 13 1/2"W x 2
1/2"D x 15 1/2"H, Good Condition

3900 The Movie Scout Hardcover by Norton
Jonathan Eagle Scout, 1934, Good Condition

3901 The Habitant and Other French - Canadian
Poems Hardcover, Some Wear but Overall
Good Condition

3902 The Breakfast Club 1947 Yearbook Spiral in
Good Condition

3903 Three Harper's Magazines From the 1940's in
Good Condition

3904 Michigan State College John Hannah and The
Creation of A World University, 1926-1969
Hardcover by David A. Thomas, Good
Condition

3905 A Complete Guide to Special Effects Makeup:
Conceptual Creations by Japanese Makeup
Artist, 136 Pages of How to Pictorial Info in
Paperback, Very Good Condition

3906 Hardcover Book - Men Who Wouldn't Stay
Dead, 28 Ghost Stories from Authentic Records
of the Supernatural by Ida Clyde Clarke, 1945,
Good Condition

3907 Roy Blakeley's Camp On Wheels by Percy
Keese Fitzhugh, Hardcover, Boy Scouts, Some
Wear but Good Condition Overall

3908 Soft Cover Book - Petals On the River by
Kathleen E. Woodiwiss, Good Condition

3909 Birthright by Nora Roberts, Hardcover Dust
Jacket in Good Condition

391 Painted Cast Iron Wall Frame With Holder,
Glass Frosted White Shade 4" Filter, 10 1/2"L
Good Condition

3910 Hardcover Book - Uncle Wiggily's Happy Days
by Howard R. Garis in Good Condition

3911 Western Michigan University, Soft Cover, 1997-
1999 Undergraduate Catalog, Very Good
Condition

3912 Hardcover Book - The Mouse Children and The
Famous Collector by Warren Fire, Good
Condition

3913 Hardcover Book - Dick Prescott's First Year at
West Point by H. Irving Hancock, Good
Condition

Lot Title

3914 (2) Lighted Garland, 8 Foot Long, Works -
Very Good Condition

3915 2020 Black Traverse Floor Mat Set, Never
Used, Average 25"L, Needs Cleaning, Hair/Pet,
As Is

3916 (6) Wall Art, New and Like New, 12"W x 16"T
to 5"W x 6"T

3917 Birding in the Saginaw Bay Area by E.E.
Kenaga in Very Good Condition

3918 Older Light Fixture, One Globe Missing,
Silvertone, Preowned Condition, 26"D x 4.5"T

3919 Vintage Girls Clothes, XS/Small Size, Fair to
Good Condition, As Is

392 Vintage Litho Print Jesus Peter V. Bianchi 1959
Messenger Auburn IN 11"W x 14"H Wood
Framed Under Glass Hang On Wall or Desk
Top Stand, Good Condition

3920 Wood Table in Good Condition with Some
Wear, 44.5"W x 26" x 31"H

3921 Propane Torch Kit (Empty) and Oxygen Tank,
Untested, Parts or Repair, Bernzomatic Wand
and Head, Tanks are 14.1oz/400GM, As Is,
6"W x 12"T x 2 3/4"D

3922 Modern Ceiling Light Fixture, Decent Upgrade
and Or Remodel Piece, Bulbs Not Included,
Satin, Frosted Bulb Covers, Untested, Good
Condition for Parts or Repair, As Is, 22"W x
22"D x 22"T

3923 White Crib, Works Fine, Needs Paint, Looks
Good, As Is, 30"W x 54.5"D x 43 3/4"H

3924 Maytag Washer, Model No. SAV4710AWW,
Looks Good/WORKS, AS IS, 27"W x 28"D x
43 1/4"H

3925 (4) 14" House Trailer Rims, Fair to Good
Condition, Rust & Wear, AS IS

3926 (3) 5 Gallon Gas Cans and a Large Poly
Wheelbarrow, (2) Cans Need Spouts, All Cans
are in Good Condition, Wheelbarrow - No Rust
in Tub/Bucket, Tires Hold Air, No Cracks,
Rolls Freely, Good Condition, Sturdy

3927 Metal CD/DVD Rack, Holds 45 CD/DVD's,
New Condition, 7.5"W x 9"D x 30"T

3928 (2) Bundles of Softwood, 1"W x 1"D x 16"L,
25 Pieces White Pine, 25 Pieces Bass Wood,
New Wood, Looks Mostly Clear

3929 Metal & Wood True Temper Wheelbarrow,
26"W x 52"D x 22"H, Some Wear but Overall
Good Condition

95/144

08/02/25 05:54:16



Lot Title

393 Four Drawer Wood Retro Dresser, Has Been
Painted, Would Be Beautiful Project Piece,
Arched Top, Tongue and Groove, Sturdy, Good
Condition, Drawers Slide Good, 41" x 23" x 32"

3930 (2) Goodyear Tires, Less Than 50% Tread Left
On Them, No Cracks or Weather Check,
225x60x18, D.O.T. Compliant for Years, Even
Wear, Looks Good, AS IS

3931 Craftsman Gas Weed Wacker, Always Ran Oil
Mixed with Recreational Gas and It Started Up
Every Spring, Upgraded to New Battery
Powered One, Could Use Tune Up, Spark Plug
is Original, 65"L, Good Condition to Tune and
Use

3932 Toro Snowblower #421, Barn Find, 2 Stage,
Good Compression, Needs Fuel Line Fixed,
Not Running, As Is, Good Condition to Fix, 21"
Path

3933 Antique Push Lawn Mower, Works Good,
Approx. 14" Cut, Looks Good, AS IS

3934 14" McCullough Chain Saw, Sat in Garage,
Didn't Attempt to Start but It Does have
Compression If You Pull on the Rope, Looks
Good to Fix, As Is

3935 Sony Handycam - Complete with Battery
Charger and Case, 8"W x 5"D x 7"H, Looks
Good, Untested, AS IS

3936 Soft Cover Book - Dixie Gun Works 2018
Catalog, #167

3937 Glass Top Computer Desk, 2' x 4'W Pullout
Shelf for Keypad, Good Condition, 48"W x
24"D x 30"H

3938 Bamboo Rake, Heavy Tine and Manual Edger,
Good to Very Good Condition, 53" to 65"L

3939 Avery Oak Flooring, 145.6 Square Feet, NIP,
Never Used, Excellent Condition, Enough to
Do a 12 x 12 Room

394 Lot of Useful Kitchen Utensils- Spatulas,
Rolling Pin, And More, Good to New 6" to 16
1/2"

3940 Vintage Chair - Wood Frame is Good, Needs
Recovering, AS IS, 27"W x 24"D x 35"H

3941 Folding Zero Gravity Lounge Chair, May Need
to be Restrung, Good Condition Overall, 25"W
x 60"D x 34.5"H

Lot Title

3942 Glass Patio Table with Legs, New, One Lawn
LED Light is an Orchid, Two Green and White
Adjustable Patio Chairs, Clean Fabric; (1)
Magnavox Stereo Portable Bluetooth Speaker
with Blue Speaker Light, Rechargeable Battery,
3.5MM Aux In, New; (1) Magnavox Stereo
Portable Speaker, Bluetooth, FM Radio,
Rechargeable Battery, Remote - Changing
Color Lights, LED Display and (1) Umbrella
Base, 30"T, 12" Round Pinwheel, Gold in
Color, New, One Smokin Joe BBQ with
Charcoal, Misc. BBQ Cooking Tools, Metal
Lawn Ornaments, New

3943 Lawn Spreader by Prize Lawn, Looks Good -
From an Estate, AS IS, 24"W x 34"D x 31"H

3944 Lebron James T-Shirt, LA Lakers, Size Large,
NEW

3945 New with Tags - Women's Swimsuit, SIze 26W
One Piece, Pink and Black, Very NIce!

3946 New Jurassic Park T-Shirt, Size Large, Great
Gift

3947 Women's Old Navy XXX-Large White and
Black Very Nice Fleece Pullover, Black
Corduroy Size 30, Very Nice

3948 Lebron James Jersey - Short Sleeve, Great Gift,
Size Medium, NEW

3949 New Sleeveless Shirt, Size Large, Hola Beaches

395 (25) New Jergens Travel Size Ultra Healing
Moisturizing 2 Fl. Oz. Each

3950 Women's 'Misfits' T-Shirt, Size Small, New

3951 Very Nice Ladies Oleg Cassini Jacket, 2X,
Black & White Weave, Shell is Wool, Polyester
and Nylon, Has Double Breast and Button
Front, Ruffled Bottom with a Martingale (Half
Belt) On the Back, Very Good Condition

3952 New with Tag - Men's G-B Sweatshirt, Size
XL, Very Soft Fleece Inside Makes this Warm
and Cozy

3953 Women's Fleece XL North Face Zip Up Fleece
Top, Oatmeal/Cream Colored, Soft

3954 Men's XXL/2XL Lot of (2) Hawaiian Shirts,
Pink Flamingo and Hula Girls, Very Good
Condition

3955 (2) Michigan Wolverines Jersey Shirts, Both in
Very Good Condition, Youth Size Large and
Men's Small, Both Fit the Same, Russell &
Jordan Brands

3956 New with Tags - Paid $130, Women's Silk Top
& Skirt, Jacket "Krinkle" with Rhinestone
Clasp, Size 10
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3957 Men's XXL Lot of (2) Flannel Shirts, Plaid,
100% Cotton, Bright Blue Arizona and Green
Jaspe' Twill St. John's Bay, Both are in Very
Good Condition

3958 Women's Zeroxposur Winter Coat, Size L, Has
Removable Hood, Full Zip Front Closure, Zip
Breast Pocket and Side Zip Pockets, Very Good
Condition

3959 Like New Chase Authentics Dale Earnhardt
Medium Weight Coat, Men's Size XL, has Zip
Front Closure Inside Breast Pocket, Size Slip in
Hand Pockets, Never Worn Condition

396 Four Ratchet Straps, Nylon, Good Condition,
As Is, 1"W x 4'

3960 Women's Gallery 100% Genuine Leather Coat,
Size Medium, This is Extremely Warm, The
Lining is So Soft and Plush, Tag Says 85%
Modacrylic/15% Polyester, has 4 Outside
Pockets, Very Good Condition

3961 Men's Flannel Shirts in Very Good Condition,
Size XLT and XXL by Jackson Hole & George

3962 Really Nice Spyder Women's Bandita Full Zip
Jacket, Size XL, Stylish and High Performance,
Mid Layer to Keep You Warm, has Stretch
Double Knit Polyester Fleece, Zippered Side
Hand Pockets and Slip In Inner Pocket,
Excellent Condition

3963 New with Tag - Men's G-B Sweatshirt, 2XL,
Stay Warm with the Very Soft Fleece Lining

3964 Men's Levi Strauss & Co. Denim Coat, Size L,
Very Warm with 100% Polyester Fiberfill, All
Buttons are Present and It's In Very Good
Condition

3965 Brand New with Tag - Jasmine Rose Size 2X
Full Snap Front Closure, 3/4 Sleeve House
Dress

3966 Women's Size Small Michael Kors Black
"Packable" Long Down Filled Coat, Not Bulky,
Very Expensive, Very Good Condition

3967 Two Women's Gray Tops in Excellent
Condition, Size Large, Both have Side Pockets,
One has Extra Zipper Pockets by Janeve and
Sport Savvy, Full Zipper Front, From a Smoke
Free Home, No Rips or Stains

3968 Vintage Maxon Tapestri Full Zip Coat, Says
One Size - Looks to be an XL, has a Beautiful
Sun and Clouds Design On Both Front and
Back, 2 Side Hand Pockets, This is Very Warm
and Cozy, Great Condition

3969 (3) Tan Shirts, 2 Military Style Short Sleeve,
Approx. Medium and 16 x 34 Long Sleeve,
Good Condition

Lot Title

397 Vintage White Simpsons Family Photo "Say
Cheese" T-Shirt Some Wear, Good Condition
Overall

3970 Pink Brand, Women's Long Fleece Winter
Robe, Size Large, Full Zip Closure and 2 Side
Pockets, Very Warm and Cozy, Very Good
Condition

3971 Women's 2X CJ Banks Rust Colored Vest, Full
Zip Front with Zip Side Hand Pockets, Like
New Condition

3972 Women's Jack and Jones Winter Coat, Size S,
has Roll Away Hood, Front Zippered Closure
with Snaps, Front Zippered Breast Pocket, Side
Hand Pockets with Snap and Flap, Snap Under
Arm Pocket, Very Good Condition

3973 (2) Men's Size Large Henley 3 Button Long
Sleeve Shirts by Croft & Barrow and Falls
Creek, Good Condition

3974 Men's 2XL Under Armour "Allseasongear
Loose" Thermal Hoodie, Neon Green Logo On
Arm, Very Good Condition

3975 Men's Nike Blue Camo Hooded Windbreaker,
Size XXL, Good Condition

3976 Men's Sebago Buffalo Check Blue Long Sleeve
Button Front Plaid Shirt in Like New
Condition, XXL

3977 Women's Medium Under Armour White
Coldgear 1/4 Zip Mock Neck Shirt Jacket,
Came In Clean but Dropped in Wind, Needs to
be Washed, Otherwise Very Good Condition

3978 Men's XL Size Craftsman Black Insulated Coat
with Hood in Good Condition

3979 Men's 3XL Tall Chamois Cloth St. John's Bay
Green Button Up Shirt in Good Condition

398 Extra Large Free Country Ladies Lightweight
Lined Jacket, Good Condition, Removable Hood

3980 Men's Michigan Wolverines Hail to the Victors
Pullover Hoodie, Size X4L, Good Condition,
Go Blue!!

3981 New - Ladies Top Olive Green Color,
Sleeveless, Size Large, Very NIce!

3982 Lebron James T-Shirt, LA Lakers, Size Large,
NEW

3983 New - 3D Printed Game Shirt for Kids, Size
Small, Roblox

3984 New with Tags - Black Dress, Size 8, Cut Out
On Left Leg, Very Sexy!

3985 NWT Men's XL Navy St. Johns Bay Cotton
Sweater, 100% Cotton, Soft & Comfy, Retails
for $40
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3986 New - Women's Miracle Artistic Shirt, Size
Large, Black and White, Minnie, Very NIce

3987 General Electric 29 3/9" x 15 1/4" x 16" 1000
Watts Household Over the Range Microwave
Oven, Very Large 19" x 13" Inside to Heat Up
Large Pans, Dishes and Multiple Items, Model
#JVM316ODF1CC, Serial #MAZOZ547A,
Manufactured in 2013, Works - Very Good
Condition, Comes with Mounting Bracket, has
Outside Light and a Venting System, AS IS

3988 (2) Wooden Kitchen Chairs, Some Wear but
Overall in Good Condition, 17.5"W x 16.5"D x
32.5"H

3989 Metal Frame Vinyl Chair, Some Wear but
Overall Good Condition, 15"W x 16"D x 32"H

399 Drive Adjustable Walker, Good Condition,
Folds To Transport, No Wheel Design, 23"W x
19"D x 34"H

3990 Orange Cloth Chair, Needs Cleaning, Overall
Good Vintage Condition, AS IS, 26.5"W x
26"D x 35"H

3991 Ariens 5520 Snow Blower, Electric Start,
5.5HP, 20" Width Snow Clearing, 6 Forward, 2
Reverse Speeds, 36" x 49" x 22.5"W, 133lbs,
Includes Manuals, Extra Key, Model #932038,
Blower Was Last Used 2 Years Ago and
Worked Good, Has Not Been Prepped for This
Year

3992 White Board Shelf with 4 Shelves Inside but
Only Pegs for 2, Needs Back Attached -
Otherwise Good Condition, AS IS, 30"W x
12"D x 71 3/4"H

3993 (4) Children's Card Games & Pick-Up Sticks in
Tin, Looks Good, AS IS, 5.5"W x 8"D x 2"H

3994 Vintage Wood Encased Silvertone Model 4790
Radio, Some Damage to Face & Wear, Good
Condition to Fix for Parts/AS IS, 22"W x 12"D
x 38"H

3996 7 Foot Christmas Tree, has Lights On Them
from Last Year, Not Sure if it All Works, AS
IS, Base is Attached to Wood Board

3997 Reddy Heater Prollo, 110,000 BTU, Used in
Garage Before Wood Burner Was Installed,
Powers Up but Could Not Get Them to Fire,
16"W x 32"D x 22"H

3998 Wood Home Made Vintage Dog Crate in Good
Condition, 28"W x 26"D x 17.5"T

3999 (2) Vintage Wood & Green Vinyl Bar Stools in
Good to Very Good Condition, One has a Small
Tear in Top Piece, 19"W x 18"D x 36"T

4 Black Metal CD Tower, 6"W x 6"D x 48"H,
Very Good Condition, Holds 50 Plus CD's

Lot Title

40 Three Vintage Irons For Melting Solder, Good
Condition, 13" to 16"L

400 Metal Saw Horse, Good Condition, 32"W x
8"D x 6"H Folded

4000 Ridge Runner Folding Knife With Confederate
Flag Design, Good Condition

4001 ***UPDATE: SOLD FOR $50***Two New
Boxes of Remington UMC 9MM Luger 115 GR
FMJ 50 Rounds Each Box, 100 Rounds Total
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

4002 Frost Cutlery Lockback Whittler Folding Knife
With Bone Handle, Good Condition

4003 Aguila .22 LR Lot of Two Boxes Containing
500 Total Rounds, New Sealed Boxes, .38
Grain Copper Plated Hollow Points, 1,280 FPS

4004 New Credit Card Knife, Sides Fold To Make
Handle, 3" Blade, Put in Wallet Till Needed,
Size of Credit Card

4005 Three Boxes of CCI WMR 22 Mag HP 141
Rounds Total

4006 Traditional Cutlery Timber Wolf Folding Knife,
Good Condition

4007 Gun Cleaning Kit With Four 20 Gauge Shotgun
Shells, Good Condition, 13"L

4008 Ten Rounds of Royal Buck Low Recoil 1200
FPS Nine Pellet OO Buck

4009 Stiletto Folding Knife With Clip, Good
Condition

401 Rolling Craft Bag, Removable from Cart with
Magnetized Attachments Handle Raises to 35",
Great for Crafts, Overnight Bags or Even a
Diaper Bag! from Clean Non Smoking
Environment, Bag Dimensions are 16"W x 8"D
x 16"H

4010 Remington 32 Auto Pistol Ammo 50 Rounds 71
Grain Metal Case

4011 Elk Ridge Folding Pocket Knife, Good
Condition

4012 16 Gauge Ammo, Nine Rounds Mixed Ammo
Contains Five Rounds Western Expert #1 Buck
Shot, Two Rounds Western Expert Slugs, Two
Rounds Remington Nitro Express Slugs

4013 Frost Cutlery Navy Seal Tactical Folding Knife,
Good Condition

4014 Lot of 32 Smith & Wesson Ammo, Western 32
Blanks 26 Rounds, Peter's Centerfire Restless
32 S&W Lead Bullet 18 Rounds

4015 New Credit Card Knife, Sides Fold To Make
Handle, 3" Blade, Put in Wallet Till Needed,
Size of Credit Card
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4016 Four Vintage Fishing Lures, Three Are 5"L
Other is 3 1/2" Some Wear, Good Condition

4017 (21) Rounds 9MM Ammo in Good Condition,
Couple Are Dirty But That's As Is

4018 Two Empty Winchester NO. 2 Primers Tins,
Some Wear And Fading, Each 1 1/2"Diam, Fair
Condition

4019 Paw Paw Bait Co. Flapjack Lure From Paw
Paw MI, 4"L, Has Wear, Good Condition

402 Plastic Toddler Stool Weight Limit of 100 lbs,
24"W x 16"Dx 37"H

4020 Frost Cutlery Script Collection Trapper Folding
Knife, Good Condition

4021 Remington Police Positive Ammo Box, Full of
Old Misc. Rounds, Box Has Wear And Fading,
Several Different Calibers of Ammo Inside, 3
3/4" x 2" Fair Condition

4022 Two Empty Hi Power Cartridge 22 Short
Boxes, 1 1/4" x 2 1/2" Some Wear And Stains,
Fair Condition

4023 P&K Swimming Mouse Lure Empty Box From
Chicago, Old Cardboard, Some Wear, 3 3/4"W

4024 Four Old Fishing Lures, Various Sizes and Age,
Up to 4"L, Some Wear, Overall Good Condition

4025 1981 Proof Set

4026 New 20 Piece Carbide Burr Set For Dremel
Tools

4027 1976 S US Mint Six Coin Proof Set Type Two
Coins

4028 GB Instruments GDT 11 AC/DC Volt Meter,
Works Great, Looks Good, 3" x 5" x 1" Amps,
Volts, Has New Battery

4029 Vintage Star Wars Collectible Toys, Over 20
Years Old, You Get Two Separate Packs of
Three Micro Machines That Are New In
Package, One Mace Windu Hasbro Action
Figure With Commtech Chip That Has Also
Never Been Opened, These Would Be Great
Addition To Your Collection

403 3-Drawer Sterilite Cabinet on Wheels, 13"W x
18"D x 25 1/2"H, Clean & Use, Good Condition

4030 Sunstar 1/18 Scale Diecast 1953 Chevy Bel Air,
Like New Condition, Nice Detail, 11"L

4031 Limited Edition And Licensed Marilyn Monroe
Pez Dispenser, Brand New Unused, Rare and
Hard to Find, Great Collectible!

4032 1955 Buick Century Taxi Cab Diecast Model
Car By Mira, 1/18 Scale, Hood, Trunk and
Doors Open, Very Good Condition

Lot Title

4033 Tales of Suspense #98 From Marvel Comics,
Feb. 1967 Issue, Would Grade VG if Not For
Cover "Clip" In Top Left Corner, Rest of Book
is Complete, Issue Has Captain America, Black
Panther And Iron Man, Great For Any Collector

4034 Transformer Barrage Decepticon 1980's
Insecticon, Has Weapons, 6"H Good Condition

4035 Polly Pocket Mattel 2002 Groovy Getaway Jet
Plane, Includes Both Wings, Hard to Find, Has
Doll, Plus Approx. 20 Acc. Two Airplane Seats
With Seatbelts, Removable Panel at Front of
Plane Converts To Beach, Palm Tree, Serving
Cart, Luggage, Hangers, Food, Trays, Pet,
Headphones, Instructions, Very Good
Condition, 11" x 4 1/2" x 7 3/4"

4036 Four 1977 Charlie's Angels Cards, All Graded
Excellent By Beckett, Feature The Late Farrah
Fawcett! Great Find For Your Collection

4037 Dell Laptop Computer With Power Supply,
Windows 10 4GB Ram, 500 GB Hard Drive,
Very Fast, Little Computer, 11" Screen, Very
Good Condition

4038 1969 Iron Butterfly Record Album "Ball" Third
Studio Album By This Band, SD33-280, Very
Good Condition

4039 Motormax 1/18 Scale Diecast 1953 Buick
Skylark in Like New Condition With Display
Case, 11 1/2"L Sharp Car

404 Heating Vent Pipe Section, Good Condition, 10
1/4"D x 1 1/2"Thick x 31 1/2"H

4040 Vince Papale Rookie Card, 1977 Topps #397,
Papale's Story Was The Inspiration Behind The
2006 Film Invincible, Starring Mark Wahlberg
and Greg Kinnear, Great Card

4041 New in Box Sunglasses Video Recorder With
Charger

4042 Jack Morris Rookie Card 1978 Topps #703
Great Card For The Tiger Great And Hall of
Famer! Good Condition

4043 Rolling Stones! Celebrate The Greatest Rock
Band Ever on Their Final Tour With Charlie On
Drums, Awesome Set Has One DVD With (19)
Hits, Filmed in 2013, Then Two More CD's
With (19) Tracks From Same Tour, DVD Is
Region One, So It Will Look And Sound Great,
New Never Opened

4044 Alex English Rookie Card, 1979/80 Topps #31
Great Card in Good Condition

4045 USB C To HDMI Cable Hydra Link Hook Up
Phone To TV Brand New
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4046 Kindle Fire Amazon 7" Display 8 GB Wifi
Hardly Used, Works Great, USB Charging Cord
Included, Good Condition

4047 1988 Topps Baseball Card Pack, Unopened, 28
Cards And Stick of Gum

4048 1975 Topps Mini Vida Blue Graded Excellent
Mint By PSA, Mint Set is Hard to Find So
Don't Miss Your Chance To Snag This Hall of
Famer

4049 Batman Classic TV Series Playing Cards, Brand
New Unopened Sealed Pack, 3 1/2" x 2 1/2"
Standard Size

405 Eureka The Boss Plus Small Canister Vacuum
with Spare Bag, Works Well, Good to Fair
Condition, No Hose? 16"Long

4050 Vintage New Old Stock Go Bird Go 45 RPM
Record, Tribute To Tigers Legend Mark "The
Bird" Fidrych, Was Released in Small Numbers
in Detroit in The 1970's, Rarer! Good Condition

4051 1981 Donruss Tom Seaver Graded Near Mint
By PSA, Don't Miss Your Chance To Invest in
This Hall of Famer

4052 1988 GI Joe Muskrat Action Figure Toy, Needs
New Rubber Band Otherwise All There,
Original Back Screw As Well, Very Good
Condition, Can Buy Rubber O Ring At Pretty
Much Any Hardware Store to Restore/Put Back
Together

4053 Nine Wayne Gretzky NHL Hockey Cards

4054 Kodak Pixpro FZ43 Still Selling For $62.
Online, 16 MP 4X Optical Zoom 2.7" LCD
Screen, Tested, Powers On, Doesn't Include SD
Card, Two Fresh AA Batteries Installed, Good
Condition, 3 1/2" x 2 1/2" x 1"

4055 Don Mattingly Rookie Card, 1984 Topps #8
Great Card in Near Mint Condition

4056 1992 GI Joe Wild Bill Action Figure, With
Weapon, Rare Very Hard To Find Color
Variant, Very Good Condition, 3 3/4"H

4057 2012 Indianapolis Colts Team Set, Still Sealed
And Cards Are Mint, Andrew Luck Rookie on
Top, Great Card To Have Graded

4058 Ten Vintage Packs of 1986 Topps Don't Chew
The Gum, Find Some Mint Gems

4059 Kirk Gibson Rookie Card, 1981 Topps #315
Great Card

406 Rooftop Heat Vent/Cap Pieces, Good Use &
Like New Condition, Largest 12"W x 14"L

4060 (17) Game Used or Autographed Cards, All
Near Mint or Mint Condition, Super Lot

Lot Title

4061 NBA Stars Sheet Larry Bird, Shaq Rookies,
Chris Webber, Jordan, Must Have, Mint
Condition, Great Christmas Gifts

4062 Eight Michael Jordan Cards, Values in General
Have Soared, But Jordan Cards Are In Another
Galaxy, Great Lot

4063 NBA Stars Sheet, Stockton, Hardaway, Shaq,
Gill Gamet, Nice Lot

4064 Eight Lebron James Cards, From 2006-07
Upper Deck Subset Known As The Lebrons,
Values Have Steadily Increased

4065 MLB Stars Sheet Nolan Ryan, Klesko and
More, Great Lot, Mint Condition

4066 Nine Shaquille O'Neal Cards, All With Big
Man in Lakers Uniform, Great Lot

4067 1992 US Olympics Cards

4068 Barry Bond Lot Mint Condition, Eight Cards

4069 Nine Card Lot of Baseball Greats Like Frank
Thames, Juan Gonzalez, Some Very Well Kept

407 Womens Blue Athletech XL Ski Jacket
Attached Removable Hood, Good Condition

4070 1990 Topps MLB Nine Card Sheets, Tommy
Lasorda, Doc Gooden, Randy Johnson, Jack
Morris, And More, Just Pulled Out of Packs,
Mint +++

4071 1990 Topps MLB Nine Card Sheets, Stars Like
Ruben Sierra, George Brett, Rob Deer, Barry
Bonds, And More, Just Pulled Out of Packs

4072 1990 Topps MLB Star Player Sheets, Nolan
Ryan 5000 Cal Ripken, Strawberry, Deion
Sanders, Plus More, Fresh Pulls From Packs

4073 1990 Topps MLB Star Sheets, Sammy Sosa,
Nolan Ryan, Steve Sax and More, Fresh Pulls
From Packs

4074 1990 Topps MLB Star Sheets, Chet Lemon,
Sandy Koufax, Jose Canseco, And More, Fresh
Pulls From Packs

4075 1990 Topps Superstar Sheets, Steve Sax, Barry
Larkin, Gary Carter, And More, Mint Just
Pulled From Packs

4076 1990 Topps Stars, Mint Condition, Jay Bell,
Tony Phillips, Sammy Sosa And More, Fresh
Pack Pulls

4077 Nine Ken Griffey Jr. Cards, All Mint, Very
Well Taken Care Of

4078 Lot of Vintage Baseball, Basketball Cards,
Some Current Cards and Comic Book Cards,
Good Condition
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Lot Title

4079 Nine Mint Condition Invincible Ironman Comic
Books, Bagged And Boarded, 2- #1 Through
#5, #6-9

408 (4) Track Phones, Worked When Bought New,
Look Good, 4"L, AS-IS

4080 Samsung HMD Odyssey Windows Mixed
Reality Headset With Two VR Controllers,
Virtual Reality Fun! Very Good Condition,
Model #XE8002AA - HCIUS

4081 Jamerco Ramset Model JT 100 Trigger Fired,
Works Good, .22 Cal Shoots 1/2" to 3" Shank,
(13) Yellow Loads, 42 CW Ramset, (48) Green
Loads 32 CW Ramset, (22) Yellow Loads A22
CW Remington, 71 1" Walk Drive Pins, 61 2
1/2" Nails Drive Pins, Broken Hinge on Case,
As Is, Fair Condition

4082 2,300 Plus Pokemon Cards, Plus Tons of
Extras, Collection Was Found In Storage
Locker, Looks Up A Couple, There's Some Big
$ Here, 2016 Pikachu Never Opened, Pokemon
Coins, Action Figures, Card Sleeves, Two
Collector Books, Card Count Between 2,300-
2,500

4083 Bag Of Costume Jewelry, Earrings, Necklaces
and More, Good Condition

4084 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$700, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***New In Box DJI Mavic Pro
Drone & Fly More Bundle, Compact Yet
Powerful Quadcopter With A 12MP Camera &
4K Video Recording, Fly Using Included
Controller Or Over Wifi Using Your
Phone/Tablet, Easy To Fly, Speeds Up To
40mph, Up To 4.3 Miles Range And A Flight
Time Of Up To 27 Minutes, Bundle Includes:
Drone/Controller/Three Batteries/Charging
Hub/Car Charger/Extra Props/Shoulder Bag,
Model #: CP.PT.000642,Retail Price: $1250.00
***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4085 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

4086 Vintage Wood Jewelry Box 11"W x 7"D x 2
1/2"H, Don't Latch, (35) Vintage Pieces,
Necklaces, Bracelets, Pin, Rings, Good
Condition

4087 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

4088 Jewelry Box With Some Very Nice Untested
Items, Could Be Real Finds In Here! 11"W x
6"D x 2"H

4089 2006 P US Mint Ten Coin UNC Set

Lot Title

409 Very Nice Christmas Lot - New with Tags,
Unused, Good Condition, 3 Candy Dishes, Tin
Decor with Lids, Candle Light "Waks" Deer
Camo Stocking, Snowman Made Out of Wood,
Two Wooden Cookie/Candy Trays with
Handles, 10" x 15" to 16" x 11"

4090 2000 Proof Set State Quarters

4091 1989 Proof Set

4092 2000 Proof Set State Quarters

4093 2006 D US Mint Ten Coin UNC Set

4094 (15) Pieces of Beaded Jewelry- Bracelets,
Necklaces, Some Broken, Good Condition
Overall 9"Diam

4095 2007 S Proof Presidential Series Four Coin One
Dollar Set

4096 1977 Proof Set

4097 2000 P US Mint Ten Coin UNC Set

4098 1989 Proof Set

4099 Givenchy Gift Set New In Box, Great Gift Idea

41 Three Ertl General Lee Dukes of Hazzard
Diecast Replica Cars, Warner Bros. 1981, One
Plastic, One Has Broken Tire and Front Axle
Twisted, Fair Condition, 3" to 3 1/2"L

410 (2) Christmas Barbies New in Unopened Boxes,
Includes: Holiday Sparkle & Holiday Scene,
Boxes Measure 7 1/2"W x 14"H & 4 1/2"W x
13"H

4100 Mercruiser Overdrive Alpha 1 Fair Condition,
As Is, 33"H

4101 Metal Detector, 8" Coil Waterproof Coil, Sears
TR Discriminator, Works Great, Good
Condition, Little Dusty, 50"L

4102 Thule Car Top Bag Carrier, Unknown if
Complete, As Is, 25"W x 33"D Approx. and
Hilton Head Golf Bag Carrier 44"H Has Tear
At Top But Fixable, As Is, Fair to Good
Condition

4103 Older White Ceramic Sink, Some Rust, Nice
Condition Overall, 24 1/2"W x 20"D

4104 Electric Keyboard With Stand and Seat,
Working, Good Condition, As Is, 47"L x 17"W,
Adjustable Stand and Seat

4105 Snapper Model #3201 Electric Start Snow
Blower, Tried to Turn Over, Blade Spins, As Is,
For Parts or Repair. Snow Shoot Cracked/
Broken

4106 Cat Condo With Perch, 20"W x 21"L x 29"H,
Three Prong Scratching Post, Misc. Toys, Good
to Very Condition
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4107 Toro S 120 Electric Insulated Snowblower Non
Working, Good For Parts or Repair, 12" Path
Approx.

4108 Scooter Lot And Mini Motorcycles, Parts 2
Frames Red Piaggio Blue Ciao Frame, Tons of
Parts, Vespa Engine and Parts, Honda Hobbit
Parts, Olio, Sach Motor And Extras, ZA50 Puch
Motor And Crank, Puch Maxi E50 Purchased
From Storage Unit, I Have No Idea if Anything
is Complete, Looks Like A Ton of Engine
Parts, Fair to Good Condition, As Is, Come
Preview

4109 Craftsman Wheelbarrow Silage Fork Head,
Wagon Wheel Hub and Ice Spud, Fair to Good
Condition, Rust And Wear, 9 1/2" to 51 1/2"L

411 (2) New Jugs of Armstrong Extra Strength
Floor Stripper, 64 oz Jugs, Over $22 New

4110 Lot of Brass Home Decor Items, Pots,
Candleholders, Plate, Wall Hangings, More! All
Need Cleaning, Fair to Good Condition, As Is,
4"Diam to 14"Diam

4111 Two Horse Cultivators Need New Handles,
Rust And Wear, Fair To Good Condition, As Is,
For Yard Decor, 57" to 65"L

4112 Baby Girl Lot of Size 3M Clothing, Pink One
Piece Outfit Design By Okie Dokie, Pink Heart
Design Stretch Pants By Jumping Beans, Pink
Design Stretch Pants By Carters, White Design
Onesie Shirt By Carters, White Design Shirt or
Coat, White Onesie Shirt By Carters, Good
Condition

4113 Box of Children's And Adult Story Books, Plus
Some Games, Good Condition

4114 Two Wood and Metal Tool Carriers, Good
Condition, 11" to 19"L

4115 Tealight Light House 6" to 18" And Large 6 x
10 Shell, Seagulls 3" to 10", Good to Very
Good Condition

4116 Women's (11) Piece Lot of Clothing, Size L
and XL Grey Lions T-Shirt By Al Style Not
Worn, Purple Bra Size 40D By Auden Not
Worn, Green and Black Long Shirt Dress Size
L By Time & Tru, Black and White Hoodie
Size XL, Grey South Dakota Long Sleeve Size
XL Salt Creek, Black T-Shirt Size XL Faded
Glory, Maroon Long Sleeve Size XL No
Boundaries, Blue Love T-Shirt Size XL By
Bobbie Brooks, Plus More, Good to Like New

4117 White Ceramic Old Sink, Good Condition,
22"W x 17 1/2"D

Lot Title

4118 Four Loose Leaf Paper Binder 1", 2", 3", Two
Leappad Phonics and Reading New, Small Bin
of New Pencils And Protractors, Rulers, Flash
Cards, Phonic Readers, Other Learning Books,
First to Second Grades

4119 Cast Iron Pan, The Lodge, Made in USA, 8
1/2"Diam x 2"H, Good Condition

412 (6) Disney 45-Records & Books, (11) Childrens
Records, No Book, In Case, Looks Good, AS-IS

4120 Snap On Wire Strippers, 6 1/2"L Good
Condition

4121 No. 8 Older Griswold Skillet, Pretty Good
Condition, No Rust, But Still Needs Some
Cleaning, 10 1/2"Diam x 2"H

4122 Le Creuset 12 1/2"Diam, Pie Pan? Needs
Cleaning, Otherwise Very Good Condition

4123 XX-XX Vinyl Record Album, With Bonus
Track "Hot Like Fire" And MP3 Download,
New Sealed Package

4124 Craftsman Metal Level, 24" One Bubble in
Middle Not Working

4125 Men's Black Genuine Chain Leather Trifold
Wallet, Like New Condition, 4 1/4"W

4126 Metal Music Stand Adjustable, Works, Good
Condition, Tallest Height 4'

4127 Vintage Straight Bow With All Acc. Wood
Case, Good Condition, As Is, 60"

4128 Cast Iron Cornbread Pan, Round Seasoned,
Makes Eight Individual Slices, Like New,
Handle to Handle 11"L x 8 1/2"W

4129 Hardcover Book Low Pressure By Sandra
Brown, Good Condition

413 Americana Classic Mason Glass Craft & More,
Top or Tilt Canister with Lid, Two in This
Auction, 5"W x 6 1/2"D x 7"H Upright

4130 Women's George Design Size 3X 22/24W Shirt
White With Black Design, Button By Neck
Good Condition

4131 St. Louis Gateway To The West Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, Good Condition, 10
3/4"H

4132 Vintage Galvanized Metal Wire Milk Crate,
Borden's Brand, Some Wear, Good Condition
Overall, 13"Sq. x 10 3/4"H

4133 Craftsman Sander In Metal Case, Vintage Tape
on Cord, Good Condition, As Is, 13 1/4"L Case
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4134 Flatware Silverware Chest Storage Case, Felt
Lining, Good to Very Good Condition, (35)
International Decorative Stainless Brand
Flatware, Three Pieces Are Other Brands, Very
Good Condition, Some Never Used, 15"W x
11"D x 3 1/4"H

4135 Hopewell Cast Iron Trivet in Very Good
Condition, 8"L x 6"W x 1"Thick

4136 Black Bearpaw Boots Dressy Design, Beautiful
in Good Condition Overall

4137 Metal And Glass Flameless Candle, Very Good
Condition, 7 1/2" x 9"H

4138 Shoe Organizer Black Nylon Hooks to Closet
Bar, Holds Ten Pairs, 5 1/2" x 13 3/4" x 50"

4139 Mirror Lantern in Very Good Condition, 5
1/2"W x 5 3/4"D x 14"H, Battery Operated,
Twinkle Or Steady, Appears To Need New
Batteries

414 Lot of (18) Cassette Tapes, Eddie Murphy,
Willie Nelson, in Case, Good Condition

4140 Vintage Mirro Matic Canning Pressure Cooker
With Instructions, 12"Diam x 6"H Looks
Complete, Untested, As Is, Good Condition

4141 Princess House Seven Piece Martini Set, 2 3/4"
to 6 3/4"H, Clean And Use, Good Condition

4142 Harley Davidson Chrome Bell Ornament With
Silhouette Bar and Shield Logo and Holly,
2018, Officially Licensed Product, 2.8"Diam x
3"H

4143 Two Humphrey Propane Lights, Great For
Cabin Lights, Both Complete in Good
Condition For Age, 6 1/2"H, As Is

4144 Black & Decker Circular Saw in Metal Case,
11"W x 10 1/2"D x 12 1/2"H, Untested From
Estate, Good Condition, As Is

4145 Super Heavy Oval Shaped Two Piece Art
Sculpture Home Decor, Brass Colored Steel?
Oval Outside Puzzle Like Piece in Silver Color
Steel? Made By Umbra Loft LLC, Designed By
Alan Wisniewski, Super Neat, 6 1/2 lbs. Good
Condition, 6 3/4"W x 2 1/2"D x 8 1/4"H

4146 Vintage Lullaby White Baby Girl Shoes, 4"L x
1 3/4"W In Original Box, $1.99 When New,
Good Condition For Age

4147 Like New, Two New Pairs of Men's/Women's
Ski Gloves, Medium

4148 Bell & Howell TDC Duo Streamliner 300 Slide
Projector in Case, Working, Very Clean, Good
Condition, 8"W x 16"L x 12"H

Lot Title

4149 Vintage Samsonite Hat and Acc. Carrying Case,
Vinyl Handle, Interior Lining in Very Good
Condition, Clasp To Lock Closed, Great
Working Condition, 18"W x 7"D x 16 1/2"H

415 Kreskin's ESP Board Game, Very Good
Condition, 19"W x 9.5"D x 1.5"H

4150 American Lion The First World War and
Washington Hardcover Books, Good to Very
Good Condition

4151 Kodak Brownie Camera Patented 1902 And
Definitely Antique, Pretty Good Condition For
Almost 120 Years Old, Would Make Nice
Display Piece, 6 1/4"L

4152 Gem City Jim Beam Bottle Club Decanter
Bottle, Empty, 8 1/4"H Good Condition

4153 Men's Thermo Insulated Long Sleeve Shirt,
Size 2X But Fits Like XL, Like New, Keep
Warm This Winter

4154 (16) Belts Size M to L, Belt For Every Event,
All Have Several Slots to Adjust To Your Size,
Good to Very Good Condition

4155 Two Sets Curtains Size 78"L Two Brown And
Silk Border Soft Like New, Two Brown And
Tan Soft Like New, Magnetic Screen For Door
Wall, New Condition

4156 Nine Vintage Army Items, Four 1950's Green
Army Officer Dress Coat Uniforms With Two
Pairs of Green Army Pants, Toguchi Army
Shorts, Green Army Garrison Cap and
American Flag, Patriot Coat By Weintraub
Bros. Co. American Craftsman Has Patch #1
From First Infantry in WWI From 1917-1940's
On Right Shoulder, Left Shoulder Is Patch With
Indian Inside A Whitestar From 2nd Infantry In
WWII From 1944, Also Six Yellow Stripes on
Right Sleeve, Coat By DSC Maryland Mfg.
With Catch on Left Shoulder Leader of
Excellence With Sword, Helmet And Genie
Lamp, Good to Very Good Condition

4157 Two Greeting Card Paper Unopened, Inkjet
Printer Paper, Gloss Photo Paper, Business
Card Paper, Inkjet Paper Labels, 4" x 6" Photo
Paper Plus, All Unopened Packs

4158 Older Cast Iron Sink, Good Condition, 18"W x
18"D

4159 Bucket Organizer With Tons of Tools, Nails,
Hardware, And More, Good Condition, 3" to 9"

416 (5) New in Pack Hot Wheels Trucks & Van Lot,
Rig Wrecker to Super Tuned Gift Car with Real
Rider Tires, 3" to 3 1/4"Long
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4160 Sheet Music and Literature, Saints Alive,
Gentlemen Songstress, And More, Good to
Very Good Condition

4161 Vintage 1960's Magnetic Doll House, A Child
Guidance Toy, Main Board and Four Corner
Stands, All Structure House Pieces, Includes
Two Magnet Sticks, Car, Six People All Here,
Various Furniture, Household Items Not
Inventoried, 26"W x 20"D x 2"H, Box Taped
Shut For Transport, All Key Components In
Very Good Condition, Box Fair Condition

4162 JFK 35th President of US, Metal
Commemorative Plate, 8 3/8"Diam x 7/8"
Picture and His Famous Saying On Front, Lots
More on Back, Can Be Hung on Wall, New
Never Displayed

4163 Hardcover Book The Life of Rembrandt
Illustrated By Himself 1939 With Sleeve, Good
Condition

4164 Misc. Tools- Meat Cleaver Without Handle,
Several Solder Wires, Fair to Good Condition,
3"Diam to 9 1/2"L

4165 N Scale Rolling Stock All Hook Horn Trucks,
Metal Wheels, Nine Total Cars, Good to Very
Good Condition, 3 1/4" to 4"

4166 Estwing Hammers, 48 Oz. Steel, Bricklayer
Mason, Good Condition, 10 1/2"

4167 Spiral Bound Saginaw Valley Documents
Collection For History by John Jezierski, Great
For Genealogy, Census Data For Saginaw 1860-
1900 For Black Population, Good Condition,
Very Interesting

4168 Old Rusty Wrench, Unknown Brand or Size 1
1/2" ? Ball Peen Hammer Head, 19" Wrench,
Fair to Good Condition, As Is

4169 1939 No. 528 Little Black Sambo Linenette
Book, Wow! Very Good Condition For Age

417 NIP Five McDonald's & Burger King Toys
from 1998 & 1999, Nickelodeon, Mulan,
Recess, 5"T

4170 36" Camo Belt, Shotgun Shell Tops As Rivets,
New Condition

4171 Two Pschorr Munchen Mugs, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 4"D x 5 1/4"H

4172 Colorado Centennial Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, Good Condition, 8 1/2"H

4173 Coleman 288A Dated 2087 Tested, With Case,
6"W x 6"D x 16"H, Looks Like New

4174 Washington The Evergreen State Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, 10 1/4"H, Good
Condition

Lot Title

4175 Attractives Magnetic Kissing Chihuahua Salt &
Pepper Shakers, Ceramic, New in Box, 3 1/2" x
2 1/2"

4176 St. Louis Fox Jim Beam Figure, 13th Annual
Convention, 8"H Very Good Condition

4177 Five Mason Tools, 5 1/2" to 16" Some Wear,
Looks Good Overall

4178 Eight Time Life What Life Was Like Hardcover
Books

4179 National Association of Jim Beam Bottle Beam
Decanter, Empty, 12 3/4"H, Good Condition

418 Two Nutcrackers in Very Good Condition, 15
1/2" & 13 1/2"H, Great to Add to Your
Collection, Red & Yellow, The Yellow
Nutcracker has a Removable Sword

4180 Smaller Toy Tricycle in Great Condition, 9"W
x 12"D x 10 1/2"H

4181 Oiler, Sanding Block, Hand Drill, Good
Condition, As Is, 4 3/4" to 11"

4182 McCoy Pottery Pheasant Planter, Very Good
Condition, 8"W x 6"H

4183 Cast Iron Doorstop Golfer, Very Good
Condition, 7"W x 2 1/2"D x 7 3/4"H

4184 Wonderful Six Place Set of City Dairy Milk
Bottles in Original Carrier, 10"H Very Good
Condition For Age

4185 Super Cool 70 Plus Year Old Antique Mid
Century Patio Four Piece Snack Set With White
Milk Glass And Atomic Flower Pattern
Marijuana Leaves in Original Box, By Federal
Glass Co. Columbus Ohio, Four Snack Plates,
Four Teacups, Milk Glass With Turquoise,
Black, Pink, Two Snack Plates Have Chip on
Them From Moving Box Around Over The
Years, Like New Heat Proof Service For Four,
11 1/4"W x 11 1/4"D x 3 3/4"H

4186 Two Coleman Lanterns 242 L Dated 6-49 Very
Good Condition, 1-200 A Dated 8-71 Good
Condition, 12" to 12 3/4"H

4187 Tonka Pressed Steel Camper, All Wheels Roll
Good, Normal Wear From Age, Some Rust,
Pretty Good Condition For Age, 8 1/2"L x 3
1/2"W x 5 3/8"H

4188 Half Gallon Ball Blue Perfect Mason Canning
Jar, Half Gallon With Zinc Lid No. 7 On
Bottom, 9"H No Chips or Cracks, Very Good
Condition

4189 1972 Portland Rose Festival Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, 11"H Good Condition
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419 12" Round Crisper Tray, Made of Titanium &
Ceramic Trying to Eat More Healthy (Like New
Condition), Tastes like Fried When Really
Baked

4190 Vintage Club Aluminum Pans in Avocado,
Have Wear But Lots Left, Collectible, 6 3/4" x
3 1/4" (12" With Handle) 6 1/2" x 2" (12" With
Handle)

4191 Coleman 502 Dated 10-73 With Heat Drum,
Looks Complete, Untested, Some Paint Loss,
Good Condition For Age, 11"H x 6"D

4192 Bottle Bank Plastic Panthers Logo, Good
Condition, 21"H

4193 Alaska Purchase International Jim Beam
Decanter Empty, 10 1/2"H, Good Condition

4194 Wood Box Filled With Drill Bits, Chisels, 3" to
10 3/4"L Box, Fair to Very Good Condition

4195 Vintage Mirror Without Frame, Some Wear,
Good Condition Overall, As Is, 12" x 18"

4196 1940's-50's Army Service Uniforms, Black US
Army Dress Coats And Five Blue ASU Gold
Stripe US Army Service Uniform Pants Worn
By Military Of Corporal And Above, US Army
Dress Cot With Red and Gold Bands At Wrists,
US Army Dress Coat With Yellow and Brown
Bands At Wrists, Army Dress Coat With Blue
And Gold Bands At Wrists, Dress Coat By
Brands Like Battle Leader, Bremen-Bowdon
Est. 1945, Force of San Antonio Also Comes
With US American Flag, Good Condition

4197 Wood Primitive Table With Leaf, Nice Shape,
Needs A Bath, Leaf 11 1/2" x 35", Flip Leaf, 23
1/2" x 35"D x 30"H With Leaves Down

4198 Hanging Stained Glass Light Fixture in Very
Good Condition, Works, 16"Diam x 13 1/2"H

4199 AC Delco Rapid Jack 2 1/2 Ton, Metal Like
New, Used Once, 23"W Case

42 Two Antique Plumb Bobs, Brass and Steel,
Approx. 3" to 4"L, Good Condition For Age

420 Radio Shack PA - Amplifier MPA-40 20 Watt,
with Cords, Looks Good, Untested, AS-IS, 12
3/4"W x 10"D x 4"H

4201 Vintage Wood End Table with Gold Metal
Insert, 23"W x 26"L x 18"H, Some Wear and
Scratches, Good Condition to Use or Redo

4202 Antique Dresser Top Vanity Jewelry Box with
Mirror, Single Drawer Footed Wood Box with
Attached Tilting Mirror, 16"W x 10"D x 27"H,
Very Good Condition, No Damage or Repairs

4203 5 Drawer Faux Wood Dresser in Fair Condition,
Chipped Paint, Redo Your Way, 32"W x 19"D
x 48"H

Lot Title

4204 (2) Bundles of Rough Sawn Basswood, 9
Pieces, 1 " Thick, 7.5" and 8.5"W, 22" to 32"L,
New Wood

4205 White Kitchen Aid Refrigerator, Model
KTRI18KBWHOO, MFG 08-94, Works Good,
Good Condition, 30"W x 30"D x 66"H

4206 Vintage Solid Wood Captains Chair, Needs
Tightening, Some Scratches and Paint Loss,
24"W x 17"D x 29"H, Seat at 17.5"T, Still in
Good Condition to Fix or Repurpose

4207 Attractive Lap Blanket, 52"L x 48"W, Red &
Green with Christmas Theme, Good Condition

4208 Vintage Wood Frame Office/Reception Chair,
Padded Cloth Seat and Back, 21"W x 22"D x
32"H

4209 Unico Metal Bin Seed/Fertilizer Spreader On
Wheels, Bin is 11"D x 12"H with 33" Long
Handle, Works, Overall in Good Condition

421 4-in-1 SD & Micro SD Card Reader, for IOS &
Android USB-OTG Device for Apple &
Android, Smartphone or Tablet with USB-OTG
(on the Go), Great to Look at Your Deer Pics, 3
1/2"L x 1 1/2"W

4210 NOS 5 Foot Tall Roll Of Wire Fence, 100 Foot
Long, Some Rust and Leaves from Being
Stored Outside

4211 (3) Marble Window Sills, All Have Glue, Wear
and Stains, Still in Good Condition to Clean and
Use or Repurpose, 5" x 53", 5" x 39", 5" x 36"L

4212 (6) Cement Half Rounds in Good Condition,
8"H x 12" Across, Many Uses, 1 1/2" Thick

4213 (4) Scooters, Extendable Razor Ripstik, Red
Razor Madd Gear Pro Scooter, Minnie Mouse
Razer and Disney Princess Razor, 25" to 28"L,
All have Wear in Fair to Good Condition

4214 Great Antique "Blendwel" Crayon Crate in
Very Good Condition for Age, Marked On Top,
Ship to Bay City, Michigan, Wolverine Knitting
MIlls, Sold with Original Lid, Large Size 27"L
x 19"D x 18"H

4215 (2) Wire Basket Organizers, Nice for Garage or
Basement, 14"W x 9"D x 6"T and 20"W x 11"D
x 10"H, Some Wear in Good Condition

4216 Vintage Pedal Car, Plastic and Metal, No Brand
Found, Pedals Smoothly, Plastic is Faded and
Damaged, 18"W x 42"L x 12"H, Fair Condition
but Still Good For Parts or to Refurbish

4217 (3) Well Used Banquet Tables with Rough
Tops, Use As Is or Repurpose, As Is Lot, Legs
Look to be in Good Condition, Cart NOT
Included, 30"W x 8 Foot Long
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4218 Commercial Upper Cabinet, Solid, AS IS,
Needs Shelves, Good Condition, 34.5"W x
15"D x 37.5"H

4219 (3) Older Shovels: Snow Shovel is 18"W,
Garden is 9"W and Coal is 13"W, Wood
Handles are 27" to 30"L, Some Wear but Still in
Useable Good Condition

422 Eraum Smart Wake up Light, Brand New (Only
Opened to Test & Works), Sunrise/Set
Simulation, Great Gift, 8 1/4" x 6 3/4"

4220 Long Sturdy Metal Base Folding Table, Legs
Lock, Very Good Condition, 96"L x 30"W x
30"H

4221 Yard Tools in Real Good Condition, Solid, 2
Nice Hoes, Thatcher and a Well Used Hoe, 4"
to 15"W, 39" to 56"L, Wood Handles

4222 NIP Solid Wood Closet Pole, 1 1/2" Diameter x
48"L

4223 (2) Brooms, Both are Sturdy & Ready to Use,
12" and 18"W, Fair to Good Condition

4224 Heavy Duty Cardboard 30 Gallon Can, Use for
Trash or 1 Time Burning Barrel, No Lid, 16"
Diameter x 29"H, Good Condition

4225 Plastic Push Snow Shovel in Good Condition,
24"W x 33"L

4226 Very Nice Heavy Duty Homemade Wood Table
with Screw in Wooden Legs in Good
Condition, 4 Foot Wide x 7 1/2 Foot Long

4227 (22) Boxes with 15 Each Corner Brick Pieces,
1/2" Thick, Very Good Condition, 7 1/2"W x 3
1/2"D x 2"H

4228 (6) Vinyl Clad Windows with Framing, Natural
Wood Interior, (3) 29.5"W x 6" x 57" Opening
Side, (3) 33.5"W x 6"D x 57"H, Some Screens,
Stored Outside, Wood May have Water
Damage but Still Good Condition to Reuse

4229 New Youth Size Small Shirt, Godzilla VS
Kong, Nice Gift!

423 (2) "Pillsbury Doughboy" T-Shirts - Both Size
Large, Green One is Christmas Holiday Theme,
Both in Plastic Un-Worn, Nice for Gift, New in
Package

4230 Artificial Poinsettias and Greenery On a 22"T
White Metal Cross with Heart Cemetery
Marker, Very Pretty! Ready to be Replaced,
Good Condition, 9"W

4231 (3) Vintage Wood Handled Garden Tools,
Edger and 2 Different Rakes, 6 1/2" to 16"W,
29" to 60"L, Rusty but Useable Condition

4232 "Ale Pail" 5 Gallon Bucket with Lid for Making
Wine and Such, Good Condition, 12"D x 18"H

Lot Title

4233 Delta Crib Bed, Model 4840-2, Converts to
Toddler Bed/Loveseat, Full Size Bed,
Instructions On Support Board which as a 2"
Water Stain On the Headboard or Footboard
End, No Mattress, Looks to be in Good
Condition, Sept. 2003

4234 Nice Wood Framed Print of a Young Lady in
Bonnet, Good Condition, 19"W x 23"H

4235 Vintage Black Metal Wall Candle Holder, 1967,
Medieval Gothic, Very Nice - Needs Cleaning,
13.5"W x 4"D x 24"T, Good Condition, 
Matches 340

4236 Vintage Table Tennis Setup, 6 Paddles, Net,
Clamps, Balls and Complete Wood Table,
Good Condition, 108"L x 60"W x 31"H

4237 Modine Gas Heater, Model PA105AB, Hangs
from the Ceiling, 80,850BTU, Works, Needs
Cleaning, 19"W x 20"D x 27"H, Some Wear
but Looks to be in Overall Good Condition

4238 Antique Picture Frame, Plaster On Wood with
Glass, 21"W x 26"L, Some Damage but Still in
Good Condition to Redo or Repurpose

4239 New Harley Davidson Trademark Genuine
Motor Oil Can Collectible Metal Sign, Great
Gift! 15"H x 13"W

424 (2) LED Adjustable Lights Free Standing Both
Work, Both Like New, Great for Reading,
Crafts, Makeup, Etc., Battery Operated, 8"T

4240 NIP Tin Sign, 12.5"W x 16"H, "Weekend
Forecast Camping with a Chance of Drinking"

4241 NIP Tin Sign, "No Hoggin The Bathroom",
12.5"W x 16"H, Super Cute!!

4242 Wood Project Vanity Piece with Mirror, False
Drawer Front, Pet/Smoke Free, Some Wear but
Still in Good Condition, 28"W x 16"D x 30"H

4243 Garage Clean Out Lot: Drill Bits, Saw Blades
and Driver Bits, Fair to Good Condition, 3" to
23"L

4244 (3) Pictures in Frames from Old Detroit News
Paper Building Lobby, Metal Frames, 15" to
27", Glass On One is Chipped, All Need
Cleaning but Still are in Good Condition

4245 Framed French Cafe Picture in Very Good
Condition, Smoke/Pet Free, 22"W x 19"H

4246 Metal Frame Pic, Abstract - Very Good
Condition, Smoke/Pet Free, 30" Square

4247 New Tin Sign - 12" Diameter, "Smokey Only
You Can Prevent Wildfires"

4248 Mirror in Bamboo Frame in Very Good
Condition, 26"D
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4249 Vintage Metal Matchbox Wall Hanger, Some
Wear but In Overall Good Condition, 3"W x
3.5"D x 6"H

425 Red Stack on Plastic Tool Box, Partially Filled
with Tools, Screw Drivers, Pliers & More,
Good Condition to New, 19"W x 10"D x 9"H
Box

4250 (4) Pieces of Wooden Picket Fences, Perfect for
Decorating or Crafts! Painted White, Some
Damage but in Overall Good Condition, 42"T,
42" to 52"W

4251 Antique Professionally Reconditioned Cast Iron
Singer Sewing Machine, Trundle Wheel Frame
Recently Sandblasted and Professionally
Repainted, Great for Repurposing as Base for
Table, Etsy and Pinterest have Some Great
Ideas for Awesome Projects, Famous Singer
Logo On Base, 22"W x 28.5"H, Front to Back
Measures 18", Great Holiday Gift Repurposed
as Table for Someone Special, Very Good
Condition!

4252 New in Box GSP Passenger Side CV Axle
Shaft for 2012-17 Chevrolet Sonic with 1.4L
Engines, Quality Direct Fit Replacement for
Your Worn or Broken CV Shaft, Part Number:
NCV10300, 21.42" Compressed Length

4253 24" Square Mirror with Metal Frame in Very
Good Condition, Smoke, Pet and Ugly People
Free!!

4254 Vintage Wells Fargo Stagecoach 3D Plaque
Shadow Box in Very Good Condition with
Plastic Frame, 11 3/4"W x 9 7/8"H

4255 Nice Wall Art Piece "Sea Come with Me My
Love, To the Sea, The Sea of Love", 17.5"W x
26"H, Very Good Condition

4256 H.J. Heinz Co. Pittsburgh USA Keystone
Pickling & Preserving Works Vintage Clock
with Wood Frame and Glass Cover, 9.5"
Square, Knob to Adjust Time Will Need to be
Replaced, Perfect for Pickle Lovers! Needs AA
Battery, Untested, AS IS, Looks to be in Good
Condition to Display

4257 Antique Male Picture (Charcoal Portrait) in
Oval Wooden Frame with Bubble/Concave
Glass, Very Good Condition, 16.5"W x 22.5"H

4258 Lot of (2) Country Style Clocks, Both Work
Good, They Both Are Green and are Made of
Wood, One is Wall Hanging 9 1/4"W x 3.5"D x
34 3/4"T and The Other is Free Standing
12.5"W x 4"D x 23 3/4"T, Both are in Very
Good Condition

Lot Title

4259 Boyd's Original Mohair Bear with Certificate,
7.5"H x 2"W x 5"D and "Bear Hugs Given
Here" Wood Sign, 13.5"W x 8"H, Both are in
Good Condition

426 Heavy Duty Green Extension Cord with Belkin
Power Strip, 12" Strip to 8 to 10 Feet, Approx.
Looks Good, AS-IS

4260 NIP Sassafras "Switch Mat" Red with White
Polka Dots "Welcome" Fits Great On a Step or
Center On Matt, 10"W x 22"L

4261 Baby Girl's Lot of (4) Baby Clothes, Size 18
Months in Good Condition, White with Apples
Design Onesie Shirt by Carter's, Pink with
Butterflies Onesie Shirt by Simple Jays, Gray
Unicorn Coat by Little Lass and Multi-Color
Shirt by Jumping Beans

4262 Baby Boy Clothes Lot of (4) Size 18-24
Months, Blue Design Onesie Shirt by Lazy
One, Lot of Two White Onesies by Gerber,
Multi-Color Design Onesie Shirt by
Garanimals, Good Condition

4263 Bookshelf - Earth Tones Vinyl Over Pressed
Wood, Some Wear but in Overall Good
Condition, 31"W x 15"D x 31"H

4264 Antique Picture (Charcoal Portrait?) in Oval
Frame of Wood with Bubble/Concave Glass
Frame, 17.5"W x 23"H, Good Condition for Age

4265 Wood/Metal Large Wind Chime with Nice
Tones, Very Good Condition, 5"W x 18"H

4266 14" Vintage Artificial Wreath with Gingerbread
Man & Stars, Wreath Plugs in and is Working!
An Old Over the Door Brass Looking Wreath
Hanger Comes with It, There is a Black Piece of
Tape Wrapped Around the Cord by the Plug In,
Good Condition

4267 Nodor Supabull II Dartboard - British Made
Tournament Grade, Good Condition, AS IS, 1
1/2" Thick x 18"D

4268 Stunning Justin Taylor Ladies Dress, Size 16,
This has Gorgeous Snowflake Beadwork with
Diamond Sequin Centers, Make a Statement
Wearing This at Your Christmas Events, Very
Good Condition

4269 Hanging Ship Mobile Art and Two Sun Shaped
Wall Art Pieces, Wood and Ceramic in Good
Condition, 6" to 18"T

427 Small Sledge Hammer & Woodman's Pal
Machete Holster/Sheath, Both 15 1/2"L, Good
to Very Good Condition

4270 Wood and Plastic Bird Feeder in Good
Condition, 6"W x 9.5"D x 8.5"H
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4271 Clock - Fresh Brewed Coffee Served Here,
Have a Cup! 10" Diameter, Plastic/Glass,
Works Great

4272 New in Repaired Package - AMI Heavyweight
Polished Black Aluminum Chevrolet Bowtie
Tailgate Emblem for Chevy Pickups, Fits 2014-
2015 Chevy Silverado 1500 and 2015 Silverado
2500/3500 Pickup Trucks, Super Easy Way to
Add Awesome Style to Your Ride, Installation
is Easy but Instructions are Included in the
Package, Made in the USA, Part Number
96091KC

4273 Original Water Lily Painting On Canvas by
Artist Scott C. This is Mounted in a Gold Frame
and is in Very Good Condition, 60"W x 1.5"D x
48"T

4274 (2) New Tin Signs, Fish Naked Show Off Your
Bobbers and Show Off Your Rod, Fish Naked,
12.5"W x 16"H

4275 Antique Wood Buffet with Hutch Mirror Top, 3
Drawers and 2 Doors, Great Curves and Details,
Top is Not Attached, Mirror is Loose from
Frame Base, Needs TLC but Overall in Good
Condition, 42"W x 20"D x 36"H, Top is 42"W
x 12"D x 25"H

4276 Plastic Framed Wall/Door Mirror in Good
Condition, 13"W x 49"L

4277 Pair of Vintage Fan Wall Hangers, Need
Cleaning but Overall in Good Condition for
Age, 43"W x 27"T

4278 Nice Black Plastic Wall/Door Mirror in Good
Condition, 13"W x 49.5"L

4279 Wood Dresser Top with Mirror and Corner
Shelves in Good Condition, 45.5"W x 6.5"D x
43"H

428 Brand New with 550 pc Christmas Puzzle,
Adult Color Book & Pair of Double Layer
Socks with Aloe, Up to 10 1/2"L

4280 Nice Gold Metal Framed Wall/Door Mirror in
Good Condition, 10.5"W x 46.5"L

4281 Christmas LED Candle Canvas Poster, Lights
Up with LED Lights, Very Good Condition,
12"W x 16"H

4282 Christian Dior Men's Grey Stripe Tuxedo
Jacket, Vest Size 46-48 with Red Shirt Size 17
in Very Good Condition, From a Smoke Free
Home

Lot Title

4283 Vintage 80's Genuine Leather Motorcycle
Jacket from the Leather Loft, Size 38, has 100%
Nylon Taffeta Lining, Padded Elbows, Lots of
Zippered Pockets Inside and Out, Has Wear but
Overall in Good Condition for Age, Leather is
Still On Sleeves

4284 Brand New! Blue Moon Belgian White Wheat
Ale Metal Collectible Sign, Comes with Blue
Moon Beer Tap, 18"W x 14.5", Tap Length is
10"L, Great Gifts!

4285 (2) Swags with Poinsettia, Pinecones, Red
Ribbon with Gold Edges, Very Pretty, 27"L,
Good Condition

4286 Children's Soft Cover Books, 50+, Good to
New Condition, Various Authors and Subjects

4287 Antique Revival 1960's - 70's Desk in Very
Good Condition for Age, No Damage, No
Repairs, 44"W x 17.5"D x 30"H

4288 Beautiful Little Girls Marmellata Size 3T
Christmas Gown in Very Good Condition

4289 Super Cute Girls Pink Envelope Coat, Size
Medium, Has Tons of Detail with Silver Snaps,
Zippers On Pockets and Sleeves, Silver Studs
On Collar, Very Good Condition, Looks Great
with a Black Turtleneck

429 Hallmark 2004 Jingle Pals Caroling Snowman
with Dog, Animated & Musical Song is Jingle
Bells, Requires 6 AA Batteries, from Smoke-
Free Home, Great Condition & Works Great,
11"H

4290 Framed Wall Art "Love is Patient, Love is
Kind, It Bears All Things, Believes All Things,
Hopes All Things, Endures All Things...1
Corinthians 13:4-8", 29" x 29" x 1 1/4" Thick,
Very Good Condition

4291 NWT Wood Sign "Life is Better On the Water",
has Rope to Hang, 13"H

4292 Black Velvet Painting of Cottage On a River -
Painting has Tears and Repair, Fair Condition,
48"W x 18"H

4293 Framed Painting of a House On a Lake, Also a
Framed Puzzle of a Lighthouse, 21"W x 17"H
and 29"W x 21"H

4294 Antique Wooden Chest with Metal Straps and
Wheels Luggage Chest in Fair Condition, Metal
is Peeling, Broke Along Edges, has Wear,
32"W x 18"D x 17"H

4295 Nice Sounding Wind Chime, Missing wind
Catcher, Very Cool Glass Topper, Good
Condition, 7"D x 23"H

4296 Detroit Tigers Flag, Felt Like Material, 29.5"W
x 12"H
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4297 Vintage Pepsi Cola Zip Up Hoodie, Unisex
Large, Oversized Thick Embroidery, Ribbed
Cuffs, Waist, Side Pockets and Drawstring, has
the Official 5 Cent Pepsi Cola Tag, Does have a
Hole by Neckline and Rim of Hood, Good
Condition Otherwise

4298 Soft & Warm Women's Soho Threads Sherpa
Lined, Fleece, Plaid Flannel Shirt Jacket, Size
Large, Has Button Up Front Closure and Cuffs
and Side Hand Pockets, Very Good Condition

4299 Soft & Cozy L.L. Bean Corduroy Shirt,
Women's Size Large, Light Blue Color, This is
a Heavier Material to Keep You Warm, Very
Good Condition

43 New in Package Red Reflective License Plate
Frame With Mounting Bolt Covers, 12 1/2"W x
6 1/4"H

430 Airwalk Women's Size 10 Furry Black Boots,
in Good Condition

4300 Men's Thick Winter Vest With Removable
Hood, Size M, Like New

4301 NFL Detroit Lions And True Fans Red Wings
Hoodies, Men's Size XL From My Personal
Collection, Both Have Kangaroo Pockets, Very
Good Condition

4302 Vintage 1960's Life Science Library Hardcover
Set of (11) Books, Also Volumes 1-12 of
1960's American Heritage Book of Presidents
And Famous Americans Hard Covers, Good
Condition, Comes With Crate

4303 Four Baby Girl Clothing Items Size 12-18M,
Pink Sweatshirts By Est. 1989 Children's Place,
Multi Color Pants Skirt By Fisher Price, Pink
and Black Hearts Pants By Batman, Pink
Hooded With Dots Design Sweatshirt By
Children's Place, Good Condition

4304 Six New Pairs of Yellow Work Gloves, Size L

4305 Newborn Baby Girls Clothing- White Outfit
With Hat By Little Me, Pink Onesie By Carters,
White Outfit By Starting Out, Good Condition

4306 Vintage Books- Bonanza, Gunsmoke, Bat
Masterson, Big Valley, Roy Rogers, Gene
Autry, Frank Gruber, (12) Books, EL Hubbard
Scrapbook, Fair to Good Condition

4307 Ethernet Cords, Electronics, 36", 46", 120" Mad
Catz RF Adapter, Rocket Fish HDMI Splitter
Four Port Selector, Model RF G1185 Very
Good Condition

4308 New Lot of Four Plain T-Shirts Size XL

Lot Title

4309 (16) 101 Dalmation Collectibles, 1996-99,
Snow Globes, Super Cute Dog With Four
Stocking Socks on Paws, Conductors Hat,
Some Poseable, Great Lot in Good Condition,
2" to 5"L

431 Kids Broom - Silly Sam in Original Box, Never
Opened, Brand New, 14"Long Box

4310 Three Baby Boys Shirts Size 3T, Gray/Black
and Green/Blue By Garanimals, Plus Beige And
Green By Garanimals, Good Condition

4311 Huge Vintage Toy Building Block Lot- (1311)
Pieces, Includes Large Square Tops to Connect
Parts, Windows, Doors, Rocks, Trees, Etc. Lots
to Play And Build With, Good Condition For
Age

4312 Four Gibson Blue Dinner Plates, Salad Plates,
Bowls, Coffee Mugs, Good Condition, 4" to 10
1/2"Diam

4313 Charming Nativity Candle Holder on Midnight
Blue Glass Plate, 9" x 10" Plus Two Blue
Candles And Holders, Nice Accent Pieces

4314 All New Ladies Size 0/2 XS Grey Lace Edge
Thong and All Over Lace Blue Hipster And T-
Shirt Size XS in Classic White

4315 Santa's Little Helper Outfit Size 3M Carter's
Brand in Good Condition

4316 Fiesta Dinnerware, Light Blue Vintage Color,
Four Dinner Plates, Four Salad Plates,Two
Coffee Cups, Two Bowls, Misc. Four Mustard
Gold Color Plates, Two Misc. Cups, Very Good
Condition, 3 1/2" to 10 1/2"Diam

4317 Box of Vintage Records- Country Western,
Polka Etc. Good Condition

4318 New Lot of Two 44" x 30" Table Covers, Navy
And Gold, Very Good Condition

4319 New Boys Size M Mario Swim Trunks, Great
Gift

432 1/24 Scale Jeff Burton Nascar New in Box Hot
Wheels, 8"Long

4320 Lot of Men's Holiday Shirts and Sleepwear
Bottoms, Size 3X Good to Very Good Condition

4321 Two Multi Drawer Organizers, Some Drawers
Broken One Chipped, Fair Condition, As Is,
Both Approx. 9 1/2"W x 6"D x 7"H

4322 Vintage Austin Powers Tie in Great Condition,
From 1999 Polyester, 56"L

4323 Men's Michigan Champion Nylon Sweatpants,
Size M, Good Condition, Go Blue

4324 Two Carter's Pajama Pink Premie, New
Condition
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4325 Adorable Slumber Time Doll With Teddy Bear
17"H, Made By Treasures And Lace, Genuine
Porcelain Hand Painted, Garments Fine Quality
Recommended For Eight Years and Up, Like
New Condition in Box

4326 Precious Moments #E2348 In Box, "May Your
Christmas Be Warm" Very Good Condition,
5"H x 4 3/4"W

4327 Vintage Silverware Silver Plated Spoons,
Knives, Forks, Picks, Small Spoon And Fork
Servers, 5 1/2" Antique Pitcher With Pink Rose
Transfer, Polish If You Like, Good Condition
For Age

4328 Six Vintage Arcoroc France Pink Swirl Glass
Footed Dessert Bowls, Rosaline Pattern, Very
Good Condition, 4 1/2"Diam

4329 Women's Scrub Pants For Work Size Small,
Purple, Ties in Front, Lots of Pockets, Very
Good Condition

433 (2) New Zest Fruitboost Body Scrub, One
Citrus Splash Scented and One Very Berry
Scented, 9 oz Each

4330 No Boundaries Bras, Four XXL 2XG Baby
Pink XXXL 3XG Bright Blue, Neon Pink, Baby
Pink and White, Removable Padded Cups, Lace
Exterior, Very Pretty, Good Condition

4331 Precious Moments #E 0005 in Box 1985 Seek
And Ye Shall Find, Very Good Condition, 2
1/2"W x 5 1/2"H

4332 1972 Delaware Blue Hen State Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, Good Condition, 9"W
x 9"H

4333 Anchor Hocking (12) Piece Drinking Glasses,
Never Opened, 16 Oz.

4334 Ceramic Bunnies, 5 1/2"H and 5"H, Very Good
Condition

4335 Vera Bradley Crossbody Purse, Like New
Condition, Primary Color is Pink, Iconic
Kaleidoscope Zip Outside Pocket, Zip Top
Magnetic Outside Pocket

4336 1997 Precious Moments Vase, Cane You Join
Me For A Merry Christmas, 5 1/4" x 3 1/2" x 2
1/2" Very Good Condition

4337 New Saginaw Opoly Fun Game Celebrating
Saginaw MI, Highlights Family Attractions,
Local Landmarks, Parks, More, Collect City
Blocks and Trade Them in For Keys to The
City, You Could Be The Next Mayor,
Traditional Play, 10"W x 15"L

4338 1983 Gem City Jim Beam Bottle Club Decanter
Bottle, Empty, Fox Ear Has Repair, Good
Condition Overall, 7"W x 8"H

Lot Title

4339 Baby Picture Piggy Bank From Hallmark, 4"
Cube

434 New Pair of Nivea Men 3-in-1 Deep Cleaning
Body Wash (16.9 fl oz), and Nivea Men Deep
Confronting Post Shave Lotion (3.3 fl oz)

4340 New In Package Queen Size Four Piece Sheet
Set, With Polar Bears in Scarves, Flat and
Fitted Sheet, Two Pillowcases, 100% Polyester

4341 Old Vintage Heavy Blue Ceramic Mark Twain
Statue Home Decor, Nice For Library or Desk,
Small Chip On Back Right Shoulder, But Not
Noticable From Front, Good Condition For It's
Age

4342 Stardust Work And Craft Vinyls, Five Iron On
Sheets, New Torn Package, 10"W x 12"L

4343 National Geographic Society Song and Garden
Birds and Prey, Game Birds of N. America
With Sleeve, From 1960's, Two Books in Very
Good Condition

4344 1990's Tall Vases, One Was Bought At Frank's
Nursery, Original Receipt in It, Both in Very
Good Condition, 8"Diam to 5 1/2"Diam, 15" to
16"H

4345 Two Walt Disney Items in Very Good
Condition, 25th Anniversary Cinderella Doll 16
1/2"H Porcelain, 2005 Cinderella Book Special
Edition, 95 Pages

4346 Vintage New Old Stock Homco? Syroco
Shelves With Scroll Brackets 10"W x 6"D,
Large Wrought Iron World Globe, Open &
Close, 12" Round Black Table Top

4347 Tall Clear Glass Vase, Good Condition, 5"W x
19"H

4348 "Goonies Never Say Die" Coffee Mug, Like
New Condition, 3 3/4"H

4349 All New Oh Deer Is What He Will Say! Size
XS Long Sleeve Oh Deer Sleep Shirt And
Auden XS 0-2 Black Ultra Soft Brief And
Thong, Great Lot

435 Batman High Tops, Size 9, Like New
Condition, & Buzz Lightyear Shoes, Size 9,
Like New, Very Little Wear

4350 Beatles White Album Lunch Box Metal
Licensed Apple Corp. Product Limited Edition
Hand Numbered With COA, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 9"H x 3 1/2"D

4351 New With Tags Women's Size Large 12-14
Black Floral Design Ultra Soft Thong By Auden

4352 Plush Halloween Scarecrow Decor With Long
Legs That Work As Draft Stopper in Front of
Door, Good Condition, 36"W x 16"H
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4353 West Bend Electric Slow Cooker With 7"W x
12"L Aluminum Pan, Plastic Lid, Very Good
Condition

4354 Capitol Records Beatles Love Songs Double
Album in Very Good Condition, Includes Song
Book, Dust Covers Are Original, Just in Time
For Christmas

4355 Two New With Tags Women's Size XS 0-2
Casual Pink and Black Ultra Soft Briefs By
Auden

4356 Desk Microphone Stand, 10"W x 16"H Has
Paint Chipped, Easy to Touch Up, Clip At Top
to Hold Microphone, Top Needs Gluing, Old
Repair Has Failed, Fair Condition, As Is

4357 Metal Bookends, 4 1/2"W x 5"H (7) Large 9"H
x 6"W (4)

4358 Montana Banjo Needs Strings And Bridge,
Needs A Good Cleaning, Good Condition
Overall, Come Preview, As Is, 12" x 39"L

4359 Vintage Typewriter Barr Morse Corp. Ithaca
NY Fair Condition, Display or Restore, As Is,
Large 18"W x 14"D x 10"H Case

436 Vector Power Inverter, 600 Watt, Three 110V
Outlets in Good Condition, 11"Long

4360 Cherub Plastic Statue, One Of The Heads Are
Cracked But Not Very Noticable, Good
Condition Otherwise, 10 1/2"W x 9"D x 20"H

4361 RRP Co. Spongeware Crock Bowl Wheat
Design Stamp Roseville Ohio, Great Size 10
3/4"D x 5 3/4"H

4362 Land of Giants Album With Songs of
Legendary People Like Casey Jones, Paul
Bunyan Etc. Good Condition

4363 Two Vintage White Pottery Vase, Perfect
Shabby Chic Cottage Look, 9" to 10"H in Very
Good Condition For Age

4364 Women's Size 1X Athleisure Clothing Lot,
Both in Very Good Condition, Black and White
Geometric Print Athletic Legging And Coral
Bay Knit Skorts, Shorts, Mini Skirt Combo

4365 Oval Quilt Rack Hoop Wood, Works Good,
Good Condition, 27 1/2"L x 18"W

4366 Like New in Box GE Telephone Answering
Machine Combo, 9"W x 10"L

4367 Hamilton Beach Blender With Glass Pitcher,
Very Good Condition, 14"H

Lot Title

4368 Ooh La La What A Gift Basket Bath & Body
Spray, Body Wash and Lotion, Mascara, Lip
Serum, Nail Polishes, Christmas Hand Towels,
Hand Soaps, Lip Color, Super Purse Slippers,
Magnifying Mirror, Treat Yourself, 8"W x 10"L
x 5"H

4369 New Newborn PJs and Girls Top and Pants,
Size 0-3M

437 (5) New in Package Goodfellow Adult Reusable
Two Pack - Five Small/Medium with Flexible
Nose Piece

4370 Walt Disney Bambi Original 1969 Album In
Very Good Condition, Sleeve Has Minor Flaws

4371 Three Amber Glass Canisters, Two Hearth And
Hand With Lids, 8"H, 5" Both New With Tags,
8" Amber Glass With Cork Closure, 4"W, Good
Condition

4372 Wicker Picnic Basket and Supplies, Six Enamel
Plates, Paper Plates, Bowls, Napkins, Plastic
Utensils, Cups, New Tablecloth, Great Lot in
Good Condition, 12"W x 17"L x 22"H

4373 Four Online Only Bath & Body Works Creams
and Lotions, Pink Cashmere, Sea Island Shore,
Wild Honeysuckle, Christmas Cookies, 8 Fl. Oz.

4374 Lenox Candy Dish Made in USA, Very Good
Condition, 5 1/4" x 3 1/2"H

4375 Super Cute Little Boys Winter Hats and Boots,
Size 12 Themalite Hawk Warm Winter Boots,
Super Soft And Cute Fox Head Winter Hat
With Attached Gloves As Paws Fair Condition,
Super Cute Faux Fur Gray Puppy Head Winter
Hat That Covers Ears by Nickelodeon, Sesame
St. Cookie Monster Winter Hat That Covers
Ears, With Tie, Warm Hat Covers Ears

4376 Box of Go Kart Parts, Brake, Gas Pedals, Four
Wheel Hubs Sprockets, Clutch Brake, Throttle
Handle, 1" Shaft Hubs, 3 1/2" to 5 1/2" Good
Condition

4377 (12) Self Help Books, The Butterfly Garden,
Great Book, Good to New, It's Too Much, One
Minute Manager, Barter Bills and Banks

4378 Three Shirts, Tall Woods Size 3XL Two Gray,
One Green, Very Good Condition

4379 Lot of Cookie Cutters And Glass Presses, Good
Condition, 2 1/2" to 5"L

438 Magic Chef Small White Microwave 12" x
17"W x 10"H, with Glass Inner Plate, Works,
Good Condition

4380 Ten Pieces of Ladies Clothing, All Size M In
Good Condition, Four Sweaters, Four Blouses,
Cotton Long Sleeve Shirt, Suit Jacket, Clean
Without Tears, Stains
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4381 Older Time Magazines That Range From 1991-
2000 (18) Different All Well Kept in Good
Condition, Covers of Jackie Onassis, OJ, Al
Gore, Clinton, And More, Great Reading, Many
Valuable Collectible Full Page Ads

4382 Titan Hockey Stick in Very Good Condition,
67"L

4383 New With Tag Men's GB Sweatshirt Size 3XL
Very Soft Fleece Inside

4384 Barbie Doll Parts, Pieces and Acc. Fair to Good
Condition, Up to 10"L

4385 Misc. Box With 3M Dust Masks, Baby Shower
Invites, Swim Goggles, Etc. Good to New in
Package, 8"W x 16"L x 4"H

4386 Lot of Travel Luggage Four Pieces, Small
Makeup To Carry On Size, 15"W x 21"L x 9"D,
Good Condition

4387 Misc. Box Lot With Garage Sale Signs, Shower
Curtain Rings, Shoe Laces and More, Good to
New in Package, 10"W x 13"L x 5"H

4388 Large Lot of Misc. Picture Frames, Loosely
Packed in Box, Some Have Scratches, Fair to
Good Condition, Up to 12"W x 15"L

4389 Box of Wire Candleholders, Several New in
Package Caster Cups, 2"Sq. to 3 3/4"Diam x
3"H

439 (4) New Shampoos - Two Head & Shoulder
Green Apple 13.5 oz Shampoo & Two Suave
Keratin Infusion Shampoo 12.6 oz

4390 Three Vintage Shirts, Cancun, Hawaii, Adult
Size L/XL, Good Condition

4391 Ornate Handmade Straw Table Centerpiece
Base Mat in Very Good Condition, 23"Diam

4392 1975 General Mills Tree Playset in Good
Condition For Age, 11"Diam x 14"H

4393 Lot of Costume Jewelry Misc. Stamps, Etc.
Good Condition, Various Sizes (Located
Behind Showcase)

4394 Truck Hubcap Says 4 x 4 Unknown Vehicle
Fits 15" to 16" Rim, Use or Repurpose

4395 Small Children's Plastic Skis and Poles, Good
Condition, 20" to 32"L

4396 Lot of Misc. Kitchen Utensils, Tongs, Spatula,
And More, Good Condition, Up to 18"L

4397 Two Rustic Home Made Display Pieces From
Pallet Wood and Jars, One Crate Needs Repair,
TLC, Good Condition Overall, As Is, 5" x 30"

4398 Lot of Military Toys, Tanks, Jeeps, Etc. Some
RC, Untested, As Is, Some Have Damage,
Missing Pieces, Fair to Good Condition, 8" to
13"L

Lot Title

4399 Lot of Vintage Magazines, Mostly Women's
Household From 1960's-70's, Fair to Good
Condition

44 Log Splitter Wedge, Good Condition, 2"W x
8"L

440 M&M Radio, Brand New, Never Used, Great
Gift - 9 1/2"H

4400 New Boys, Girls Top Size L Godzilla And Kong

4401 Heavy Duty Deluxe Queen/Full/Twin Bed
Frame, Has Center Support Rail And Four
Rotating Locking Casters, Great Condition

4402 Visage Heated Back Massager Works, Good
Condition, 17"W x 37"L

4403 Vintage Cassette Recorder and Camera, With
Flashbulbs, Batteries, Are Corroded In
Recorder Fair To Good Condition, As Is

4404 Nine Misc. Ball Caps, NASA, Sea World,
Fedex, Etc. Fair Condition To Good Condition

4405 Seven Games For Vintage Texas Instruments
Home Computer, Some Booklets, Included Plus
Hand Held Talking Brick Game, 4" to 7"L

4406 Unique Steel Cookie Mold Dip In Batter Style,
Good Condition, 3 1/2" Mold With 15" Handle

4407 Analog Quartz Watch Plus Brown Vinyl
Wallet, Both New, 3"W x 9"L

4408 16" Wilton Cake Plate, 3 Qt. Corningware, No
Lid, Vintage Tea Carafe 11"H, All in Good
Condition

4409 Six White Ceramic Bowls By Oneida in Good
Condition, 5 3/4"Diam

441 Lot of Nutcrackers & Tools, 5 1/2" to 6
1/2"Long, Good to Very Good Condition

4410 Reborn Doll, "Hoomai" Brown Hair And Eyes,
Legs Detach To Fit in Box, Comes With Two
Piece Outfit, Magnetic Pacifier and Plastic
Bottle, Has Been Stored But Never Played
With, Posable, Realistic, Box 8" x 19"

4411 Two New in Package One Fits All Foam
Insoles, Two Boxes With Vintage Pantyhose,
Two New In Package Ballpoint Paint Tubes, 1
Oz.

4412 Vintage Fisher Price Magic Show Playset, Not
Complete But Good Condition, 9"W x 10"L x
4"H

4413 Lot of Several Decks of Playing Cards, Plus
Paperback Book, (50) Card Games For The
Kiddos, Good Condition

4414 Two Hardcover Books on Home Healing And
Natural Remedies, Very Good Condition
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4415 Three Older Digital Alarm Clocks, All Power
On and Seems To Work As It Should, Good
Condition, 5 1/2" to 9"

4416 Vintage Philco 8 Track Player From Ford
Motor Co. In Good Condition Has AC Plug
Inside, Can Run on DC Adapter Cord, Not
Included, As Is, Untested, 10" x 12"

4417 Vintage Hideaway Magnified Makeup Mirror,
Silvering is Speckled, Fair Condition, As Is,
7"Sq.

4418 New With Tags Men's Size XL St. John's Bay
Cotton Crewneck Sweater, 100% Cotton,
Retails For $42.

4419 Small Tool Set in Nylon Case, Pliers and Mini
Screwdrivers, Zipper Broken, Very Good
Condition Otherwise, 3 1/2" x 6"L

442 Metal Lap Tray, Opens to 23 1/2"W x 16"D has
a Small Chip on Top, Overall Good Condition

4420 Vintage Dazey Sharpener For Kitchen Knives,
Etc. Good Condition For Display, 5"L

4421 Oktoberfest is Wunderbar Novelty Hat With
German Beer Girl Figure, Both in Good
Condition, 4 1/2"H

4422 Vintage Coronado Radio in Wood Case, Looks
In Very Good Condition, Missing Two Knobs,
Untested, As Is, Good for Display, 16"W x 9"D
x 15"H

4423 Unique And Cool Vintage Plastic Screen Clings
For Etch A Sketch, Good Condition, 5"W x 7"L

4424 Vintage 17 1/2 Gallon Watering Can from Dept.
of Defense, Has Wear, Good Condition Overall,
16"Diam x 22"H

4425 Vintage Silverware Set, With Velvet Lined
Wood Storage Case, 11"W x 16"L

4426 Vintage Chalkware Lamp, Needs A Shade,
Socket Needs TLC, 35"H

4427 Radio Shack Magnet Mount CB Antenna, 46"H
Good Condition

4428 Plastic Dumbbell 3- 5 lbs. Plus Two Hand Grip
Strengtheners, Good Condition, 5" to 10"L

4429 Two Ladies Small Clutch Purses, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, Both
Approx. 5"W x 8"L

443 New in Box Tech Candy UV Sanitizer
Disinfectant for Phone, Etc., Kills Germs in 5
Minutes, 9 1/2"L

4430 Vintage Hanging Light With Shade, Brass
Finish, Very Good Condition, 10"Diam x 15"H

4431 New Unique Creation Youth Pull Over
Sweatshirt With Hood, Size Small 7/8 Great Gift

Lot Title

4432 Magnavox Record Player With Two Speakers,
Shows Wear, Untested, As Is From Estate, Fair
Condition, 15"W x 13"D x 7"H

4433 New In Box White Bible Christ's Passion Play,
2010 Hardcover Book, Very Good Condition

4434 Multi Pocket Vinyl Backpack and Oleg Cassini
Paperback Brief Case, 14"W x 14"H To 16"W x
11"H

4435 Twin Super Soft Bunny Sheet Set, Fitted, Top
Sheet, Pillowcase, Very Good Condition

4436 1973 Handheld Sewing Machine, Comes With
Instructions, 11"L Very Good Condition

4437 Vintage Olympia Typewriter With Carry Case,
13"Sq. Good Condition For Age

4438 Conair Hair Clippers And Vintage Ladies
Electric Shaver, Use One Display One, Good
Condition, 6" to 9"L

4439 Vintage Olivetti Electric Typewriter With Carry
Case, Good Condition, 16"W x 18"L

444 Keurig Single Cup Coffee Maker, Works Good,
7"W x 11"D x 11 1/2"H

4440 Three Boxes of Hook And Loop Craft Supplies,
Yarn, Backing, Patterns, Etc. Good Condition
Overall, Up to 12"W x 18"H

4441 Small Gym Bag Full of Hair Rollers, Various
Sizes, 2 1/2" to 3"L, Good Condition

4442 Box of Used and New Light Bulbs,
Incandescent, CFL, Etc. Come Preview, As Is

4443 Two Cases For Musical Instruments? One
Looks Like A Small Saxophone Case, Come
Preview, Good Condition For Age, 13" x 15" to
11" x 24"

4444 Vintage Plastic Duck Ride on Toy By Louis
Marx Co. Shows Wear, But No Major Issues,
Good Condition For Age, 20"L x 20"H

4445 New Without Tags Fashion Bug Black Velvet
Jacket Size 12, Add This To Your Wardrobe,
Ready For Season's Parties

4446 Christmas Decor, Red Cardinal Light, Battery
Operated, 12" x 8", Believe Picture 7" x 9",
Wood Handmade Christmas Carolers, 7" x 2"
Too Cute! All Very Good Working Condition

4447 Ladies Torrid Super Soft Long Shirt Size 6,
Troll Design, Very Good Condition

4448 Women's Size XL Metaphor Black Blazer,
Waist Length in Good Condition

4449 Large Wood Snowflake 16" x 14", Wooden
Tree 12 1/2" x 7 3/4", Galvanized Metal Tree
13" x 7", All Very Good Condition
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445 Ambiano Countertop Air Fryer, Infrared
Convection Halogen Oven, Quick & Healthy
Meals, Easy to Use, Set Temperature & Timer,
Works Great, Large Size with 13"Dia Bowl,
Very Good Condition

4450 Seven Vintage Hair Brushes and Small Mirror,
4"Diam to 5" to 10"L, Good Condition

4451 Older Beige Wrought Iron Bakers Rack, 44"W
x 84"H, Four Pieces Includes Two Glass
Shelves, Very Good Condition

4452 Four Leg Steel Water Heater Stand With
Exhaust Pipe, Good Condition, 20"Sq. x 9"H

4453 Three Gas Cans, Plastic And Metal, 1- 2 1/2
Gallon, Good Condition

4454 Primary Color Stacking Plastic Mugs, Good
Condition, 3"Diam x 4"H Each

4455 Box of Toy Play Pieces From A Construction
Style Toy Set, Unknown If Complete, Good
Condition, 9"W x 11"L x 8"H

4456 Box of Misc. Wheels From Various Toys, Etc.
Fair to Good Condition, 1" to 5"Diam

4457 Box of Various Chocolate Candy Molds,
Plastic, Up to 11"Sq. Good Condition Overall

4458 Three Vintage Hardcover Mathematics Books,
Some Wear, Good Condition For Age

4459 Two Soup Pots, Aluminum And Stainless Steel
Plus Two Grill Racks, 12" to 13"Diam to 9"W x
12"L, Good Condition For Age

446 Women's Victoria's Secret "Pink" Black
Athletic Lounge Sweatpants, Size Medium In
Very Good Condition

4460 Two Vintage Men's Wicker Hats, One Has
Minor Damage, Fair to Good Condition, As Is,
One Size Fits Most

4461 Sharper Image Travel Soother Radio, Battery
Powered Option Only, No Power Cord, Good
Condition, 4"W x 6"L

4462 Children's Wipe of Crayon Board Slide Top
Storage Inside, Needs TLC, Good Condition
For Age, 14"W x 15"L

4463 Eight Small Plush Toy Figures, Bears, Etc.
Mostly Good Condition, 4" to 6"L

4464 Home Made Light Box For Tracing Or Looking
At Photo Negatives, Heavy Pine Wood Frame
With Plastic Top, Good Condition, 25" x 30"

4465 New T-Shirt Onesie Size 6M Gorillaz

4466 New Unspeakable Graphic T-Shirt Size L
Youth Teenage in Green, Great Gift!

4467 Black and Brown Buckle Front Rain Boots Size
12, Very Good Condition

Lot Title

4468 Chrome With Glass Trays Lazy Susan Serving
Tray With Center Dip Bowl, Missing One Glass
Tray, Comes With German Salt And Pepper
Shakers, 2 1/2" to 13"Diam, Good Condition

4469 Webcor Musicale Solid State Stereo Record
Player in Folding Storage Case, Untested, As Is,
Good Condition For Age, 20"W x 11"D x 15"H

447 Plastic Large Dial 300 lb Scale, has a Cracked
Base but Still Weighs Accurately, Looks in
Very Good Condition, 12 1/4"W x 12 1/4"D

4470 1986 Barbie Ferrari Toy, Has Minor Flaws But
Good Condition For Age, 9" x 21"L

4471 Vintage Steel Kitchen Playset Sink, OVen,
Refrigerator, Shows Wear But Good Condition
For Age, Comes With Box of Acc. 18"W x
15"D x 28"H to 18"W x 15"D x 36"H

4472 Like New Women's Secret Treasures Cozy and
Warm Flannel Pajama Set Size 2X

4473 Plastic Toy Drum Set, Base and Three Snare
Style, Comes With Sticks And Foot Pedal,
Metal And Plastic, Shows Some Wear, Good
Condition For Age, 8 1/2" to 21"Diam

4474 Vintage Games- Flash Match, Think It Link It,
Partial Other, Unknown If Complete, As Is, Up
to 10" x 12"

4475 Seven Misc. Ice Cube Trays, Small And
Regular Cubes, As Well As Christmas Tree
Shape, Good Condition Overall, Up to 11"L x
7"W

4476 Vintage Electronic Experiment Playset Missing
Acc. Pieces, Chemistry Lab Playset, Partially
Complete, Good Condition For Age, 11" x 12"L
to 10"W x 13"L

4477 Vintage Manumatic Slide Projector With Carry
Case, Untested, As Is, Good Condition, 9"W x
15"L x 8"H

4478 Black and Red Dot Micro Fleece Top Size 3X
Good Condition, Black Turtleneck Sweater
New With Tags

4479 Two Vintage Headboards, One Full, One
Full/Queen, Some Wear, Good Condition
Overall, 35" to 47"H

448 Atom Blaster Ball Shooter with Ball, 17"Long,
Good Condition

4480 Two New in Box Sand Color Window Blinds,
21"W And Extension Traverse Rod, Unknown
If Complete, As Is, Good Condition, 30"L

4481 Six Vintage Throw Pillows, Military Gunny
Sack, Some Stains and Wear, Fair to Good
Condition, As Is, Up to 15" x 21"L
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4482 Black & Decker Power Inverter, 750 Watt, 6.52
Amps Max, Untested, As Is, 5"W x 10"L,
Looks in Good Condition

4483 Two Boxes of Small Children's Toys, Game
Pieces From Chess And Others, Good
Condition, 3" to 22"L

4484 Box of Practice Golf Balls, All Worn, Stained,
But Useable, Fair Condition, As Is

4485 Two Boxes of Wood And Plastic Toy Blocks,
Etc. Good Condition, 1" to 3"L

4486 Bag of Misc. Home Decor- Incense Burner, Tile
Trivet, Small Hemp Rope Bag and More, Good
to New in Package, 15" x 15"

4487 Box of Older Remote Control Cars, Other Toys,
Fair Condition, For Parts or Repair, 7" to 12"L

4488 Five Wood Bats, All Worn, But Useable, For
Practice of Display, Fair Condition, 33" to 35"L

4489 Box of Vintage Slot Car Track Pieces,
Controllers, Etc. No Cars, Not Complete, As Is,
Fair to Good Condition, 9"W x 25"L x 17"H

449 (4) New L'Oreal Elvive 12.6 oz Bottles of
Shampoos, Two are Smoothing Shampoos &
Two are Rebalancing Shampoos

4490 Solid Core Wood Door With Peep Window,
Good Condition, 27"W x 77"H

4491 New In Box Putco 4-Pc. Stainless Steel Fender
Edge Trim Kit For 2019 - 2022 Chevrolet
Silverado 1500 Pickup Trucks, Easy Upgrade
To Enhance The Look Of Your Truck! Made Of
304 Stainless Steel That Will Never Rust And
Has UV Resistant Black Rubber Edge Trim,
Complete Set Of Four, Perfect Gift Idea! Putco
Part Number: 97125, Box: 60"L x 8"W x 2"D,
$170.00+ Retail Pric

4492 Keller Aluminum Ladder 6'H, Very Good
Condition

4493 25 Plus Pieces of Rough Cut Wood For Crafts,
Has Cracks and Warping, Fair Condition, As Is,
44" x 5" x 1/4"Thick

4494 32"W x 80"H Metal Entrance Door With Small
Window, Has Minor Flaws, Good Condition
Overall

4495 Two 4' x 8' Framed Reinforced Pegboard Wall
Panels, Painted Light Blue Can Paint Over if
Desired, Wood Strips And Framing on Back,
Both in Good Condition, Great Booth or Show
Displays

4496 Heavy Duty Deluxe Queen/Full/Twin Bed
Rails, Has Center Support Bracket and Four
Rotating Locking Casters, Great Condition

Lot Title

4497 Like New Very Nice and Comfortable Long
Black Sleeveless Dress, Comfy, Size M, With
Original Tags, Regular Price Tag $69.50,
Would Make Nice Gift

4498 Gym Bro Punky Sleeveless Hoodie, New Pink
Size XXL, Great Gift

4499 New French Prince of Bel Air Shirt Size M,
Great Gift

45 Vintage Glass Dome Butterflies Taxidermy On
Dried And Faux Flowers, Very Good
Condition, With Couple Very Minor Chips on
Mirror Base, 4 1/2"Diam x 7"H

450 Sturdy Plastic Bucket with Metal Handle with
Lid, Good Condition, 12"Dia x 11"H, 3 1/2
Gallon

4500 New Jumpsuit - Ladies Size Small
Yellow/Black, Nice Material! Very Nice!

4501 New Blouse - Lady Size Small, Navy with
Colorful Flowers!

4502 Long Blue/Silver Sleeveless Dress with Long-
Sleeve Jacket, Like New Condition, Size 18,
"Mother of the Bride" or New Year Eve

4503 Long Black Dress (Sleeveless) Size 6P, New
without Tags, Great for Any Party!

4504 Prost Soccer T-Shirt, Black, Size Small, Great
Gift, New

4505 Men's Pro Edge Michigan Wolverine
Embroidered Polo Shirt, Size Medium, Very
Good Condition, Go Blue

4506 LeBron James Mesh T-Shirt, Size Medium,
Great Gift, New

4507 Disney Store Mickey Mouse Men's Navy
Puffer Vest, Size Large, Very Good Condition

4508 Men's White Fleece Tommy Hilfiger Jacket,
Size Large, Good Condition

4509 Black One Piece Pants Suit, Like New - Size
16P, Top has Sequin Design/Belt, Very Nice for
Holidays

451 Life's a Ball Hand Blown, Green Glass
Necklace, Never Worn, Like New Condition in
Box, 5"Long Box

4510 Youth Hooded Pullover Sweatshirt, Green, Size
Small, 7-8, Great Gift, New

4511 Men's Old Navy Black Puffer Vest, Zip &
Snap, Button Closure, Size Small, Good
Condition

4512 Jordan 23 Winter Coat, Boys 12-13, Very Good
Condition, Slight Wear, Clean
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4513 "A Unique Creation" Youth Hooded Pullover
Sweatshirt, Green, Size Small (7-8), Great Gift,
New

4514 "Patra Woman" - Size 16, Mother of Groom,
Great Dress, Like New Condition, Worn Once

4515 Womens Old Navy Size Large, Red Long
Sleeve Dress, Good Condition

4516 New with Tags Long Black Skirt, Size 1X,
"Alex Evenings" from Macy's $79

4517 Men's Ralph Lauren Polo Down Feather
Yellow Vest Jacket, Very Warm, Size XXL,
Very Good Condition

4518 Fall Microfleece Top Size 30, Navy
Microfleece Top Size 4X, Green Button Up,
Micro Fleece Top 4X, Good Condition

4519 Small Trampoline - has Small Holes Forming
Around Cover Near Springs, Good Condition
Otherwise, 41"Dia x 9"H

452 New Simply Trendy Modern Touch Do it
Yourself Charm Jewelry Kit, 10 1/2"Long Box

4520 Projection Screen with Tripod, Da-Lite Pacer,
Made in the USA, Good Condition, 42"W
Screen, 48"Long Folded

4521 Chair/Step Stool, Bottom Swing Out for Two
Steps, Vinyl Seat is Torn, Fair Condition, 14"W
x 13"D x 23"H to Seat

4522 Lace/Sheer Curtain Lot - 3'W x 4'L to 3'W x
5'L Approx. Good Condition to Use AS-IS

4523 Hibachi Grill, Clean & Use, Looks Good, AS-
IS, 20"W x 10"D x 6"H

4524 Very Well Made Heavy Wood Outdoor Table
in Good Condition, 47"Dia x 28 1/2"H

4525 Green Cloth Footstool Shows Wear on Fabric,
Good Condition to Redo, AS-IS, 21"W x 18"D
x 14 1/2"H

4526 Wooden Crate with Painted Glass Jars & Faux
Flowers, Good Condition, 30"W x 5"D x 4"H
Crate

4527 (2) Wooden Crates with Painted Glass Jars and
Faux Flowers, Good Condition Overall, 30"W x
5"D x 4"H Crate

4528 Vintage Wood Table with Four Chairs, Shows
Wear but is a Good Winter Project to Fix Your
Way, Fair to Good Condition, AS-IS, 19 1/2"W
x 19"D x 33 3/4"H Chairs, Does Have All its
Brass Feet, 38"W x 56"L x 29 1/2"H Table

4529 5 Gallon Aquarium with Cover Light and
Pump, Needs Cleaning, Untested, AS-IS, 20"W
x 11"D x 13"H

453 Car: Self-Stick Velcro, Compass, Digital Clock,
Temperature Gauge, 5 1/4"W x 2"H Approx.

Lot Title

4530 (6) Electricians Books, Paperback & Hardcover,
Some Wear Overall, Good Condition

4531 Sony Powered "Active" Subwoofer Model #SA-
WMSP1, has RCA Input, Power Switch and
Level Control, has Signs of Wear & Tear, but in
Excellent Working Condition, 10 5/8"W x 15"D
x 12 7/8"H, Age Unknown

4532 Wood Cabinet with Drawers & File Slot Center,
Not Sure Original Use, Good Condition to Use
Your Way, AS-IS, 24"W x 23 1/2"D x 34 1/2"H

4533 Honeywell Hepa 100 Air Cleaning System,
Looks Good, Other than Yellowing, AS-IS,
Untested, 17"D x 20"H

4534 Gel Pro Floor Mat in Very Good Condition,
Approx. 19 1/2"W x 61"Long

4535 (2) Wooden Frame Single Pane Windows, 22" x
16", Good to Reuse/Repurpose

4536 Vintage Metal Patio Chair with Extra Cushions,
Some Wear, Good Condition Overall, 24"W x
26"D x 33"H (Matches 4537)

4537 Vintage Metal Patio Chair with Extra Cushions,
Some Wear, Good Condition Overall, 24"W x
26"D x 33"H (Matches 4536)

4538 Brand New with Tag White Turtleneck Sweater
5X, Very Nice Black Turtleneck Sweater, Like
New, 5X

4539 A Unique Creation Youth Hooded Pullover
Sweatshirt, Green with Puppies, Size Small (7-
8) Great Gift, New

454 Women's Size 10 Fusion Boot, Eskis Brand,
New - Never Worn Outside

4540 (2) Like New Zip Up Hoodies, Women's? 4X
Navy Basic Edition & 3X Tan Falls Creek,
Very Nice

4541 Dane Snowboarding Parka, Size XL, Slight
Wear, Overall Good Condition, AS-IS

4542 (3) Ladies Tops - One XS & Two Small
Vanheusen, Vera Wang, Mudd - Good
Condition to Like New Various Colors, Nice
Blouses

4543 New T-Shirt Size Small Youth Second Grade

4544 Purple Dress - Size 16, Fits like a 14, No
Sleeves, Worn Once, Prom - Homecoming -
Bridesmaid, Look for the Same Dress, Only
One Size Smaller on This Auction, Good
Condition

4545 Womens Apple Seeds Size 2X, Blue Button Up
Shirt, Good Condition

4546 New with Tags Women's Gray Jacket, Size
Large, Great for Those Cold Offices
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4547 Women's Cathy Che Stretch Size 26-28W
White & Black, Design Button Up Shirt Sleeves
Tie Up or Leave Half Way, Good Condition

4548 Sleeveless Dress with Jacket, Cream Color,
Like New Condition, Size 16

4549 Sonic Forces Youth T-Shirt, Size Medium,
Great Gift, New

455 (5) NIP Plymouth Superbirds & Road Runner
Lot - Great Cars, 3"Long

4550 New with Tags Women's "Danny & Nicole"
Size 18, Blue Skirt & Top Suit

4551 Brand New Black Hoodie 3X Leggings, Good
Condition

4552 Womens Catherines Size 1X 18-20W Black
Design Shirt, Good Condition

4553 Youth Hooded Pullover Sweatshirt, Green, Size
Small, 7-8, Great Gift, New

4554 Women's Fashion Stretch Relaxed Fit Size, 22-
24W Green Shirt, Good Condition, Some Wear
Overall

4555 Women's Size 22W/24W Orange Striped Shirt
Top by Faded Glory, Cotton/Spandex, Good
Condition

4556 Women's Studio 1940 Size 30/32W, Multi-
Color Design Shirt, Good Condition

4557 Purple Dress - Size 14 Fits like a 12, No
Sleeves, Prom, Homecoming or Bridesmaid,
Looks for the Same Dress Only One Size
Bigger on This Auction, Good Condition

4558 Wrangler Men's Retro Two Pocket Long Sleeve
Snap Button Shirt, Size XL, Tan Color, Very
Good Condition

4559 Women Size XL Beige Shirt Top by Venezia,
Good Condition, 100% Cotton

456 Kid Craft Items - 4 Pack Dolphin Crayons, Up
& Up Scissors & 30 Built & Paint Llama -
Great Fun, 4" to 10 1/4"H Package

4560 Walls Premium 12 Over 8 Coat Black, XL Tall
46-48 Made in USA, Sleeves have Cuffs Inside,
No Signs of Wear

4561 New Womens Top, Size Small, Leopard
Pocket, Great Christmas Gift!

4562 XL Womens White Inc International Dress
Blouse, Perfect for the Holidays! Sharp!

4563 16 Pieces of Salvaged Pallet Boards, Free of
Nails, 1/2"Thick x 6"W x 49"L, Great for that
Pallet/Craft Project

4564 Youth Compound Bear Bow with Bag, 33" to
52"Long, Looks Good, AS-IS

Lot Title

4565 Two Wooden Twin Beds, Good Condition,
Shows Wear but Good for Age, AS-IS, 46"W to
76"Long Pieces

4566 Big Jim Sky Commander Toy, Fair Condition,
Wear & Tears, AS-IS, 14 1/2"W x 12 1/2"D x
13"H

4567 Very Nice Rolling Entertainment Storage
Cabinet, Will Hold 80 Plus CDs, has Adjustable
Shelving in the Front and Also on the Sides, on
Four Casters, in Very Good Condition, 35"W x
17"D x 29"H

4568 New with Tags 6 Months - Daddy's Girl
Onesies 6 Months Daddy and I Agree Mommy
is the Boss, Carter's

4569 Very Nice Eleven Drawer Dresser with Mirror,
Made by Vaughan Furniture Co., Made in USA,
Cherry Wood and Pressed Wood Dresser is 66"
x 34" x 18", Mirror is 46" x 45" x 2" and
Attaches to Wall Needs a Little TLC (Good
Condition for Winter Project Needs a Little
Cleaning), Rest of Set in the Auction

457 The Lucy Show "The Lost Episodes 2-DVD
Set" Lucy Fights the Manager, Lucy the Star
Maker, Lucy Meets Tennessee Ernie Ford &
Much More, Looks in Good Condition, 7 3/4"
Package

4570 New with Tags Carter's on Hangers, Three
Onesies with Pants Size 3 Months, Great Gifts

4571 Pilates Machine/Power Gym with Push-Up Bar
& Adjustable Height, Purchased Years Ago,
New in Box (Just Opened), in Just a Few
Minutes a Day You Can Strengthen & Tone the
Muscles of Your Upper Body, Lower Body &
Core. The Push-Up Bar Lets You Turn Your
Pilates Gym into a Strength Training Machine
with Additional Exercise that will Give You
Outstanding Results. Resistance Charts,
Nutrition Guide, 3 in 1 Total, Body Shaping
Series DVD Included

4572 Stamina 36" Intone Plus Trampoline with Two
Resistance Tubes with Foam Padded Handles
for Upper Body Strength Training, Has a
Fitness Monitor that Tracks Jumps Per Min,
Workout Time Total Jump & Calories Burned,
Tested & in Good Condition Working Condition

4573 Fire Extinguisher Lamp, Brass, One Dent in
Shade Otherwise Looks in Very Good
Condition, Untested, AS-IS, 11"D x 34"H

4574 Wine Storage Rack, Some Show of Wear, a Lot
of Life Left, Real Wood, Hold 12 Bottles of
Wine & Holds Glasses, 24.5"T x 24"W x 11"D

4575 Vintage Metal Stool in Very Good Condition,
Seat 11 1/2"Dia, Base is 12"Sq x 30"H
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4576 1970's Old Shriners Parade Corvette Stingray
Fiberglass Go Kart Body, This has Been in My
Possession Since 1986, had Plans but Never
Got to It, Needs a Good Home to Restore,
35"W x 84"Long Approx.

4577 Honda Lawn Mower, Good Condition for Parts
or Repair, Untested, AS-IS, 160cc, Overhead
Cam, AS-IS, 64"W x 22"D x 36"H

4578 Wessels Expansion Tank, 15 Gallon, 12"D x
33"H, Got All New System Boiler (No Longer
Need Still Worked When Removed) AS-IS,
Good Condition

4579 Paper Grocery Bag of New Old Stock Bows &
Other Bows, 3" to 5"Dia/Long, Good to New
Condition

458 Makita Drill 3/8 9.6V Model 6222DE Battery,
Charger, Tested & Works, Instruction Manual
Case, 0-700 RPM, 7 15/16"L x 3"W x 8 3/4"H

4580 Nice Night Stand with 2 Drawers, Made by
Vaughan Furniture Co. - Made of Cherry Wood
and Some Pressed Wood, Needs a Little TLC,
has a Nick in Back and One Knob Missing,
Nice Winter Project - Rest of Set in Auction,
27"W x 16"D x 26"H, Good Condition to Fix
Up & Use, AS-IS

4581 New Old Stock Roll R11 Owens Corning
Fiberglass Wall Insulation, 15 1/2"W x 24"Dia

4582 Nice 5-Drawer Dresser, Made by Vaughan
Furniture Co., Made in USA, Cherry Wood and
Some Dressed Wood, 40"W x 18" x 50 1/2"H,
Needs a Little TLC and Cleaning Rest of Set is
in Auction, Nice Winter Project Too, Good
Condition to Fix Up & Use AS-IS

4583 Box Lot Wine Decor & Opener, No Charger,
Decorative Boxes, Hand Painted Glass & More,
Good Condition to Very Good Condition, 11"
to 17 1/2"H

4584 Vanity Cabinet, 2-Door, 2-Drawer, Fair to
Good Condition, Wear/Use, 37"L x 19" Front to
Back, 30 1/2"H

4585 130 Plus Sq Feet Shaw Laminate Flooring
Springfield Oak - Five Full Boxes 26.4 Sq Feet
Each, Plus Two Loose Pieces, New

4586 Left Hand Childs Golf Clubs, 1 Putter, 3 Iron, 3
Wood, Two are Snoopy Clubs, 35"Long in Bag,
Looks Good, AS-IS

4587 White Wood for Shelves or Other Creative Use,
Various Sizes, Fair to Good Condition, Pre-
Owned, 52" x 11" to 72" x 3 1/2"

4588 7 Pieces - Metal Pipe, Yard Stick, Broom &
More, Fair to Good Condition, 26 1/2" to
51"Long

Lot Title

4589 Ryobi Weed Wacker, Can Use Different
Attachments, Gas & Oil Mix, Works Good,
Could Use a Tune Up, Little Dirty, Overall
Good Condition, AS-IS, 5 Feet Long

459 Purse Lot - 10 Total, Nine West & More, Fair
to Good Condition, Most Wore/Need Cleaning,
AS-IS, 6" to 16"W

4590 (2) Ice Fishing Poles, Good Condition,
Shakespeare & Ultra Reels, 31" to 33"Long

4591 Sears Projection Screen on Stand, Good
Condition, Works as Should, Screen is 38" x 40"

4592 Callaway Big Bertha XG Driver White Hot
Putter Golf Clubs, 33 1/2" to 47"Long, Looks
Good, AS-IS

4593 Lot of Tin Roofing Pieces, 7' x 3', 5' x 2', 7' x
2', 7' x 3', 7' x 2'10" Top Maroon Bottom
White in Color, Leftovers from a Job, be Good
for a Few Dog Houses, or Small Shed, AS-IS,
Looks Good

4594 Fluorescent Light in Box, Wired Ends,
Untested, Looks Good, As-IS, 59 1/2"Long
Light Bulb

4595 (2) Folding Patio Chairs in Good Condition,
Blue & White, Good Condition, 22"W x 18"D x
31"H

4596 School/Education Supplies Paper Organizer,
New in Box, 28 1/2" x 44 1/2" Box

4597 Dirt Devil Power Stick, Tested, Looks Very
Good, 45"Tall

4598 Eskimo Ice Auger, 60", 4" Hole, Handle
Missing but Usable, 59"H

4599 Yard Guard, New Old Stock Fence, Green
Wire, 24" x 5 Feet

46 Small Cast Iron Pan And Press, Perfect When
Cooking For One, Makes Great Burgers, Bacon,
Etc. Good Condition, 10 1/2" x 6"Sq.

460 (28) Hot Rodding Magazine from 1995-2006,
All Magazine in Perfect Condition, 7 3/4"W x
10 1/2"H

4600 Set of Three Pre-Lit Stake Trees, New Box -
Damaged, AS-IS, Looks Good Condition, 32"H
Trees

4601 Arctic Blast Snow Shovel, 30"W, Metal Blade,
Some Rust, Good Condition Overall

4602 Variety Size of Wood for Creative Purpose, Six
39 1/2"L x 24"W & Fourteen 39 1/2" x 2
1/2"W, Good Condition

4603 XL Dog Crate, Used for Great Dane, Good
Condition, 48"W x 24"D x 29"H

4604 Metal & Plastic Trash Can, Round, 15"Dia x
28"H, Good Condition
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4605 (4) Solid Wood Chairs by St. John's, Maple
Made in Cadillac, MI, Good Condition Overall
for Age, 16"W x 16"D x 33"H

4606 Box Full of Paperback Books, Find Something
to Add to Your Library or Resell, Fair to Good
Condition

4607 Cool Mist Humidifier White Westinghouse 2.5
Gallon, Untested, AS-IS in Box, Looks in Good
Condition, 14"W x 10"D x 12"H

4608 Vintage Vanity with Round Mirror Rounded
Front Design with Wavy Drawers, Wood &
Faux Wood, Some Nicks/Wear, Good
Condition for Age, 48"W x 20"D x 65"H

4609 Assorted Dollhouse and Furniture Cardboard
Pieces, Fair Condition, Unsure of
Completeness, 4" Long Pieces to 14"W Box

461 Attention Home Brewers, A Set of 38 Grolsch
Beer Bottles, Ready to Go, Cleaned, Make Your
Own Brew, One Lot of Two Available on Same
Auction, Very Good Condition, 8"H

4610 Wooden Crate with Painted Glass Jars & Faux
Flowers, Good Condition, 30"W x 5"D x 5"H

4611 Wood Dresser with Swing Open Middle
Drawers, has Nicks and Scratches, Good
Condition for Age, 52"W x 21"D x 36"H

4612 (2) Pots for Plants - Lime Green One has Label
Says "Grow" 6"Dia x 4"H, Large Pot 7 1/2"Dia
x 6 1/4"H, & Set Candle Votive (Tea Lite
Holders) 3 Total - Clear Glass Different
Heights, Good Condition

4613 Faux Wood Dresser with Mirror, has
Masks/Wear, Good Condition, 55" x 17" x
64"H with Mirror

4614 Faux Wood Dresser, has Wear/Marks, 5-
Drawers, Good Condition Overall, 34" x 17" x
42 1/2"H

4615 Maestro Acoustic Guitar With Case by Gibson
Appears Good Condition, 41"Long

4616 Large Black Double Door Claw Footed
China/Book Cabinet, 56"W x 16"D x 62"H,
Some Separation Occurring on Top Back Left
Corner but Repairable, Solid & Sturdy, 8-
Shelves are Adjustable, Missing One Door
Handle and Key, Good Condition Otherwise

4617 Wooden Wardrobe 2-Drawers with Ornate Top
on Bottom, has Some Wear/Scrapes, Good
Condition for Age, 43"W x 20"D x 84"H, Door
Needs Latch to Keep Close

4618 Wooden Crate with Painted Glass Jars and Faux
Flowers, Good Condition, 30"W x 5"D x 5"H

Lot Title

4619 Metal Rolling Cart with Bin on Top and Two
Bin Underneath, Good Condition, 32"W x 18"D
x 38"H

462 (14) Vintage Advertising Baseball Caps, All
Used, AS-IS, One Size Fits All

4620 Tabletop Ironing Board, 36"W x 12"D x 3
1/2"H, Good Condition

4621 Vintage Wood Entertainment Center Door
Opens and has One Shelf, Some Wear/Marks,
Good Condition Overall for Age, 41"W x 23"D
x 37"H

4622 GI Joe Train Track Mounted on Wood,
Untested, AS-IS, Looks in Good Condition,
55"W x 42"D x 2"Thick

4623 Wooden Child Potty Seat has Duck Graphic on
Seat Back, Good Condition for Age, 13"W x
13"D x 19"H

4624 Wooden Crate with Painted Glass Jars, & Faux
Flowers, Good Condition, 30"W x 5"D x 5"H

4625 Wooden Crate with Painted Glass Jars and Faux
Flowers, Good Condition, 30"W x 5"D x 5"H

4626 Wooden Crate with Painted Glass Jars & Faux
Flowers, Good Condition, 30"W x 5"D x 5"H

4627 (8) Ryder Distributing 1983 Calendars,
Saginaw, MI - Good Condition, Been Folded,
17"W x 24"H

4628 Playskool Toy Work Bench Made of Wood &
Plastic, Marks/Wear, Good Condition Overall
for Age, 14"W x 8"D x 18"H

4629 Metal Display Shelf Cool Old Graphics on
Bottom Sencore with an Atom Graphic, Some
Rust Good Condition for Age, 48"W x 24"D x
70"H

463 Six Atlas & Ball Glass Canning Jars, 6 1/2" to 7
1/4"H, Looks in Good to Very Good Condition

4630 Plastic Pail with Wiper Fluid Mosquito Lamp &
More, Fair to Good Condition Pail, 22"Dia x
17"H

4631 Igloo Cooler with Dishes and Towels,
Unchecked for Condition on Glass Completely,
AS-IS, Looks Good Condition, 18"W x 11"D x
15"H

4632 Draft Stopper Fabric with Stuffing, Looks
Handmade, Good Condition, Approx. 18 Feet
Long, Stop the Cold from Under the Garage
Door

4633 Wooden End Table with Side Pockets Missing
One Knob, Good Condition Otherwise for Age,
28"W x 15"D x 29"H

4634 Faux Wood Round Table with Leaf, Good
Condition, 40"Dia x 12"W Leaf, 29"H
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4635 (2) Weight Sets and Plastic Bat, Plastic Weights
Filled with Sand, Metal Tube Bundles, Good
Condition, 12" x 32"W Weights, 29"Long Bat

4636 (4) Metal TV Trays, Good Condition Two
Designs, 21"W x 15"D Trays - One with
Casters Missing Two

4637 Lasko Box Fan, Untested, AS-IS, Needs
Cleaning, Fair Condition, Approx. 20"Dia Fan

4638 Vintage Print of People Fishing, Yellowed &
Age Spots, Fair Condition, 30"W x 24"H

4639 Metal Wall Cabinet Painted White, has Rust,
Fair Condition, 15"W x 12"D x 24"H

464 Misc. Vintage Cards, Postcards, Pamphlets,
Some Reproduction, Victorian Calendars,
Vintage Postcards from Up North Michigan, 5
1/2" x 3 1/2" and Larger, Fair to Good Condition

4640 Handmade Wooden Table, Great for Your Kids
Crafts, Fair Condition, 24"W x 16"D x 24"H

4641 (4) Metal Folding Chairs, Scrapes/Wear, Some
Holes in Vinyl Seats, Fair Condition, 17"W x
16"D x 30"H

4642 Round Wood Table Top - has Wear, Fair
Condition, 40"Dia, No Legs

4643 (3) Snowmen Yard Ornaments, Have Wear
Repaint Your Way, Fair Condition, 40" to 49"H

4644 Weedeater Featherlite Plus, Good Compression,
Sold AS-IS, Parts or Repair, Approx. 59"Long

4645 Octagon Shaped Wood Framed Clock,
Untested, AS-IS, Looks Good Condition, 17
1/2"W x 17 1/2"H

4646 Spartus Pendulum Clock, Wood, Untested, AS-
IS, has Marks/Nicks, Fair Condition, 15"W x
32"H

4647 Barely Used Full Size Pillow Top Mattress &
Box Springs Heritage Sleep Products from the
Blue Bell Mattress Co. - Only Selling Because I
Needed a Bigger Bed, Very Clean, has One
Light Stain on Bottom of the Box Spring Due
toa Morning Coffee Spill, Very Good
Condition, Bed Rails are Also in Auction

4648 Vintage Antique Rollfast Bike from England,
26", Needs Restored, AS-IS, Looks Good
Condition for Age

4649 Schwinn Sprint 10-Speed Girls Bike, Blue,
Needs New Tires, 26", Good Condition for Age

465 Misc. Old Dolls and Doll Parts, Fair Condition,
Many Chips & Cracks, See Pics, Ready for
Your Creepy Display

Lot Title

4650 Clean Medium Size Apartment Refrigerator,
Just Quit, was Overflow in Garage & Do Not
Need No More, So I Am Not Fixing, AS-IS,
Good Condition for Parts or Repair, 24"W x
29"D x 59 1/2"H

4651 Large Beverage Dispenser, Some Slots Work,
Gets Cold , Operation for Unit that Work Do
Well with Bills and Coin, AS-IS, Key Included,
Set Up for Bottles or Cans, Great for Garage or
Cave, 36"W x 32"D x 72"H

4652 Sassafras Superstone Baking/Pizza Stone, 12"W
x 15"L, Some Wear in Good Condition

4653 Men's Size 12 West Marine Waterproof Boots,
Some Cracks Around the Ankle Area, Still
Look Usable in Good Condition Otherwise

4654 Metal Decorative Vase with Artificial Grass
Spike, Good Condition, 7"Dia x 10"H

4655 Three Tennis Balls, Wilson Brand for Hard
Courts, Still Bounce in Good Condition

4656 Plastic Serving Tray with 3 Removable Dish
Sections, Good Condition, 14"Dia x 3"H

4657 (2) Small Metal and Plastic Trigger Clamps,
7"Long, Good Condition

4658 Handy Aluminum & Plastic Grabber Tool,
32"Long, Good Condition

4659 Bundt Cake Pan, Some Scratches, Still Usable,
Good Condition, 10"Dia x 3 1/2"H

466 Greeting Cards, Mostly Christmas, Several with
Gingerbread Recipe Note/Memo Pads,
Calendars with Nice Pics to Frame, 5"W x 8"L+
Most Good Condition

4660 Stack-on 39-Drawer Plastic Parts
Bin/Organizer, Wall Mount or Freestanding,
15"W x 6 1/2"D x 18 1/2"H

4661 Black & Decker Electric Reversing 1/2" Drill,
Untested, AS-IS, Looks in Good Condition

4662 5 1/2"W Axe On 12"Long Wood Handle Plus
an Extra 23"Long Wood Honda, Both in Good
Condition

4663 Michigan The Great Lakes State Poster, Lots of
Fun Facts, 25"W x 36"L

4664 Nice Lot of Various Kitchen Utensils, Spoons,
Peeler, Ladle & More, Plastic & Metal, Good
Condition, 7" to 14"Long

4665 Neat Wood Airplane to Hang or Display, 12"W
x 10"L x 2"H, & a Metal Bicycle Horn
(Works), Needs Mounting Screw, Both in Good
Condition, 2 1/4"W x 8 1/2"L

4666 Hand Saw, 17"L x 7", Good Condition

4667 Yamaha Soprano Recorder, Looks Good in
Case, 13 1/2"Long
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4668 (8) Plastic Clamps, 3" to 6 1/2"Long, Good
Condition

4669 Montgomery Ward Polisher, 2 Speed From
Estate, Untested, AS-IS, 11 1/2"Long Unit

467 Misc. Christmas Decor - Cute Plastic Train,
Vintage Plastic Wreath, Vintage Cardboard
Cutouts with Cute Graphics, Wood Ski Decor
& Train, 8" to 27"Tall/Long

4670 (2) Planters - Ceramic White (One Chipped),
Otherwise Good Condition, 5"D x 4 1/4"H & 5
1/2"D x 5 1/2"H

4671 (2) Hand Saws, 14 1/2" & 18 1/2" Long, Look
in Good to Very Good Condition, AS-IS

4672 Craftsman 12V Drill with Battery & Case, No
Charger, AS-IS from Estate, 9"Long, Looks
Good

4673 IKEA Plastic Collapsible Clothes Hanger, or
Other Uses, 10"Long Folded

4674 Great Railroad Paintings Paperback Book in
Good Condition

4675 Large Plastic 2-Handled Tub, 22"D x 18"H,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
AS-IS

4676 Plastic Tote with 4 Canvas & Cloth Bags, Good
to Very Good Condition, 11" to 19"W

4677 Boston Speaker Set, Needs Cleaning, Shows
Wear, Fair to Good Condition, Untested, AS-IS,
4" to 7 3/4"H

4678 Green Plastic Patio Table, Clean & Use, Good
Condition, 17 1/2"W x 18"D x 15 1/2"H

4679 Electrical Cords & Power Strip Lot, 12" to
Several Feet, Looks Good, Untested, AS-IS

468 (60) Hot Rod Magazine from 1995 to 2006 - All
Magazine are in Perfect Condition, 7 3/4"W x
10 1/2"L

4680 Plastic Toy Chest with Markers & Old Toys in
Good to Very Good Condition, 20"W x 14"D x
15"H Toy Chest

4681 St. John's Bay XL/Tall Snow Suit - Only Worn
a Few Times, in Good Condition

4682 Spool of Wire 1,000 Feet, Good Condition,
14"W x 18"H, Outdoor Burial Rated - See
Label for Wire Type, Come Preview, AS-IS

4683 Oak Hutch with Top Shelf Missing Mirror,
Curved Front, 3 Drawers, No Knobs -
Awesome Piece to Redo Your Way, 41 1/2"W x
22"D x 73"H

4684 Old 1950's & 60's Watch and Jewelers
Catalogs Books, Most Look Fine, a Few Fair in
Some Areas, Fair to Good Condition, AS-IS

Lot Title

4685 Beautiful Women's Black Day Mor Couture
Evening Gown, by Mercedes Ferreira, Size 14,
Has Gorgeous Diamond Sequins on the
Neckline, Across Chest, and Sleeves,
Wonderful Condition

4686 Over 30 Red Glass Bulbs/Ornaments, Great for
Last Minute Decorating - Mostly Very Good
Condition

469 (6) Different Types of Interior Light Fixtures -
One is Missing a Light Bulb Shade, Very Good
to New Condition, 13"Dia to 24"W

47 Vintage Bottle Of Tabasco Sauce With Original
Box, Not For Consumption, Display Only, 5
1/2"H

470 Box of (50) Hot Wheels & More Cars & Track
Pieces, 3" to 8"Long

471 Health Master 9X (2" Center Spot x 6 1/2"W x
9"D), Presto Can Opener, Under Cabinet
Mount, Very Good Condition, Ceramil Mill
Exc. Coffee Grinder, 7" x 2" in Very Good
Condition, (3) Milkshake Glasses, 7"H, Very
Good Condition, Straw Hot Pad, 7", Very Good
Condition, Drink Bottle, BPA Free, Double
Wall Spill Proof 2 3/4" x 7 1/2"H, Very Good
Condition, (2) Ceramic Knives, & More, Good
to Very Good Condition

472 Hot Wheels Track with Cars, 3" to 24"Long,
Need Cleaning, Untested, AS-IS, Look Good,
Overall

473 Large Lot of Vintage, Antique Doilies, Linens,
Pillowcases Etc., 8"T

474 Box of Vintage Hardback Books in Good
Condition, AS-IS, Box is 15" x 12" x 11", The
Saint Plays with Fire & More

475 Men's XL Loose Under Armour Mock Neck
Long Sleeve Top Heat Gear, 1/4 Zip

476 Women's Size 12 All Star Converse Shoes,
Black with a Polka Dots and Flower Worn but
Still Have a Lot of Life, Left from a Smoke
Free Home, Looks Good, AS-IS

477 (3) New Cans of Deep Woods Off, Stock Up
Now, Long Lasting Protection from
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Snats &
Chiggers, $20 Value

478 30-Second Mysteries Board Game by
University Games, Made in USA, Looks Good,
14 3/4"W Box

479 (4) New Pair Womens 4-10 Size Black & Grey
and Black & Purple, Knee High Socks by All in
Motion

48 Vintage Swingline Speed Stapler, Metal,
Works, Good Condition, 8 1/2"L
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480 When in Rome Game That Works with Alexa,
New in Box, Great Christmas Gift, 8 3/4"Long
Box

481 Remote Control Rocket (Launches at the Touch
of a Button), for Ages 8+, Works, 11"Long
Box, AS-IS, Looks Good

482 Merrells Very Comfy Size 11 Womens Worn
but in Good Condition from Smoke Free Home

483 1/18 Scale 69 Camaro Muscle Machine, New in
Box, 12 3/4"L Box, Very Rare Edition with Red
Cross Flag Sticker Form 9-11 Attack

484 New in Box Estee Lauder, Advanced Night
Repair for Eyes, .5 oz

485 Travel/Duffle Bag (New) Very Rugged
Construction, Marlboro Tough Gear, 26"L x
14"W x 11"D, Heavy Duty Polished Nickel
Strap Rings

486 New Old Stock Baseboard, 4" x 12-15 Feet,
Some Used, AS-IS

487 Litech Digital Alarm Clock Model: E815, Large
2" Time Display, Very Good Condition, Battery
Backup, Snooze Feature Dimmer and Alarm
Volume, Measures 6.5" x 4 3/4"H x 3"D,
Works as it Should

488 (3) Piece Vintage Orange Tupperware
Containers with Lids, Clean & Use, Good
Condition, 8 1/4"D x 3 1/4"H

489 Men's Skechers Relaxed Fit 8.5 Memory Foam
Footbed, But Lots of Life Left, Good Condition

49 No. 110 Stanley Plane, 2"W x 7"L Needs TLC
and Sharpening, Good Condition Overall

490 Timex Multi-Direction Sound Chamber
AM/FM Alarm Clock, 8 1/2"W x 6 1/2"D x
3"H, Looks Good, Untested, AS-IS

491 (3) Lego Comic Books in Good Condition, 8
1/2"W x 11"H

492 Eleven Classical & Instrumental CDs, Evidence
of Playing, Untested, Non-Smoking
Environment - Good to Very Good Condition

493 NIB Rubbermaid 26-Piece Easy Find Lid
System, 12 1/2"W x 7 1/2"D x 8"H, Four .5
Cups, Two 1.25 Cup, 5.5 Cup, Two 2.0 Cup,
7.0 Cup, Two 5.0 Cup, 8.5 Cup,

494 (13) Movies - DVDs & Blu-Ray, Ranyo,
Gulliver's Travels, & More, Look Good, AS-IS

495 Lot of Cassette Tapes, Styx, Journey, Looks
Good, AS-IS in Case, 10 1/2"Long

496 New Scratch & Design Sheets, 7 Per Package &
Build & Paint 3D Llama Puzzle Great Fun! 8
1/2" to 10 1/4"Long Packages

Lot Title

497 (4) Taste of Home Hardcover Cookbooks,
Annual Recipes 2006, Light & Tasty Annual
2005, Light & Tasty Annual 2006, Annual
Recipes 2005, All in Like New Condition

498 Cassette Tapes - About 30+ or More, in Nice
Plastic Storage Box, 15" x 8" x 5", All in Very
Good Condition, Well Keep Collection, Even
Lawrence Welk on Tape Wow!

499 New Tupperware 2-Piece Vented Set, 6 1/4 Cup
& 8 1/2 Cup

5 Owl Hook Wall Hanging, Metal And Wood, 5
1/2"W x 8"H, Good Condition

50 Three Escanaba Dairy Creamers, Glass in Very
Good Condition, 2"H

500 (3) Vintage Christmas Plastic Canvas Craft
Lots, Keep the Kids Busy Crafting During
Christmas Break! Features Nativity Scene,
Christmas Card & Goody Holder & Santa
Canister, New Old Stock, 14"L x 11"W Largest

5000 New White Diamond Set- Elizabeth Taylor,
Eau Toilette Spray 1.0 Oz. Perfume .12 Oz.
Perfumed Body Lotion 1.7 Fl. Oz.

5001 Limited Edition State Quarters Collection
Collector's Map 17" x 28" Complete With
Quarters

5002 2000 D US Mint Ten Coin UNC Set

5003 New In Box Bareminerals Gen Nude Patent Lip
Lacquer, .12 Fl. Oz.

5004 Nine Older NFL Football Cards

5005 2001 P US Mint Ten Coin UNC Set

5006 Nice Variety of Old Marbles In Triple 2 Pint
Ball Jar

5007 1988 Proof Set

5008 2001 D US Mint Ten Coin UNC Set

5009 1998 Bowman's Best Peyton Manning #112
Refractor! Check Out Online Prices, My Loss,
Your Gain

501 Womens Size Large Green Turtle Neck, 100%
Cashmere by Charter Club, Oh So Soft!! Very
Good Condition

5010 Ball Perfect Mason Jar #5 With Lots of Marbles

5011 1983 Proof Set

5012 Jewelry Box With Jewelry, Lots of Rings,
Bracelets, Necklaces, Good Condition, 12"W x
6"D x 17"H

5013 Elizabeth Arden Vintage Directional Lotion in
Sealed Box, For Normal To Dry Skin,
Equalizing Lotion, From 1970's? No
UPC/Scan, Sold For $5. Box Tad Bent At Top,
Pretty Neat Vanity Item
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5014 1999 P US Mint Nine Coin UNC Set

5015 Estee Lauder Modern Muse Le Rouge Eau De
Parfum Spray, 1 Fl. Oz.

5016 (13) Elvis 45 Record With Many of His
Greatest Hits Like Don't Be Cruel, Jailhouse
Rock, I Want You I Need You, Surrender, Wear
My Ring Around Your Neck and Many More,
Good Condition Overall

5017 New In Box Estee Lauder Day And Night
Radiance Each 1.7 Oz.

5018 1999 D US Mint Nine Coin UNC Set

5019 1990 Mint Set P & D Plus Mint Mark Coin

502 (2) Torch Blue Mini Torches, Great for Camp,
Frozen Things, Deer Blind, Start with Squeeze
or the Trigger, Fits in Your Pocket or Glove
Box, One is 7"Long, Other is 4"L

5020 Estee Lauder Beautiful Perfume 2" Bottle, 3
1/2" With Cap, Estee Lauder Spellbound
Perfume .32 Good Condition

5021 Barbie Travel Train With Electronic Moving
Window Scenery, Mattel 2001 Has Control
Panel, Train, Sounds/Horn, Records Your
Voice, Uses Batteries (Included) Contains
Large Picture Window With Moving Scenery
And Sound, Two Seats, Table, Microwave,
Sink, Two Bunk Beds, Bathroom Vanity,
Conductor Seat, Approx. (25) Acc. Including
Luggage, Dishes, Coffee Pot, Holds 5- 11 1/2"
Dolls, Hours of Fun, Train in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 23" x 11" x 8",
37" When Fully Opened, Rolls on Wheels

5022 DJI Phantom Drone, Probably Needs New
Battery, Never Flown, Has Lifted Off Just To
Try, Approx. Five Years Old, Was The Primo
Drone At The Time, Bring Your Battery To
Test, Nothing Wrong, Other Than Old Battery,
But Selling As Is, Was $1100. Plus New

5023 Grand Funk Railroad Double Album Released
in 1972, Mark, Don, Mel 1969-71, Original
Poster Included 23" x 24" Like New Capitol
Records, SABB-110442 Original Jackets,
Album Cover, Vinyl in Very Good Condition

5024 Two Jim Beam Whiskey Bottles, Musical Alley
Cat Plays How Dry I Am! Bum, 11" to 13"H
Fair to Good Condition

5025 Beautiful Roseville Pottery Bowl, Does Have
Two Small Chips on Inside, Otherwise Good
Condition, Marked 1179, 17"W x 8"D x 4"H

5026 Steppenwolf The Second Vinyl Album 1968
DS 50037 ABC Records, Album in Good
Condition

Lot Title

5027 Jar of Classic Marbles Damage in Water Glass,
Handmades, Corkscrews, Slags, Popeye,
Parrots, Catseyes, Clearies, Pre 1970's, Most
Are Damaged, Some in Good Condition,
1/2"Diam to 1"DIam

5028 Pair Of Capodimonte Roses, Made In Italy,
Very Delicate And Detailed Condition, Good
Condition, Approx. 7"W

5029 Early Roseville Pottery Bowl in Very Good
Condition, No Chips, Lines or Repairs, 7
1/2"Diam Just Over 2"H, Early 1900's
Roseville, No Mfg. Mark

503 Deckmate Screws - 10 lb Box, Brand New
2"Long Coated, Star Drive, and Comes with a
Bit, $50 Value

5030 Antique Iridescent Green Art Glass Bowl,
6"Diam x 4 1/2"H, Mold Blown With Ground
Bottom, Very Good Condition

5031 Lori Greiner With Neox Folding Sunglasses
And Case, 5 1/4"W Good Condition

5032 Vintage Bone With Ebony Inlay Dresser Jar 10
1/4"L x 6 1/4"W x 3 1/4"H, Very Good
Condition, No Damage, Unsure of Exact Age,
Looks Like 1950's

5033 Antique Majolica Pottery Cream Pitcher, Has
British Registry Mark on Bottom, 4"H x 3
3/4"Diam, Very Good Condition, No Chips or
Cracks

5034 Mystery Jar Filled With Jewelry, Bracelets on
Top of Jar, Good Condition, 4"W x 4"D x 8"H

5035 Vintage Canoe Trail Maps, Describe Stream
Lengths, Rivers, Good Condition

5036 Shoe Horn From Niagara Falls, Prospect Point
1950's- 60's, Collectible In Good Condition,
5"L

5037 1990 Proof Set

5038 Bank of Reese, Unknown Age, Vintage
Aluminum, Glass Egg Timer, 3 1/2", Mount 7"
x 2" Good Condition

5039 Three Engraved Commemorative Spoons, From
NY, 1939 World's Fair 6", Statue Of Liberty 4
1/4", Niagara 4 1/4", Good Condition

504 2016 Lanard King Kong Action Figure, Very
Large, Good Condition, Skull Island, 18"H

5040 LG Bag of Vintage Postcards, Some With Old
Stamps, Good Condition

5041 Two Lead Crystal Ornaments, Angel and
Snowflake Made in Germany, For Princess
House Never Displayed on Tree, Good
Condition, Original Box, 3 1/2"W x 3"D x 1"H,
As Is
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5042 Globe Shaped Container For Holding Ink
Bottle, By Sanford Ink Co. Older in Good
Condition For Age, 3"Diam

5043 Container of Wood Nickels, Large Variety,
Good Condition

5044 Antique Glasses in Case, Marked 10KT CTR 4
1/2"W Good Condition

5045 Four Older Spoons, 6"L, Woody Woodpecker,
Dennis The Menace, Spaghettios, Other
Unknown, Good Condition

5046 1987 Proof Set

5047 Six Authentic Vintage Vietnam War Patches,
All Good Condition, Servicemen Worn, Unsure
What Branch of Military, But Cool For Sure!
Up to 4 1/4"

5048 Banthrico Lincoln Car Bank Full Of Lincoln
Wheat Pennies, 1950 to 20's, Good Condition

5049 Small Lot of Girl Scout Pins, And Boy Scout
Slide, Up to 1 1/2"W, Good Condition

505 Pyrex Portable Insulated Food Carriers Set, 4
1/2 Quart, Complete, 4 Pieces in Original Box,
Clean & Excellent Condition, 12"W x 7"D x
12"H Box

5050 Natural Petrified Wood Painted Desert, 1
1/2"W, Petrified Forest Guide, Good Condition

5051 Messerschmitt Viewmaster Reel And Hammer
Brand Folding Knife With Pointer Dog, 3 1/2"
Good Condition

5052 Cigar Box With Old Military Patches, Watch
And More, See Pictures, Good Condition
Overall, 9"W

5053 Hunting And Fishing Lot, Guides, Maps, Old
Licenses, Good Condition Overall

5054 Engraved Reflections Pen "Phil Rice" May
Need New Refill or Spring, 5"L Fair Condition

5055 Small Beautiful Decorative Magnifying Glass,
Gold With Pearl Inlays, Good Condition, 4"L x
2"W, Very Detailed

5056 Nine Hat Pins and 1915 Bay City Golden
Jubilee Coin, Good Condition, Up to 1
1/2"Diam

5057 Four Military Patches, Up to 4"W, Good
Condition

5058 Collection of Postcards, Most With Writing,
Few Vintage Decals, Good Condition Overall

5059 Two Small Decorative Sterling Silver Spoons, 3
1/2"L Marked Sterling, No Other Markings,
Fair to Good Condition

506 1/24 Jeff Burton Nascar Hot Wheels, New in
Box, 8"Long Car

Lot Title

5060 Walking Stick Badges, Pins, Patches, Foreign,
Up to 2 1/2", Good Condition

5061 Lot of Pins, Pinbacks, And More, Up to 2
1/4"W, Good Condition

5062 Great Lot of Vintage Boy Scout Patches, Pin,
Hat, Burl Wood Trinket Box, Up to 11" Good
Condition Overall

5063 (11) Gentle Woman Magazines From 1934- 35
Stories, Ads, Articles From 1930's, Fair to
Good Condition

5064 (50) State Quarters in Plastic Uncirculated in
Wood Display Case

5065 1911 Woman's Home Companion New Years
Edition, Great Cover, 70 Pages of Ads, Articles,
Fiction, Fashion, All Over 110 Years Old, Fair
Condition

5066 Eight Frameable Dog Prints From 1950, By
Famed Artist, Gladys Emerson Cook, Scotty,
Boxer, German Shepherd, Doberman, Others,
Very Good Condition, 12" x 16"

5067 White Jewelry Box 10"W x 7"D x 3 1/2"H,
Stain on Top, (35) Pieces, Rings, Clip Earrings,
Bracelet, Necklaces, Pins, Good Condition
Overall

5068 Two Snap On Wrenches, 1/4" and 5/16" Boxed,
1/2" Open End Curved, Some Wear, Overall
Good to Very Good Condition, 4 1/4" to 5 3/4"L

5069 Two Antique Jet Black Glass Bead Necklaces,
Very Good Condition For Age, Approx. 18" to
30"L

507 (5) New in Package Hot Wheels, 70 Chevelle
Wagon to Corvette CGR Gift Car with Real
Rider Tires Great Lot, 2 3/4" to 3"Long

5070 Antique Gold Metal Ladies Compact Purse
With Lipstick, Compact Makeup Spots, Clip To
Hold Cigarettes, Cash, Both Sides Open, Very
Good Condition For Age, See Pictures, 3" x 4
3/4"L x 1 1/4"Thick

5071 6" Inlay Alpaca Silver Cuff Bracelet, Good
Condition

5072 Large Koeze's Nut Jar Filled With Jewelry In
Fair To Very Good Condition, Some Watches,
10"H

5073 Sterling Silver Cameo Set, 18" Necklace, Pin
Pendant 1" x 1 1/4" x 1 1/2", Screw On
Earrings, 3/4" x 1/2" Good Condition

5074 Six Pocket Knives And Can Opener Up to 6
1/2"L Fair Condition
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5075 Game Used Shark Golf Ball From Greg
Norman, No Authenticity, Ball Was Shot My
Way in Grand Blanc During Tournament Back
in Mid 1990's, So I Stuck It in My Bucket,
Good Condition

5076 Original BMF BierSeidel Stein, Very Good
Condition, 4 3/4" x 3 1/2", Two 1999
Frankenmuth World Expo of Beer Glasses, 5
1/2"H x 2 5/8"W, One Glass Contains Some
Marbles, Good Condition

5077 Two Hematite Magnet Necklace Or Bracelet
With Beads, Different Colors And Design,
Good Condition, Up to 33"L

5078 J. Marttiini Fillet Knife, 6" Blade, Good
Condition

5079 Small Crystal Bear, Very Good Condition,
Marked Iris Arc On Bottom, 1" x 1" x 1"

508 New Simply Trendy Modern Touch, Do it
Yourself, Trendy Charm Kit, 10 1/2"L Box

5080 Sterling Silver Glitter Rope Bracelet, 7 1/4" x
3MM

5081 Engraved Zippo Lighter Comes With Extra
Flints And An Empty Fluid Can, Good
Condition, 2 1/4"H

5082 Two Packages Of Colonial And Revolutionary
Currency 1760 to 1780, Antiqued Reproductions

5083 Two 10" Sterling Silver Ankle Bracelets, One
Rope 2MM One Chain Link 4MM

5084 Joan Rivers, Lia Sophia And More Set of Three
Women's Necklaces Just In Time For Holiday
Parties, Very Good Condition

5085 Complete Factory Set of 1991 Score Young
Superstars Hockey Cards, (40) Cards Are Pure
Mint, Never Removed From Original Box,
Loaded With Stars Like Jagr, Sergei Fedorov,
Sakic, Roenick, Lindros

5086 Tough To Get Autograph of Former NFL Wide
Receiver Ed Hinton, Was First Round Draft
Pick of Colts in 1969, Nice Blue Sharpie
Signature on 4" x 6" Photo

5087 Kodak Pixpro AZ252 Digital Camera With
Carry Case, Very Good Condition, 4 1/2"W

5088 Two Old Pocket Watches, Ingraham Viceroy
And Westclox Pocket Ben, None Running,
Seems To Be OK, For Parts or Repair, Glasses
in Good Condition, No Cracks, 1 3/4"Diam,
Good Condition

5089 Sammy Sosa Rookie Card, Graded By PSA, It's
High End NM MT 8

509 New Boys Size Large Black Hanes, Breathable
Warmth Crew & Pant Set, Tagless Comfort

Lot Title

5090 Two Bullseye Westclox Pocket Watches, One
Makes Noise As If Running, Other Does Not,
All Look Good From Outside But Still Needs
Repair, As Is Each 1 3/4" Glasses, Looks Good,
No Crack, Good Condition

5091 He Is Local Legend Jerry Lynch Was Born in
Munger MI, Played 13 Seasons In Major
Leagues, Topps Archive Card, Which Depicts
His 1954 Rookie Card, NM/Mint Condition

5092 Great Looking Lot of Nothing But Insert Cards,
(60) Different All Baseball, High Value Chase
Cards Feature Tony Gwynn, Kirby Puckett,
Wade Boggs and More, Beautiful, Well Kept
Condition

5093 Hank Aaron 1991 Upper Deck Heroes Of
Baseball Insert Hologram Card, Come Preview
This One, Amazing When You See It Up Close,
Very Popular Chase Card, From Thirty Years
Ago, Mint Condition

5094 Ken Griffey Jr. Baseball Card Lot Features
Three of His Highly Desired Cards, You Get
1991 Looney Tunes Hologram, 1997 Goudey
Greats Insert, His 1990 Topps Big Rookie Card,
Excellent Overall Condition

5095 Seldom Seen World Class Athletes Cards,
Classic Issued Back in 1992, You Get 40
Different Including Popular Muhammad Ali
Card, Also Included Are Mark Spitz, Nadia
Comaneci, Pete Sampras, Charles Barkley, And
More, Nice Overall Condition

5096 Low Production 1988 Topps Baseball Card
Complete Boxed Team MVP's Set, Seldom
Seen Because These Were Only Available At
Rite Aid Pharmacies Back Then, (33) Mint
Cards in Original Box, Gwynn, Ripken, Boggs,
Trammell, Jack Morris Etc.

5097 Carl Yastrzemski Baseball Cards, Six Different
Highlighted By Mint Condition, Topps Archive
Rookie Card

5098 Seldom Seen 1981 Fleer Star Sticker Baseball
Cards, This Lot Features Four Hall of Famers,
Mint Condition

5099 1973 Topps Baseball Card #67 Strikeout
Leaders Card Features Steve Carlton And Nolan
Ryan, High Quality Card With Four Nice
Corners, Been Kept in Amazing Condition For
Age

51 Columbus McKinnon Large Cast Iron Hook, 5
3/4" x 3", Double Metal Pulley, Not Cast Iron, 2
1/8"Diam, Appears in Good Condition

510 (5) New with Tags Pair One Size, Mint Color,
Touch Screen Compatible Gloves by Wild Fable
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511 New in Box Dutch Oven and Steamer, 3.5
Quart, Heavy Duty, 304 Stainless Steel, 3 Piece
Bottom, 4"H, Top is 3 1/2"H with Tempered
Glass Lid

512 Four Movies - DVD & Blu-Ray, Good to Very
Good Condition, Three Amigos & More

513 Hearing Aid Batteries (Best Before 07/24) Plus
a Delux Hearing Aid Cleaning Tool Kit that
Also Can Hold Up to 4 Batteries, 3 1/2"Long
Unit

514 New Color Street Nail Polish Strips, 2 Pack,
One Size Fits Most, Underground Magic,
Bordeaux Glitz, Have Great Looking Nails for
the Holiday Season!

515 Brand New Size 5T - Runs Small Super Girl
Nightgown, Size Medium Girls Tutu/Leotard

516 (3) Paperbacks "How the Girls Guides Won the
War" Indianapolis, Ghost Soldiers, Good to
Very Good Condition

517 Vintage Scandia by West Bend Lazy Day Slow
Cooker, No. 5225, has Cord & Lid, 12 1/2"W x
9"D x 9"H, Not Counting Lid, Untested, AS-IS

518 Tall Black Dress Boots, Women's Size 10,
Very Good Condition, Ready To Complete
Your Cute Outfit

519 (2) Youth Fishing Poles, Spongebob
Squarepants & Spiderman, Good Condition, 29
1/2"L

52 Three C Clamps, Size 3" and 4", Very Good
Condition

520 Women's Size Small Colosseum Athletics
"Spartans" Leggings/Yoga Workout/Athletic
Capri Pants, Very Good Condition

521 Snugadoo Adult Socks, "Feel the Softness"
"Heel Genius" Lotion, 4.2 oz, Amazing Foot
Cream, a Miraculous Moisturizing Mix, New

522 Will & Grace 4 DVD Set, Season 1, Looks
Good, AS-IS, 7 1/2"L

523 (3) Packs of Raid Foggers, 9 Total Foggers, Kill
the Bugs in the House, Cabin, Garage, Shed,
Deer Blind, Box is 6 1/2"Long x 4 1/2"H

524 Two Harman/Kardon HK195 Speakers, 8"H,
Multimedia Speaker System, Very Good
Condition

525 2011 Certified Hockey Player Helmet, Size
Medium, Looks Very Good

526 Kelly/Barbie Friends of the World - Europe
Dolls, Includes Kelly Sized Dolls from Holland,
Spain and Scotland, New in Plastic and
Unopened Box, 9"W x 7 1/2"H

Lot Title

527 Three Marvel Punisher Comics, Looks Good,
AS-IS

528 Vintage Cream & Sugar Set, 3" & 4"Tall, Good
Condition

529 Mole Trap/Killer, 14 1/2"H, Looks Like New
Old Stock

53 Oogie Owl University of Michigan Mascot Toy,
Mfg. By Collegiate, Googly Moving Eyes, 7"H,
Very Good Condition, Small Spot on M Logo,
1950's

530 Barbie and Elmo Sesame Street Doll, New in
Unopened Box, Elmo Does Not Laugh when
Tickled, Box is 8"W x 13"H

531 (2) Fragrance Lamps, Works Great, Both New,
5 3/4" to 7 1/4"T

532 New Moto ES Rose Gold Cellphone Case, 6
1/4"Long

533 Womens XL (16-18) True and Company Three
Things All the Feels, Works like Magic,
Smooth Design Disappears Under Clothes!
Perfect for Holiday Dress Up!

534 Two Sliding Bevels, 12 1/4"L, Looks in Good
Condition

535 Brand New Mela Bass - LED Jobsite Speaker
with Lots of Add-Ons, has 8" Subwoofer, 2"
Tweeter, has Microphone & Remote,
Telescopic Handle & Wheels, 20 Watt with FM
Radio, USB Port, TF Card & Aux-in Port,
Bluetooth Enabled - Great for Karaoke,
Colorful LED Lights, Controlled by Remote,
11"W x 10"D x 18"H

536 Womens Size Small Under Armour Pants Semi-
Fitted, Very Good Condition

537 Two Black Metal Stands, Great for Crafts or
Other Creative Use, Very Good Condition,
12"W x 16 1/2"D x 14"H

538 Lady Dazey Hair Dryer, Vintage, Very Good
Condition, 13"D x 12"H

539 Metal Folding Sawhorse, Good Condition, 30
1/2"W x 7 1/2"D x 6 1/4"H

54 Five Assorted Cut Glass Pieces, 4" Handled
Basket, 6" Bowl, 4 1/2" Cream Pitcher, 3"
Cream Pitcher, 3 1/2" Sugar Bowl, All Very
Good Condition, No Chips or Cracks

540 Heat Vent Pipe Section, Good Condition, 10
1/2"Dia x 1 1/2"Thick x 31 1/2"L

541 Adjustable Walker Drive, Two Wheel Front,
Folds to Transport, 22"W x 19"D x 28"H, Good
Condition

542 Nylon Flannel Sleeping Bag, Very Nice
Condition, 71"L x 30"W
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543 Reversible Twin Comforter with Pillow Sham
and Extra Decorative Throw Pillow, One Side
with Floral Design the Other Side Darker Blue
Print, Used in Spare Bedroom Just for About 1
Week, Very Good Condition

544 Womens Size Large Columbia Sportswear
Company Plaid Jacket, Zips & Buttons, Two
Outside Pockets, 95% Acrylic 5% Wool,
Machine Wash, Sharp

545 Large Floral Suitcase on Wheels, Older Style,
Looks Good, 17"W x 8"D x 27"H

546 Shower Seat, Very Good Condition, 32" x 32" x
18"

547 Prevail Daily Briefs, Small 20" to 31", 16 Per
Package

548 Small to Medium Collapsible Metal Pet Crate
Utility Tray, Some Surface Rust but Good
Condition Otherwise, 18"W x 24 1/2"D x 20
1/2"H

549 Stationary Bike Stand, Magturbo Minoura
Advanced Pro Goods, Can be Used with 20" to
27" Bikes, Variable Tension Control, Folds Up
for Easy Storage, Folds to 10", Unfoldable Size
21"W x 20"D x 16"H, Very Good Condition

55 The Simpson Box Sets, Seasons 1, 2, 6, 9, 10
are Collector's Editions, Season 8 is Standard
Edition, Season 6 is Cool Homer Head Box,
Plus Bonus Collectors Edition Season 7 Box
without Discs, All But Season 7 is Complete
and All Discs in Good Condition

550 Mens XXL J. America Full Zip Michigan State
Spartans Hoodie Sweatshirt Jacket, Good
Condition

551 (5) Great New Hot Wheels (Old & New),
Forklift, Dragtor, Cement Truck & More, 2 3/4"
to 3"Long, Great Gift

552 Schlage Deadbolt Key Access Plus 3 Keys,
Gold Plated, Not Used Much, Like New
Condition, 2 1/2"Dia

553 (2) Prestone Driveway Heat Ice Melter, Four
Times More Effective at Melting Ice & Snow,
One Just Melts more Ice than 50 lbs of Rock
Salt, 9 1/2 lb Jugs

554 Hollywood's Leading Ladies DVD 6-Pack,
Elizabeth Taylor, Bette Davis & More, 1930's
to 1950's Movies, Looks Good

555 Crib Bumper Pad, All White, New in Wrapper,
Nice, One Size

556 Carvel Hall Carving Set, Stainless Steel, 10" to
12"Long, Very Good Condition

557 New 18" Yard Cat Stake, When You Can't
Have an Indoor Cat, 11 1/2"T

Lot Title

558 Wrist Blood Pressure Monitor by Equate, Very
Little Use, Like New Condition, Comes with
Box, Booklets, & Use Manual, 5 1/4"Tall Box

559 Bungee Cord Assortment - New Package of
(20) Bungee Cords of Different Lengths, Cords
have Strong, Coated Steel End Hooks, Two
Pieces are 40"L, Two Pieces are 30"L, Four
Pieces 20"L, Four Pieces are 15"L, Two
Canopy Ties, Six Mini Bungee Cords, You Can
Never Have Enough Bungee Cords!

56 Antique Hand Held Distress Signal Flare, 9"L
Good Condition For Display

560 New Parini Two Slice Bread Toaster, Never
Been Opened, has Extra Wide Slots for Thick
Bread Slices, Bagels and English Muffins. High-
Lift Carriage to Easily Remove Toast Slices.
Browning Dial to Set Ideal Crispness. Has
Reheat and Defrost Option. Has Cancel Option,
Also has Cord Wrap for Easy Storage, Ready to
Use, Just in Time for a Great Christmas
Present! See My Other New Parini Items in this
Week's Auction, 11"W x 7"D x 7"H Box

561 (6) New Hot Wheels Surf Cars, 55 Chevy, Final
Run Hydro Jet & More, Great Lot, 3" to 3
1/4"Long

562 Heated Car Cushion, 12V, New Old Stock but
Untested, 18"W x 10"D

563 (8) New Package of Aquaphor Healing
Ointment, (Two Tubes in Each Pack), .35 oz
Each

564 (3) New John Frieda Frizz Ease Touch Up
Creme, Calms and Soothes Frizz-Prone Hair, 4
oz Each

565 Thermos Smurf Lunch Box with Thermos,
Needs Cleaning Otherwise, Looks Good, AS-
IS, 9"W x 7 1/2"D x 3 1/2"H

566 Shower Caddy Great for Dorms or Camping, or
Cleaning, 12"W x 6 1/2"D , Very Good
Condition

567 (5) New in Package Dodge Charger &
Superbee, Great Cars, 3"Long

568 Nice Lot of Needlecraft Books Includes
Counted Cross Stitch, Seven Plastic Canvas
Two and Needle Point Ten Time for a Winter
Project! All from Non Smoking Environment,
12" x 9" x 2.5"

569 USA Polyester Flag, New, 5 Feet Wide x 3 Feet
Tall

57 Wiss Inlaid Scissors, Seem To Be in Good
Condition, Working, 10"L

570 Apple Scale with Cords, Etc., Looks Good,
Untested, AS-IS, 6 1/2" Wx 6 1/2"D x 1 1/2"H
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571 1/18 Scale ERTL 40 Willys Coupe Muscle
Machine, New in Box, No Flag Stitches, 12
1/2"L Box

572 Presto Fry Daddy Electric Deep Fryer, New in
Box, 9 1/2"W x 9"D x 8"H

573 Misc. Box Lot - Conquest of Eden Book, Audio
Book on Cassette, Two Tin-Look Airplane Art,
Plus More! 7" to 9"L, Good Condition to Very
Good Condition

574 (3) New Jergens Natural Glow Wet Skin
Moisturizer for Medium to Tan, Skin Tones, 7.5
fl oz Each

575 New Women's Boot Socks, Size 7-10 Fashion
By Nairco Bean

576 NIB Icicle Lights, Never Used, AS-IS & a
Wrap & Roll Storage Wheel, 8 1/2"Dia to
11"Long Box

577 Brand New Rubber Boots, Buckle Up Style -
Ranger by Honeywell, Size 9, 13"L x 15"H

578 New 4-Quart Oval Slow Cooker. Box has Never
Been Opened, Simple One-Touch Functions -
OFF, LOW, HIGH and KEEP WARM. Crock
Pot Insert has Premium Sapphire Diamond
Coating, Built to Last. Removable Stoneware
Liner and Tempered Glass Lid are Dishwasher
Safe. Cookware has Cook-Touch Handles and
Non-Skid Feet, Just in Time for a Great
Christmas Present! 12"W x 9"D x 12"H Box

579 DVD/CD Storage Manager, for Up to 50 Discs,
Locks & has a Carrying Handle has Index on
Front, Great for Picture Storage/Clean, Non-
Smoking Environment, 8"W x 6"D x 5"H

58 Antique Hatchet And Sledge Hammer, Both
Approx. 18"L Hammerhead Wiggles, Both in
Good Condition Overall

580 Womens Adidas Shoes Size 8, Some Wear,
Good Condition Overall

581 (5) New in Package Hot Wheels, If Purple is
Your Thing, 40 Ford, Radio Flyer & More
Great Carts, 3"L

582 Womens Size 8 American Eagle Outfitters
"Super Stretch Jegging" Skinny Blue Jeans,
Very Good Condition

583 Women's Classic Black Dress Boots, Tie Up
Mid Way & Fold Top Down for That Classy
Look, Great Look with Jeans, Size 8, Good
Condition

584 Booster Seat First Year Disney for Little Girl,
Pink in Color, Good Condition, 15 1/3" Wide x
13 1/3"D x 8 1/2"H

585 iHome iH9 Radio Dual Alarm Clock, AM/FM,
Works Good, Like New, 10"W x 6"D x 3 1/4"H

Lot Title

586 Two Schleich Medieval Action Figures from
2003, 3 1/2"T, Good to Very Good Condition

587 Polyester 2nd Amendment Flag, 5'W x 3'T,
New

588 (5) New in Package Hot Wheels - Four Mystery
Cars and Rockster Gift Car with Real Rider
Tires, 2 3/4" to 3"Long

589 Kelly Size Christmas Barbie Dolls, Includes:
Four Dolls from Happy Holidays & a Christmas
Carol, Dressed as an Angel, Candy Cane,
Gingerbread Girl and Snowflake, All New &
Unopened, from 5 1/2"W to 6 1/2"H

59 Lava Stone Mortar And Pestle, Very Solid,
Heavy For Size, Very Good Condition, 6 1/2"H
x 3 1/2"W, Pestle 3"L x 1 1/2"W

590 New Coleman Personal Cooler, Proudly Made
in USA, Measures 8"W x 8"D x 9"H, Hard
Plastic Construction, Flip Top Lid Closes
Tightly, has Swivel Carry Handle, Guaranteed
to Keep ICe for One Day. (Says So on Sticker),
9 Quart Capacity, Holds 9 Cans, Perfect
Christmas Present!

591 Monarch of the Glen Series 2-7 DVD, Looks
Good, AS-IS

592 (6) Pairs of New Socks, All Different Ankle
Height

593 Body Sport Cervical Traction Collar, Use Air
Pressure to Relieve Pain, This Item Gave
Relief! Chiropractor Recommended, Check Out
4.3 Out of 5 Stars on Amazon to See More Info
Also, Box Measures 11"L x 6"W x 2"H All
Instructions Included

594 (5) Hoop Magazines and One Gentleman's
Quarterly, Good to Very Good Condition

595 New in Box Turbo-Scrub, 23"Long Box

596 Vintage Music To Go Set, Brand New, Cassette
Player, Case, Headphones, Cleaner, 15.5"W x
16"D x 3"H Box

597 New Parini Cookware. Belgian Waffle Maker.
Box has Never Been Opened. One Touch
Button. Top & Bottom Plates Cook
Simultaneously for Faster Cooking, Locking
Lid to Evenly Cook Your Waffles on All Sides.
Light Indicator to Let You Know when Waffles
are Ready. Cool Touch Handles. The Belgian-
Style Grids are Made with a Non-Stick Surface
for Easy Removal and Clean Up. Perfect
Christmas Present! Note: See My Other New
Parini Items in This Weeks Auction! 9 1/2"W x
4 1/2"D x 9 1/2"H

598 (5) Hats, Tiley Etc., One Size Fits Most, Good
to Very Good Condition
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599 Frabill Minnow Fishing Items, Three Frabill
Minnow Buckets, Frabill Aqua Pump, Frabill
Minnow Net, Everything Works Great & in
Very Good Condition, 12 1/2"T

6 Vintage Stoneware Windchime With Leather
Cord For Hanging, USA Pacific Stoneware Inc.
Very Good Condition, 9 1/2"H x 3" Across
Bottom

60 Cool Wood Keg Bank With Combination On
Bottom to Open, 4"Diam x 6"L

600 (43) Childrens Size Hangers, Perfect for
Hanging Small Outfits in Various Colors, Very
Good Condition, Average 11 3/4"W

6000 1975 Topps Baseball Card #199 Features 1961
MVP's Roger Maris And Frank Robinson, Card
Is Amazing Condition, Scarcer Mini Version

6001 Vintage Football Card Superstars 1970's Lot
Contains 1977 Topps Roger Staubach, 1978
Fran Tarkenton, And 1979 Topps Final Card of
OJ Simpson

6002 Greg Maddux Baseball Card Lot- (18) Different
Including Several Obscure Cards Plus Insert
And Parallel Cards, NM/Mint Condition

6003 Autograph 4" x 6" Photo of Dave Hathcock,
Very Tough to Get Signature As His NFL
Career Consisting of Only Two Seasons, Signed
In Black Sharpie, Photo Taken in 1967 When
He Played With NY Giants

6004 1978, 1979, 1980 Topps Reggie Jackson
Baseball Cards, These Vintage Cards Have All
Been Well Kept With No Creases, Great
Looking Cards, Capture His Classic Swing

6005 Keith Miller Baseball Card Lot, Former Bay
City All Saints High School Star, Eight
Different All Like New Condition

6006 Barry Bonds Chase Cards, A Nine Count Lot of
2006 Topps Home Run History Insert Cards,
NM/Mint Condition

6007 Collection of Tough To Get Baseball Cards,
Serial Numbered With Production of 5000 Or
Less Made, Brad Fullmer Card is One of Only
200 That Exist, Nice NM/Mint Condition

6008 Hall of Famer Tim Raines Baseball Card Lot,
Nice Collection That Includes His 1981 Topps
Rookie Card, Excellent Overall Condition

6009 Eight Assorted Knives, Up to 8"L, Fair to Good
Condition, As Is

601 (50) If & Amazing Science Fiction
Magazines/Books in Fair to Good Condition,
1967 to 1974, Each Magazine/Book is 7 1/4" x
5 1/4", Great Cover Art & Illustrations

Lot Title

6010 Goofy With Present, 17"W x 34"H Made in
Mexico, Metal Art, Great Present, Very Good
Condition

6011 Free Standing Snowman Merry Christmas Sign,
Very Good Condition, 40"H x 22"W

6012 Snoopy Christmas Tree, 18"W x 39"H, Made of
Metal, Made in Mexico, Very Good Condition

6013 Jack Skelton 5'H 6" Spikes To Go in Ground,
Made in Mexico, Handmade in Very Good
Condition

6014 Merry Christmas Metal Sign, Made in Mexico,
22" x 21" Very Good Condition

6015 Red Pickup Truck Merry Christmas Sign, Made
in Mexico, Metal Art in Very Good Condition,
26"W x 19"H

6016 Made in Mexico Grinch Sign, Metal Art, Very
Good Condition, 32"H x 22"W

6017 Season Greetings Metal Art Sign, Reindeer
Sign, Made in Mexico, Very Good Condition,
22" x 21"

6018 Merry Grinchmas Metal Art, Made in Mexico,
Very Good Condition, 15"H x 15"W

6019 Blue Metal Art Snowflake Made in Mexico,
Very Good Condition, 21" x 17"

602 Box of Vintage Christmas Tree Ornaments -
Lots of Wood Ornaments & Some Homemade,
Good Condition, AS-IS, 2 1/2" to 5 1/2"H

6020 (2) New Pepper Sprays, Stay Safe Out There.
Maximum Strength, 25 Burst - 10 Feet Range,
Made in the USA, Great for Gift - 3 1/2"L x
1"D, Over $20 Value

603 Attention Homebrewers - A Set of 46 Grolsch
Beer Bottles, Clean & Ready to Go, Another
Lot Available in Same Auction, Very Good
Condition, Includes Beer Case to Store,
Average 7"T Approx.

604 (60) Hot Rod Magazines from 1995 to 2006,
All Magazine are in Perfect Condition, 7 3/4"W
x 10 1/2"Long

605 Box Lot of Mostly Vintage Hardcover Books,
Various Genres and Topics, Keep Moving, Old
Jewels & More, Good to Very Good Condition

606 Big Box Full of Former Clock Repairman
Travel Pocket Clock, Parts & Pieces, Many
Marked "Welby Germany 7 Jewels" Plus
Others, All AS-IS, Fair to Good Condition, Box
is 20"L x 15"W x 10"H, 2 3/4"H
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607 (3) Nice Toys - VTech Ultimate Alphabet
Activity Cube, Sings ABCs, Counting Also
wood Maze, Garanimals Wood Box with a Few
Blocks, 8" to 14 1/2"W, Good to Very Good
Condition

608 (2) 400-Watt High Pressure Sodium Pole Lights
with Multi Tap Ballast & Pole Mount Bracket,
Working When Removed, 16 1/4" 23 1/2" x 8",
Looks Good, AS-IS

609 Box of Small Toys from McDonalds, Etc.,
Good to Very Good Condition, 3" to 6"L

61 1975 Bay City Directory, Polk In Very Good
Condition, No Water Damage, No Odors

610 Viewmaster, Toy Kitchen Cash Register &
Drum, Look Good, Some Need Cleaning, AS-
IS, 1 1/2" to 11"Long

611 Colorful Plastic Vases Lot, Nice, Each 3"W x 7
1/4"H, Clean & Use, Good Condition

612 Box of Mixed Brand Golf Balls, Look in Good
to Very Good Condition

613 Samsung Printer (Laser) SCX-4725FN,
Untested, Looks Good, AS-IS, 20"W x 9 1/2"D
x 18 1/4"H, Copier/Scanner/Fax

614 Lot of Vintage & Retro Games, Stay Alive
(Unknown Year - Missing Marbles), Cadaaco
Poker - Keeno - 1971, Numbers Up 1975, Ruff
House 1980, High School Musical Mystery
Date 2008, Fancy Nancy Posh Bedroom Game
2007, Arthur Goes to the Library 1996, Good to
Very Good Condition, 14" to 20"W Boxes

615 Men's Large Nike Drifit Saginaw Valley Track
Jacket, Very Good Condition

616 Moultrie Game Cam, Good Condition, 6 1/2"W
x 10"H

617 Adult Games Lot - Dirty Minds - The Game of
Naughty Clues will Provide 2 or More Adults
with Hours of Laughter as Seemingly Filthy
Clue Point Towards the Most Innocent of
Answers, Funnel Pong - A Challenging Game
of Skill and Strategy, 6 1/2" to 13"Long Boxes

618 Brahma Hiking/Hunting Boots, Size 9,
Absolutely Nothing Wrong with Them,
Grandson Just Outgrew Them in a Year,
Fantastic Condition

619 (6) New in Package Hot Wheels Mystery Cars,
Average 3"Long

62 Vexilar Fish Scout Vintage Depth Finder, No
Cords, For Display, Engine Compression
Tester, Fuel Pressure Vacuum Gauge 2" to 6"L,
Good Condition

Lot Title

620 Two New Men's St. John's Bay Comfort
Stretch, Classic Fit, Cargo Pants, Navy Pants
are Size 40x32 & Khaki Pants are 40x30

621 (3) New Jergens Wet Skin Moisturizer, with
Nourishing Monoi Oil, 10 fl oz Each

622 New Elite Gourmet Oversized Electric Griddle.
Brand New Box, Never Opened. Measures
17"W x 9"D. This Pan has Metal Handles with
Cool Touch Holders for Safe and Easy
Operation. Removable Temperature Dial that
Adjusts from 200 Degrees to 425 Degrees, has
Heating Indicator Light, Skid Free Rubber Feet.
Great for Camping and Other Places Where
There is No Stove. Perfect Christmas Present!

623 New Elite Gourmet Electric Knife. Never Been
Used, Box has Never Been Opened. Sleek
Design, Easy to Hold. Has One-Touch Pressure-
Activated On/Off Control. Comes with Two
Serrated Stainless Steel Blade for Precision
Slicing. Convenient Eject Button. Perfect for
Bread, Meat & Poultry. Feet, Just in Time for a
Great Christmas Present - 11 1/4"Long Box

624 Flamingo Wind Spinner, New, 24"T in Package

625 Handicapped Hair Wash Funnel Put Around
Neck While Patient is in Bed or a Chair
Includes Drain Hose, New, 15 1/2"Long
Package

626 Digi Interferential Electro Stimulator with Case,
Untested, Looks Good, AS-IS, 10"W Case

627 New Air-Tite Canisters, Set of Three, New
Unopened Box, Never Been Used, Glass with
Clear Window, Air Tight Seal with Screw on
Lid, Stackable Design, Set Includes: One 20 oz,
One 30 oz, and One 42 oz, Just in Time for a
Great Christmas Present, 12"Tall Box

628 Vintage Osterizer Blender, Turned On, Looks in
Very Good Condition, 14 3/4"T

629 New Parini Cookware. 3.5 Quart Stainless
Dutch Oven and Steamer. Comes with
Tempered Glass Lid, Made of Durable, Long
Lasting 304 Stainless Steel, has Aluminum Disc
Encapsulated Bottom Provides Quick and Even
Heat Distribution When Cooking, Heavy Duty
Riveted Handles for Stove Top Use,
Dishwasher Safe, Perfect Christmas Present!
Note: See My Other New Parini Items in This
Weeks Auction! 11 1/2"W x 7"D x 8 3/4"H Box

63 Two Ceramic Coffee Cups, Baileys Woman and
Man Faces, 4"Diam x 3"H, No Chips or Cracks,
Good Condition

630 Pampered Chef Cookie Press, #1525, Great for
Holiday Cookies, 13 1/4"L Box, Looks in Very
Good Condition
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631 Mad Men Season 2 & 3 DVD Sets, Very Good
Condition - Complete, 7 1/2" & 8"Long
Packages

632 (2) New Face Shields - One Size, 13"W x 9"H
Flat

633 New Heart Shaped Pillar Candle, 4"W x 3 1/2"
x 5 1/2"H

634 (16) New Nivea Care and Color Sheer Berry
Lip Care, 0.17 oz Each

635 Super Blender in Box, Good Condition, 10"W x
8"D x 11"H Box

636 15 lb Weighted Blanket, Minky Removal
Cover, New - Try One Night, 48" x 72"

637 (5) New in Package Hot Wheels, Nissan
Skyline to Lotus Project M250 Gift Car with
Real Rider Tires 3"Long

638 Kitchen Stuff - New 11" x 11" Heavy Duty
Grilling Vegetable Pan for Grill with Non-Stick
has Side Handles, Heavy Duty Old Hand Beater
- Heavy Duty Garlic Press, Old Nutcracker &
Few

639 Men's Size Large NFL Team Apparel TX3
Warm Black Detroit Lions Pullover Hoodie
Sweatshirt, Good Condition

64 Michigan Beans Crock And Jug, 7" to 8"H,
Good Condition

640 Three Kelly Club/Barbie Dolls, New in
Packages Include Ballerina Lorena, Musician
Melody and Lil Flyer Marisa, 3"W x 6"H, All
Career Dolls

641 1/18 Diecast Monte Carlo Brickyard 400 Pace
Car, New in Box, Sun Star, 14"W Box

642 Vintage Kodak 500 Movie Projector, 11"W x
7"D x 9 3/4"H Case, Looks Good, Untested, AS-
IS

643 Netgear Wireless Cable Data Gateway, Comes
with Booklet, Power Cord, Cable and Info,
Minimally Used (3 Months) & Carefully Stored
in Climate Controlled Smoke Free, Looks in
Good Condition, 10 1/2"Long

644 2012 Marvel Spiderman Helmet, One Size,
Very Good Condition

645 X-acto Wood Carving Set, Extra Blades, Utility
Knife and Extra Blades, Single Edge Razor
Blades, 1 3/4" to 6 1/2"W

646 GE Fully Powered 40-Channel 2-Way
Emergency/Info CB Radio, has Extend
Antenna, Cigarette Lighter Adapter, Looks
Good, AS-IS, 8"W

Lot Title

647 New Pair of John Frieda Brilliant Brunette
Multi-tone Revealing Shampoo and
Conditioner, (Conditioner has Chip Out of Lid),
11 fl oz Each

648 (2) New Nivea Cocoa Butter, Body Lotion with
Deep Moisture Serum, 15 oz Each

649 Women's Size 10 Thinsulate Insulated Snow
Boots, "Kamik" Waterproof Souls Like New,
Gray & Green, Didn't Fit Me, Lots of Wear,
Like New Condition

65 Three Vintage Hardcover Books, Good
Condition, Robinson Crusoe By Daniel Defoe,
1938 Gulliver's Travels By Jonathan Swift,
1884 Hans Andersen's Fairy Tales With A 1884
Christmas Gift Notation in Book

650 (5) New in Package Hot Wheels, 1969 GTO
Buick Grand National & More, Great Gift -
3"Long

651 Don't Tread on Me Polyester Flag, 5 Feet x 3
Feet Tall, New

652 Vintage Corelle Stoneware Salt & Pepper Set,
Callaway Holiday June 1999, 3 1/2"T Box

653 ERTL American Muscle 1/18 Scale Diecast,
AAR Cuda, New in Box, Orange, 13"Long Box

654 Bushnell Trail Camera, Model 11-9000, Still
Works, Takes 4-D Batteries, Crosman Airguns
4x15 Scope, Looks Good, AS-IS, 10 1/2"L to 8
1/2"H

655 Craftsman Saw Blades & Accessories, 8 1/4"W
x 8 1/4"D Case, Good Condition

656 (5) New in Package Hot Wheels, Two Custom
Vans, Rockster with Real Rider Tires & More,
Great Lot - 2 3/4" to 3"Long

657 (3) Hot Dog/Marshmallow Campfire Roasters,
Two Glow in the Dark Handles, 40" to 41"L,
Good to Very Good Condition

658 Men's Beer Bottle Shape Package, Size XL,
Bud Light T-Shirt by PakTites, Great Stocking
Stuffer, Brand New

659 HP Photosmart 7350, HP AC Power Adapter
Cord, 20 Sheets of Printer Paper with Printer,
Untested, Looks Good, Just Dusty, AS-IS,
18"W x 16"D x 6 1/2"H

66 Vintage Oster Model B Professional Hair
Clippers, Manual Style, Very Good Condition
For Age, With Original Box, 7"L
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660 Lot of Flower Vases, Four Quantity, 9 1/2"Tall
Clear Glass Vase, 4 3/4"W, Tall Neck Wide
Bottom, Indents Around Base and Neck, 6"Tall
Orange Ceramic Vase, Orange Bow, 4" Wide,
Ribbed Grooves About Halfway Down Base,
Orange Bow Included, 8" Tall Clear Vase, 5"W
Hexagonal Shaped, 8"Tall Clear Glass Vase, 5
1/2"W, Rounded, Pink & Green Clothed Bow
Included, Good to Very Good Condition

661 Copper Crisper Non Stick Oven Air Fryer
Tray/Basket, Very Good Condition, 12"W x 9"

662 Size XS Koala Bear Outfit, Two Pieces, Very
Good Condition, Brand New - Too Small for
My Dogs

663 (2) Cordless LED Window Candle
Automatically Turns Off, 3-Position Slide
Switch Off/Flicker/Full On, Bulbs Stay Cool,
Like New Condition, 9"W x 1.75"D x 10"H,
Batteries Last abou 70 Days, Three D Batteries

664 Remote Starter Kit from Bulldog Security for
Keyless Entry & Remote Trunk Pod, Never
Used or Opened, Still in Sealed Package,
13"Tall Package

665 Vintage Tire String Holder with 9 Cigarette
Lighters & Match Box from Italy, in Good
Condition, AS-IS, Tareyton Lighted Broke,
5"Tall

666 (4) New Handmade Modern 7" x 9" Canvas

667 (40) Vintage Clock Wind Up Metal Keys
Assorted, Ranging from 1/4" to 1" in Length,
They Look Good

668 Heat Vent Pipe Section, Good Condition, 19
1/2"L x 1 1/2"Thick x 10 1/2"Dia

669 (2) Lighted Deer - One Standing & One Laying
Down, Lighted Up This Year, AS-IS, Some
Wear, Looks Good Overall, Lightest Untested,
19"W x 36"L x 45"H & 22" Inside x 33"L x 27
1/2"H

67 Pyro Pt Milk Bottle From Tenn. Sunburst Dairy
Union City Tenn. Very Good Condition, 7"H

670 Vintage REd & White Double Six Pack Cooler,
White is Discolored from Age, Needs Cleaning
from Storage, Good Condition Overall, AS-IS,
14"W x 11"D x 13 1/4"H

671 Lot of Watering Cans, Two Large Better Homes
and Gardens Dark Green Watering Cans with
White Spout, Small Green (Lime Green)
Watering Can, 10 1/2" to 15"T

672 (10) Kitty Litter Plastic Storage Buckets with
10 Lids, 7 Buckets, 10"W x 9"D x 14"H

Lot Title

673 Men's M Under Armour "Loose" Hoodie
Athletic Pullover Sweatshirt, Very Good
Condition, Blue

674 The Voice TM Karaoke Machine, Barely Used,
Displays Lyrics on Screen, Front Loading
CD/CD+G Player, Soundtrack Display, Play
Music from Your iPad, iPod, iPhone, Tablet
Device on the CD Player Displays Lyrics on TV
Screen, Looks Good, AS-IS, 18 1/2"T Box

675 Vintage Chenille Bedspread Pink & White,
Very Nice, Approx. 96" x 111"

676 (2) Orange Cones, Good Condition, 18"T

677 Hoover Carpet Cleaner, New in Damaged Box,
Parts List Checked is Complete, 23 1/4"T Box

678 (2) Metal Flower Baskets, Good Condition, 10"
Dia Pot, 28 1/2"H

679 Lot of Artificial Home Decor - Wicker Basket
with Artificial Greenery and Red Holly Berries,
Throughout Greenery Roughly 12"H Roughly
26"Long - Roughly 20"W, Very Good Condition

68 Ertl Ford Tractor Dump Trailer 4"L x 2 3/4"W,
Tailgate Doesn't Lock, Some Paint Loss, Still
Good, As Is, 1984 Rusty Kuntz Tigers Coke
Can, Needs Bit of Cleaning, Good Condition

680 Men's XL 100% Genuine Leather Fringe
Coat/Jacket with Quilted Lining, New with
Tags, by King Size for Tall & Big Men,
Distressed Look, Brand New

681 Some Type of (5) Heavy Resin Placemats or ??
Not Sure, Come Look All in Good Condition,
17 1/4" x 12 3/4" Each

682 (8) New Packs of Aquaphor Baby Healing
Ointments, Two Tubes in Each Pack, .35 oz
Each

683 Zadro RDV68 Dual Sided Lighted Make Up
Mirror in Satin Nickel, One Side is 1X, Other is
8X, Very Good Condition, 11"W x 16"H

684 ERTL 1/18 Diecast 57 Chevy HT, New in Box,
Collector's Edition, 14 1/2"W Box

685 (10) Class Country CDs, Good Condition, Joe
Diffie and More

686 18" Air Hose, Air Chuck, Air Blower, Tire
Gauge, Quick Connect

687 (2) ILCO Lock Sets, New, 8"Long Boxes

688 Brand New Never Used Wet/Dry Auto
Vacuum, 12V, 3 Feet Hose, Can Also be Used
to Fill Air Mattress, 10"Tall Box
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689 New Eternal Deluxe Enamel Cookware, 8 Quart
Black Stock Pot with Lid, New in Original
Unopened Box. has Non-Stick Granite Infused
Coating, Perfect for Cooking Soups, Stews and
Stock. Made for Electric or Gas Stovetops and
Ovens. Equipped with Strong Handles for Easy
Transport, Measures 7" x 9.5"D x 9.5"H, PFOA
& PTFE Free and Dishwasher Safe, Perfect
Christmas Present

69 New in Box Sun Star 1/18 Scale Diecast '82
Camaro Z28, T Tops in Box, 14"L

690 Kids Dishes Lot - 5 Bowls, TMNT, Minnie
Mouse, Troll, Frozen, Minions & Teenage
Mutant Ninja Turtle Sandwich Container, 5
1/2"L x 5"W, Bowls are 6 1/2"Dia

691 (5) NIP Hot Wheels Including Pocket Bikester
Gift Car with Real Rider Tires, 2 3/4" to 3"Long

692 Craftsman Cutter with 8 Other Items, Good
Condition, 8 1/4"W x 8 1/4"D Case

693 Vintage 1978 Star Wars Darth Vader Action
Figure, Large 18"Tall, Very Good Condition

694 New Proctor-Silex Two Slice Toaster, Made in
USA, Chrome Body, Black End Panels, Silver
Accents, Packed with Styrofoam in Original
Factory Box, Never Been Used. These Vintage
Toasters were Well Built from My Mom's
Estate, has Swing Open Crumb Clean Out Tray
on Bottom. Can Toast 1 or 2 Items, Adjustable
from Light to Dark Toast, Ready to Use, Perfect
Christmas Present! 12"W x 7"D x 8 1/2"H

695 Toaster Oven, Works Well, Munsey Brand,
16"W x 11 1/2"D x 10"H

696 Diecast 1/24 Scale Wynn's 57 Chevy Panel
Delivery Truck, Like New in Box, Well Made,
7 1/2"L

697 Painted Pillow Music Box, 7"Sq, Plays "Oh
Christmas Tree", Tan - red Check, White Lace
& Ribbon, Very Attractive, Good Condition

698 TV Nostalgia - Lucy Show - Andy Griffith,
Dick VanDyke Red Skeleton, Beverly
Hillbillies, Good Condition

699 (5) New Hot Wheels, Dodge Truck, Big Chill,
Batmobile & Real Rider Tire Pocket Bikester
Gift Car, 3"Long

7 Wood Hobby Lobby Owl Wall Art, Good
Condition, 12"W x 16"H

70 Two Frosted Glass Figurines, Lalique Bird,
Chips 4 1/2"L, Franklin Mint Art Deco Rearing
Pony, No Damage, Good Condition, 5"H

Lot Title

700 (9) Bath & Body Works Moisture-Rich Bar
Soap, Four Rainkissed Leaves and Five
Coconut Lime Verbena, New In Package, 2 Oz
Each

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Net10 Mobile Hotspot, Will Need New Sim
Card, Classic TV Comedy 72 Episodes, Like
New, 7 3/4"L to 8 3/4"L

702 24-Drawer Storage, One Drawer Missing, Rest
Have Items In Them, Good Condition, 12"W x
5 1/2"D x 9 1/4"H

703 (3) 60" Washing Machine Wire Coat and
Rubber Hoses, New

704 (2) CMU Central Michigan University Warm
Beanie Stocking Hats, Adidas and Captivating
Headgear, Very Good Condition

705 Blue Metal Trash Can, 12"Diam x 14"T

706 (2) New John Frieda Frizz Ease, Dream Curls
Daily Styling Spray, 6.7 Fl Oz Each

707 (3) New John Frieda Brilliant Brunette Visibly
Brighter Shampoo, 8.3 Fl Oz Each

708 (8) Sets Plastic Flip Card Serving Numbers,
Vintage 1970s, Hand Painted, 7"L x 4"W and
One 2 1/2"W

709 New In Box 5 Qt Digital Clamshell Air Fryer,
16"L x 12"W x 11"T

71 Cigar Box of Vintage Padlocks and Keys,
Master Champ, Master Padlock, Slaymaster,
Etc. Fair to Good Condition, As Is, Up to 6"L

710 New Bungee Truck Cargo Net For Pickup
Trucks and Small Trailers, 78" x 60" Stretches
to Hold Cargo Secure, Comes With 20 Movable
Hooks to Secure The Net

711 Mini Fan, Fully Functions, Needs Cleaning
Otherwise Good Condition, 8" Face

712 New Meet The Robinsons Figurine Set, 12"W x
5"D x 5"H
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713 (5) New In Package Hot Wheels Including
Batmobile and Medieval Gift Car With Real
Rider Tires, 2 1/2"L to 3"L

714 Men's Size 11 Teva Brand Hiking Shoes With
"Shoc Pad", Expensive, Good Condition

715 (3) New Aquaphor Advanced Therapy Healing
Ointment, 3.5 Oz Each

716 1993 F150-F350 Bronco Wire Diagram Book
In Good Condition and Chassis Manual In Fair
Condition

717 Baby Bottles: 3 Pack 6 Mo Tommee Tippee
Anti Colic Valve, 3 Pack 1 Mo Natural Phillips
and 3 Pack 6 Mos Natural Phillips Plus 2 Pack
Nipples 1 Mo

718 Lacrosse Felt Lined Boots, Made In USA,
Believe They Are Size 8, Laces and Liners In
Good Condition, Leather Uppers, No Holes

719 First Alert Fire Extinguisher, Empty But
Refillable, Still Have Safety Pin, ABC, Needs
Recharge, Otherwise Looks In Good Condition,
14 1/4"T

72 Three Edison Records, Round Cylinder Style,
Good Condition in Tube, 2 1/2"Diam x 4 1/2"L

720 (3) New Aquaphor Advanced Therapy Healing
Ointment, 3.5 Oz Each

721 Men's Size Large and One Gray Breakaway
Basketball Pants, Snaps Down Legs, Athletic
Sweatpants, Very Good Condition

722 (5) Vintage Bay City and Freeland Advertising
Baseball Caps, One Size Fits All, Big Chief
Sugar, Don Wegner Auctions, Peterson Service,
Wieland International Trucks, Two Rhode
Signs White Farm Equipment Freeland, Fair to
Good Condition

723 Vintage Corelle 7 Oz Coordinates Ramekin
Stoneware 4"Diam x 3"T and Large Vintage
Colander With Ivy Design, 14 1/2"Diam x 7"T

724 (2) New Aquaphor Cleansing Baby Wash and
Shampoo, 8.4 Fl Oz Each

725 (5) New In Package Hot Wheels Including
Porsche Carrera to 65 Corvette Gift Car With
Real Rider Tires, 2 3/4"L to 3"L

726 Multi Tool In Canvas Pouch, Very Good
Condition, 5"L

727 "Sonic Boom" Alarm Clock, Don't Sleep
Through This One, Great Stocking Stuffer, 5"W
Box

728 Canvas High Top Bangs Shoes (Vans Style),
Mens 8 - Women's 9 1/2, Great Condition

729 Nostalgic Snow Cone Machine, Works, Good
Condition, 14 3/4"T Box

Lot Title

73 Vintage Wooden Flower Press, Made in
Taiwan, New Condition, 6"Sq.

730 Delta Shopmaster 10" Compound Power Miter
Saw, Dust Bag Included, Only Used A Couple
Times, Works Great, Very Good Condition

731 (4) Sets of Two Luggage Tags and Three Covid
Keys to Open Doors Without Touching, 3"+

732 Pretty Women's Size Medium 2-Piece PJs,
Intimate Essentials, 100% Cotton, Festive and
Soft and Comfy, Great Gift

733 Samsung Monochrome Laser Printer Model
ML-1665, Wired Printer With Cables, Logitech
Wired Keyboard, Lenovo Wired Mouse, Energy
Star Computer Monitor Model MT5WBP,
Wired Monitor With Cables, Good Condition,
13 1/2"W to 19 1/2"W

734 Tupperware With Extra Lids, Round and
Square, Deep and Shallow, Salad With Ranch
Cup and Food Saver Vacuum Packaging
System With Partially Opened Roll of Bags,
5"Diam to 12"Diam

735 (16) Canning Jars With Some Rings, Mix of
Jelly, Pint and 1/2 Gallon Jars, Mostly Ball, A
Few Kerr, Good Condition, 4"T to 9"T

736 Christmas Decorations Includes Battery
Operated Animated Girl Elf (Works), Sleighs
With Flowers, Snowman Decoration, Snowman
Pillow, Small Christmas Sign, (6) Book
Decorations That Open For Storage or Work As
Gift Boxes, Bell Candy Cane, Flubby Santa's
and Flower Kissing Ball, Good Condition to
New, 6"T to 14 1/2"T

737 (5) Bottles of Outdoor Window Wash, To Hook
on Hose, One Partial, 32 Oz

738 Plastic Kitchenware Storage Containers, Some
Tupperware, Good to Very Good Condition,
5"D to 12 1/2"T

739 Mystery Box, Filled To Top, Some New Some
Vintage, 17"W x 22"D x 13"H

74 Empty Vintage Set- Small Tobacco Sampler
Tins In Box, Good Condition, Few Rips on
Package, Each Tin 2 1/2"H x 2"W x 2"D

740 1:8 Scale Diecast 31 Peerless Sedan, New In
Box, 15 1/2"W Box

741 Two Magnets, Fishing or Recovery Magnet and
One Round Magnet, 3" and 6" x 2" x 1 1/2",
Very Powerful, Very Good Condition

742 Two Big Old Tobacco Tins, One From Saginaw
Michigan, Some Rust/Dust, Good Condition
For Age, Other Has No Lid, 5"Diam x 5"H
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743 Super Cool Yankee Candle 2017 Steampunk
Lost Raven Jar Holder n Like New Condition,
Original Price Sticker $27.99, Solid and Heavy,
6"Diam x 9"T, Including A Battery Operated
Pillar Candle Wrapped In Original Cellophane
For Super Effect

744 Noritake Japan Colburn 6107 Tea Cup and
Saucer, Good Condition, 3"Diam and 5"Diam

745 Vintage Tin Pail With Lid, Many Uses, Or For
Decor, 7 1/2"Diam x 5 1/2"T

746 Century Aluminum Cake Carrier, Well Loved
and Shows Age, Great Display Piece or Use,
Good Condition Overall, 12"Diam x 5 1/2"T

747 Crown Mason Jar With Glass Lid Insert and
Ring, Made In Canada, Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 7 1/4"T

748 Stanley Aladdin Quart Thermos, Very Good
Condition, 14"T

749 Ertl 1:18 Diecast 70 AAR Cuda, New In Box,
13"L Box

75 Retro 1960's-70's Rotary Desk Phone, Beige,
Very Good Condition, No Cracks, Dial Spins
As It Should, No Dial Tone Unless You Plug It
In! 8"W

750 Vintage Pyrex Spring Blossom Crazy Daisy
Casserole Bowl Set: 475B - 2 1/2 Qt, 474B - 1
1/2 Qt and 472B - 750 Ml, Beautiful and Shiny,
6"Diam to 8"Diam

751 1970s Kenner SSP Car Special Formula,
Works, Front Right Bumper Has Some
Damage, Fair to Good Condition, 9"L x 3"W x
3"H

752 The Children's Book by Frances Hodgson
Burnett, Copyright 1915, Hardcover, Pages In
Great Shape

753 Old 48-Star American Flag, Shows Age But
Great Shape, 55"L x 33"W

754 Vintage 60s Yoyo Clown Fabric Cloth Circles
Rag Doll, Handmade Toy Kids Circus Decor,
Very Good Condition, 14"L

755 Half Gallon Ball Blue Perfect Mason Canning
Jar With Zinc Lid, Number 1 On Bottom, Very
Good Condition, 9"T

756 Tractor Supply Co 50th Anniversary
Commemorative Metal Bucket, 1938-1988
Painted Logo, Surface Shows Age, Good Paint,
Fair to Good Condition, 6"W x 5"H

757 12"T Native American Doll, Eyes Open/Close,
Very Good Condition

758 Collection of Eight Johnny Cash Records, 33
RPM, Untested As-Is

Lot Title

759 Vintage Fisher Price Hickory Dickory Dock
"Alarm Clock" Music Box, Still Works, 7
1/2"W x 4 1/2"T

76 Brass Dog Head Cane Handle 4"L And Mini
Telescope With Case 4 1/2"L, Good Condition

760 Holiday Decoration, Faux Pine and Fruit, In
Pot, Great Style, 12"Diam x 12"T

761 Group of Carved Wood Santas, All Unfinished
and Ready For You To Paint, 7"T to 9 1/2"T

762 Metal Vintage Hurricane Lantern, No Glass,
Some Wear, Overall Good Condition, 19 1/2"T

763 Hall China Co. Westinghouse Covered Dish,
Very Good Condition, 7"L x 5"W

764 1953 Midland Michigan Survey and City
Directory, Pages In Very Good Condition

765 Paperback JCPenney Christmas 1984 Catalog,
Some Wear, Good Condition Overall

766 Vintage Liberty Spanish Olives Liberty Bell
Bicentennial 1776-1976 Jar, Very Good
Condition, 3 1/4"Diam x 3 1/2"T

767 Radio Design Beam Decanter, Empty, Good
Condition, 8 1/2"T

768 Vintage Bocce Ball Set, Looks New Old Stock,
17 1/2"L Box

769 Collectible Vintage 1970/1971 Baby Doll With
Christening Dress, Eyes Open Blink and Close
When Lying Down, Also Has Voice Box To
Cry Sometimes When Lying Doll Down, Cloth
Body, Got As A Christmas Gift When I Was 5,
Stored Many Years, Your Time to Enjoy, Good
Condition For Age, 14"W x 26"L

77 Pair of Metal Painted Three Drawer Storage Or
Jewelry Boxes, Cream Color Decorated With
Floral Design, 8"D x 6"W x 5 1/2"H

770 Six Old Records, 33 RPM, Nat King Cole, Roy
and Dale, Hey Mr Banjo, Loretta Lynn, George
Jones and Stephen Foster, Covers In Pretty
Good Shape, Untested As-Is

771 (8) New In Box Genuine Small Oil Paintings, 4
1/4"W x 5 5/8"T

772 Vintage Collectible Brewster Radio, Fair
Condition, 13"W x 7 1/2"D x 6 3/4"H

773 New "Mr. Rogers" Sticky Notes, Great
Stocking Stuffer, 4 1/4"L x 3 1/4"W Package

774 Vintage Cookie Cutters, Aluminum and Copper
Color, Good to Very Good Condition, 2"T to
4"L

775 Two Vintage Victor Records Victrola
Hardcover Books In Good Condition: 1929
Victor Book of the Opera of Victor Opera
Records and 1935 Victor Book of the Symphony
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776 Diecast Car, Tim McGraw, New In Box, 10
1/4"L

777 Stoneware Pitcher, Has Hairline Crack (Not All
The Way Through), Still Great Display, Good
Condition Overall, 8 3/4"T

778 Wood Puzzle, Millenium 1000 Piece Plus Two
More 1000 Piece and Two 500 Piece, Two Are
New and Others Great Condition, 6 Total, 7"L
to 10 1/2"L

779 Very Nice Twin Comforter, Bed Skirt and
Pillow Case, Good Condition

78 Brass Lamp And Bulb, Works, Shade
Damaged, Finish Tarnished, Fair Condition

780 Large VHS LOt, Titanic, Liar Liar, Twister,
Phenomenon, Three Kings and More!, Good
Condition

781 (3) Large Dolls With Eyes, Open and Close,
16" Cloth Body, Loose Arm, Fair to Good
Condition, +21"

782 Various Table Linens and Tablecloths, Some
Need Washed, Fair to Good Condition, 24"+

783 Trinkets From Estate, Pin In Box, Religious
Plaque, Mini Mugs and More, Good to Very
Good Condition, Up to 6"T

784 Pair of Craftsman Bar Stools, Good Condition
Except for Gas Cylinders, Will Not Raise or
Lower, 14"Diam x 39 3/4"H

785 Pennzoil 5 Gallon Oil Can, Displays Nice,
Good Condition For Age, 16 1/2"T

786 Five New In Package Hot Wheels, GTOs, Super
Birds and Charger Daytona, Great Lot, 3"L to 3
1/4"LL

787 Castle Risk Board Game, Great Shape, 20"W x
10"D x 2"H Box

788 Vintage Fisher Price Toys Pull A Tune No. 870
Xylophone 1964, Good Condition, 14"L x 4"W
x 2"H

789 JCPenney Home Collection, Clown Holding
Balloons, 8"W x 13"T; White With Blue
Speckled Accents, Cookies With Heart on
Front, Rubber Seal on Lid, 6 1/2"W x 10 1/4"T
and Teddy Bear Jar, Wearing Overalls With
Bird and Sunflowers In A Watering Can, 8
1/2"W x 11"T, Good to Very Good Condition

79 Wood PT 109 Boat Model, Old WWII Boat
Style Measures 33"L, Good Condition, But
Needs Some Small Touch Ups, Includes
Several Army Figures, Fair Condition, As Is,
9"W x 32"L

Lot Title

790 Disney Express Tin Lunchbox With Thermos,
Good to Very Good Condition, 8"W x 7"D x
4"H

791 Vintage Tonka 32" Fire Truck In Very Good
Condition

792 Set of Two 1000 Piece Puzzles, Big Ben and
Rompecabezas

793 New In Package Rubbermaid Commercial
Products Professional Plus All Pro Cotton 18
Mop Head, 7"L x 5 1/2"W Package

794 (4) Pink Depression Glass Items, Very Good
Condition, 5"Diam to 6"Diam

795 New Hot Wheels 2003 Treasure Hunt Muscle
Tone, Real Rider Tires, 3"L In Protective
Package

796 New In Box John Deere Wood Tractor painting
Kit, Includes Brushes, Tractor, Paint - Looks
Dry, Maybe Add Water or Replace, 9"W x 10"T

797 Vintage Mason Jar Light Fixture, Just Needs To
Be Wired, Very Good Condition, 4 1/4"Diam x
8"L

798 Black Metal Tree For Hanging Decor Pieces,
Jewelry or Ornaments, Good Condition, 18"W
x 21 1/4"T

799 Vintage Dazey Model DKS400 M Electric
Knife Scissor Sharpener, New Old Stock In
Original box, 7"W x 4"D x 4"H

8 Han Solo Cardboard Cutout, Shows Wear,
Good For Man Cave, Fair Condition, 72"H

80 Harley Davidson Fuel Fill Door With Gas
Gauge, Good Condition, Has Minor Rust, 6"W
x 12"L

800 Very Nice Michael Kors Gold Colored Purse,
Side Tassel and MK Emblem and Lining,
Adjustable Strap, Hand Strap, Pockets and
Zippers, Super Sharp, Good Condition, 9"W x
3"D x 10"H

801 Test Rite Ratcheting Screwdriver Set In Plastic
Case, 38 Pieces In Good Condition, 7"L x 4"W

802 Two Farmhouse Country Decorative Mixing
Bowls, Dark Brown Monmouth Pottery 5"T and
Crooksville Cream Cottage Scene 10" x 6"T,
Very Good Condition

803 Metal Santa Figurine 10"T, (3) Santa Face
Sleigh Wood Ornaments 7"L, Santa Face
Candle Holder 5 1/2"T and Snowman Stocking
Holder 6"T, Very Good Condition

804 "United States Marine Corps Semper Fidelis"
Flag With Brass Grommets, Very Good
Condition, 36"W x 61"L
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805 New With Tags Men's Bifold Wallet, Top
Grain Pig Nappa, Black Geometric Design, 8
1/2"L x 4"W

806 Vintage Autographed Everlast Boxing Glove,
One of Two Purchased From An Estate Sale
Years Ago, Not Sure Whose Signature, Good
Condition For Age, 12"L

807 Very Nice Christmas Decor Reindeer and Kids
Getting Christmas Tree, Antler Is Repaired,
Otherwise Good Condition, 10"L x 13"T

808 Fenton Amber Hobnail Lamp, Shade Has A
Chip Out of Rim Where It Sets In Frame, Does
Not Affect Looks or Use, Good Condition, 10
1/2"Diam x 19"H

809 Metal Eiffel Tower Clock, Battery Included,
Very Good Condition, 7"W x 7"D x 17 1/2"H

81 Antique Cast Iron Figural Girl With Dress Door
Stops, 5"H Cast Iron With Multiple Layers of
Paint, Circa 1900- 1920, Good Condition

810 12 Oz Lakeshore (Fraser Fir) Candle Co., Claire
Burke Oh Christmas Tree Pillar Candle,
Partylite Berry Bramble 8.4 Oz Essential Jar
and 3 1/2"W x 5 1/2"H Santa Glass Ornament,
All Unlit, New Condition to Very Good
Condition

811 New Old Stock "Hold All" Shelf Brackets,
Handcrafted Wrought Iron, Gold Tone, 7 1/2"L
x 5 1/2"H

812 1982 7 Up Porcelain Ornament With Display
Stand, Like New In Box, 4"Diam

813 Pet and Owner Matching Socks, Adult Pair Fits
Size 9-11, Dog Socks Fit Most Small Breeds,
New, Would Make A Great Gift

814 6 Pieces Vintage Silverplate: 10"Diam Footed
Bowl, Tea/Coffee Pot, Cream and Sugar, Pair of
Salad Spoon and Fork, 7"Diam Footed
Compote, Good Condition

815 Vintage Aluminum Tinsel Christmas Tree With
Stand, Good Condition, 24"T

816 (20) New Assorted Jergens Products, Lotions
and Tanners, 1.5 Oz to 21 Oz

817 (102) Music CDs, Mixed Genre Like Classic
Rock, Christmas, Yanni and More, Good
Condition

818 Light Blue Tote of Books, Novels, Self Help,
Reference and More, Paperback and Hardcover,
Good Condition

819 Remember The Nager, Nativity Set and Book
by Kimberly Rinehart, Includes Manger,
Joseph, Mary, Jesus, Stable, Angel, 3 Wisemen,
Shepherd, Camel, Sheep, Donkey and Cow, 14
Pieces Total, Very Good Condition, 2"L to 8"L

Lot Title

82 Unique Brown Metal Candle Lantern, House
Decor Piece, Made to Look Older, 4 1/2"W x
13"H

820 40+ CDs, Large Variety Like U2, Backstreet
Boys, Rolling Stones, Metallica and More, All
Have Price Tags From Resale In Them, Mostly
Random CD Cases Too, Fair to Good Condition

821 5 Gallon Bucket of Red Barn Paint, New Never
Opened

822 Kitchenaid Automatic Coffee Pot, Model
MCM111OB, Untested As-Is, 8"W x 10"D x
13"H, White Milk Crate Included,

823 Two Easter Baskets and Plastic Eggs, Good
Condition, 2 1/2"W to 9"W

824 Newsweek and Life Magazines, From 70s and
80s, 20+ Total In Fair to Good Condition

825 Mystery Express Board Game, Unchecked If
Complete, Good Condition, 12"Sq x 3"H Box

826 New In Box Pacific Giftware Set of Two Topsy
Turvy Mini Sheep/Lamb Ceramic Tea Mugs,
3"H

827 Metal Restaurant Tray and Carrier, Napkins and
Shakers, Good Condition, 9"W x 5"D x 9"H

828 New In Package Sound Activated Creepy
Haunted Doll, Battery Operated, Says Stuff
Like "You Dropped Me and I Broke" "That
Made Me Angry", 14"T

829 (3) Cute Brick People, Santa, Pilgrim and
Scarecrow That's More Cute Then Scary, Hand
Painted, Santa Comes With Hat and Scarf, Very
Good Condition, 5"W x 2 1/2"D x 9"H

83 Christmas Faith Metal Wall Hanging, Good
Condition, 21"

830 Over 15 Cookbooks, Find Your Next Favorite
Recipe, Good Condition

831 New Scentsational black Orchid Jar Candle, 3
1/2"Diam x 4"H

832 New In Wrapper Glass Canister Jar With Metal
Black Lid, 32 Oz, 6.3"Diam x 8.9"T

833 Vivitar Lighted Bluetooth Speaker, Tested
Works and Holds Charge, Sorry No Cord But Is
Common, 3"Diam x 5"H

834 Metal Candelabra With Candles and Glass
Coverings, Ornate Center, Six Candles Are
Battery Operated and Gorgeous Lit, Ready To
Go, Like New, 11"Diam x 7 3/4"T

835 Money Wrapper Motorized Coin Bank,
Automatically Sort, Stacks and Counts Coins at
Rate of Hundreds Per Minute Directly Into
Waiting Coin Wrapper, Works, Good
Condition, 5"Diam x 9"H
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836 Very Cute Christmas Tree Skirt, Snowmen on
Sleigh, One Pulling Sleigh, Lantern, From
Smoke Free Home, Good Condition, Approx
44"Diam

837 Beautiful Stoneware Rowe Pottery Lamp With
Wicker Shade, Works, Good Condition,
8"Diam x 26"H

838 Vintage Brown Bakelite Tube Radio Airline
Brand by Montgomery Ward, Has Six Push
Buttons and Two Knobs On Front, One Knob
on Right Side For Tuning, I Plugged In and
Two Tubes Light Up But No Sound, For Parts,
Plastic Case Is Not Cracked, Good Condition
For Display, 13"W x 7"D x 8 1/2"H

839 Doc Marten Ladies Size 8 Leather Boots,
Waterproof, New Inserts, Minor Scuff On
Leather on Left Boot But Only on Surface,
Good Condition, Nice Boots

84 Framed, Matted And Signed Print Of Chickens
in Chicken Wire, Very Good Condition, 16"W
x 13"H

840 Vintage Sears Automatic 8MM Projector,
Model 584.92700, Seems to be Good Condition
But Untested As-Is, 9"W x 11"D x 15"H

841 Matching Serving Plates, Very Good Condition,
11"Sq and 5"Sq

842 (4) Boxes of Easter Light Sets, Appear To Be
New But Untested As-Is, 9 1/2'L

843 (3) Metal Nesting Bowls, Floral Design, Very
Good Condition, 6"Diam to 7"Diam

844 Boho Hippie Sling Crossbody Bag Purse Tote,
Butterfly and Flowers on Funky Bright Fabric,
Cool Pocket on Strap For Cell Phone, Good
Condition, 15"W x 15"H

845 Baxman Market "Snow" Decor Wood Blocks,
Good Condition, 4"T to 6 1/2"T

846 Vintage Pink Jeanette Glass Footed Covered Jar
Dish, Grape and Leaves Design, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 6"H

847 Attractive Hand Painted Snowman With Blue
Background 8"W x 4"T, Inside Box: Dad, Mom
and Little Snowman With Heat Stand, Nice
Detail, Very Cute, Very Good Condition

848 (3) New In Box Golden Gift Boxes, Hinged
Box Egg Shaped Ornaments by Valerie,
Beautifully Painted With Gold Trim, Perfect for
Gift Giving, 2 1/2"W x 4 1/2"H

849 Beautiful Pottery Serving Bowl, Writing On
Bottom Calif C, Numbers 164 and (728), Two
Gouges on Sides and Huge Chip Visible on The
Bottom Otherwise Good Condition, 14 1/2"L x
9"D x 2 1/2"H

Lot Title

85 Two Vintage Chalkware Basket Decor Pieces,
Pretty Good Condition For Age, Some Small
Chips, See Pictures, 11" and 13"H

850 Five Folk Craft Animals Plates by Tienshan,
Rabbits Design, Very Good Condition, (3) 7
1/2"Diam and (2) 10"Diam

851 Vintage Four Single Salt & Pepper Shakers,
Various Animals, Ceramic, One Missing
Stopper, Good Condition, 2 1/4"H to 3"H

852 (3) Boxes of Easter Light Sets, Look To Be
New In Box But Untested As-Is, 9 1/2'L

853 (3) Turquoise Plastic Nesting Mixing Bowls
With Spouts and Rubber Bottoms and Grips,
Good Condition, Up To 12 1/2"L x 9"W x 5
1/2"T

854 Blue Glass Floral Vase With Applied
Floral/Leaf Design, Very Good Condition,
4"Diam x 3"H

855 The Lucy Show Special Edition, The Lost
Episode - 2 DVD Set, Lucy & The Submarine,
Lucy & Pat Collins, Lucy Goes to London,
Lucy & The Monkey and More, Very Good
Condition

856 (6) Folk Craft Animals Plates by Tienshan
Rooster and Geese, Very Good Condition, 7
1/2"Diam

857 Lemax Town Hall Millennium 2000 Ceramic
Figurine In Patriotic Colors, Village Collection,
Light Cord Not Available, Can Obtain Online,
Great Addition to Any Collection, Good
Condition, 5 1/2"W x 5"D x 6 1/2"H

858 3-Piece Cup With Strainer and Lid For Loose
Leaf Teas, Made In China, Porcelain, Very
Good Condition, 3 1/4"Diam x 5 1/2"H

859 New In Box 1:18 Scale Diecast Maisto 57
Corvette, 4"W x 9"L

86 Welcome To Our Home Painted Wood Wall
Hanging, Good Condition, 12"W x 18"H

860 Fossil Canvas Floral Crossbody Sling Purse
Bag, Many Compartments, Adjustable Strap,
Very Good Condition, 9"W x 3"D x 9"H

861 Two Covered Ceramic Cups, To Keep Your
Tea/Coffee Warm and Two Hand Painted
Ceramic Birds Made In Italy, 6"L to 7"L

862 Two Matching Temptations by Tara Presentable
Ovenware Baking/Serving Bowls, White With
Red/Black/Blue/Green Flowers, Very Good
Condition, 11 3/4"Diam x 3 1/4"H

863 Attractive Ceramic "Father Christmas and St.
Nicholas" Figurines, Grey With Blue Accent,
Like New Condition, 8 1/2"T to 10"T
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864 Vintage Aluminum Steam Pot With Eagle
Design, With 3 Recipes on the Side, Good
Condition For Age, 9"Diam x 12"H

865 New With Tags Ladies Size Small 5-6 Victorias
Secret Slippers, Mint With Fur Pom, Adorable

866 Kitchen and Household Goods With Omelet
Pan, Small Pot and Frying Pan, Coffee Cups,
Corelle Plates, VHS Rewinder, Small Bowls,
Wicker Basket and More, Fair To Good
Condition, 3"W to 11"W

867 Three Bags of Christmas Excelsior by Ashland,
Bag Moss by Ashland, 25' Wire Garland and
Bag Misc Fine Excelsior An Holographic
Twinkle Trim (Like Angel Hair), Good To Very
Good Condition

868 Hats and Cabela's Tackle Box, Aaron's, Mid
State Tools, Farmall, (2) A Clean Cigarette,
Good to Very Good Condition, 6 1/2"W to
11"W

869 Girls Clothing Lot, Sizes 12 Mo to 16 Girls,
Very Nice Coats, Shirts, Dresses and More,
Some Need Washing, Fair to Good Condition

87 Resurrection of Christ Vintage Quite Old Large
Picture in Good Condition for Age, Not Perfect
but Pretty Good For Age, Needs Cleaning,
32"H x 25 1/2"W, As Is

870 Hardcover and Paperback Books, Various
Subjects and Authors, Fantasy, Novels,
Reference and More, Good Condition

871 Women's Lot of Jeans, Small Leggings Up To
Size 4, Nice Winter Sweater, Skirts, All Very
Good Condition, Small, Medium and Large,
Snow Pants, Scarf

872 Coca Cola Collectibles, Two Stuffed Polar
Bears, Large Brown Coke Syrup Bottles,
Several Authentic Coke Bottles and Syrup
Bottle, Two Word Coke Bottle Cases, Rubber
Coke Max, Silver Bottle Cap Tin, Black/Red
Ray, Small Storage Tin, Two Tin Candles, Can
Tin Bank, Good to Very Good Condition, 4"T
to 18"T

873 Nice Live Yucca Plant In Nursery Pot, Bring
Fresh Air Indoors, Good Condition, 42"T

874 Plastic Bucket With Canvas Organizer, Tons of
Stuff: Hammer, Scraper and More, Fair to Good
Condition, 3"L to 14"L

875 Elmo Cake Pan By Wilton, Good Condition, 12
1/2"W x 11"D x 2 1/4"H

876 3-Tier Metal Shoe Rack, Holds 18 Pairs, 11
1/2"Diam x 37 1/2"H

Lot Title

877 Antique Oil Lamps, Working, Two Full Size
Clear Lamps, One Paneled, Other Top Is Loose,
One Mini Lamp Shaped Like Teapot, Good
Condition, 7 1/2"T to 13"T

878 Sterling Plated Velvet Box, Name of "Patty"
Engraved on Top, Good Condition, 7"W x 4"D
x 2 1/2"H

879 Spool of Various Fishing Lines, Has Nine
Different Types of Line, Unknow What Lines
Are On It, Good Condition, 6"Diam Holder

88 1994 Michigan Collections Scott's Stamp Co.
Michigan Stamp Postage Collection in Matted
Frame, New Sealed, 16" x 12"W

880 "Dad Stand Firm" Verse 1 Cor. 15:58, Free
Standing or Wall Hanging Plaque, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 5"H

881 Super Piece of Cut Crystal Square Shape Bowl,
Very Heavy, Approx 10 lbs, Small Chip on One
Corner Otherwise Very Good Condition, 10"Sq
x 4"H

882 Old Fashioned Coffee Pot, Glass, With Extra
Bottom Basket, Good Condition, 6"Diam x 7
1/2"H

883 Vintage 6-Cup Glass Coffee Pot, Globe Design,
Good Condition, 5"Diam x 6 1/2"H

884 Vintage Black "Western Electric" Table/Desk
Telephone, Push Button, Needs Cleaning,
Untested As-Is, Looks In Good Condition For
Display, 8"W x 9"D x 5"H

885 Black Metal Disc Replaces The Trivet The
Coffee Pot Use To Sit On, Fit On Any Burner,
Good Condition, 8"Diam

886 New In Box Tom Ford Noir Anthracite Eau
Parfum, 3.4 Oz

887 Glass Swan Paperweight With Controlled
Bubbles Inside, Good Condition, 2"W x 3"D x
4"H

888 (3) Pyrex Clear Glass Nesting Mixing Bowls,
1.5 2.5 and 4 Qt, Good Condition, 8 1/2"Diam
to 11"Diam

889 Metal Milk Bottle Carrier For Four Large
Bottles, Good Condition, 9"W x 11 1/2"L x
12"H

89 Three Wood Fruit Wall Art Squares, Great
Accent Pieces, 8"Sq. Each

890 Small Antique Paper Cutter, Wood and Metal,
Good Condition, 12"W x 16"L x 2 1/2"H

891 5 Lbs of Wire Solder Wire and Two packs of
Some Type of Clear Wrap, 1"W, New Condition

892 ASI Torque Wrench, Good Condition, 19"L
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893 USA-8039B Fairmount Wrench Compo 1 5/16
Box and 1 1/4 Box End 19"L and Fairmont
Open End Wrench Compo 1 3/4 End and 1 1/2
End, 17"L, USA, Very Good Condition For Age

894 New Without Tags Beverly Hills Polo Club
Wallet Double Zipper Wristlet, Vinyl Material,
7 1/2"L x 4"W x 2"H

895 Micronta SWR/Power Tester, For use In Ham
Radio or CB Radio To Show The Radio Power
Output to The Antenna, Shows The SWR
(Standing Wave Ratio) For Antenna Tuning,
Has 3 Power Ranges 20W 200W and 2000W,
Untested But Looks Very Good, Has
Connections On Back For Transmitter and
Antenna, 6 1/2"W x 4 1/2"D x 2 1/2"H

896 Vintage Jim Beam Porcelain Decanter, Barrel
Shaped, Empty, Very Good Condition, 4 1/2"W
x 3"D x 10"H

897 Small Desk Globe on Wood Base, Better
Homes & Gardens, Good Condition, 5"Diam x
9 1/2"H

898 Vintage Lamp, Clear Glass Base, Works, Good
Condition, 3 1/2"Sq x 14"H

899 New In Box Jeff Burton Hot Wheels Team
Transporter Truck and Trailer, 14"L x 2 1/2"H

9 Older Brass Bell With Anchor, Works, Needs
Dusting, 7 1/2"H x 4 7/8"W, Good Condition

90 Heavy Chalkware 3D Wall Plaque In Great
Condition, Bit Dusty but No Chips, Great
Details on It, 23" x 11"H

900 Detroit Red Wings Hockey Mug by "M Ware",
Like New, 3 3/4"T

901 Clear Glass Santa Claus With Bag of Tea
Lights, Very Good Condition, 7"T

902 180 Count of .45 ACP Shell Casings, Brass,
Once and Twice Fired, Good Condition

903 (2) Very Nice Mikasa Crystal Tree Glass Trays,
Japan, No Chips/Cracks, 5"L and 7 3/4"L

904 Antique Silver Plate Flatware In Original Box,
Not Spots For All Items, 1910 Adonis Pattern,
10"W x 11"L Box

905 Large Pedestal Etched Bowl, Excellent Vintage
Item, 12"W x 5 1/2"T

906 Beatles Coffee Mug Pottery, Apple Corp
Licensed Product, With Photo Images, New,
4"W x 4"H

907 New With Tags Lighted Angel With Heart,
Works, 9"T

908 Pampered Chef 3-Tier Tray, Comes Apart for
Storage, Dishwasher/Microwave Safe, Very
Good Condition, 11"W x 14"T

Lot Title

909 Rae Dunn "Milk" Pitcher, Very Good
Condition, 7"T

91 Season Twig Hanging With Three Snowmen
With Branches And Snow Base, Good
Condition, 23"W x 12"H

910 Americana Classic Mason Glass Craft and
More, Top or Titl Container With Lid, Two In
This Auction, 5"W x 6 1/2"D x 7"H

911 Four Ceramic Houses, (2) 3 3/4"W x 9"T,
Glitter on Roofs for Snow and (2) Smaller 6" x
3 1/2" x 3" and 7 1/4" x 3 1/2" x 3", Have LED
Lights, Never Used, All New

912 White and Silver Shelf Sitting Santa, Weighted
Bottom, Faux Fur Lined Coat and Pants, Great
Condition, 16"T

913 Gold 1984 Corvette Beam Decanter, Empty,
Very Good Condition, 16 1/2"L

914 Box Lot of Antiques, Lantern, Book, Puzzles,
Toys, Piano Word Rolls and More, 4 1/2"L to
12 3/4"L

915 80s-90s Baseball Cards, Mostly Topps and
Donruss, Cigar Box With Loose Cards, 12 x 12
x 3 Folder, Very Good Condition

916 Two Boxes of Sports Cards, About 3200 of
Topps Baseball From The 1980s, Smaller Box
of Mixed Basketball and Football, 15 3/4"L to
18"L Box

917 50+ Vintage Baby Dolls Clothes and Two
Babies, Clothes Are Super Nice, Many
Handmade, All Very Cute, Good to Very Good
Condition

918 Kitchenware Items, Storage Containers, Strainer
and More, Good to Very Good Condition, 5"T
to 10"T

919 (3) Partial Paint Cans (As-Is), Waterproofing
Sealer and Paint Thinner (Both Partial/Full) and
Paint Trays, Brushes and More, 7 3/4"T to 19
1/2"L

92 New Hot Wheels 2008 Treasure Hunt Chrysler
300C 3"L In Protective Package

920 Eddie Bauer Thick Canvas Messenger Bag/
Laptop/ Travel Briefcase/Carry On, Very Good
Condition, 18 3/4"W x 13"T

921 Spartan Sling Bag, Look At That Face!, Go
Trojans, Good Condition, 13"W x 18"T

922 Green Size L Hooded Raincoat, Plaid Lining
and Two Pockets, Small Stains, Overall Good
Condition

923 Direct TV Satellite Dish, Good Condition,
33"W x 23"T

924 Cosco 2-Step Ladder In Good Condition, 14"W
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925 (3) Luggage Pieces, Medium and Large Royal
Traveler and a Small Skyway, Use or
Refurbish, Need Cleaning, Good Condition,
21"W to 26 1/2"W

926 (72) Puppy Pads For Training, Good Condition

927 New Calphalon Espresso Machine, 13 1/2"W x
12"D x 14"H Box

928 Very Nice Mens XXL Nordictrack Black/Red
Coat

929 Two Packages Zebra Wall Pops, Each Has 3
Large 13" Wall Pops, Peel, Stick and Easily
Move, Safe For Walls, Add A Fresh "Pop" To
Your Drab Walls, New

93 Marilyn Monroe Collage With Butterflies and
Flowers Picture, Matted and Framed, Good
Condition, 17"H x 14"W

930 Full Bag of New Animal Pine Bedding,
Shredded Wood Chips, 2440 Cu In, Made by
Easy Clean, For Rabbits, Hamsters, Etc

931 Very Nice Eddie Bauer Reversible Baby Carrier
Cover, With Original Packaging, Very Good
Condition

932 1300 Christmas Ornament Hooks, Perfect For
Crafting and More, 13 Packs of 100, 1 1/2"L

933 2005 National Electrical Code Book With J.
Ranick Clipboard, With Tabs, Like New, 11"L
x 9"W

934 Vintage "Battle For The Planet of the Apes" T-
Shirt, Size Medium, Wear It or Display, Fun
Memories of the 70s Movies, Good Condition

935 Partylite Scented Wax Burner, Beautiful
White/Red/Blue Pattern, New In Package,
Stand 4 1/2"W x 5 1/2"H

936 (3) Off White Lace Window Panels, Made in
Turkey, Very Good Condition, 55" x 84"

937 Portable Dual Car Drink Holder Console In
Gray, Very Good Condition, 11"W x 8"D x 4
1/2"H

938 New In Package DVD, What's Love Got To Do
With It, About Tina Turner

939 (3) Rare Vintage 1984 Sectaurs Action Figure
Toys, One Is Missing An Arm, Good
Condition, 7"

94 Camel Cigarettes With Women Tin Sign, 17
1/2" x 11 1/2", Good Condition

940 1997 Star Wars Keychain, Boba Fett, New, 4"L

Lot Title

941 Snap On Tool Kit, 5-Piece, Includes 1/2" Drive
18V Impact Wrench, 1/2" 18V Drill, 18V
Charger, Two 18V High Output Batteries, Both
Take Charge, Nickel Cadmium 18V Batteries
Impact Wrench, Drill Motor and 18V Charger
All Work, Good Condition, 7 1/4"L to 10"L

942 Rotavision Rotary Storing System, 24 Clear
Compartment Revolving Storage Container
Rack, Perfect For Workshop, Easy To Find
What You Are Looking For Since Containers
Clear, Very Good Condition, 21 1/2"W x 11"D
x 10 1/2"H Box

943 Fun Express Assorted Mini Sport Beach
Inflatable Balls, Four Each: Soccer, Football,
Baseball and Basketball, 7"L Pkg

944 Like New Hardcover Book With Dust Cover:
From The Vine Exploring Michigan Wineries,
Very Good Condition

945 New 1995 Tigers Watch, 9"

946 New In Package (2) Hallmark Collectible
Disney Star Wars Yoda Plush Ornaments, 5"T

947 Rhode Island Novelty 24 Assorted Colors of
Kids Party Glasses Shutter Shades, Plastic Pink,
Purple, Blue and Green, New In Packages

948 (2) Vintage Batman Action Figure Toys, 1990
Kenner The Dark Knight Collection, 1994
Kenner Batman Animated Movie Mask of the
Phantasm, Very Little Play Ware, Good
Condition, 5"T

949 Atlantic Mold Vintage Ceramic Glazed Pink
Clam Shell, Very Good Condition, 5"W x 3
1/2"D x 2 3/4"H

95 Wood Framed Rooster Art, Artist Signed, 12"W
x 15"H

950 Retired Partylite Jolly Santa Candle Holder
Santa With Girl, Great Gift or for Yourself,
New In Box, 5 1/2"T

951 Santa Cookie Jar, Ceramic, Very Good
Condition, 11 1/2"T

952 Attractives Magnetic Kissing Bulldog Salt &
Pepper Shakers, New In Box, 4"W x 3"T

953 Gardner Bender 6B Fish Tape, Cable Snake,
Stiff But Works Properly, Overall Good
Condition, 20'

954 2016 1 to 5 Beatles Diecast Hot Wheels Cars,
New In Package, 2 1/2"L to 3"L

955 New Kobalt Hypercoil Light Swivel Head
#0498288, With Magnets For Hands Free Use,
From Estate, New Unopened Old Stock, 13"L
Pkg
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956 1:24 Scale Racing Champions Jeff Burton, New
In Box, 10"W Box

957 New Wizard of Oz Barbie, The Wicked Witch
of the West, From Pink Label Collection, Never
Opened Box, 12"T Doll

958 Ladies Size 14 Weatherproof 1948 Vest In
Good Condition, Great For All Types Weather
Conditions

959 Matchbox Premiere Collection Corvette With
Five Different Years, New In Box, 13"L x 9"T

96 New in Package TRYPASN Novelty License
Plate For Vehicle

960 1993 Racing Champions Diecast Race Car,
Hamburglar, 1:24 Scale, New, 11 3/4"W Box

961 Hamilton Beach Single Serve Blender, Used
Once, Great Condition, 11 1/2"T Box

962 New 3-Piece Coffee 11"T Thermos and Travel
6"T Mug Set, Lids Snap Tight On Mugs,
Comes In Cloth Container With Zippered Top
and Handy Carry Strap, Greektown Casino
Promo Gift Giveaway, Nice Christmas Present

963 Vegetable Chopper, From Storage, Ready To
Chop, 9 3/4"T

964 New Milwaukee M12 Battery Charger, Cat No
48-59.2401, 12V 3.0 Amp Output, 6 3/4"W

965 (5) New In Package Hot Wheels Cars, Off
Track, Dirt Bike and Power Sander With Real
Rider Tires, 2 3/4"L to 3 1/4"L

966 (2) New 4-Pack Gillette Mach 3 Razor Refill
Cartridges, Great Stocking Stuffers

967 (2) New Hearth & Hand With Magnolia Card
Decks With Cases, Great Stocking Stuffers, 4
1/4"L

968 New In Package Zippo Dale Earnhardt Lighter
In Tin, Backyard 400, 4 1/2"Diam

969 Small Size Coleman Cooler, Perfect For
Lunches At Work, Very Good Condition, 10"W
x 7 1/2"D x 7 1/4"H

97 Hand Painted Hanging Star Shape Snowman
With Snow, Blue and White, Very Attractive
18"Diam Like New Condition

970 (4) Hot Wheels Monster Jam Diecast Metal
Monster Truck Toys, 1:64 Scale, Screamin'
Demon, Covert Crasher, Soldier of Fortune and
Maniac, Very Good Condition, 3 1/2"L

971 New Package of 8 Rolls of Clear Packaging
Tape and a New Dispenser, Each Roll is 2"W x
163'L, Over 1300 Feet of Tape

Lot Title

972 Yankee Candle Car Scents, New In Package, 3-
Pack Car Jar Ultimate Features New Car,
Midsummer's Night and Leather, Smart Scent
Vent Clip is Bahama Breeze, 2 1/2"H

973 (4) Goldsmith Vintage Books In Good to Very
Good Condition: The Secret of the Flambeau,
Finn (Huckleberry Finn), The G Man's Son and
Brothers of the Senecas

974 1:24 Scale Jeff Burton Action Collectibles, New
In Box, 10"W Box

975 (5) New In Package Tooned Muscle Cars, 57
Chevy, 68 Mustang and More, Great Lot, 2
3/4"L to 3 1/4"L

976 Corsair Airplane F4U-1 Model Kit, Never
Opened, Jo-Han Model 1:72 Scale With
Display Stand, Good Fun, 11"W Pkg

977 1970s Barbie Doll and Clothes, Hair Has Been
Cut Shorter, Good Condition, Clothes Are
Wedding Gown and Veil, Night Gown, Mink
Coat and Four Other Dresses In Fair Condition,
11 1/2"T

978 (4) New Handmade Modern 6" x 6" Canvases

979 (3) New Women's Crew Socks, 4-10 Size by A
New Day and Chapstick Total Hydration Sheer
Plum Lip Oil, Great Stocking Stuffers

98 Two Vintage 1999 Novelty Military License
Plates, 12" x 6", Very Good Condition

980 Two Boxes Indoor Fogger, 4 1/2"T to 6 3/4"T
Boxes

981 New In Box Beltronics Radar Detector, Model
BEL 715: Plus, Works Great, 7 1/2"L x 6"W x
3"H

982 Girls Lot, 12 Piece Snap Clips and Disney
Frozen Imagine Ink Mess Free Activity Book

983 New With Tags Bath & Body Works Essential
Oils, Ginger and Cardamom, Body Cream 8 Oz
and Body Wash 10 Oz

984 Vintage Coca Cola Watch, Features Cyclist,
Believe It Needs New Battery, Looks In Very
Good Condition

985 Four DVDs, Braveheart, Diehard and More,
Good Condition to New

986 Commercial Electric Reversible Wall Sconce,
Unused In Original Package, 8 1/2"W x 5 7/8"D
x 7 3/4"T

987 (5) Different Car Items, Wash, Wax, Etc, Good
Condition, 7 1/2"T to 11"T

988 (2) New Hearth & Hand With Magnolia Card
Decks With Cases, Great Stocking Stuffers, 4
1/4"L
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Lot Title

989 Plastic Box of Lots of Tap and Dies, Good
Shape, 11"W x 7"D x 1 3/4"H Box

99 Spool of Wire Rope Unknown Length, 13"W x
25"Diam Good Condition

990 New Women's One Size Oatmeal Color Knee
High Socks by Universal Thread and EOS
Vanilla Bean Shea Lip Balm

991 (8) 1990 Score NFL Football All New In
Unopened Package Series 2, 16 Player Cards
Per Pack, 4 1/2"L Packages

992 (2) New 4-Pack Gillette Mach 3 Razor Refill
Cartridges, Great Stocking Stuffers

993 (6) DVDs, Civil War Journal, Good Shape, 7
3/4"T Package

994 (6) CDs, Two Michael Jackson, Two U2, Van
Halen and Janet Jackson, Good Condition

995 (2) New Hand Towels, My House Was Clean
Yesterday Design, Great Gift, 12"W x 18"L

996 (2) New In Package New England Patriots
Novelty License Plates Plus Boston Red Sox
Baby Jersey, Size 12M, MNT

997 (4) New Handmade Modern 6" x 6" Canvases

998 Vintage 1998 Hot Wheels Redline VW Drag
Bus With CD-ROM, Very Sharp, New In
Package, Bus 3"L

999 Video Game Lot, Xbox, Lot of Cards and
Extras, Some Games, Untested As-Is

PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 4pm on the Thursday
after the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.
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PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Tuesday, DECEMBER 21 10-6pm
Wednesday, DECEMBER 22 10-4pm
Thursday, DECEMBER 23 10-4pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than Thursday, DECEMBER 23!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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